



**OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/10/2009 AL 30/11/2009**

10000	PRESIDENCIA MUNICIPAL	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
		GAYTAN RUBIO JESUS ANTONIO	11376	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) LLANTAS FACT/1645	SERVICIO	1	\$3,865.36	\$3,865.36
		FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11375	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4667) ROTOR FRENOS, BALATAS FACT/135326	SERVICIO	1	\$3,993.04	\$3,993.04
		REGALADO ROSAS EDUARDO	10907	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$935.00	\$935.00
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$176.00	\$176.00
		CHAVEZ FLORES JORGE	10801	03/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$68.20	\$545.60
		CHAVEZ FLORES JORGE	11360	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4034) CABLES BUJIAS, BUJIAS, ACEITE, FILTRO /	SERVICIO	1	\$1,568.60	\$1,568.60
		CHAVEZ FLORES JORGE	11369	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 5009) ACEITE SINTETICO FACT/19813	SERVICIO	1	\$1,936.00	\$1,936.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11371	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 5009) BUJIAS, CABLES, FILTRO AIRE, FILTRO AC	SERVICIO	1	\$1,991.00	\$1,991.00
											\$16,090.93
20000	CUERPO DE REGIDORES	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10701	29/10/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK CC640W	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10701	29/10/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP TRI COLOR CC643W	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10835	03/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK PRINT CARTRIDGE CC640W	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10835	03/11/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP TRI COLOR CC643W	PIEZA	2	\$269.50	\$539.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11137	11/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,174.98	\$2,349.96
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11142	11/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK PRINT CARTRIDGE CC6614D	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11279	11/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO C6614D	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11279	11/11/2009	2	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	1	\$1,174.98	\$1,174.98
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11713	13/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A HP P2015	PIEZA	1	\$1,164.87	\$1,164.87
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11713	13/11/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP CC643WL TRICOLOR	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11847	14/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11847	14/11/2009	2	CO00005	CD CON 100	PAQUETE	1	\$242.00	\$242.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	2	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	3	\$6.60	\$19.80
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	5	\$6.75	\$33.75
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	5	PA00007	BICOLOR	PIEZA	15	\$2.75	\$41.25
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	12	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	14	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO TAMANO OFICO	PAQUETE	2	\$117.70	\$235.40
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9983	07/10/2009	15	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO TAMANO CARTA	PAQUETE	5	\$94.60	\$473.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	2	PA00100	SOBRE MANILA 1/2 CARTA	CAJA	7	\$111.10	\$777.70

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	3	PA00060	HOJAS OPALINAS COLOR CREMA	PAQUETE	6	\$83.60	\$501.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	5	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO BLANCO	CAJA	3	\$46.20	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	7	PA00064	LIBRETA BLANCAS MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	8	PA00078	PILAS CON 24 DOBLE AA	PAQUETE	2	\$171.60	\$343.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	10	PA00103	TAPE	PIEZA	25	\$8.80	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	12	PA00069	MARCADOR PERMANENTE EN COLOR NEGRO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	13	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR MORADO	CAJA	2	\$108.90	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	14	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR VERDE	CAJA	2	\$108.90	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	15	PA00107	TINTA VERDE	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	16	PA00107	TINTA ROJA	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11688	13/11/2009	17	PA00020	CALCULADORA OLIVETTI CE 810	PIEZA	2	\$111.10	\$222.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11560	13/11/2009	1	AL00006	AGUA PURIFICADA CON 24 BOTELLAS DE 500ML	CAJA	4	\$54.50	\$218.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11560	13/11/2009	2	AL00014	AZUCAR SPLENDA	CAJA	2	\$184.50	\$369.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11560	13/11/2009	3	AL00020	CAFE DESCAFEINADO PARA CAFETERA DE IKG	BOTE	3	\$164.50	\$493.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11560	13/11/2009	4	AL00020	CAFE INSTANTANEO 1KG	BOTE	2	\$222.00	\$444.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11625	13/11/2009	1	AB00005	CAFE NESCAFE	BOTE	2	\$223.00	\$446.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11625	13/11/2009	5	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO DE GAMESA	CAJA	6	\$37.50	\$225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11625	13/11/2009	9	AB00021	SODAS DE 24 DE LATA DE PEPSI	CAJA	3	\$110.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	1	AL00124	SODA CON 24 COCA COLAS LIGHT DE BOTELLA DE PLASTICO	CAJA	3	\$165.00	\$495.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	3	AL00091	NESCAFE	PIEZA	2	\$53.50	\$107.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	4	AL00124	SODA PEPSI DE LATA CON 24	CAJA	2	\$110.00	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	5	AL00051	GALLETAS GRANDE DE OREO Y CHOCO CHIPS	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	6	AL00051	GALLETAS SURTIDO RICO DE GAMESA	CAJA	4	\$33.50	\$134.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12017	17/11/2009	7	AL00124	SODA COCA COLA REGULAR DE LATA CON 24	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	2	AB00021	SODAS SODA COCA REGULAR EN LATA CON 24	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	3	AB00022	TE NESTLE DE LATA CON 24	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	4	AB00022	TE NESTLE DE BOTELLA DE PLASTICO CON 24	CAJA	2	\$149.00	\$298.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	7	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	5	\$37.50	\$187.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	8	AB00002	AZUCAR DE SPLENDA	CAJA	3	\$183.50	\$550.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12160	18/11/2009	13	AB00021	SODAS CAJA CON 24 SABOR PEPSI	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	2	AB00005	CAFE FOLGERS CLASSIC DECAF MEDIUM 961 G	PIEZA	3	\$125.00	\$375.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	3	AB00009	CREMORA COFFE MATE DE NESTLE 1.41KG	PIEZA	2	\$49.00	\$98.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	4	AB00011	CUCHARAS CON 300	PAQUETE	1	\$45.00	\$45.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	6	AB00019	PLATOS PASTELEROS PAQUETE CON 100	PAQUETE	20	\$22.00	\$440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	7	AB00019	PLATOS HONDOS PAQUETE CON 100	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	8	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE CON 500	PAQUETE	4	\$18.50	\$74.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11626	13/11/2009	10	AB00021	SODAS CON 24 BOTELLAS DE PLASTICO COCA COLA LIGHT	CAJA	3	\$168.00	\$504.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12161	18/11/2009	1	AB00004	BOLSA BOTANAS BOSAS SABRITAS DIFERENTES SABORES EXTI	PIEZA	8	\$36.00	\$288.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12161	18/11/2009	5	AB00021	SODAS LIGHT DE BOTELLA DE PLASTICO PAQUETE CON 24	CAJA	3	\$168.00	\$504.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12161	18/11/2009	6	AB00031	JUGO JUMEX CAJA CON 24 DE LATA	CAJA	1	\$144.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12161	18/11/2009	9	AB00002	AZUCAR MORENA	KILO	3	\$15.00	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	1	AL00014	AZUCAR	KILO	5	\$11.50	\$57.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	2	AL00016	BOTANAS PAPAS EXTRAGRANDES DE DIFERENTES TIPOS	PIEZA	13	\$48.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	3	AL00019	CACAHUATE ENCHILADOS DE 1 KILO QUE SEA DE BOTE Y NO DE	BOTE	3	\$80.00	\$240.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	4	AL00019	CACAHUATE SURTIDO QUE SEA EN BOTE Y NO EN BOLSA	BOTE	2	\$80.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	5	AL00093	NUEZ	KILO	2	\$135.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	6	AL00117	REFRESCO SODAS DE BOTE DE PLASTICO LIGTH CON 24	CAJA	6	\$164.00	\$984.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	7	AL00117	REFRESCO SODAS DE BOTE DE PLASTICO COCA COLA REGULA	CAJA	6	\$164.00	\$984.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	8	AL00117	REFRESCO SODAS CON 24 DE LATA COCA REGULAR	CAJA	2	\$117.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	9	AL00117	REFRESCO CON 24 DE LATA DE MANZANA	CAJA	2	\$117.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	10	AL00117	REFRESCO DE LATA SPRITE CON 24	CAJA	2	\$117.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	11	AL00128	TE LIPTON DE LATA CON 24	CAJA	2	\$170.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	12	AL00139	YOGURTH ACTIVIA CAJA CON 24	CAJA	1	\$199.00	\$199.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10286	19/10/2009	13	AL00062	JUGO JUMEX EN LATA CAJA CON 24	CAJA	2	\$145.00	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	1	LI00014	CLORO	GALON	1	\$18.70	\$18.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	2	LI00014	CLORO TOALLITAS DESINFECTANTES. BOTE CON 35	BOTE	6	\$63.80	\$382.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	3	LI00041	PASTILLA PARA BANO CON CLORO CAJA CON 12	CAJA	7	\$61.60	\$431.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	4	LI00044	PLEDGE PARA LIMPIAR MADERA	PIEZA	8	\$53.90	\$431.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	5	LI00030	JABON DIAL PARA MANOS	GALON	2	\$121.00	\$242.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	6	LI00018	DESENGRASANTE	GALON	1	\$52.80	\$52.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	7	LI00049	SERVITOALLA PARA LIMPIAR VIDRIOS	PIEZA	5	\$9.90	\$49.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	8	LI00043	PINOL	GALON	2	\$37.40	\$74.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11443	13/11/2009	9	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA LIMPIAR VIDRIOS	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11561	13/11/2009	5	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO 1KG HERSEY	BOTE	1	\$76.00	\$76.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11561	13/11/2009	6	AL00117	REFRESCO COCA COLA LIGHT EN BOTELLITA CAJA CON 24	CAJA	6	\$136.40	\$818.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11561	13/11/2009	7	AL00124	SODA COCA COLA REGULAR CAJA CON 24 SODAS DE BOTELLIT/	CAJA	4	\$136.40	\$545.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12018	17/11/2009	2	AL00019	CACAHUATE BOLSA ENCHILADOS MARCA SABRITA	KILO	4	\$78.00	\$312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12018	17/11/2009	8	AL00019	CACAHUATE MARCA SABRITA SURTIDO	KILO	3	\$78.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12162	18/11/2009	11	AB00024	VASOS PARA CAFE GRANDES PAQUETE CON 100	PAQUETE	10	\$35.20	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12162	18/11/2009	12	AB00023	TENEDORES CON 100	PAQUETE	3	\$15.40	\$46.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11689	13/11/2009	9	PA00037	CORRECTOR DE LAPIZ	CAJA	2	\$165.00	\$330.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11689	13/11/2009	11	PA00077	PERFORADORA 7 Y 8	PIEZA	3	\$56.42	\$169.26
CEBALLOS BORJAS NORA	12073	17/11/2009	3	FN00026	HOJAS OFICIALES TAMANO CARTA	CIENTOS	30	\$56.80	\$1,704.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12073	17/11/2009	4	FN00026	HOJAS OFICIALES TAMANO OFICIO	CIENTOS	10	\$75.00	\$750.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12073	17/11/2009	5	FN00051	SOBRES OFICIALES	CIENTOS	20	\$66.00	\$1,320.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10965	10/11/2009	1	FN00029	INVITACIONES MEDIA CARTA PAPEL COUCHE FULL COLOR CAD/	PIEZA	70	\$5.50	\$385.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10965	10/11/2009	2	FN00056	VOLANTES MEDIA CARTA PAPEL BOND BLANCO UN MISMO FORI	CIENTOS	5	\$300.00	\$1,500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11690	13/11/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR NEGRAS	PAQUETE	6	\$95.00	\$570.00
									\$40,289.35

30000

SINDICATURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	12154	18/11/2009	1	EO00057	PERSIANAS SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS DE PVC	PIEZA	11	\$1,461.00	\$16,071.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	12154	18/11/2009	2	EO00057	PERSIANAS SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS DE PVC	PIEZA	10	\$849.00	\$8,490.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	12154	18/11/2009	3	EO00057	PERSIANAS SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS DE PVC	PIEZA	1	\$927.00	\$927.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	12154	18/11/2009	4	EO00057	PERSIANAS SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS DE PVC	PIEZA	1	\$1,807.00	\$1,807.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	9856	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW SEDAN	JUEGO	1	\$885.89	\$885.89
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11385	13/11/2009	2	LI00020	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO CON SUJETADOR PARA PAR	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11385	13/11/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO DE 500 HOJAS DOBLES, CAJA CON 40 F	CAJA	1	\$313.50	\$313.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11223	11/11/2009	1	EC00122	TINTA TONER Q7553A PARA IMPRESORA HP LASERJET P2015DN	PIEZA	2	\$1,174.98	\$2,349.96

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11223	11/11/2009	2	EC00122	TINTA TONER Q6511A PARA IMPRESORA LASERJET 2420	PIEZA	1	\$1,806.81	\$1,806.81
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11223	11/11/2009	3	EC00122	TINTA TONERC3909A PARA IMPRESORA LASERJET 6P	PIEZA	1	\$2,332.00	\$2,332.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA, CAJA C/100 PZ	CAJA	20	\$66.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO, CAJA C/100 PZ.	CAJA	5	\$79.20	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	6	PA00103	TAPE TRANSPARENTE, MARCA HIGHLANDER, PAQUETE C/12 PZ.	PAQUETE	2	\$184.80	\$369.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	8	PA00013	BOLIGRAFO CON MARCATEXTOS (2 EN 1) LITE RITE DE, MARCA 2	CAJA	1	\$263.94	\$263.94
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	9	PA00015	BROCHE BACCO DEL #7, CAJA C/50 PZ.	CAJA	10	\$18.70	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	10	PA00062	LAPIZ MADERA, DEL #2, CON BORRADOR, CAJA C/12 PZ.	CAJA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	12	PA00049	ETIQUETAS TAMANO 1" X 2 5/8", MODELO AVE-5260, CON 25 HOJ,	PAQUETE	1	\$148.77	\$148.77
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10621	29/10/2009	14	PA00088	POST IT TAMANO 1 1/2" X 2 ", PAQUETE C/12 PZ.	PAQUETE	4	\$27.50	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11695	13/11/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO CARTA	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11695	13/11/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11695	13/11/2009	4	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO, VARIOS COLORES, C	CAJA	1	\$112.20	\$112.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10980	10/11/2009	2	AB00021	SODAS REFRESCOS DE SABORES SURTIDOS, MARCA JARRITOS	CAJA	5	\$110.00	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10980	10/11/2009	5	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	2	\$14.90	\$29.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10980	10/11/2009	9	AB00019	PLATOS EXTENDIDO DE 20CM DE DIAMETRO, PAQUETE C/50 PZ	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10980	10/11/2009	10	AB00019	PLATOS EXTENDIDO DE 15 CM DE DIAMETRO, DE CARTON DURC	PAQUETE	1	\$38.50	\$38.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10981	10/11/2009	1	AB00001	AGUA EMBOTELLADA, BOTELLAS DE 500ML, CAJA C/30PZ	CAJA	7	\$67.00	\$469.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10981	10/11/2009	3	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO, CAJA DE 1.5 KG, MARCA GAMESA	CAJA	6	\$38.00	\$228.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10981	10/11/2009	6	AB00008	CREMA EN POLVO MARCA COFFE MATE, DE 15 OZ	BOTE	1	\$29.50	\$29.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10981	10/11/2009	7	AB00011	CUCHARAS CAFETERAS DE 100 PZ.	PAQUETE	1	\$12.00	\$12.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10981	10/11/2009	8	AB00020	SERVILLETAS DE 500 PZ.	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	3	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS, FABULOSO, AROMA LAVANDA Y F	GALON	15	\$59.40	\$891.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	4	LI00014	COLORO DESINFECTANTE	GALON	8	\$19.80	\$158.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	6	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES	PIEZA	15	\$53.90	\$808.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	9	LI00056	TRAPEADOR DE 1KG DE PESO, ALGODON, MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	11	LI00023	ESCOBA USO PESADO C/MANGO DE MADERA	PIEZA	1	\$48.40	\$48.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	12	LI00047	RECOGEDOR METALICO, USO RUDO CON MAGO DE 46" DE LARG	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10978	10/11/2009	13	LI00043	PINOL MULTILIMPIADOR	GALON	10	\$35.20	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10982	10/11/2009	4	AB00005	CAFE FOLGERS DESCAFEINADO DE 22.6 OZ	BOTE	1	\$98.00	\$98.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10622	29/10/2009	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, COLOR AZUL Y NEGRO	CAJA	20	\$20.69	\$413.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10622	29/10/2009	15	PA00076	PEGAMENTO ADJESIVO EN BARRA, EXTRAFUERTE, CAJA C/30PZ	CAJA	2	\$177.30	\$354.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10622	29/10/2009	16	PA00121	TIJERAS PARA OFICINA CON MANGO PLASTICO.	PIEZA	5	\$16.60	\$83.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10622	29/10/2009	17	PA00061	LAPICERO PUNTO 0.5 MM, CON BORRADOR, MARCA BIC, VARIOS	CAJA	2	\$57.60	\$115.20
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE	11599	13/11/2009	1	EO00023	ESCRITORIO CUBICULO CON DIMENSIONES DE 48" X 30", MESA Y	PIEZA	12	\$8,910.00	\$106,920.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE	11599	13/11/2009	2	EO00006	ARCHIVERO MOVIL EN COLOR GRIS CLARO DE 3 GAVETAS CON	PIEZA	12	\$2,530.00	\$30,360.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10756	29/10/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	6	\$18.70	\$112.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR PARA DESPACHADOR DE 9" DE DIA	CAJA	3	\$155.00	\$465.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA, PARA MANOS, CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	4	\$250.80	\$1,003.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	5	LI00001	ACIDO	GALON	3	\$55.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY, AROMA LAVANDA, FLORAL Y FRUTAI	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	8	LI00030	JABON PARA MANOS, DESINFECTANTE, AROMA ALMENDRA	GALON	4	\$49.50	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10979	10/11/2009	10	LI00010	CEPILLO TIPO ESCOBA, CERDAS PLASTICAS, MANGOPLASTICO I	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11386	13/11/2009	1	LI00020	DESPACHADOR INDIVIDUAL DE PAPEL SANITARIO, JUMBO DE 9"	PIEZA	6	\$240.00	\$1,440.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	10623	29/10/2009	5	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMANO 1/4 DE CARTA, DE RAYA, PAQUETE (PAQUETE	4	\$90.00	\$360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10623	29/10/2009	7	PA00003	AGENDA AÑO 2010, CON DIRECTORIO Y CALENDARIO CON HOR/	PIEZA	1	\$568.00	\$568.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10623	29/10/2009	11	PA00028	CD CD-R, MARCA SONY, EN CAJA, PAQUETE C/10 PZ	PAQUETE	6	\$80.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10623	29/10/2009	13	PA00088	POST IT TAMANO 3" X 3" , VARIOS COLORES, PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	8	\$65.00	\$520.00
									\$191,345.57

40000

SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GAYTAN RUBIO JESUS ANTONIO	11376	13/11/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) LLANTAS FACT/1645	SERVICIO	1	\$446.64	\$446.64
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11141	11/11/2009	1	EC00122	TINTA 11 A HP LASERJET 6511A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$1,806.81	\$3,613.62
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	1	EC00122	TINTA EPSON STYLUS C87 COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$148.50	\$1,485.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	2	EC00122	TINTA EPSON STYLUS C87 COLOR AMARILLO	PIEZA	5	\$148.50	\$742.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	3	EC00122	TINTA EPSON STYLUS C87 COLOR ROSA MAGENTA	PIEZA	5	\$148.50	\$742.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	4	EC00122	TINTA EPSON STYLUS C87 COLOR AMARILLO	PIEZA	5	\$148.50	\$742.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	5	EC00122	TINTA HP DESKJET 5650 NUMERO 57 TINTA DE COLOR	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	6	EC00122	TINTA HP DESKJET 5650 NUMERO 56 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11159	11/11/2009	7	EC00122	TINTA HP OFFICEJET H470 COLOR NEGRO NUMERO 98	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9880	05/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34/78-750	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
CHAVEZ FLORES JORGE	11382	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) BUJIAS, CABLES, ACEITE, FILTROS ACEITE	SERVICIO	1	\$2,371.60	\$2,371.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11115	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	7	\$22.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	7	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 AROS DE 3"	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	8	PA00052	FOLDERS AMARILLOS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS DE COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	12	PA00078	PILAS DOBLE AA	PAQUETE	2	\$28.60	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	14	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	15	PA00103	TAPE CINTA ADEHISIVA TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11147	11/11/2009	17	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	1	AB00021	SODAS DE LATA SABOR COCA-COLA REGULAR	PIEZA	72	\$4.89	\$352.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	2	AB00021	SODAS DE LATA SABOR COCA-COLA DE DIETA	PIEZA	72	\$4.89	\$352.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	3	AB00021	SODAS DE LATA ZERO	PIEZA	72	\$4.89	\$352.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	5	AB00014	GALLETAS OREO	CAJA	2	\$39.50	\$79.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	6	AB00014	GALLETAS CHIPS AHOY	CAJA	2	\$39.50	\$79.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	7	AB00024	VASOS TERMICOS 12"	PAQUETE	10	\$7.70	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	10	AB00019	PLATOS	PAQUETE	5	\$7.70	\$38.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11649	13/11/2009	13	AB00005	CAFE FOLGERS VERDE	PIEZA	2	\$164.50	\$329.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11650	13/11/2009	8	AB00020	SERVILLETAS DE 500	PAQUETE	10	\$19.50	\$195.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11650	13/11/2009	9	AB00034	CONO PARA AGUA	CAJA	10	\$575.00	\$5,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11650	13/11/2009	11	AB00002	AZUCAR	CAJA	1	\$178.00	\$178.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11650	13/11/2009	12	AB00005	CAFE FOLGERS ROJO	PIEZA	3	\$120.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11651	13/11/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA	PAQUETE	5	\$18.70	\$93.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11148	11/11/2009	1	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRO	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11148	11/11/2009	2	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11148	11/11/2009	5	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO DE COLRES	PAQUETE	30	\$41.00	\$1,230.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11148	11/11/2009	13	PA00061	LAPICERO PUNTILLA 05	CAJA	1	\$57.60	\$57.60

COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12178	18/11/2009	1	ES00047	CAMARA VIDEO GRABADORA DE 4 CANALES VDX CON CAPACID,	PIEZA	1	\$20,800.00	\$20,800.00
CORONADO FLORES OMAR	12181	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUIMBABURROS	PIEZA	1	\$8,250.00	\$8,250.00
CORONADO FLORES OMAR	12182	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUMBABURROS	PIEZA	1	\$8,250.00	\$8,250.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10044	09/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4054) RECARGA GAS FREON FACT/0898	SERVICIO	1	\$770.00	\$770.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11149	11/11/2009	4	PA00088	POST IT DE COLORES TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	4	\$69.00	\$276.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11149	11/11/2009	6	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE TRES AROS DE 5"	PIEZA	3	\$149.00	\$447.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11149	11/11/2009	9	PA00052	FOLDERS AMARILLO TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$70.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11149	11/11/2009	16	PA00038	CUADERNO DOBLE RAYA DE PASTA GRUESA CON RESORTE DE	PIEZA	4	\$85.00	\$340.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/CEDASO	JUEGO	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9982	07/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11193	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MICA TRASERA P/SUBURBAN 2004	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12188	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE TRANSMISION	PIEZA	2	\$863.50	\$1,727.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12188	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,419.00	\$1,419.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	11118	11/11/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE CUADRUPLES	SERVICIO	10	\$678.72	\$6,787.20
									\$78,648.81

40100

DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	12342	24/11/2009	1	RP00014	CACHUCHA DE LUXE CON LOGOTIPO DEL MUNICIPIO	PIEZA	60	\$88.00	\$5,280.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	12342	24/11/2009	2	RP00015	LLAVERO EN FORMA DE CANDADO IMPRESO A UNA TINTA CON I	PIEZA	60	\$66.00	\$3,960.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10485	26/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$776.16	\$776.16
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11957	17/11/2009	1	SE00016	RENTA DE AUDIO QUE INCLUYE: DOS BOCINAS GRANDES, DOS I	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10510	27/10/2009	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE BOCADILLOS GOURMET, ADORNOS TA	SERVICIO	50	\$277.20	\$13,860.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10890	06/11/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE: CAFE, AGUA EMBOTELLADA, REFRESCO:	PIEZA	40	\$82.50	\$3,300.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	1	RP00010	CAJA JOYERO GRANDE GRIS	PIEZA	1	\$4,600.00	\$4,600.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	2	RP00006	VARIOS ESCULTURA ACRILICO	PIEZA	1	\$4,600.00	\$4,600.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	3	RP00004	ESTUCHE ORGANIZADOR DE PIEL	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	4	RP00010	CAJA PARA ESCRITORIO GRIS	PIEZA	1	\$3,450.00	\$3,450.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	5	RP00006	VARIOS TORTUGA CERAMICA GRANDE	PIEZA	1	\$2,990.00	\$2,990.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	6	RP00006	VARIOS TORTUGA CERAMICA CHICA	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	7	RP00006	VARIOS PORTA LIBROS	PIEZA	2	\$2,185.00	\$4,370.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	8	RP00006	VARIOS ESCULTURA PAREJA	PIEZA	1	\$6,325.00	\$6,325.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10051	09/10/2009	9	RP00010	CAJA DADO	PIEZA	1	\$1,782.50	\$1,782.50
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	10508	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE SONIDO CON MUSICA AMBIENTAL, BOCINAS, MACK	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	12116	18/11/2009	1	SE00016	RENTA DE SONIDO JBL BOCINAS EON-15G2 POWERED FULL-RAN	SERVICIO	1	\$3,950.00	\$3,950.00
CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR DE CALENTON NUEVO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MAYOR	PAQUETE	1	\$2,750.00	\$2,750.00

	CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$330.00	\$330.00
	CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONTROL DE CALENTON DE A/C DE VELOCIDAD	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
	CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA DE INYECTORES	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
	CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
	CORONADO FLORES OMAR	10945	10/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BOTON P/PUERTA S/M	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
	ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	10509	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ARREGLOS FLORALES CON MACETAS ARTESANAL	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
	HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	10290	19/10/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE CONTIENE CHILAQUILES DE POLLO Y QUESO ROJO	PIEZA	40	\$135.30	\$5,412.00
	ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10768	29/10/2009	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE: CREMA DE ESPINACAS, PECHUGA DE	SERVICIO	170	\$151.25	\$25,712.50
										\$113,243.16
50000	SECRETARIA TECNICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	CEBALLOS BORJAS NORA	9838	01/10/2009	1	FN00031	MANTAS FULL COLOR 2 X 2 METROS	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
	CEBALLOS BORJAS NORA	9838	01/10/2009	2	FN00037	PENDONES 2 X 4 METROS, FULL COLOR CON ALAMBRE Y MADEI	PIEZA	2	\$960.00	\$1,920.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12170	18/11/2009	1	FN00066	PLUMAS CUERPO BLANCO CON ETIQUETAS IMPRESAS A FULL C	PIEZA	307	\$4.50	\$1,381.50
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12170	18/11/2009	2	FN00075	PULSERA MEDIDA DE 27 CM. X 11 CM. A 3 TINTAS	PIEZA	1000	\$7.50	\$7,500.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12289	20/11/2009	1	FN00066	PLUMAS CUERPO BLANCO CON ETIQUETAS IMPRESAS A FULL C	PIEZA	293	\$6.00	\$1,758.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12289	20/11/2009	2	FN00056	VOLANTES IMPRESOS A FULL COLOR PAPEL COUCHE 1//2 CART.	MILLAR	5000	\$0.70	\$3,500.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12289	20/11/2009	3	FN00054	TRIPTICOS CON DISEÑO IMPRESOS A FULL COLOR AMBOS LADC	PIEZA	600	\$4.00	\$2,400.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12289	20/11/2009	4	FN00064	LIBRETAS IMPRESAS TAMAÑO P 1/4 DE CARTA PASTA DURA Y ENG	PIEZA	600	\$28.50	\$17,100.00
	COLOSO DESCUENTOS S.A DE C.V.	12176	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE ESPACIO DEL TEATRO PARA EVENTO EI	SERVICIO	1	\$8,500.00	\$8,500.00
	MARTINEZ ALMANZA MARIA TERESA	12212	19/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE PAGO DE HONORARIOS POR TALLERES IMPARTID	SERVICIO	1	\$30,000.00	\$30,000.00
	MARTINEZ ALMANZA MARIA TERESA	12213	19/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE PAGO DE HONORARIOS POR TALLERES IMPARTID	SERVICIO	1	\$30,000.00	\$30,000.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11890	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA P/VW	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
	HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	12060	17/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE INCLUYE : 120 C	SERVICIO	1	\$6,200.00	\$6,200.00
										\$111,519.50
60000	SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	12219	19/11/2009	3	SE00017	SERVICIO RENTA DE 15 MESAS POR 168 DIAS PARA COMEDORE	SERVICIO	1	\$55,440.00	\$55,440.00
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	12219	19/11/2009	4	SE00017	SERVICIO RENTA DE 150 SILLAS PLEGADIZAS POR 168 DIAS	SERVICIO	1	\$110,880.00	\$110,880.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10971	10/11/2009	1	PA00107	TINTA TONER PAR DISEÑO HPQ2672-A	PIEZA	1	\$2,340.00	\$2,340.00
	PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11080	11/11/2009	3	EL00007	LICUADORA	PIEZA	7	\$295.90	\$2,071.30
	PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11080	11/11/2009	6	EL00001	BATIDORA	PIEZA	61	\$231.00	\$14,091.00
	PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11080	11/11/2009	7	EL00011	PARRILLA ELECTRICA	PIEZA	62	\$264.00	\$16,368.00
	PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11080	11/11/2009	8	EL00040	VENTILADOR ELECTRICO DE PEDESTAL DE 16" PULGADAS	CILINDRO	68	\$297.00	\$20,196.00
										\$221,386.30
70000	COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	12082	18/11/2009	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PARA DESFILE DEL 20 DE NOVIEMBRE	SERVICIO	6	\$550.00	\$3,300.00
	PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11958	17/11/2009	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO QUE INCLUYE: 2 BOCINAS, 2 MICR	SERVICIO	2	\$2,750.00	\$5,500.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$957.00	\$957.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$792.00	\$1,584.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$792.00	\$1,584.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
	DELGADO ROMAN MARIO	11311	12/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00

80300	DIRECCION DE COMERCIO	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12136	18/11/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK E12018 LS	PIEZA	2	\$1,039.50	\$2,079.00
		CHAVEZ FLORES JORGE	12189	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10531	27/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11342	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQ	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10W50	LITRO	6	\$44.00	\$264.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$627.00	\$627.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE GASOLINA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DE CABUCLINEAR	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10643	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
		GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11046	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
											\$9,652.50
80400	DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11347	13/11/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	15	\$66.00	\$990.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11347	13/11/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	20	\$79.20	\$1,584.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11347	13/11/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11347	13/11/2009	6	PA00037	CORRECTOR C/12 PZAS	CAJA	5	\$117.48	\$587.40
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11347	13/11/2009	8	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE	PAQUETE	2	\$88.00	\$176.00
		HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11348	13/11/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	30	\$20.69	\$620.70
		HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11348	13/11/2009	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO JUMBO CON 12/PIEZAS	CAJA	2	\$128.00	\$256.00
		HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11348	13/11/2009	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO	PAQUETE	2	\$98.00	\$196.00
											\$5,510.10
80600	DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
		PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10361	20/10/2009	9	LI00033	KLENEX	CAJA	15	\$11.00	\$165.00
		PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10361	20/10/2009	13	LI00038	MOTA DE RAYON DE 30 OZ.	PIEZA	7	\$69.00	\$483.00
		PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10361	20/10/2009	14	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO COLOR AMARILLO	PIEZA	7	\$89.52	\$626.64
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	1	CO00173	HP CB435A TONER NEGRO	PIEZA	5	\$886.78	\$4,433.90
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	5	\$1,177.00	\$5,885.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	3	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$957.00	\$2,871.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	4	CO00037	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$803.00	\$803.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	5	CO00145	HP Q6000A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,012.00	\$1,012.00
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	6	CO00147	HP Q6002A TONER YELLOW	PIEZA	1	\$1,116.50	\$1,116.50
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	7	CO00148	HP Q6003A TONER MAGENTA	PIEZA	1	\$1,116.50	\$1,116.50
		COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11717	13/11/2009	8	CO00089	HP C8767W HP 96	PIEZA	5	\$445.50	\$2,227.50
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11355	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	50	\$484.00	\$24,200.00
		GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11355	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	21	\$660.00	\$13,860.00
		DELGADO ROMAN MARIO	11573	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA DE NISSAN TSURU MOTOR 1.8	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
		DELGADO ROMAN MARIO	11573	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10362	20/10/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	20	\$35.20	\$704.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10362	20/10/2009	2	LI00014	CLORO	GALON	20	\$18.70	\$374.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10362	20/10/2009	5	LI00040	PAPEL DE BAÑO CON 46 ROLLOS	CAJA	5	\$236.50	\$1,182.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10362	20/10/2009	6	LI00023	ESCOBA	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10362	20/10/2009	15	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	6	\$49.50	\$297.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11341	13/11/2009	1	PA00065	LIBRO FLORETE CON 240 HOJAS	PIEZA	2	\$146.00	\$292.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10363	20/10/2009	3	LI00026	FRANELA	METRO	40	\$7.70	\$308.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10363	20/10/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO CON 9 KGS.	PIEZA	5	\$158.00	\$790.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10363	20/10/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE VARIADOS	BOTE	12	\$23.00	\$276.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10363	20/10/2009	8	LI00041	PASTILLA PARA BAÑO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11934	17/11/2009	1	PA00060	HOJAS MORADAS CONTINUAS C/1000	CAJA	1	\$8,400.00	\$8,400.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10125	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 15W60	LITRO	2	\$66.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$572.00	\$572.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10605	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMA DE NARANJA PARA MANOS	GALON	1	\$220.00	\$220.00
									\$77,531.84

90000

TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11617	13/11/2009	2	EC00053	IMPRESORA EPSON DFX-9000 COMPATIBILIDAD WINDOWS 95, 98	PIEZA	1	\$39,985.00	\$39,985.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10427	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	10427	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10434	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11044	10/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11044	10/11/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11044	10/11/2009	3	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	4	\$3.30	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	7	\$22.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	PIEZA	4	\$4.35	\$17.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	8	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CHICAS	PIEZA	5	\$4.56	\$22.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	10	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11562	13/11/2009	12	PA00107	TINTA PARA COJIN, COLOR VERDE	PIEZA	1	\$10.12	\$10.12
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	10968	10/11/2009	3	EO00073	RELOJ CHECADOR MODELO ACROPRINT 150, RELOJ REGISTRAD	PIEZA	1	\$5,445.00	\$5,445.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L	12351	24/11/2009	1	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 220 CORE 2 DUO (2.93 GHZ) WIN	PIEZA	1	\$14,245.00	\$14,245.00
CORONADO FLORES OMAR	12125	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,265.25	\$4,265.25

CORONADO FLORES OMAR	12125	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10082	13/10/2009	1	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET P2055DN	PIEZA	1	\$563.20	\$7,501.82
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10113	13/10/2009	1	EC00053	IMPRESORA IMPRESORA MARCA HP JET,MODELO P4015DN(CB5:	PIEZA	1	\$1,925.00	\$25,641.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11563	13/11/2009	9	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO #2	CAJA	5	\$40.00	\$200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11563	13/11/2009	11	PA00076	PEGAMENTO EN BARRA PRIT	PIEZA	3	\$9.00	\$27.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12118	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$682.00	\$1,364.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12118	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$682.00	\$1,364.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12118	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BASES PARA AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$847.00	\$1,694.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12128	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VISAGRA PARA EL COFRE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
WEA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	10651	29/10/2009	1	CO00089	HP C8767W #96	PIEZA	2	\$460.60	\$921.20
WEA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	10651	29/10/2009	2	CO00094	HP C9363W # 97	PIEZA	1	\$512.60	\$512.60
									\$106,889.39

90100

DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10521	27/10/2009	1	LI00028	GUANTES DE LATEX, TAMAÑO GRANDE PARA CAJEROS	CAJA	15	\$80.00	\$1,200.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	1	CO00125	HP Q6470A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$1,633.50	\$3,267.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	2	CO00127	HP Q6472A COLOR AMARILLO	PIEZA	2	\$1,699.50	\$3,399.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	3	CO00126	HP Q6471A COLOR MAGENTA	PIEZA	2	\$1,699.50	\$3,399.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	4	CO00128	HP Q6473A COLOR AZUL	PIEZA	2	\$1,699.50	\$3,399.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	5	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	6	\$1,925.00	\$11,550.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	6	CO00165	HP Q7553A COLOR NEGRO	PIEZA	6	\$1,207.80	\$7,246.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	7	CO00077	HP C6578D COLORES	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10540	27/10/2009	8	CO00031	HP 51645A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10541	27/10/2009	1	CO00176	TONER HP Q7516A	PIEZA	3	\$2,053.70	\$6,161.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10541	27/10/2009	2	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	3	\$1,540.00	\$4,620.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10542	27/10/2009	1	CO00037	HP C4092A TONER DE IMPRESORA LASER-JET HP C-4092-A	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10543	27/10/2009	1	CO00141	HP C9385A CARTUCHO HP C9385A COLOR NEGRO PARA IMPRES	PIEZA	10	\$280.50	\$2,805.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10543	27/10/2009	2	CO00144	HP C9388A CARTUCHOS HP C9388A COLOR AMARILLO PARA IMP	PIEZA	10	\$209.00	\$2,090.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11788	14/11/2009	1	CO00011	EPSON S015329 FX 890	PIEZA	11	\$104.50	\$1,149.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11788	14/11/2009	2	CO00175	HP CB436A	PIEZA	1	\$1,050.50	\$1,050.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11789	14/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO Q7516A P/ IMPRESORA	PIEZA	2	\$2,376.00	\$4,752.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11789	14/11/2009	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO CB436A	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12134	18/11/2009	1	CO00141	HP C9385A COLOR NEGRO	PIEZA	8	\$291.50	\$2,332.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12134	18/11/2009	5	CO00128	HP Q6473A	PIEZA	3	\$1,754.50	\$5,263.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12134	18/11/2009	6	CO00125	HP Q6470A	PIEZA	3	\$1,743.50	\$5,230.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12134	18/11/2009	7	CO00126	HP Q6471A	PIEZA	3	\$1,754.50	\$5,263.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12134	18/11/2009	8	CO00127	HP Q6472A	PIEZA	3	\$1,754.50	\$5,263.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10653	29/10/2009	1	CO00176	TONER PARA IMPRESORA LASER JET 9050DN HP C8543X	PIEZA	10	\$4,125.00	\$41,250.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10897	06/11/2009	1	CO00011	EPSON S015329 EPSON FX-890	PIEZA	129	\$101.20	\$13,054.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10897	06/11/2009	2	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$467.50	\$935.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12111	18/11/2009	1	EC00069	MOUSE SERIAL OPTICO	PIEZA	10	\$72.60	\$726.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12111	18/11/2009	2	EC00117	EXTENSION MULTIPLE	PIEZA	20	\$72.60	\$1,452.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10431	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10431	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10431	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$583.00	\$583.00

CHAVEZ FLORES JORGE	10431	22/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GALON DE ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10431	22/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12142	18/11/2009	1	UN00007	CAMISA CAMISA TIPO POLICIA, MANGA LARGA, 65% POLIESTER	PIEZA	30	\$23.10	\$9,071.37
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12142	18/11/2009	2	UN00024	PANTALON EN DISEÑO TIPO MILITAR, 65% POLIESTER Y 35% AL	PIEZA	30	\$23.10	\$9,071.37
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12142	18/11/2009	5	UN00034	UNIFORME GUANTES MARCA HATCH MODELO SGK100 COLOR N	PAR	30	\$11.55	\$4,535.69
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHE BACO DEL #7	CAJA	50	\$18.70	\$935.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS DEL #1	CAJA	50	\$3.30	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	5	PA00033	CLIPS CLIPS DEL #2	CAJA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	7	PA00034	COJIN P/SELLO COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	20	\$26.40	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	8	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFOCIO	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS T/CARTA	PAQUETE	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	10	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MODELO B-440 BOSTITCH STANLEY	PIEZA	5	\$80.30	\$401.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	14	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE DE 240 HOJAS	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	15	PA00066	LIGA LIGA MARCA AGUILA	CAJA	50	\$13.20	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	21	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR ROJO BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	22	PA00121	TIJERAS TIJERAS DE COSTURA MARCA BARRILITO	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	23	PA00007	BICOLOR BICOLOR CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	24	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA #2 C/12 PIEZAS	CAJA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	25	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$4.56	\$22.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	26	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA P/TRABAJO PESADO	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9911	07/10/2009	28	PA00042	DISKETTE FORMATEADO DISKETTE FORMATEADO 1.44 MB 2 HD	CAJA	5	\$27.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND, INVISIBLE, PAQUETE DE 12	PAQUETE	1	\$184.80	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	4	PA00073	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO PARA PONER CLIPS, PLUMAS, G	PIEZA	2	\$576.73	\$1,153.46
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	5	PA00033	CLIPS # 2 TAMAÑO MEDIANO	CAJA	6	\$4.40	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	11	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	4	\$13.20	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	12	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10005	08/10/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10661	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10661	29/10/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10661	29/10/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	6	\$3.30	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	6	\$3.30	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	4	PA00062	LAPIZ NO. 2 MARCA MIRADO, CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$29.88	\$29.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	5	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	6	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	4	\$13.20	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	3	\$330.00	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	8	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$396.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	9	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$15.40	\$61.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	10	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO	PAQUETE	2	\$58.79	\$117.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	11	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10662	29/10/2009	12	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	3	\$4.40	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10999	10/11/2009	5	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$9.62	\$96.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10999	10/11/2009	8	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	2	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	9	\$10.12	\$91.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	3	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	5	PA00111	CINTA INVISIBLE MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	6	PA00052	FOLDERS	PAQUETE	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	7	PA00049	ETIQUETAS CON FRANJA DE COLOR MORADO	PAQUETE	1	\$21.45	\$21.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11094	11/11/2009	8	PA00049	ETIQUETAS CON FRANJA COLOR VERDE	PAQUETE	1	\$21.45	\$21.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	4	PA00033	CLIPS MARIPOSA	CAJA	10	\$12.10	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$396.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	6	PA00052	FOLDERS TAM. CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	8	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11169	11/11/2009	10	PA00111	CINTA SCOTCH MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO, LARGAS	PIEZA	6	\$75.90	\$455.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	6	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	7	PA00091	REGLA DE ALUMINIO	PIEZA	4	\$7.76	\$31.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	8	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	4	\$4.46	\$17.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	9	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$13.20	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	10	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	11	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	12	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO	PIEZA	5	\$9.79	\$48.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	13	PA00015	BROCHE TIPO PINZA MEDIANOS PARA PRENSAR PAPELES	CAJA	1	\$25.30	\$25.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	14	PA00033	CLIPS MARIPOSA, GRANDES	CAJA	4	\$12.10	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2009	15	PA00056	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	2	\$9.79	\$19.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	3	PA00088	POST IT GRANDES, PAQUETE DE 12 BLOCKS	PAQUETE	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	5	PA00088	POST IT CHICOS, PAQUETE CON 12 BLOCKS	PAQUETE	1	\$58.30	\$58.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	6	PA00052	FOLDERS TAM. CARTA	PAQUETE	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	7	PA00064	LIBRETA LETGA PAD, TAMAÑO CARTA	PIEZA	6	\$7.70	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11721	13/11/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11755	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS 3 CAJAS DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11755	14/11/2009	2	PA00060	HOJAS 02 CAJAS DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11755	14/11/2009	5	PA00069	MARCADOR 2 MARCADORES NEGROS (PUNTA GRUESA)	PIEZA	2	\$4.35	\$8.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11755	14/11/2009	6	PA00069	MARCADOR 2 MARCADORES NEGROS PUNTA FINA	PIEZA	2	\$9.24	\$18.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11755	14/11/2009	7	PA00107	TINTA I PIEZA TINTA VERDE P/ SELLO	PIEZA	2	\$12.04	\$24.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	1	PA00100	SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS, 9 X 12 CM	CAJA	30	\$121.00	\$3,630.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	2	PA00049	ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE-4030	CAJA	30	\$698.50	\$20,955.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	3	PA00060	HOJAS FORMA CONTINUA, DE UN TANTO	CAJA	8	\$248.60	\$1,988.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	25	\$22.00	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	5	PA00070	MASKING TAPE (18 MM) COLOR CREMA	CAJA	25	\$562.10	\$14,052.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	6	PA00111	CINTA TRANSPARENTE DE 2" EN ROLLO	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	7	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	20	\$13.20	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	10	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	12	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	13	PA00107	TINTA PARA SELLO, COLOR VERDE	PIEZA	12	\$10.12	\$121.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11757	14/11/2009	14	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	35	\$484.00	\$16,940.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA,CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$391.60	\$391.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	6	PA00033	CLIPS GRANDES , TAM, JUMBO	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	7	PA00033	CLIPS STANDARD TAM. CHICOS	CAJA	5	\$3.30	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	8	PA00074	PAPEL PASANTE, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	9	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	10	PA00076	PEGAMENTO MARCA PRIT	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	12	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	13	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	6	\$24.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	15	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	6	\$52.15	\$312.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	16	PA00066	LIGA MARCA AGUILA 100 GRS X UNIDAD # 18	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	18	PA00091	REGLA DE ALUMINIO	PIEZA	5	\$7.76	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11759	14/11/2009	19	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	5	\$4.46	\$22.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11763	14/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQ.	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAM. OFICIO, CAJA CON 10 PAQ.	CAJA	10	\$660.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	4	PA00111	CINTA TAMAÑO JUMBO	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	8	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	6	\$52.15	\$312.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO	CAJA	6	\$52.15	\$312.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	13	PA00052	FOLDERS TAM. CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	8	\$330.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	15	PA00100	SOBRE MANILA, TAM. CARTA	CAJA	10	\$135.30	\$1,353.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	16	PA00015	BROCHE BACCO, DEL # 8	CAJA	10	\$17.60	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	17	PA00111	CINTA ADHESIVA. MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	18	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11861	14/11/2009	20	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAM. OFICIO	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$484.00	\$968.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	2	PA00033	CLIPS CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$3.30	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	5	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	8	\$13.20	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	8	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	9	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO MARCA PAPER MATE	CAJA	1	\$136.40	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11864	14/11/2009	10	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	CAJA	6	\$12.10	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	100	\$17.60	\$1,760.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	2	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE MARCA HIGHLAND	PIEZA	70	\$15.40	\$1,078.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	4	PA00033	CLIPS CHICOS # 1	CAJA	100	\$3.30	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	5	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO MEDIANO	PIEZA	30	\$17.60	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	250	\$22.00	\$5,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	7	PA00069	MARCADOR DETECTOR DE BILLETES FALSOS, AZOR CHECK IT	CAJA	10	\$138.00	\$1,380.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	8	PA00052	FOLDERS CAJA CON 5 PAQUETES C/U	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	9	PA00055	GRAPADORA MODEL B-440 BOSTITCH STANLEY	PIEZA	45	\$88.00	\$3,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	10	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	200	\$10.56	\$2,112.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	14	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	150	\$13.20	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	16	PA00070	MASKING TAPE TIPO III TUCK MEDIDA 24 MM X 50 M	CAJA	10	\$559.90	\$5,599.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	17	PA00074	PAPEL PASANTE, TAM, CARTA	PAQUETE	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	20	PA00085	PLUMAS COLOR ROJO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	21	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	30	\$4.46	\$133.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	22	PA00113	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	PIEZA	1700	\$4.89	\$8,313.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	23	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	5	\$26.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	27	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2, CAJA CON 12 LAPICES	CAJA	6	\$30.36	\$182.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12119	18/11/2009	28	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12135	18/11/2009	2	CO00143	HP C9387A COLOR MAGENTA	PIEZA	8	\$213.40	\$1,707.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12135	18/11/2009	3	CO00144	HP C9388A COLOR AMARILLO	PIEZA	8	\$213.40	\$1,707.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12135	18/11/2009	4	CO00142	HP C9386A COLOR AZUL	PIEZA	8	\$213.40	\$1,707.20
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	10745	29/10/2009	1	FV00002	CERTIFICADOS DE INGRESO O RECIBOS DE COMPUTADORA, TA	MILLAR	300	\$385.00	\$115,500.00
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	12244	19/11/2009	1	FE00246	TUBO CEDULA 30, DE 6 METROS	PIEZA	17	\$493.94	\$8,396.98
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	12244	19/11/2009	2	FE00083	DISCO DE 14" DE CORTE	PIEZA	4	\$55.12	\$220.48
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10759	29/10/2009	1	FN00030	LIQUIDACION CREDITO FISCAL HOJA TAMAÑO CARTA, FORMA CI	MILLAR	1	\$880.00	\$880.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10759	29/10/2009	2	FN00071	IMPRESOS DE EMBARGOS DE CREDITO FISCAL MUNICIPAL EN H	MILLARES	1	\$880.00	\$880.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10759	29/10/2009	3	FN00017	ENGOMADO DE CLAUURADO, TAMAÑO 36 CM X 11 CM CON LOC	MILLAR	1	\$3,300.00	\$3,300.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10841	03/11/2009	1	FN00012	CITATORIOS EN HOJA SIMPLE, TAMAÑO CARTA A UNA SOLA TIN	MILLAR	60	\$176.00	\$10,560.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10842	03/11/2009	1	FN00012	CITATORIOS EN HOJA SIMPLE, TAMAÑO CARTA, A UNA TINTA, SE	MILLAR	20	\$196.66	\$3,933.20
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11767	14/11/2009	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES TANTOS, ORIG	MILLAR	10	\$660.00	\$6,600.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11851	14/11/2009	1	FN00022	FORMAS DE CORTE, TAMAÑO CARTA, EN PAPEL ORIGINAL Y CO	CIENTOS	5	\$77.00	\$385.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11851	14/11/2009	2	FN00022	FORMAS DE ACTA, EN TAMAÑO OFICIO ORIGINAL Y COPIA COLO	CIENTOS	5	\$88.00	\$440.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11851	14/11/2009	3	FN00022	FORMAS DE RELACION DE BOLETOS EN TAMAÑO CARTA, EN PA	CIENTOS	5	\$77.00	\$385.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	1	FN00017	ENGOMADO DE ESTACIONOMETROS (CORTESIA) 2010 FOLIADO	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	2	FN00017	ENGOMADO DE ESTACIONOMETROS MENSUALES ENERO 2010, I	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	3	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE FEBRERO 2010, FONDO COLOR AZUL	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	4	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE MARZO, EN COLOR CAFE, SEGUN MUI	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00

PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	5	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE ABRIL 2010, EN FONDO COLOR ROSA,	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	6	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE MAYO 2010, EN FONDO COLOR NARAN	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	7	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE JUNIO 2010, EN FONDO COLOR BLANC	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	8	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE JULIO 2010, EN FONDO COLOR AMARI	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	9	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE AGOSTO 2010, FONDO COLOR AZUL, L	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	10	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE SEPTIEMBRE 2010, FONDO COLOR RC	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	11	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE OCTUBRE 2020, FONDO COLOR MORA	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	12	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE NOVIEMBRE 2020, FONDO COLOR GUI	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	13	FN00017	ENGOMADO MENSUAL DE DICIEMBRE 2010, FONDO BEIGE, DEL I	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	14	FN00017	ENGOMADO ANUAL (CORTESIA) ENERO-DICIEMBRE 2010, FONDO	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	15	FN00017	ENGOMADO SEMESTRAL ENERO-JUNIO 2010, FONDO COLOR GR	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12003	17/11/2009	16	FN00017	ENGOMADO SEMESTRAL JULIO-DICIEMBRE 2010, FONDO COLOF	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10522	27/10/2009	1	FN00055	VALES ENTRE CAJEROS EN BLOCK DE 25, ORIGINAL Y COPIA RC	MILLAR	5	\$240.00	\$1,200.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10522	27/10/2009	2	FN00025	HOJAS DE CORTE PARA CAJEROS EN BLOCK DE 50, ORIGINAL Y	MILLAR	7	\$720.00	\$5,040.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10618	29/10/2009	1	FN00045	REPORTE DIARIO DE INFRACCIONES, SEGUN MUESTRA, EN PAP	MILLAR	6	\$580.00	\$3,480.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12032	17/11/2009	1	FV00007	ORDENES ORDENES DE SANCION TAMAÑO MEDIA CARTA EN OF	MILLAR	2	\$595.00	\$1,190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE DE WINDEX	BOTE	2	\$20.90	\$41.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	3	LI00014	COLORO	GALON	4	\$18.70	\$74.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	4	LI00043	PINOL	GALON	4	\$35.20	\$140.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	6	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	ROLLO	7	\$26.40	\$184.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	7	LI00044	PLEDGE EN SPRAY, PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11465	13/11/2009	11	LI00038	MOTA UL MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR	PIEZA	2	\$42.90	\$85.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	1	LI00043	PINOL	LITRO	4	\$14.30	\$57.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	2	\$19.80	\$39.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	3	LI00039	MULTILIMPIADOR AJAX	PIEZA	5	\$12.98	\$64.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	8	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO	PIEZA	3	\$20.90	\$62.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	10	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO	GALON	4	\$52.80	\$211.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	11	LI00018	DESENGRASANTE	GALON	1	\$61.60	\$61.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	13	LI00060	MECHUDO COMPLETO	PIEZA	4	\$202.40	\$809.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	14	LI00047	RECOGEDOR	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	16	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX	LITRO	5	\$26.40	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	17/11/2009	18	LI00015	CONO PARA TOMAR AGUA	PAQUETE	6	\$63.80	\$382.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	3	PA00103	TAPE CINTA ADHESIVA INVISIBLE MARCA HIGLAND	PIEZA	30	\$15.70	\$471.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS ESTANDARD	CAJA	50	\$9.50	\$475.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	13	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS	PIEZA	3	\$66.93	\$200.79
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	16	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO PERMANENT	CAJA	10	\$61.56	\$615.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	17	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR NEGRO PERMANENTE (CAJA	4	\$61.56	\$246.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	18	PA00070	MASKING TAPE MASKING TAPE COLOR CREMA TIPO III TUCK ME	PIEZA	10	\$10.08	\$100.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	19	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	20	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9912	07/10/2009	27	PA00111	CINTA CINTA P/SUMADORA EN NEGRO Y ROJO	PIEZA	50	\$12.79	\$639.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10006	08/10/2009	1	PA00061	LAPICERO # 7	CAJA	2	\$57.60	\$115.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10006	08/10/2009	6	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$21.92	\$21.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10006	08/10/2009	14	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	6	\$20.69	\$124.14
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10006	08/10/2009	15	PA00028	CD DISCOS CD-R, PAQUETE CON 50 PIEZAS	PAQUETE	1	\$223.50	\$223.50

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10705	29/10/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	1	\$20.69	\$20.69
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10705	29/10/2009	5	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	1	\$20.69	\$20.69
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10705	29/10/2009	6	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	1	\$153.00	\$153.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11000	10/11/2009	1	PA00033	CLIPS MARIPOSA, TAMAÑO GRANDE	CAJA	10	\$11.48	\$114.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11000	10/11/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11000	10/11/2009	3	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11000	10/11/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA TAM. OFICIO	PIEZA	20	\$2.16	\$43.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11000	10/11/2009	6	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	8	\$35.72	\$285.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11758	14/11/2009	9	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	4	\$35.72	\$142.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11758	14/11/2009	15	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	4	\$146.00	\$584.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11862	14/11/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS, DE 33 MM	CAJA	15	\$3.90	\$58.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11862	14/11/2009	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE	CAJA	10	\$11.48	\$114.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11862	14/11/2009	7	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11862	14/11/2009	9	PA00074	PAPEL CARBON, TAM. CARTA	PAQUETE	10	\$24.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11862	14/11/2009	19	PA00033	CLIPS MARIPOSA, TAM. MEDIANO	CAJA	8	\$14.00	\$112.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12120	18/11/2009	12	PA00065	LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12120	18/11/2009	13	PA00065	LIBRO FLORETE DE 240 HOJAS	PIEZA	4	\$146.00	\$584.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12120	18/11/2009	18	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL, MARCA BIC	CAJA	15	\$20.69	\$310.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12120	18/11/2009	19	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12120	18/11/2009	24	PA00111	CINTA PARA SUMADORA, EN COLOR ROJO Y NEGRO	PIEZA	50	\$14.00	\$700.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11985	17/11/2009	1	FN00049	SELLOS PARA ENTREGADO, CON FECHA PARA ESTACION ORIEN	PIEZA	1	\$425.00	\$425.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11985	17/11/2009	2	FN00049	SELLOS PARA RECIBIDO, CON FECHADOR PARA ESTACION ORIE	PIEZA	1	\$425.00	\$425.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11466	13/11/2009	2	LI00039	MULTILIMPIADOR DE AMONIA	LITRO	3	\$18.00	\$54.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11466	13/11/2009	5	LI00040	PAPEL SANITARIO, TAM. JUMBO INDUSTRIAL	ROLLO	7	\$40.00	\$280.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11466	13/11/2009	8	LI00006	BOLSA GRANDES PARA BASURA, TAMAÑO EXTRAGRANDE	CAJA	1	\$258.00	\$258.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11466	13/11/2009	9	LI00006	BOLSA TAMAÑO CHICAS PARA LA BASURA	CAJA	1	\$205.00	\$205.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11466	13/11/2009	10	LI00030	JABON EN POLVO, BOLSA JUMBO, MULTIUSOS	PAQUETE	1	\$159.50	\$159.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO, TAMAÑO JUMBO, CAJA CON 6 PIEZAS	CAJA	5	\$225.50	\$1,127.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	5	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, TAM. JUMBO	ROLLO	10	\$44.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	6	LI00030	JABON EN POLVO, BOLSA EXTRAGRANDE	PAQUETE	2	\$157.30	\$314.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, VARIOS AROMAS	GALON	1	\$48.00	\$48.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO JUMBO	CAJA	2	\$264.00	\$528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY	PIEZA	20	\$23.10	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	15	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	6	\$8.80	\$52.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12053	17/11/2009	17	LI00044	PLEDGE PARA MUEBLES	PIEZA	15	\$52.80	\$792.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11770	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA AMARILLO PARA TRAFICO PESADO	CUBETA	4	\$1,131.43	\$4,525.72
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11737	14/11/2009	1	FN00049	SELLOS FECHADORES CONSECUTIVOS DEL NO. 352 EN ADELAN	PIEZA	50	\$528.00	\$26,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9853	01/10/2009	1	CO00169	TONER LASERJET C8543X PARA IMPRESORA 9050 DN	PIEZA	10	\$4,279.00	\$42,790.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11001	10/11/2009	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11170	11/11/2009	1	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	2	\$26.00	\$52.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11170	11/11/2009	7	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11170	11/11/2009	9	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11170	11/11/2009	11	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11170	11/11/2009	12	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	5	\$35.00	\$175.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11756	14/11/2009	3	PA00088	POST IT 1 PAQUETE POST IT GDES. DE COLORES	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	11756	14/11/2009	4	PA00088	POST IT 1 PAQUETE DE POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11756	14/11/2009	8	PA00014	BORRADOR 4 BORRADORES DESLIZABLES TIPO PLUMA	PIEZA	4	\$24.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11756	14/11/2009	9	PA00052	FOLDERS 1 CAJA DE FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11760	14/11/2009	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	CAJA	5	\$13.50	\$67.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11760	14/11/2009	11	PA00088	POST IT GRANDES, PAQUETE CON 12 BLOCKS	PAQUETE	10	\$69.00	\$690.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11760	14/11/2009	14	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO # 2	CAJA	6	\$45.00	\$270.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11760	14/11/2009	17	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	5	\$79.00	\$395.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11863	14/11/2009	5	PA00088	POST IT TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11863	14/11/2009	12	PA00052	FOLDERS TAM. OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	8	\$445.00	\$3,560.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11863	14/11/2009	14	PA00100	SOBRE MANILA TAM. OFICIO	CAJA	10	\$189.00	\$1,890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11865	14/11/2009	3	PA00062	LAPIZ LAPIZ MIRADOR #2	CAJA	1	\$45.00	\$45.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11865	14/11/2009	6	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA	PIEZA	4	\$15.00	\$60.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11865	14/11/2009	7	PA00088	POST IT GRANDES DE COLORES	PAQUETE	2	\$68.00	\$136.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12121	18/11/2009	15	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO (PERMANENTE CARTI	CAJA	4	\$65.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12121	18/11/2009	25	PA00074	PAPEL PARA IMPRESORA DE 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS, EN FORMA	CAJA	10	\$989.00	\$9,890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12121	18/11/2009	26	PA00077	PERFORADORA PARA TRABAJO EXTRAPESADO (DE BUENA CALI	PIEZA	8	\$1,200.00	\$9,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12121	18/11/2009	29	PA00125	BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS PARA PERTEI	MILLARES	20	\$479.00	\$9,580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12121	18/11/2009	30	PA00125	BOLSA PARA MORRALLA	MILLARES	15	\$289.00	\$4,335.00
EQUIPOS YSUMINISTROS DE CHIHUAHUA, S.	12143	18/11/2009	3	UN00005	BOTINES TIPO COMANDO EN COLOR NEGRO CON CASCO Y SUE	PAR	30	\$562.87	\$16,886.10
EQUIPOS YSUMINISTROS DE CHIHUAHUA, S.	12143	18/11/2009	4	UN00010	CHAMARRA CHAMARRA TIPO POLICIA EN COLOR NEGRO	PIEZA	15	\$770.00	\$11,550.00
									\$646,036.82

90200

DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SISTEFORMAS SA DE CV	12004	17/11/2009	1	FV00009	RECIBOS DE PAGOS DE NOMINA DEL FOLIO 1799901 EN ADELAN	MILLAR	150	\$149.60	\$22,440.00
									\$22,440.00

90300

DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10538	27/10/2009	1	CO00129	HP Q6511A TONER HP LASER JET 2420 DN (Q6511A)	PIEZA	1	\$1,622.50	\$1,622.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	1	PA00060	HOJAS 5 CAJAS DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	2	PA00060	HOJAS 1 CAJA DE HOJAS T/ HOFICIO	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	4	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 3 PAQ. DE GUSANOS P/ ENG. DE PLAS	PAQUETE	3	\$25.30	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	5	PA00103	TAPE 50 PAQ. DE CINTAADESHIVA MARCA HIGLAND TRANSPARE	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	8	PA00088	POST IT 25 POST IT HIGLAND 3X3 AMARILLO	PAQUETE	25	\$60.50	\$1,512.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	07/10/2009	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO 50 CAJAS P/ ARCHIVO MUERTO T/OFICI	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	100	\$22.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	3	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA CAJA C/100 SOBRES C/U	CAJA	3	\$121.00	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA C/5 PAQUETES	CAJA	5	\$330.00	\$1,650.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA C/5 PAQUETES	CAJA	3	\$391.60	\$1,174.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	7	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	9	PA00007	BICOLOR LAPICES BICOLO ROJO-AZUL	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	10	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	6	\$7.76	\$46.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	12	PA00014	BORRADOR TIPO LAPIZ MARCA PENTEL	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	13	PA00015	BROCHE BROCHES BACO #7	CAJA	10	\$17.60	\$176.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11753	14/11/2009	14	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA DE AROS T/CARTA	PAQUETE	3	\$4.40	\$13.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9910	07/10/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR 3 PAQUETES DE PASTAS P/ ENGARGO	PAQUETE	3	\$89.00	\$267.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9910	07/10/2009	6	PA00014	BORRADOR 1 CAJA DE BORRADORES MARCA PELIKAN BCO. WS	PIEZA	1	\$3.50	\$3.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9910	07/10/2009	7	PA00062	LAPIZ 1 CAJA DE LAPIZ MARCA MIRADOR # 2	CAJA	1	\$23.52	\$23.52
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11754	14/11/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFOCIO CAJA C/100 SOBRES C/U	CAJA	3	\$189.00	\$567.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11754	14/11/2009	8	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADOR #2	CAJA	1	\$44.00	\$44.00
									\$20,042.53

90400

DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10172	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA P/VW.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10657	29/10/2009	3	CO00176	TONER CB540A	PIEZA	1	\$1,061.50	\$1,061.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10657	29/10/2009	4	CO00176	TONER HP CB542A COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$973.50	\$973.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10657	29/10/2009	5	CO00176	TONER HP CB543A COLOR MAGENTA	PIEZA	1	\$973.50	\$973.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	1	CO00176	TONER CB 542A AMARILLO	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	2	CO00176	TONER CB 543A MAGENTA	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	3	CO00176	TONER CB 541A AZUL	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	4	CO00176	TONER CB 540A NEGRO	PIEZA	2	\$1,023.00	\$2,046.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	9	CO00169	TONER LASERJET C9704S IMAGEN DRUM	PIEZA	1	\$2,546.50	\$2,546.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	10	CO00169	TONER LASERJET C9703A MAGENTA	PIEZA	1	\$1,309.00	\$1,309.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	11	CO00169	TONER LASERJET HP C9700A NEGRO	PIEZA	2	\$1,155.00	\$2,310.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	13	CO00169	TONER LASERJET HP C9701A AZUL	PIEZA	1	\$1,309.00	\$1,309.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	14	CO00169	TONER LASERJET CE505A NEGRO	PIEZA	2	\$1,108.49	\$2,216.98
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	15	CO00169	TONER LASERJET HP CC364A NEGRO	PIEZA	2	\$2,127.15	\$4,254.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	17	CO00066	HP C4911A COLOR CYAN PARA PLOTER	PIEZA	1	\$533.50	\$533.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11235	11/11/2009	20	CO00055	HP C4844A COLOR NEGRO PARA PLOTER	PIEZA	3	\$473.00	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11238	11/11/2009	3	CO00169	TONER LASERJET CB435A NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$886.78	\$1,773.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10658	29/10/2009	1	CO00176	TONER IMAGIN DRUM HP C9704A	PIEZA	1	\$1,978.90	\$1,978.90
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11236	11/11/2009	16	CO00131	PANASONIC KX-FA55A	PIEZA	1	\$437.80	\$437.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11236	11/11/2009	18	CO00067	HP C4912A COLOR MAGENTA PARA PLOTER	PIEZA	1	\$500.50	\$500.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11236	11/11/2009	19	CO00068	HP C4913A COLOR AMARILLO PARA PLOTER	PIEZA	1	\$500.50	\$500.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11959	17/11/2009	1	EC00031	DISCO DURO EXTERNO CAPACIDAD DE 1 TB	PIEZA	1	\$2,107.60	\$2,107.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	3	PA00014	BORRADOR BLANCO PARA DIBUJO	PIEZA	20	\$2.75	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	4	PA00015	BROCHE BACCO NO.7	CAJA	15	\$18.70	\$280.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	6	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	7	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	9	PA00062	LAPIZ	CAJA	5	\$9.90	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10163	14/10/2009	10	PA00103	TAPE TRANSPARENTE ANCHO 2"	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10659	29/10/2009	2	CO00164	CARTUCHO BROTEHER LC61BK	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10953	10/11/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11237	11/11/2009	5	CO00137	TONER BROTHER LC61BK	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11237	11/11/2009	6	CO00137	TONER BROTHER LC61Y	PIEZA	2	\$129.80	\$259.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11237	11/11/2009	7	CO00137	TONER BROTHER LC61C	PIEZA	2	\$129.80	\$259.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11237	11/11/2009	8	CO00137	TONER BROTHER LC61M	PIEZA	2	\$129.80	\$259.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	1	CO00169	TONER LASERJET C4096A NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$842.60	\$1,685.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	2	CO00169	TONER LASERJET Q2612A NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$751.30	\$1,502.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	4	CO00169	TONER LASERJET Q1338A NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$1,774.30	\$3,548.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	5	CO00169	TONER LASERJET Q2610A NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$1,103.30	\$2,206.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	6	CO00169	TONER LASERJET C4127X NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$721.60	\$1,443.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11239	11/11/2009	7	CO00169	TONER LASERJET C4182X NEGRO GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	3	\$1,067.00	\$3,201.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	11	\$484.00	\$5,324.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	3	PA00015	BROCHE BACCO 7 CM	CAJA	30	\$17.60	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	4	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE	PIEZA	12	\$15.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	5	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	6	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	7	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	9	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	10	PA00066	LIGA NO. 18	BOLSA	5	\$10.45	\$52.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	13	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	21	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER 36"	ROLLO	3	\$165.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	22	PA00062	LAPIZ C/12 NO. 2	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	23	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	24	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	25	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	26	PA00014	BORRADOR BLANCO PARA DIBUJO	PIEZA	10	\$2.75	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	27	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	10	\$12.10	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	28	PA00103	TAPE ANCHO C/6	PAQUETE	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	29	PA00064	LIBRETA TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	30	PA00038	CUADERNO PASTA DURA FORMA FRANCESA	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	31	PA00003	AGENDA EJECUTIVA MEDIA CARTA CON FORRO DEL AÑO 2010	PIEZA	5	\$209.00	\$1,045.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	35	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS 3"	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	36	PA00097	SEPARADORES TIPO BANDERILLA COLOR AMARILLO	PAQUETE	3	\$33.00	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	38	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO DE 1/2 "	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	40	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICA TRANSPARENTE T/CARTA	PAQUETE	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	41	PA00077	PERFORADORA DOS ORIFICIOS ESTANDAR	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11652	13/11/2009	43	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	3	\$117.48	\$352.44
DELGADO ROMAN MARIO	10475	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$159.50	\$638.00
DELGADO ROMAN MARIO	10475	26/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10250	16/10/2009	1	LI00043	PINOL	LITRO	20	\$13.20	\$264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10250	16/10/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	15	\$18.70	\$280.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10250	16/10/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	6	\$198.00	\$1,188.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10250	16/10/2009	6	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	2	\$253.00	\$506.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	4	LI00006	BOLSA DE BASURA PARA PAPELERA	CAJA	2	\$242.00	\$484.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	7	LI00043	PINOL	LITRO	30	\$13.20	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	8	LI00014	COLORO	GALON	15	\$19.80	\$297.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	10	LI00056	TRAPEADOR CON ARMAZON DE 32 OZ.	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	11	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	8	\$59.40	\$475.20

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	12	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	15	\$8.80	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	14	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON 32 OZ.	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	15	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS MARCA WINDEX	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	16	LI00044	PLEGUE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	10	\$53.90	\$539.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	18	LI00023	ESCOBA GRANDE	PIEZA	4	\$48.40	\$193.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11814	14/11/2009	19	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO MARCA AJAX	PIEZA	20	\$14.30	\$286.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10164	14/10/2009	2	PA00037	CORRECTOR BLANCO	CAJA	2	\$126.00	\$252.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10164	14/10/2009	8	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	5	\$35.72	\$178.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10164	14/10/2009	11	PA00020	CALCULADORA MANUAL 12 DIGITOS	PIEZA	3	\$120.00	\$360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	14	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	15	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	20	PA00033	CLIPS MARIPOSA CHICOS	CAJA	5	\$14.00	\$70.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	42	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	5	\$35.72	\$178.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	44	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	3	\$146.00	\$438.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	13/11/2009	45	PA00020	CALCULADORA PORTATIL 12 DIGITOS	PIEZA	5	\$140.00	\$700.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10251	16/10/2009	4	LI00040	PAPEL NATURAL EN ROLLO	CAJA	4	\$184.80	\$739.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10251	16/10/2009	5	LI00030	JABON EN POLVO MULTIUSOS 9 KILOS	PIEZA	4	\$159.50	\$638.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10251	16/10/2009	7	LI00006	BOLSA PARA PAPELERA	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	1	LI00041	PASTILLA PARA WC	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	12	\$203.50	\$2,442.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	3	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	2	\$259.00	\$518.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	5	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL	CAJA	10	\$181.50	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	6	LI00030	JABON EN POLVO DE 9KG	PIEZA	3	\$159.00	\$477.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	9	LI00028	GUANTES DE HULE TALLA GRANDE	PAR	4	\$7.70	\$30.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	13	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	6	\$48.40	\$290.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	17	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL ARAMO FLORAL	PIEZA	15	\$23.00	\$345.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11815	14/11/2009	20	LI00033	KLENNEX	CAJA	15	\$13.75	\$206.25
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11654	13/11/2009	16	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	5	\$26.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11654	13/11/2009	17	PA00028	CD	PAQUETE	1	\$90.00	\$90.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11654	13/11/2009	19	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	8	\$69.00	\$552.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11654	13/11/2009	37	PA00049	ETIQUETAS LASER PARA FOLDERS 1"X4" MARCA AVERY	PAQUETE	1	\$298.00	\$298.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11654	13/11/2009	39	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICA COLOR NEGRO T/CARTA	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00

\$87,344.16

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11280	11/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A HPQ7553A	PIEZA	2	\$1,174.98	\$2,349.96
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11280	11/11/2009	2	CO00080	HP C6656A HPC6656 TINTA 56	PIEZA	3	\$293.70	\$881.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	11440	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2498) ACUMULADOR FACT/72458	SERVICIO	1	\$465.00	\$465.00

\$3,696.06

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO	11413	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4070) ACUMULADOR FACT/71418	SERVICIO	1	\$750.33	\$750.33

\$750.33

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11281	11/11/2009	1	CO00083	HP C7115A HPC7115A	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	11434	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3995) ACUMULADOR FACT/07610	SERVICIO	1	\$830.34	\$830.34
	REGALADO ROSAS EDUARDO	11440	13/11/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 2498) ACUMULADOR FACT/72458	SERVICIO	1	\$284.80	\$284.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11353	13/11/2009	1	PA00078	PILAS 6 PAQUETES AA Y 6 PQUETES AAA	PAQUETE	12	\$30.80	\$369.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11353	13/11/2009	4	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11353	13/11/2009	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMANO OFICIO	CAJA	3	\$79.20	\$237.60
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11354	13/11/2009	2	PA00033	CLIPS CLIPS TAMANO PEQUENO	CAJA	30	\$4.00	\$120.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11354	13/11/2009	3	PA00032	CINTA DIUREX CINTA DIUREX MAGICA PEQUENA	PIEZA	20	\$15.00	\$300.00
										\$3,363.34
100300	DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11280	11/11/2009	3	CO00081	HP C6657A HP6657A	PIEZA	3	\$489.50	\$1,468.50
										\$1,468.50
110000	OFICIALIA MAYOR									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11926	17/11/2009	4	EE00022	CABLE CAJA CON 100M DE CABLE ELECTRICO DEL NUMERO 8 (N	CAJA	3	\$1,110.00	\$3,330.00
	CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11926	17/11/2009	5	EE00024	CAJA CAJA CON 100M DE CABLE ELECTRICO DEL NUMERO 10 (N	CAJA	3	\$667.00	\$2,001.00
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11771	14/11/2009	1	EC00022	COMPUTADORA EQUIPO COMPLETO, PROCESADOR INTEL CORE	PIEZA	6	\$11,275.00	\$67,650.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12281	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 60 PERSONAS QUE CONSTA DE FAJ	SERVICIO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12281	20/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 60 PERSONAS QUE CONSTA DE ALB	SERVICIO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12281	20/11/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA RAPIDA PARA 60 PERSONAS QUE CONSTA	SERVICIO	1	\$3,201.00	\$3,201.00
	MINNE, S.A DE C.V	11282	11/11/2009	1	ME00031	ALCOHOL MARCA JALOMA 96% BOTELLA DE 1000 ML.	PIEZA	39	\$38.50	\$1,501.50
	SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.I	10364	20/10/2009	1	EC00022	COMPUTADORA EQUIPO COMPLETO INTEL CORE 2 QUAD Q6600	PIEZA	3	\$2,084.50	\$81,795.78
	STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT I	10453	23/10/2009	1	HE00058	GATO GATOS HIDRAULICOS TIPO LAGARTO 3 TONELADAS A55M	PIEZA	8	\$5,025.90	\$40,207.20
	STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT I	10453	23/10/2009	7	HE00109	TALADRO TALADRO DE BANCO DE 7/8 A532993 (DAYTON)	PIEZA	1	\$12,699.50	\$12,699.50
	CEBALLOS BORJAS NORA	12326	20/11/2009	1	FN00017	ENGOMADO CON LOGO DEL MUNICIPIO A FULL COLOR LEYENDA/	MILLAR	200	\$192.50	\$38,500.00
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10454	23/10/2009	2	HE00076	MAQUINAS MAQUINA LAVADORA A PRESION DE 1500 CABALLOS	PIEZA	1	\$79,310.00	\$79,310.00
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11927	17/11/2009	3	EE00024	CAJA CAJA PARA BREAKES DE 36 TOMAS (NOTA TODO ESTE PEI	PIEZA	1	\$2,585.00	\$2,585.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10808	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/ARAÑA	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
	COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11928	17/11/2009	1	EE00021	BREAKER CORTACIRCUITOS O BREAKES DOBLES DE 30 VOLTS (PIEZA	9	\$112.75	\$1,014.75
	COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11928	17/11/2009	2	EE00021	BREAKER CORTACIRCUITOS O BREAKES SENCILLOS DE 50 VOL	PIEZA	7	\$46.28	\$323.96
										\$341,324.69
110100	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	REGALADO ROSAS EDUARDO	10418	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/POINTER 2003 AM-41-650	PIEZA	1	\$790.02	\$790.02
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	6	\$484.00	\$2,904.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	6	PA00015	BROCHE BROCHE BACCO 7 CM	CAJA	10	\$17.60	\$176.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS PERMANENTE COLOR VERDE F	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS PERMANENTE COLOR AMARILL	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS PERMANENTE COLOR ROSA	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	10	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO GLUE STICKS ELMERS EPI- ES	CAJA	1	\$179.30	\$179.30
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	11	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	6	\$9.79	\$58.74
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	12	PA00061	LAPICERO QUICKER CLICKER SOLID COLOR BARREAL PEN- PD3	CAJA	10	\$653.40	\$6,534.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	13	PA00085	PLUMAS LIQUID GEL PEN PENTEL ENER GEL BL60-C AZUL	CAJA	2	\$457.44	\$914.88

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	14	PA00085	PLUMAS LIAUID GEL PEN PENTEL ENER GEL BL60-A NEGRA	CAJA	1	\$457.44	\$457.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	18	PA00088	POST IT OFFICE PACK -12 PADS CANARY	PAQUETE	3	\$58.30	\$174.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	20	PA00037	CORRECTOR DRYLINE CORRECTION FILM TEN -PACK PAP-61374	CAJA	1	\$368.50	\$368.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	21	PA00037	CORRECTOR CORRECTION FLUIDS 2 EN 1 CORRECTION COMBC	PAQUETE	5	\$69.30	\$346.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	22	PA00003	AGENDA DIRECTORIO INDUSTRIAL HAZEL INDUSTRIAL AZTECA (PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11144	11/11/2009	23	PA00003	AGENDA WENN'AGENDA EJECUTIVA REGIONAL NORTE Y NORES	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	1	PA00091	REGLA REGLA DE 30 CM METALICAS	PIEZA	5	\$7.76	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS UNIVERSAL 1400 LABEL 4"X1-1/3" (102MM	PAQUETE	1	\$221.10	\$221.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	4	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA CANNON CNM-LS100TS BUSINEE	PIEZA	4	\$128.70	\$514.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	5	PA00015	BROCHE BROCHES BACO METALICO MODELO BR 70 CUERPO DE	CAJA	30	\$17.60	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	6	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS 7CM PA0002	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	7	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES 8 PIEZAS EN CADA PAQUETE DE	PAQUETE	5	\$5.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12064	17/11/2009	8	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS COLOR- CODING FLAGS 3/8 X 1 7/10 375	PAQUETE	4	\$187.00	\$748.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	1	PA00111	CINTA CINTA 6200 HIGHLAND 19X33 3/4 "	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	2	PA00052	FOLDERS SOBRE MANILA TAMANO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	3	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	4	PA00064	LIBRETA LIBRETA MARCA UNIVERSAL UNV-20435 C/12	PIEZA	1	\$155.10	\$155.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	5	PA00060	HOJAS HOJAS PAPEL BOND T/CARTA BLANCO	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	6	PA00060	HOJAS HOJAS PAPEL BOND T/OFICIO BLANCO	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	8	PA00003	AGENDA AGENDA WENN EJECUTIVA REGIONAL NORTE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12229	19/11/2009	9	PA00088	POST IT COLOR-CODING FLAGS MMM-688-AST1 STANDARD	PAQUETE	2	\$187.00	\$374.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	1	AB00009	CREMORA CREMORA PARA CAFE	PIEZA	3	\$53.00	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	2	AB00019	PLATOS PLATOS DESECHABLES 3 DIVISIONES	PAQUETE	3	\$8.80	\$26.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	3	AB00019	PLATOS DESECHABLES CHICOS	PAQUETE	3	\$6.60	\$19.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	4	AB00005	CAFE DESCAFEINADO DECAF 200 GR	PIEZA	1	\$58.90	\$58.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	5	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	2	\$15.00	\$30.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	6	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	5	\$5.50	\$27.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	7	AB00023	TENEDORES DESECHABLES	PAQUETE	5	\$5.50	\$27.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10115	13/10/2009	8	AB00024	VASOS DESECHABLES	PAQUETE	3	\$6.60	\$19.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	1	AB00009	CREMORA CREMORA PARA CAFE	PIEZA	3	\$54.50	\$163.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	2	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO DECAF 200 GR	PIEZA	3	\$57.00	\$171.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	3	\$15.00	\$45.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	4	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS BLANCA DE PAPAEL PARA MESA 50(PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	5	AB00019	PLATOS PLATOS DESECHABLES 3 DIVISIONES	PAQUETE	10	\$7.70	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	6	AB00019	PLATOS PLATOS DESECHABLES CHICOS	PAQUETE	10	\$6.60	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	7	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$5.50	\$55.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	8	AB00023	TENEDORES TENEDORES DESECHABLES	PAQUETE	10	\$5.50	\$55.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	9	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$7.70	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11970	17/11/2009	10	AB00022	TE TE DE HIERBAS DE MANZANILLA	CAJA	3	\$21.50	\$64.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11971	17/11/2009	11	AB00014	GALLETAS FLORENTINAS SABOR CAJETA	CAJA	3	\$38.00	\$114.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11145	11/11/2009	4	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS LABEL P/FOLDER VERDES PAQUETE	PAQUETE	1	\$20.70	\$20.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11145	11/11/2009	5	PA00052	FOLDERS FOLDERS MANILA T/CARTAC/100	CAJA	5	\$93.00	\$465.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11145	11/11/2009	16	PA00013	BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11145	11/11/2009	17	PA00013	BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
CEBALLOS BORJAS NORA	12036	17/11/2009	1	PA00142	SELLO SELLO FECHADOR AUTO TINTABLE	PIEZA	1	\$425.00	\$425.00

	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12037	17/11/2009	2	PA00100	SOBRE SOBRE OFICIO C/LOGOTIPO DE MUNICIPIO SIN VENTANA	CAJA	5	\$275.00	\$1,375.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10295	19/10/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA LARGA 60X31X25CM	PIEZA	30	\$35.00	\$1,050.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11146	11/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO CARTA LARGA 60X21X25 COLC	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11146	11/11/2009	15	PA00090	PUNTILLAS PUNTILLAS UNIVERSQL 0.5 MM UNV-52905	CAJA	10	\$89.00	\$890.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11146	11/11/2009	19	PA00088	POST IT MARCA PAGINAS C/500 1/2X2	PAQUETE	10	\$129.00	\$1,290.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	12065	17/11/2009	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETTES DE CLASSEMENT LASER/JET	PAQUETE	2	\$298.00	\$596.00
										\$30,241.33
110200	DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11796	14/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TONER LASER JET P2035 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,204.50	\$1,204.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$660.00	\$2,640.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	3	PA00037	CORRECTOR MARCA LIQUID PAPER	CAJA	1	\$117.48	\$117.48
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	4	PA00015	BROCHE BACO 7 CM.	CAJA	3	\$17.60	\$52.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	5	PA00106	TIJERA MARCA BARRILITO	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11556	13/11/2009	9	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	2	\$24.00	\$48.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12278	20/11/2009	1	AB00015	HIELO EN BOLSAS DE 20 KILOS	BOLSA	6	\$65.00	\$390.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12278	20/11/2009	2	AB00001	AGUA DE 500 ML.	LITRO	1000	\$2.20	\$2,200.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12174	18/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA RAPIDA PARA 50 PERSONAS QUE INCLUYI	SERVICIO	1	\$2,667.50	\$2,667.50
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12174	18/11/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 60 PERSONAS QUE INCLUYE : RES E	SERVICIO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12174	18/11/2009	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 60 PERSONAS QUE INCLUYE: FAJITA/	SERVICIO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12174	18/11/2009	5	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 60 PERSONAS QUE INCLUYE 4 GORI	SERVICIO	1	\$3,201.00	\$3,201.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10007	08/10/2009	1	PA00142	SELLO AUTOENTINTABLE MARCA TRODAT MODELO 4927 CON M	PIEZA	1	\$370.00	\$370.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10007	08/10/2009	2	PA00142	SELLO AUTOENTINTABLE MARCA TRODAT MODELO 4927 MEDIDA	PIEZA	1	\$370.00	\$370.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10007	08/10/2009	3	PA00142	SELLO AUTO ENTINTABLE MARCA TRODAT MODELO 4924 MEDID	PIEZA	1	\$360.80	\$360.80
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11557	13/11/2009	10	PA00085	PLUMAS DE GEL MARCA ROLLER BALL COLOR AZUL NAVY	CAJA	2	\$379.00	\$758.00
										\$23,961.98
110300	DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10836	03/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A H.P. Q7553A TONER	PIEZA	1	\$1,174.98	\$1,174.98
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10893	06/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A HP Q2612A O COMPATIBLE	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11769	14/11/2009	1	EC00031	DISCO DURO DISCO DURO EXTERNO DE 500GB USB 2.0	PIEZA	1	\$1,509.20	\$1,509.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9908	07/10/2009	1	PA00103	TAPE CINTA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	12	\$15.40	\$184.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9908	07/10/2009	2	PA00088	POST IT PAQUETE DE 3X3	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9908	07/10/2009	3	PA00015	BROCHE BROCHE PARA ARCHIVO METALICO	CAJA	2	\$18.70	\$37.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10699	29/10/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA DE PAPEL CON 5000 TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$484.00	\$484.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11140	11/11/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA PAPEL BOND CON 5000	PAQUETE	1	\$484.00	\$484.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11140	11/11/2009	2	PA00074	PAPEL PAQUETE DE HOJAS TAMANO OFICIO PAQUETE CON 500	PAQUETE	5	\$66.00	\$330.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11140	11/11/2009	3	PA00088	POST IT TAMANO 3 X 3	PAQUETE	2	\$58.30	\$116.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	1	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	PIEZA	5	\$9.79	\$48.95
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	3	PA00015	BROCHE BROCHE ARCHIVO 7 CM CAJA CON 50	CAJA	3	\$17.60	\$52.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	4	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO OFICIO CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$79.20	\$79.20

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	5	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11866	14/11/2009	6	PA00111	CINTA TAPE PARA PEGAR MARCA HIGHLAND 19 X 33 3/4"	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12108	18/11/2009	3	PA00108	TONER P/FAX TONER FAX 1650 1670 MARCA BROTHER 560	PIEZA	1	\$1,112.10	\$1,112.10
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12292	20/11/2009	4	PA00072	NAVAJAS PORTANAVAJA	PIEZA	24	\$38.50	\$924.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12292	20/11/2009	5	PA00072	NAVAJAS NAVAJA 1 FILO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10341	20/10/2009	1	AB00005	CAFE BOTE CAFE TIPO FOLDGERS DE 1 KG	PIEZA	3	\$124.50	\$373.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10615	29/10/2009	1	CO00103	HP Q2612A HPQ2612A O COMPATIBLE	PIEZA	2	\$537.00	\$1,074.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	12296	20/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE DOS CAMIONES PARA TRANSPORTAR P	SERVICIO	1	\$27,830.00	\$27,830.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11867	14/11/2009	7	PA00062	LAPIZ LAPIZ AMARILLO 2HB	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11867	14/11/2009	8	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS 5 PULGADAS	PIEZA	1	\$145.00	\$145.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TOBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11061	10/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11184	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11184	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN MECANICO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11184	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11312	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,067.00	\$2,134.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11312	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
									\$45,848.63

110400

DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11232	11/11/2009	11	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA	PIEZA	50	\$99.00	\$4,950.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11232	11/11/2009	14	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	200	\$4.95	\$990.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11232	11/11/2009	23	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO P/PUNZOCORTANTES 12.0 LITRO PZA	PIEZA	100	\$116.93	\$11,693.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11832	14/11/2009	5	LI00055	TOALLA TOALLA INTERDOBLADA CAFE CAJA CON 12 PAQUETES	CAJA	2	\$196.90	\$393.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10894	06/11/2009	1	CO00083	HP C7115A PARA RECEPCION	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10894	06/11/2009	2	CO00173	HP CB435A PARA LABORATORIO	PIEZA	2	\$887.70	\$1,775.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11150	11/11/2009	3	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA DE CORD. DE PROYECTOS	PIEZA	1	\$1,207.80	\$1,207.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11150	11/11/2009	4	CO00090	HP C9351A PARA COORD.ADMVA. Y ARCHIVO	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11150	11/11/2009	5	CO00103	HP Q2612A PARA LABORATORIO, FARMACIA	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO, FARMACIA Y I	PIEZA	7	\$918.50	\$6,429.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	2	CO00173	HP CB435A PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	2	\$891.00	\$1,782.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	3	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORAS DE COORD. ADMVA Y ARCHIVO	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	4	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA DE RECEPCION	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	5	CO00037	HP C4092A PARA IMPRESORA ALMACEN Y T. SOCIAL PRIMER CC	PIEZA	2	\$803.00	\$1,606.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	7	CO00091	HP C9352A PARA ARA DE PLAN ESTRATEGICO	PIEZA	2	\$258.50	\$517.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11161	11/11/2009	8	CO00092	HP C9361W PARA EL AREA DE PLAN ESTRATEGICO	PIEZA	2	\$269.50	\$539.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11171	11/11/2009	1	CO00005	CD R. CAJA CON 10 PZAS . CADA UNO EN SU CAJITA	CAJA	5	\$55.00	\$275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11171	11/11/2009	4	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA DE RECEPCION	PIEZA	1	\$897.87	\$897.87
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11171	11/11/2009	5	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO, FARMACIA Y I	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11171	11/11/2009	6	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORAS COORD. ADMVA Y ARCHIVO.	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11171	11/11/2009	7	CO00173	HP CB435A PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	1	\$913.00	\$913.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11269	11/11/2009	1	CO00140	CANON IMAGE CLASS M F NO. 6550 NO. 106 (MAYOR INFORMACI	PIEZA	1	\$2,073.50	\$2,073.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11269	11/11/2009	2	CO00081	HP C6657A PARA DIRECCION Y ADMVA.	PIEZA	2	\$493.90	\$987.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11269	11/11/2009	3	CO00103	HP Q2612A PARA LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11269	11/11/2009	4	CO00083	HP C7115A PARA RECEPCION	PIEZA	1	\$781.00	\$781.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11269	11/11/2009	5	CO00173	HP CB435A PARA LABORATORIO	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11162	11/11/2009	6	CO00025	HOJA PAPEL CONTINUO SIN QUIMICO TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$236.50	\$709.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11172	11/11/2009	8	CO00164	CARTUCHO FWITSU DEL 3700 PRO (MAYOR INFORMACION PABL	PIEZA	1	\$2,085.60	\$2,085.60
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO S/	11991	17/11/2009	3	SE00014	RECARGA DE EXTINTORES QUE SE ENCUENTRA EN HOSPITAL M	SERVICIO	10	\$198.00	\$1,980.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO S/	11991	17/11/2009	5	SE00014	RECARGA DE EXTINTORES QUE SE ENCUENTRAN EN PRIMER CI	SERVICIO	11	\$264.00	\$2,904.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	1	HE00093	PINZAS ELECTRICISTA #17328	PIEZA	1	\$144.10	\$144.10
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	3	HE00093	PINZAS PRESION #17424	PIEZA	1	\$128.70	\$128.70
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	4	HE00093	PINZAS EXTENCION #13351	PIEZA	1	\$114.40	\$114.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	5	HE00071	LLAVE CRECENT #10 #15507	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	6	HE00118	DESTORNILLADOR PHILLIPS #14074	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	7	HE00118	DESTORNILLADOR PLANO #14092	PIEZA	1	\$48.40	\$48.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	8	HE00094	PISTOLA PARA PINTAR GONY	PIEZA	1	\$323.40	\$323.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	9	HE00075	MANGUERA PARA COMPRESOR CON ADITAMENTOS	PIEZA	1	\$517.00	\$517.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	10	HE00078	MARTILLO UÑA #16800	PIEZA	1	\$135.30	\$135.30
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	11	HE00077	MARRO 3 LBS #16507	PIEZA	1	\$135.30	\$135.30
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10069	13/10/2009	13	HE00071	LLAVE ALLEN #15539	PIEZA	1	\$68.20	\$68.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	7	FE00026	BOMBA P/AIRE 15000 P3	PIEZA	2	\$686.40	\$1,372.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	8	FE00026	BOMBA P/AIRE 5000 P3	PIEZA	4	\$247.50	\$990.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	9	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	20	\$13.20	\$264.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	10	FE00123	LAMPARA LUZ DIA 39 W	PIEZA	8	\$23.10	\$184.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	11	FE00123	LAMPARA LUZ DIA 40 W	PIEZA	25	\$24.20	\$605.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	12	FE00123	LAMPARA LUZ DIA 32 W	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10195	14/10/2009	14	FE00225	SOLDADURA 6013 3/32"	KILO	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9995	08/10/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND PARA COPIADORA TAMAÑOOC ARTA CAJA CC	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9995	08/10/2009	3	PA00052	FOLDERS ECONOFIL COLOR BEIGE CAJA CON 100 TAMAÑO CAI	CAJA	5	\$62.70	\$313.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10067	13/10/2009	2	PA00049	ETIQUETAS CONTINUAS PARA IMPRESORA MEDIDAS 4"X17"16", (CAJA	2	\$435.60	\$871.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10067	13/10/2009	3	PA00060	HOJAS PAPEL BOND PARA COPIADORA T.CARTA CON 5000	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA PAPEL BOND TAMAÑO CARTA CON 500 HOJ.	PAQUETE	4	\$48.40	\$193.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO MARCA BIC DE ESPONJA AP	PIEZA	7	\$10.78	\$75.46
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	3	PA00111	CINTA MARCA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	6	\$15.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	4	PA00052	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES T/CARTA	CAJA	2	\$62.09	\$124.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	5	PA00100	SOBRE AMARILLO CON SOLAPA ENGOMADA T/ CARTA CON 50 SI	CAJA	1	\$127.00	\$127.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	6	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC CON 12 PZAS	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10698	29/10/2009	7	PA00133	LIMPIAPIZARRON LIQUIDO PARA PIZARRON BLANCO	PIEZA	2	\$35.20	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	1	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES	CAJA	10	\$24.36	\$243.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	4	PA00103	TAPE HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	5	PA00023	CARPETAS DE TRES AROS GRUESAS	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	8	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL CAJA CON 100 COLOR BE	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	10	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	11	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	13	PA00060	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	14	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA CAJA CON	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	16	PA00066	LIGA DEL NO. 18	CAJA	20	\$13.20	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	17	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	18	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO BLANCOS	CAJA	2	\$136.40	\$272.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	19	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	20	PA00142	SELLO COLOR VERDE	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	21	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$60.50	\$302.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	22	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTES) TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$25.30	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	24	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	25	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11037	10/11/2009	26	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$93.50	\$280.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11103	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA ECOBOND.	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	20	\$17.60	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	2	PA00023	CARPETAS DE TRES ORIFICIOS GRUESA	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	3	PA00111	CINTA SCOTCH DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	4	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	5	PA00033	CLIPS NORMALES STANDAR	CAJA	60	\$3.30	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	6	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	7	PA00052	FOLDERS ECONOFIL COLOR CREMA TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	9	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO CAJA CON 12	CAJA	3	\$117.48	\$352.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	10	PA00049	ETIQUETAS PARA COMPUTADORA CON 5000 ETIQUETAS DE 4"X	PAQUETE	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	11	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	12	PA00066	LIGA DEL NO. 18	BOLSA	20	\$10.45	\$209.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	13	PA00069	MARCADOR PARA PIZARON BLANCO. VARIOS COLORES CAJA CO	CAJA	4	\$41.80	\$167.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	15	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA CON 12	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	16	PA00100	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$143.00	\$286.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	17	PA00069	MARCADOR P.M.O.P. PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	18	PA00069	MARCADOR P.M.O.P. PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	19	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	5	\$7.76	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	20	PA00097	SEPARADORES DEBEN SER ALFABETICOS (PARA ARCHIVEROS	PAQUETE	5	\$99.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	21	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	5	\$93.50	\$467.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	22	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$58.30	\$291.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	23	PA00121	TIJERAS BARRILITO GRANDES	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11152	11/11/2009	26	PA00069	MARCADOR GRUESO COLOR ROJO	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PAQ. DE 500 F	PAQUETE	14	\$48.40	\$677.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	2	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA PAPEL BOND T/OFICIO	PAQUETE	8	\$66.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	3	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO MARCA BIC DE ESPONJA AP	PIEZA	18	\$9.24	\$166.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	4	PA00052	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES T/CARTA	CAJA	6	\$66.00	\$396.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	5	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC CON 12 PZAS	CAJA	6	\$24.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	6	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER AX 10/15 M	PIEZA	4	\$77.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	8	PA00111	CINTA MARCA HIGHLAND ROLLO DE 19 MM X 33 32.9 M	PIEZA	7	\$15.40	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA PELIKAN 414 ROSA Y AMARILLO	CAJA	2	\$49.50	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	10	PA00069	MARCADOR PERMANENTE MARCA SHARPIE PUNTO FINO CAJA C	CAJA	1	\$93.50	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	11	PA00088	POST IT POST IT HIRLAND 3 X 5 AMARILLO PTE. DE 10 PZAS	PAQUETE	4	\$79.20	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	12	PA00133	LIMPIAPIZARRON LIQUIDO PARA PIZARRON BLANCO	PIEZA	4	\$35.20	\$140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	14	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO	PIEZA	12	\$4.35	\$52.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	15	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA AMARILLO	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	16	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA LARGA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11854	14/11/2009	17	PA00085	PLUMAS MARCA ZEBRA J-ROLLER RX GEL NEGRA	CAJA	1	\$204.05	\$204.05
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	1	AL00114	PULPA AMERICANA PICADA PARA GUIADO	KILO	20	\$57.95	\$1,159.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	2	AL00114	PULPA MOLIDA ESPECIAL	KILO	21	\$39.95	\$838.95
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	3	AL00086	MILANESA DE RES	KILO	21	\$57.95	\$1,216.95
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	4	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	20	\$52.50	\$1,050.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	6	AL00046	FILETE PESCADO POLLOCK	KILO	21	\$35.95	\$754.95
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	7	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	20	\$47.95	\$959.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	8	AL00143	CARNE DESHEBRADA (ALDILLA)	KILO	20	\$44.95	\$899.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	9	AL00035	COCIDO DE CARRIZO DEBE SER DE RES (CHAMBERETE)	KILO	20	\$34.95	\$699.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	10	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	9	\$44.95	\$404.55
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	12	AL00115	QUESO SELECTO PRIMAVERA	KILO	20	\$56.95	\$1,139.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	14	AL00139	YOGURTH LIGHT	LITRO	10	\$27.95	\$279.50
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	15	AL00058	HUEVO	CAJA	3	\$358.00	\$1,074.00
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	16	AL00083	MENUDO DE RES	KILO	8	\$23.55	\$188.40
DURAN MOLINA PABLO	10886	06/11/2009	17	AL00113	POZOLE MAIZ	BOTE	4	\$46.95	\$187.80
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	1	AL00114	PULPA AMERICANA PICADA PARA GUIADO	KILO	200	\$57.95	\$11,590.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	2	AL00114	PULPA MOLIDA ESPECIAL	KILO	200	\$39.95	\$7,990.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	3	AL00086	MILANESA DE RES	KILO	200	\$57.95	\$11,590.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	4	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	200	\$52.50	\$10,500.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	6	AL00046	FILETE PESCADO POLLOCK	KILO	200	\$35.95	\$7,190.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	7	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	200	\$47.95	\$9,590.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	8	AL00143	CARNE DESHEBRADA (ALDILLA)	KILO	200	\$44.95	\$8,990.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	9	AL00035	COCIDO DE CARRIZO DE RES (CHAMBERETE)	KILO	200	\$34.95	\$6,990.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	10	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	50	\$44.95	\$2,247.50
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	12	AL00115	QUESO SELECTO PRIMAVERA	KILO	100	\$56.95	\$5,695.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	13	AL00083	MENUDO DE RES	KILO	50	\$23.55	\$1,177.50
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	15	AL00101	PAVO ENTERO AHUMADO	PIEZA	5	\$318.50	\$1,592.50
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	16	AL00115	QUESO PARA HAMBURGUESA	PAQUETE	27	\$44.50	\$1,201.50
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	18	AL00139	YOGURTH LIGHT	LITRO	60	\$27.95	\$1,677.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	19	AL00058	HUEVO	CAJA	16	\$358.00	\$5,728.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	20	AL00077	MANTEQUILLA MARGARINA EN BARRA CAJA C/20	CAJA	6	\$321.50	\$1,929.00
DURAN MOLINA PABLO	12218	19/11/2009	21	AL00143	CARNE BRISCKET	KILO	20	\$48.95	\$979.00
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	1	AL00111	POLLO POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	75	\$15.95	\$1,196.25
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	2	AL00115	QUESO MENONITA DE RUEDA O PRIMAVERA	KILO	50	\$56.95	\$2,847.50
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	3	AL00143	CARNE PARA DESHEBRAR LIMPIA	KILO	15	\$48.95	\$734.25

DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	4	AL00143	CARNE MOLIDA LIMPIA 100 % CARNE	KILO	60	\$44.55	\$2,673.00
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	5	AL00111	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	20	\$47.95	\$959.00
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	6	AL00143	CARNE PULPA PICADA 100 % PULPA	KILO	45	\$57.95	\$2,607.75
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	7	AL00143	CARNE PARA HAMBURGESA DE SIRLON PAQ. DE 12 PZAS	PAQUETE	27	\$33.95	\$916.65
DURAN MOLINA PABLO	12279	20/11/2009	8	AL00060	JAMON JAMON DE PAVO	KILO	30	\$49.95	\$1,498.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	9832	01/10/2009	1	FE00131	LONA 4 X 5 MTS	PIEZA	20	\$418.00	\$8,360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS ABRE FACIL	CAJA	2	\$155.00	\$310.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	5	AL00013	AVENA MARCA 1 MINUTO	BOTE	14	\$13.50	\$189.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	9	AL00062	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	11	AL00052	GELATINA MARCA HELL-O DE 24 CAJITAS C/U	CAJA	4	\$154.00	\$616.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	12	AL00047	FLAN MARCA HELL-O DE 24 CAJITAS	CAJA	4	\$148.80	\$595.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	19	AL00024	CATSUP CATSUP MARCA DEL MONTE CON 24 BOTELLAS	CAJA	1	\$212.00	\$212.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	21	AL00044	ELOTES DE LATA CAJA CON 24 C/U	CAJA	2	\$175.00	\$350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	25	AL00077	MANTEQUILLA MARCA MISTER CHEF DE 30 LIBRAS C/ CAJA	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	27	AL00012	ATUN MARCA MAZATUN ABRE FACIL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	3	\$395.00	\$1,185.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10001	08/10/2009	33	AL00139	YOGURTH MARCA LALA DE VARIOS SABORES	LITRO	10	\$27.90	\$279.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	10	\$8.50	\$85.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	2	AL00009	APIO	PIEZA	9	\$8.50	\$76.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	15	\$11.90	\$178.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	6	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	4	\$14.50	\$58.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	7	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	8	AL00061	JICAMA	KILO	9	\$8.50	\$76.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	9	AL00092	NOPALES	KILO	9	\$16.00	\$144.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	10	AL00140	ZANAHORIA	KILO	30	\$6.50	\$195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	22	AL00103	PERAS	KILO	40	\$22.50	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	23	AL00098	PAPAYA	KILO	50	\$11.50	\$575.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	24	AL00082	MELON	KILO	50	\$7.80	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	25	AL00123	SANDIA	KILO	80	\$4.50	\$360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	26	AL00105	PIÑA	KILO	40	\$10.50	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	27	AL00110	PLATANO	KILO	50	\$8.50	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	29	AL00069	LENTEJA	KILO	3	\$16.00	\$48.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	31	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$72.00	\$144.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	33	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	34	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	14	\$12.00	\$168.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10035	09/10/2009	36	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10414	22/10/2009	1	AB00031	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE TETRAPACK	LITRO	43	\$12.50	\$537.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10414	22/10/2009	2	AB00021	SODAS MARCA COCA COLA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	3	\$119.50	\$358.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10414	22/10/2009	3	AB00011	CUCHARAS CUCHARA DESHECHABLE CAJA CON 1000 UNIDADES	CAJA	1	\$125.00	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	10	\$8.50	\$85.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	2	AL00009	APIO	PIEZA	5	\$8.50	\$42.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	10	\$11.90	\$119.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	6	AL00007	AGUACATE	KILO	10	\$23.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	7	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	8	AL00061	JICAMA	KILO	6	\$8.50	\$51.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	9	AL00092	NOPALES	KILO	15	\$16.00	\$240.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	16	AL00068	LECHUGA	KILO	15	\$7.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	30	\$19.90	\$597.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	26	AL00069	LENTEJA	KILO	3	\$16.00	\$48.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10466	23/10/2009	35	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	80	\$15.00	\$1,200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10572	28/10/2009	4	AL00103	PERAS PERAS	KILO	25	\$22.50	\$562.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10632	29/10/2009	3	AB00020	SERVILLETAS PARA RESTAURANT CON 12 PAQUETES DE 500 PZ	PAQUETE	1	\$132.00	\$132.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10632	29/10/2009	4	AB00020	SERVILLETAS DE ROLLO PARA COCINA CON 12 PTES.	PAQUETE	1	\$145.00	\$145.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10767	29/10/2009	2	AB00004	BOLSA C/5 ROLLOS 32 X 25 CM	CAJA	12	\$165.00	\$1,980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11015	10/11/2009	1	AL00044	ELOTES C/24 LATAS	CAJA	4	\$174.50	\$698.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11015	10/11/2009	3	AL00066	LECHE EVAPORADA CAJA C/48 LATAS	CAJA	2	\$474.50	\$949.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11015	10/11/2009	5	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNT'S CAJA C/48 LATAS	CAJA	4	\$174.50	\$698.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11015	10/11/2009	9	AL00051	GALLETAS MARIAS	CAJA	5	\$20.90	\$104.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11015	10/11/2009	10	AL00153	PAPEL ALUMINIO CAJA INDUSTRIAL	ROLLO	5	\$527.50	\$2,637.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	2	AL00135	VEGETALES MIXTOS MARCA DEL MONTE DESTAPA FACIL DE 411	CAJA	3	\$175.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	3	AL00044	ELOTES MARCA RED Y WHITE CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$175.00	\$350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	6	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA FLOR DI PASTA DE VARIAS	CAJA	10	\$46.00	\$460.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	9	AL00056	HARINA PREPARADA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA	KILO	12	\$16.50	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	10	AL00072	MAIZENA MARCA MAICENA BLANCA CAJITA DE 750 GMS	PAQUETE	8	\$17.50	\$140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	11	AL00013	AVENA MARCA 3 MIN BOTE DE 400 GMS	BOTE	8	\$14.50	\$116.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	12	AL00096	PAN MARCA BIMBO GRANDE	PAQUETE	20	\$19.50	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	14	AL00024	CATSUP DEL MONTE BOTELLA DE 390 GMS	BOTE	10	\$9.00	\$90.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	15	AL00127	TANG MARCA TANG PTE. DE 600 GMS.	PAQUETE	12	\$26.00	\$312.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	16	AL00080	MAYONESA MARCA HELLMANS BOTE DE 1.900 L	BOTE	5	\$76.50	\$382.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11216	11/11/2009	18	AL00062	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE TETRAPAC	LITRO	100	\$12.50	\$1,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	50	\$8.50	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	2	AL00009	APIO	PIEZA	50	\$8.50	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	3	AL00017	BROCOLI	PIEZA	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	80	\$12.50	\$1,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	6	AL00007	AGUACATE	KILO	30	\$23.50	\$705.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	7	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	50	\$8.50	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	9	AL00092	NOPALES	KILO	100	\$16.00	\$1,600.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	10	AL00140	ZANAHORIA	KILO	150	\$6.50	\$975.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	16	AL00068	LECHUGA	PIEZA	150	\$8.50	\$1,275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	19	AL00102	PEPINO	KILO	60	\$6.80	\$408.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	250	\$20.50	\$5,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	21	AL00098	PAPAYA	KILO	250	\$11.50	\$2,875.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	23	AL00123	SANDIA	KILO	400	\$4.50	\$1,800.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	24	AL00105	PIÑA	KILO	200	\$10.50	\$2,100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	25	AL00110	PLATANO	KILO	200	\$8.50	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	28	AL00059	JAMAICA	KILO	12	\$72.00	\$864.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	30	AL00044	ELOTES	PIEZA	100	\$3.70	\$370.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	31	AL00090	NARANJA	KILO	200	\$6.80	\$1,360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	32	AL00073	MANDARINA	KILO	200	\$8.50	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	33	AL00055	GUAYABA	KILO	60	\$14.50	\$870.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	38	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	80	\$12.00	\$960.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11939	17/11/2009	40	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	500	\$15.00	\$7,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	1	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNT'S CAJA C/48	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	2	AL00051	GALLETAS SALADAS	CAJA	10	\$34.50	\$345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	3	AL00051	GALLETAS HABANERAS	CAJA	10	\$24.50	\$245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	4	AL00051	GALLETAS MARIAS	CAJA	5	\$21.50	\$107.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	6	AL00062	JUGO V8 C/48 LATAS	CAJA	2	\$124.50	\$249.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	7	AL00062	JUGO TETRAPAK LITRO SABOR PERA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	8	AL00062	JUGO TETRAPAK LITRO SABOR MANZANA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	9	AL00062	JUGO TETRAPAK SABOR DURAZNO	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	10	AL00062	JUGO TETRAPAK SABOR MANGO	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	14	AL00056	HARINA HOT CAKES INTEGRAL BOLSA DE 1 KILO	PAQUETE	30	\$24.50	\$735.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	18	AL00085	MIEL DE 3.79 LITROS	GALON	5	\$71.50	\$357.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	21	AL00125	SOPA DE PASTA DE CODOS C/20	CAJA	4	\$46.00	\$184.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	22	AL00125	SOPA DE PASTA SPAGUETTI C/20	CAJA	6	\$46.00	\$276.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	23	AL00125	SOPA DE PASTA DE FIDEO C/20	CAJA	6	\$46.00	\$276.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	24	AL00125	SOPA DE PASTA DE CONCHAS C/20	CAJA	4	\$46.00	\$184.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	25	AL00001	ACEITE DE LITRO COMESTIBLE C/12	CAJA	6	\$179.00	\$1,074.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	26	AL00066	LECHE EVAPORADA C/48 LATAS	CAJA	3	\$469.00	\$1,407.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	28	AL00012	ATUN C/48 LATAS	CAJA	5	\$389.00	\$1,945.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	29	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/12	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	35	AL00083	MENUDO DEBE SER MAIZ POZOLERO	BOTE	30	\$33.50	\$1,005.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11943	17/11/2009	36	AL00026	CEREAL CORN FLAKES 780GR MARCA KELLOGS	CAJA	25	\$29.50	\$737.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11946	17/11/2009	3	AB00034	CONO PARA AGUA C/5000	CAJA	10	\$550.00	\$5,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11946	17/11/2009	6	AB00011	CUCHARAS SOPERAS C/1000 PIEZAS	CAJA	20	\$126.50	\$2,530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	3	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 PZAS TETRAPAC	CAJA	6	\$175.00	\$1,050.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	5	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA FLOR DI PASTA	CAJA	12	\$46.00	\$552.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	7	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GM	BOTE	15	\$14.50	\$217.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	9	AL00127	TANG VARIOS SABORES DE 600 MG	PAQUETE	12	\$25.00	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	16	AL00135	VEGETALES MIXTOS MARCA DEL MONTE DESTAPA FACIL CON 2	CAJA	10	\$175.00	\$1,750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	18	AL00044	ELOTES MARCA RED Y WHITE CAJA CON 24 LATAS DE 400 MG	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	21	AL00010	ARROZ NUEVO SACO DE 45 KILOS	SACO	2	\$434.90	\$869.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	22	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	3	\$285.00	\$855.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	23	AL00014	AZUCAR ESTANDAR SACO DE 50 KILOS	SACO	2	\$694.50	\$1,389.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	24	AL00051	GALLETAS MARCA GAMESA DE VARIOS SABORES	CAJA	30	\$27.50	\$825.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	26	AL00027	CHAMPIÑONES LATA DE 3 KILOS	LATA	4	\$75.50	\$302.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	29	AL00084	MERMELADA FRASCO DE 1 KILO	BOTE	3	\$31.50	\$94.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	30	AL00052	GELATINA MARCA HELL-O CON 24 CAJITAS VARIOS SABORES	CAJA	4	\$154.00	\$616.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11980	17/11/2009	31	AL00026	CEREAL A GRANEL VARIAS PRESENTACIONES (CHOCOCRISPIS,	KILO	20	\$27.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	1	AB00031	JUGO MARCA JUMEX DEL VALLE O HERDEZ	LITRO	98	\$12.50	\$1,225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	2	AB00027	PAPEL ALUMINIO ALUMINIO	ROLLO	6	\$26.50	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	3	AB00020	SERVILLETAS PARA RESTAURANT CON 12 PAQUETES DE 500 PZ	PAQUETE	1	\$220.00	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	4	AB00024	VASOS TERMICO DEL # 10 CAJA CON 500 PZAS	CAJA	1	\$132.50	\$132.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	5	AB00019	PLATOS DESHECHABLE LISO CON 500 PZAS	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12153	18/11/2009	6	AB00021	SODAS MARCA COCA COLA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10207	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 147046	SERVICIO	1	\$612.00	\$612.00

ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10230	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 147137	SERVICIO	1	\$1,138.00	\$1,138.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10261	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 148628	SERVICIO	1	\$558.00	\$558.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10278	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 148931	SERVICIO	1	\$758.00	\$758.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10279	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 149142	SERVICIO	1	\$198.00	\$198.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10281	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 148627	SERVICIO	1	\$3,590.00	\$3,590.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10284	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 147136	SERVICIO	1	\$4,003.50	\$4,003.50
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	12088	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA F.151284	SERVICIO	1	\$1,300.00	\$1,300.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	12089	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA F.151283	SERVICIO	1	\$1,677.00	\$1,677.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	12090	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PURIFICADA F.151285	SERVICIO	1	\$558.00	\$558.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9849	01/10/2009	2	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR SEGUN MUESTRA ADJUNTA, FA	MILLARES	5	\$770.00	\$3,850.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12331	20/11/2009	19	FN00011	CERTIFICADOS PREVIO DE LESIONES, PAPEL BOND, A UNA SOLA	MILLAR	1	\$275.00	\$275.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10002	08/10/2009	1	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS TETRAPAC DE 48 LATAS NO L	CAJA	1	\$168.00	\$168.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10002	08/10/2009	31	AL00015	BEBIDA EN POLVO TANG PAQ. DE 600 MG.	PAQUETE	15	\$29.50	\$442.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10002	08/10/2009	32	AL00142	CAFE DEBE SER HIELO BOLSA DE 5 KILOS	PAQUETE	10	\$16.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10033	09/10/2009	5	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10033	09/10/2009	10	AL00009	APIO APIO	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10033	09/10/2009	17	AL00105	PIÑA PIÑA	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11217	11/11/2009	4	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 PZAS TETRAPAC	CAJA	3	\$168.00	\$504.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	10868	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE LAVADORA Y SECADORA DE HOSPIT	SERVICIO	1	\$20,075.00	\$20,075.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	10868	04/11/2009	2	RE00061	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE DE VAPOR	PIEZA	3	\$2,585.00	\$7,755.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	10868	04/11/2009	3	EE00015	BATERIA DE RESPALDO PARA MAQUINA DE ANESTESIA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12038	17/11/2009	1	FN00026	HOJAS OFICIALES DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES, EN PA	MILLAR	10	\$170.00	\$1,700.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12038	17/11/2009	2	FN00022	FORMAS HOJAS DE EVOLUCION, POR AMBOS LADOS, CABEZA- F	MILLAR	10	\$170.00	\$1,700.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12038	17/11/2009	3	FN00049	SELLOS DE DESPACHADO SUB-DIRECCION SMM. CON FECHADC	PIEZA	1	\$490.00	\$490.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12038	17/11/2009	4	FN00020	FOLIADOR STANDAR	PIEZA	1	\$320.00	\$320.00
MENDEZ NIETO CARLOS MARIO	12081	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATENCION A PACIENTES DERECHOHABIENTES. RECIB	SERVICIO	1	\$11,100.00	\$11,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	1	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	2	AL00078	MANZANA MANZANA ROJA	KILO	30	\$18.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	3	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	50	\$4.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	4	AL00103	PERAS PERAS	KILO	30	\$28.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	6	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	50	\$8.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	7	AL00126	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	8	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	9	AL00021	CALABAZA CALABACITA MEDIANA TIERNA	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	11	AL00034	CILANTRO CILANTRO MANOJO GRANDE	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	12	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	20	\$5.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	13	AL00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	3	\$17.00	\$51.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	14	AL00068	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	15	AL00118	REPOLLO REPOLLO	KILO	5	\$3.80	\$19.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	16	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	18	AL00071	LIMON LIMON	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	19	AL00082	MELON MELON CHINO	KILO	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10034	09/10/2009	20	AL00097	PAPA PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS	SACO	3	\$290.00	\$870.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	15	\$8.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	20	\$7.00	\$140.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	11	AL00071	LIMON	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	12	AL00008	AJOS	KILO	2	\$16.00	\$32.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	13	AL00034	CILANTRO	PIEZA	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	14	AL00097	PAPA	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	15	AL00130	TOMATE	KILO	40	\$13.00	\$520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	16	AL00068	LECHUGA	PIEZA	15	\$8.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	17	AL00118	REPOLLO	KILO	8	\$3.80	\$30.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	18	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	19	AL00102	PEPINO	KILO	10	\$7.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$18.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	21	AL00074	MANGO	KILO	40	\$28.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	28	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	15	\$39.00	\$585.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	30	AL00049	FRIJOL	KILO	5	\$16.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	32	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	10	\$10.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10036	09/10/2009	35	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	60	\$1.50	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10140	13/10/2009	1	LI00030	JABON JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON	3	\$85.80	\$257.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10140	13/10/2009	3	LI00028	GUANTES DEBE SER MANDIL DE PLASTICO GRUESO MARCA AN	PIEZA	4	\$374.00	\$1,496.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10140	13/10/2009	4	LI00014	COLORO CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$112.20	\$336.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10140	13/10/2009	5	LI00019	DESINFECTANTE MARCA FABULOSO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	1	\$187.00	\$187.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10468	23/10/2009	2	LI00014	COLORO GALON DE 4 LITROS CLORALEX	GALON	90	\$19.80	\$1,782.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10468	23/10/2009	3	LI00030	JABON NEOPLEX BOLSA DE 10 KILOS	PAQUETE	10	\$217.80	\$2,178.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	1	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	45	\$7.00	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	2	AL00078	MANZANA MANZANA	KILO	33	\$19.00	\$627.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	3	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	50	\$4.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	5	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	6	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	25	\$6.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	7	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA CHICA	KILO	25	\$6.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	8	AL00009	APIO APIO	PIEZA	12	\$9.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	9	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	10	AL00068	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	25	\$13.00	\$325.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	12	AL00071	LIMON LIMON	KILO	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10573	28/10/2009	13	AL00097	PAPA PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS	SACO	3	\$250.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	1	LI00014	COLORO CON 6 GALONES	CAJA	3	\$112.20	\$336.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	2	LI00030	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON	3	\$126.50	\$379.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	4	LI00019	DESINFECTANTE MARCA FABULOSO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	2	\$184.80	\$369.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	5	LI00030	JABON MARCA ZEST DE 100 GMS	PIEZA	21	\$7.48	\$157.08
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	6	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 38" X 40"	CAJA	1	\$258.50	\$258.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10574	28/10/2009	7	LI00030	JABON AXION EN POLVO DE 10 KILOS CON 20 BOLSAS DE 500 M	CAJA	1	\$374.00	\$374.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10633	29/10/2009	1	AB00002	AZUCAR ESTANDAR SACO DE 50 KILOS	SACO	1	\$660.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10633	29/10/2009	2	AB00024	VASOS TERMICO DEL # 10 CAJA CON 500 PZAS	PAQUETE	1	\$136.40	\$136.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10633	29/10/2009	5	AB00006	CANELA ENTERA	KILO	2	\$115.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11016	10/11/2009	2	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/12 LATAS	CAJA	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11016	10/11/2009	4	AL00066	LECHE TETRAPAK CAJA C/12 LITROS	LITRO	10	\$114.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11016	10/11/2009	6	AL00014	AZUCAR 45 KILOS	SACO	2	\$630.00	\$1,260.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11016	10/11/2009	7	AL00010	ARROZ 45 KILOS	SACO	2	\$418.00	\$836.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11016	10/11/2009	8	AL00080	MAYONESA DE 4 LITROS	BOTE	2	\$65.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	1	AL00066	LECHE MARCA NUTRILECHE TETRAPAC	LITRO	243	\$9.80	\$2,381.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	5	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ DE MESA	KILO	35	\$8.50	\$297.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	7	AL00058	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	5	\$340.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	8	AL00051	GALLETAS SALADAS CON PAQ. INDIVIDUALES DE 200 UNIDADES	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	13	AL00019	CACAHUATE DEBE SER CREMA DE CACAHUATE DE 340 GMS MA	BOTE	5	\$34.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	17	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQ. CON 24 TORTILLAS	PAQUETE	15	\$19.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11218	11/11/2009	19	AL00023	CANELA CANELA ENTERA	KILO	4	\$115.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	1	LI00030	JABON LIQUIDO TRI-CLORO FRASCO 4 LITROS	GALON	4	\$19.80	\$79.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	2	LI00043	PINOL DE 4 LITROS	GALON	180	\$31.90	\$5,742.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	3	LI00014	CLORO CLORALEX DE 4 LITROS	GALON	180	\$18.70	\$3,366.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	4	LI00030	JABON NEOTREX BOLSA DE 10 KILOS	PAQUETE	40	\$204.60	\$8,184.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	12	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PZA	PIEZA	50	\$48.40	\$2,420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	16	LI00018	DESENGRASANTE EASY OFF BOTE	BOTE	20	\$63.80	\$1,276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	18	LI00006	BOLSA NEGRA GRANDE C/200 PZAS 38 X 60	CAJA	20	\$253.00	\$5,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	20	LI00007	BOTE RAID CASA Y JARDIN SPRAY	PIEZA	10	\$48.40	\$484.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	21	LI00019	DESINFECTANTE LYSOL SPRAY PZA	BOTE	150	\$60.50	\$9,075.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	25	LI00009	CARRITO AMARILLO C/EXPRIMIDOR	PIEZA	8	\$869.00	\$6,952.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	26	LI00018	DESENGRASANTE AJAX EN POLVO BOTE	BOTE	40	\$12.98	\$519.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11233	11/11/2009	27	LI00006	BOLSA PARA MEDICAMENTO	ROLLO	100	\$49.50	\$4,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11833	14/11/2009	1	LI00030	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON	2	\$74.80	\$149.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11833	14/11/2009	2	LI00014	CLORO CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$118.80	\$237.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11833	14/11/2009	3	LI00019	DESINFECTANTE FABULOSO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	3	\$189.20	\$567.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11833	14/11/2009	9	LI00030	JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS DE 9 KILOS	SACO	3	\$159.50	\$478.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11833	14/11/2009	10	LI00030	JABON ZEST DE BARRA DE 90 MG	PIEZA	10	\$7.15	\$71.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	100	\$6.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	11	AL00071	LIMON	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	12	AL00008	AJOS	KILO	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	13	AL00034	CILANTRO	PIEZA	80	\$7.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	14	AL00097	PAPA	KILO	160	\$6.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	15	AL00130	TOMATE	KILO	200	\$7.00	\$1,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	17	AL00118	REPOLLO	PIEZA	50	\$4.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	18	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	200	\$7.00	\$1,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	22	AL00082	MELON	KILO	250	\$7.00	\$1,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	26	AL00069	LENTEJA	KILO	20	\$17.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	27	AL00049	FRIJOL	KILO	50	\$14.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	29	AL00130	TOMATE DEBE SER TOMATILLO	KILO	20	\$13.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	34	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	50	\$13.00	\$650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	35	AL00133	UVAS	KILO	100	\$40.00	\$4,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	36	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	10	\$34.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	37	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	500	\$8.50	\$4,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	39	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	500	\$1.80	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11940	17/11/2009	41	AL00096	PAN PARA HAMBURGUESA	PAQUETE	30	\$21.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	5	AL00079	MASECA BOLSA KILO	KILO	10	\$6.60	\$66.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	11	AL00014	AZUCAR SACARINA C/1500 SOBRES	CAJA	6	\$298.00	\$1,788.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	12	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 50 KILOS	SACO	2	\$690.00	\$1,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	13	AL00010	ARROZ COSTAL DE 45 KILOS	SACO	2	\$415.00	\$830.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	15	AL00121	SALSA SOYA DE 4 LITROS	FRASCO	5	\$64.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	16	AL00052	GELATINA LIGHT C/36 VARIOS SABORES	CAJA	10	\$238.00	\$2,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	17	AL00052	GELATINA NORMAL C/36 VARIOS SABORES	CAJA	10	\$238.00	\$2,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	19	AL00153	PAPEL FILM 18" X 2000"	ROLLO	15	\$283.00	\$4,245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	20	AL00153	PAPEL ALUMINIO INDUSTRIAL	ROLLO	15	\$294.00	\$4,410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	27	AL00066	LECHE NORMAL TETRAPAK	LITRO	280	\$10.50	\$2,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	30	AL00066	LECHE DE SOYA	LITRO	48	\$17.00	\$816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	31	AL00011	ATOLE DE MAIZENA SABOR CHOCOLATE C/24	CAJA	3	\$58.00	\$174.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	32	AL00011	ATOLE DE MAIZENA SABOR FRESA C/24	CAJA	3	\$58.00	\$174.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	33	AL00011	ATOLE DE MAIZENA SABOR VAINILLA C/24	CAJA	3	\$58.00	\$174.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11944	17/11/2009	34	AL00011	ATOLE DE MAIZENA SABOR NUEZ C/24	CAJA	3	\$58.00	\$174.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11947	17/11/2009	1	AB00019	PLATOS TERMICOS #6 HONDO BOLSA C/500 PLATOS	PAQUETE	15	\$130.90	\$1,963.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11947	17/11/2009	2	AB00020	SERVILLETAS HYNAP C/40 PAQUETES	CAJA	10	\$261.80	\$2,618.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11947	17/11/2009	4	AB00024	VASOS #8 C/1000	CAJA	20	\$195.80	\$3,916.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11947	17/11/2009	5	AB00024	VASOS #6 C/1000	CAJA	20	\$195.80	\$3,916.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	1	AL00066	LECHE MARCA NUTRILECHE DE TETRAPAC	LITRO	600	\$10.50	\$6,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	2	AL00058	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	6	\$370.00	\$2,220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	4	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PARA MESA	KILO	60	\$8.50	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	6	AL00056	HARINA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA	KILO	36	\$19.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	8	AL00096	PAN REBANADO MARCA BIMBO GRANDE	PIEZA	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	10	AL00080	MAYONESA MARCA HELLMANS BOTE DE 1.900 L	BOTE	6	\$68.00	\$408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	11	AL00131	TORTILLAS DE HARINA CON 24 DE 24 TORTILLAS	PAQUETE	15	\$19.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	12	AL00023	CANELA CANELA ENTERA	KILO	4	\$135.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	13	AL00019	CACAHUATE DEBE SER CREMA DE CACAHUATE DE 340 GMS	BOTE	8	\$38.00	\$304.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	14	AL00072	MAIZENA MARCA MAIZENA DE 24 SOBRES	CAJA	4	\$58.00	\$232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	15	AL00051	GALLETAS SALADAS MARCA GAMESA DE 200 PAQUETES	CAJA	5	\$72.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	17	AL00001	ACEITE MARCA CAPULLO DE 12 LITROS	CAJA	3	\$284.00	\$852.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	19	AL00040	CONSOME DE LA COMPAÑIA CHILES Y CONDIMENTOS	CAJA	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	20	AL00049	FRIJOL PINTO NUEVO BULTO DE 45 KILOS	SACO	2	\$640.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	25	AL00085	MIEL SABOR MAPLE	GALON	3	\$76.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	27	AL00038	COMINO ENTERO	KILO	1	\$64.00	\$64.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11981	17/11/2009	28	AL00081	MEDIA CREMA MARCA NESTLE CAJA CON 24 LATAS	CAJA	1	\$236.00	\$236.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	1	AL00097	PAPA PAPA MORENA SACO 45 KILOS	SACO	3	\$250.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	2	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	49	\$19.00	\$931.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	3	AL00078	MANZANA MANZANA ROJA	KILO	40	\$19.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	4	AL00068	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	5	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	49	\$14.00	\$686.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	6	AL00071	LIMON LIMON MEXICANO	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	7	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	21	\$7.00	\$147.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	8	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	64	\$8.00	\$512.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	9	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	40	\$8.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	10	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA	KILO	40	\$16.00	\$640.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	11	AL00009	APIO APIO	PIEZA	25	\$10.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	12	AL00103	PERAS PERAS MANTEQUILLA	KILO	30	\$19.00	\$570.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	13	AL00126	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	14	AL00034	CILANTRO MANOJO GRANDE	PIEZA	7	\$8.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	15	AL00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	2	\$28.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	16	AL00118	REPOLLO REPOLLO	KILO	10	\$4.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	17	AL00055	GUAYABA GUAYABA	KILO	38	\$18.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	17/11/2009	18	AL00073	MANDARINA MANDARINA	KILO	35	\$12.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12062	17/11/2009	1	LI00030	JABON ROSA VENUS CAJA C/240 PZAS	CAJA	91	\$374.00	\$34,034.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12062	17/11/2009	2	LI00033	KLENNEX DE BOLSILLO MARCA KLEENEX C/15 HOJAS DOBLES D	PAQUETE	7740	\$1.76	\$13,622.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12062	17/11/2009	3	LI00028	GUANTES GUANTES QUIRURJICOS MEDIANOS	PAR	130	\$2.10	\$273.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	5	AL00025	CEBOLLA	KILO	15	\$7.00	\$105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	10	AL00140	ZANAHORIA	KILO	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	11	AL00071	LIMON	KILO	15	\$9.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	12	AL00008	AJOS	KILO	1	\$24.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	13	AL00034	CILANTRO	KILO	15	\$7.00	\$105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	14	AL00097	PAPA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	15	AL00130	TOMATE	KILO	30	\$13.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	17	AL00118	REPOLLO	PIEZA	7	\$9.00	\$63.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	18	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	19	AL00102	PEPINO	KILO	10	\$6.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	21	AL00098	PAPAYA	KILO	40	\$14.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12091	18/11/2009	22	AL00082	MELON	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	23	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$4.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	24	AL00105	PIÑA	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	25	AL00110	PLATANO	KILO	40	\$8.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	27	AL00049	FRIJOL	KILO	6	\$15.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	28	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$80.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	29	AL00044	ELOTES	PIEZA	40	\$3.50	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	30	AL00090	NARANJA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	31	AL00130	TOMATE DEBE SER TOMATILLO	KILO	4	\$16.00	\$64.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	32	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	33	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	14	\$19.00	\$266.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	34	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	100	\$1.95	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12092	18/11/2009	36	AL00096	PAN PARA HAMBURGUESA	PAQUETE	5	\$22.00	\$110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	2	AL00001	ACEITE CAPULLO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	2	\$276.00	\$552.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	4	AL00058	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	4	\$340.00	\$1,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	6	AL00056	HARINA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA DE 1 KILO	KILO	12	\$19.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	7	AL00051	GALLETAS SALADAS GAMESA CON 200 PAQUETES C/U	CAJA	4	\$64.00	\$256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	8	AL00040	CONSOME CONSOME A GRANEL	KILO	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	10	AL00066	LECHE MARCA NUTRILECHE	LITRO	200	\$11.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	13	AL00096	PAN REBANADO MARCA BIMBO GRANDE	PIEZA	20	\$19.00	\$380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	14	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQ. CON 24 TORTILLAS	PAQUETE	20	\$19.00	\$380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	15	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PARA TACOS	KILO	20	\$9.00	\$180.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	16	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PARA FLAUTA	KILO	20	\$9.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12093	18/11/2009	17	AL00072	MAIZENA MARCA MAIZENA PAQ. DE 24 SOBRES	CAJA	2	\$58.00	\$116.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	18	AL00041	CREMA P/CAF? DEBE SER CREMA DE CACAHUATE MARCA RED `	BOTE	5	\$34.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	20	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PARA MESA	KILO	40	\$8.50	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	22	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA YEMINA	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	23	AL00010	ARROZ AMERICANO BULTO DE 45 KILOS	SACO	1	\$430.00	\$430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	24	AL00049	FRIJOL PINTO DE 45 KILOS	SACO	1	\$690.00	\$690.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	26	AL00014	AZUCAR AZUCAR BULTO DE 45 KILOS	SACO	2	\$675.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	28	AL00080	MAYONESA MARCA BEST FUD GALON	GALON	2	\$120.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	29	AL00096	PAN PAN MOLIDO CAJA DE 5 KILOS	CAJA	1	\$90.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	30	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	4	\$4.00	\$16.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12094	18/11/2009	34	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	1	\$110.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9996	08/10/2009	2	PA00020	CALCULADORA DE ESCRITORIO MANUALES	PIEZA	2	\$120.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11038	10/11/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO ROUND STIC COLOR NEGRO CAJA CON 12	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11038	10/11/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO BIC ROUD STIC COLOR AZUL CAJA CON 12	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11038	10/11/2009	12	PA00033	CLIPS STANDAR	CAJA	50	\$3.90	\$195.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11038	10/11/2009	23	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 MADERA	CAJA	10	\$11.50	\$115.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11104	11/11/2009	2	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT O SMEAD . CA	CAJA	3	\$326.00	\$978.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11153	11/11/2009	8	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE PARA ESCRITORIO PARA CINTA SCOTI	PIEZA	3	\$21.92	\$65.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11153	11/11/2009	14	PA00065	LIBRO FLORETE GREUSO FORMA VERTICAL	PIEZA	2	\$146.00	\$292.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11153	11/11/2009	24	PA00013	BOLIGRAFO BIC ROUND STIC COLOR AZUL CAJA CON 12	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11153	11/11/2009	25	PA00013	BOLIGRAFO BIC ROUND STIC COLOR NEGRO CAJA CON 12	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11802	14/11/2009	1	FE00123	LAMPARA LUZ DIA 32W	PIEZA	60	\$19.18	\$1,150.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11802	14/11/2009	3	FE00329	FOCO ROSCA 100W	PIEZA	30	\$2.64	\$79.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12137	18/11/2009	1	EE00062	LAMPARA DE EMERGENCIA (DE SALIDA) (MAYOR INFORMACIOI	PIEZA	8	\$703.23	\$5,625.84
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12137	18/11/2009	2	EE00024	CAJA DEBE SER DETECTOR DE HUMO	PIEZA	5	\$236.23	\$1,181.15
CEBALLOS BORJAS NORA	10256	16/10/2009	1	FN00015	CUADERNILLOS DEBE SER LIBRO GRUESO DE URGENCIAS , PAF	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10256	16/10/2009	3	FN00049	SELLOS CON DIFERENTES FUNCIONES: RECIBIDIO , CANCELADC	PIEZA	1	\$145.00	\$145.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10256	16/10/2009	4	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON LOGO DE SERVICIOS MEDICOS MUNI	PIEZA	1	\$395.00	\$395.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11247	11/11/2009	6	FN00022	FORMAS HOJA DE INTERNAMIENTO A MEDIA CARTA, PAPEL BON	MILLAR	5	\$113.85	\$569.25
CEBALLOS BORJAS NORA	11432	13/11/2009	2	FN00014	CREDENCIAL EN CARTULINA , POR AMBOS LADOS , FONDO COLI	PIEZA	1	\$409.20	\$409.20
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	1	FN00077	TARJETA DE TARJETAS INYECTABLE A UN CUARTO DE CARTA A	MILLARES	3	\$95.00	\$285.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	2	FN00077	TARJETA DE TARJETAS DE VENOCLISIS, EN CARTULINA A UN CL	MILLARES	3	\$95.00	\$285.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	3	FN00077	TARJETA DE CUIDADOS ESPECIALES EN CARTULINA AMARILLO,	MILLARES	3	\$95.00	\$285.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	4	FN00017	ENGOMADO DE SOLUCIONES A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE	MILLAR	5	\$195.00	\$975.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	5	FN00026	HOJAS OFICIALES DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES, PAPE	MILLAR	10	\$165.00	\$1,650.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	6	FN00077	TARJETA CARDEX EN CARTULINA A MEDIA CARTA A UNA SOLA T	MILLARES	3	\$211.00	\$633.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	7	FN00022	FORMAS DE INTERCONSULTA A ESPECIALIDAD, TAMAÑO CARTA	MILLAR	5	\$155.00	\$775.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	8	FN00022	FORMAS HOJA DE CONTRAL DE TRANSFUCIONES Y REACCIONE	MILLAR	3	\$195.00	\$585.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	9	FN00022	FORMAS HOJA PARA ATENCION AL ENFERMO CRITICO. EN TAM/	MILLAR	3	\$195.00	\$585.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	10	FN00022	FORMAS DE PEDIDO DE DIETAS A UNA SOLA TINTA COLOR VERI	MILLAR	3	\$195.00	\$585.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	11	FN00015	CUADERNILLOS DE SERVICIOS DE URGENCIA, A TAMAÑO OFICIC	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	13	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADO PREVIO DE LESIONES. A UNA SOLA T	MILLAR	3	\$195.00	\$585.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	14	FN00015	CUADERNILLOS HOJA DE REGISTRO DE CIRUGIA , TAMAÑO CAR`	PIEZA	3	\$135.00	\$405.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	15	FN00022	FORMAS HOJA DE GASTOS SALA DE OPERACIONES , TAMAÑO O	MILLAR	3	\$235.00	\$705.00

CEBALLOS BORJAS NORA	11621	13/11/2009	16	FN00022	FORMAS HOJA DE ENFERMERIA, TAMA#OCARTA, A UNA SOLA TI	MILLAR	3	\$265.00	\$795.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11765	14/11/2009	1	FN00015	CUADERNILLOS DE REGISTRO DE CIRUGIAS , A UNA SOLA TINTA	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11765	14/11/2009	2	FN00015	CUADERNILLOS DE SERVICIOS DE URGENCIAS, ENGARGOLADO	PIEZA	2	\$295.00	\$590.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12074	17/11/2009	3	FN00022	FORMAS DE RAYOS X. A UN CUARTO DE CARTA, PAPEL BOND, A	MILLAR	10	\$63.00	\$630.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	1	FN00077	TARJETA TARJETAS DE SOLUCIONES LIQUIDA, EN CARTULINA C	MILLARES	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	2	FN00017	ENGOMADO DE SOLUCIONES A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE	MILLAR	20	\$195.00	\$3,900.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	3	FN00077	TARJETA DE CUIDADOS ESPECIALES, EN CARTULINA COLOR AM	MILLARES	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	4	FN00077	TARJETA INYECTABLE, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN CA	MILLARES	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	5	FN00077	TARJETA DE VENOCISIS, A UNA SOLA TINTA VERDE, EN CATULI	MILLARES	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	6	FN00077	TARJETA DE DIETA BLANDA, EN CARTULINA COLOR AMARILLO ,	MILLARES	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12075	17/11/2009	7	FN00022	FORMAS HISTORIA CLINICA DEL RECIEN NACIDO POR AMBOS LA	MILLAR	1	\$295.00	\$295.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12332	20/11/2009	8	FN00017	ENGOMADO DE SOLUCIONES A UNA SOLA TINTA BLANCA, A UN (MILLAR	5	\$275.00	\$1,375.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10141	13/10/2009	2	LI00040	PAPEL JUMBO MASTER KING CON 6 ROLLOS CADA CAJA	CAJA	3	\$231.00	\$693.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	1	LI00043	PINOL GALON DE 4 LITROS	GALON	90	\$35.00	\$3,150.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	4	LI00040	PAPEL JUMBO JR. CAJA 12 ROLLOS	CAJA	15	\$203.00	\$3,045.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA C/96 ROLLOS	CAJA	5	\$220.00	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	6	LI00040	PAPEL KRAFT CAJA C/6 ROLLOS	CAJA	10	\$184.80	\$1,848.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	8	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA WC C/50 PZAS	CAJA	3	\$275.00	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10469	23/10/2009	9	LI00004	AROMATIZANTE DE 20 LITROS	CUBETA	4	\$154.00	\$616.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10575	28/10/2009	3	LI00040	PAPEL CON 6 ROLLOS CADA CAJA	CAJA	2	\$184.00	\$368.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	5	LI00040	PAPEL JUMBO JR CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	40	\$198.00	\$7,920.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	6	LI00040	PAPEL KRAFT CAJA C/6 ROLLOS	CAJA	20	\$181.50	\$3,630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE FABULOSO CAJA C/12 LITROS	CAJA	45	\$190.00	\$8,550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA C/96 ROLLOS	CAJA	15	\$215.60	\$3,234.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	9	LI00041	PASTILLA DESODORANTES PARA WC CAJA CON 50 PZAS	CAJA	10	\$288.00	\$2,880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR #26 PZA	PIEZA	100	\$46.20	\$4,620.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	13	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	300	\$7.70	\$2,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	15	LI00025	FIBRA DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	17	LI00028	GUANTES DE LIMPIEZA	PAR	60	\$8.80	\$528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	19	LI00006	BOLSA NEGRA CHICA C/1000 PZAS 24 X 24	CAJA	20	\$217.00	\$4,340.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	22	LI00007	BOTE CONTENEDOR ROJO P/PUNZOCORTANTES DE 7.0 LITROS	PIEZA	150	\$202.40	\$30,360.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11234	11/11/2009	24	LI00007	BOTE CUBETA DE 2 LITROS PZA	PIEZA	30	\$17.60	\$528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11834	14/11/2009	4	LI00030	JABON AXION EN POLVO CAJA DE 10 KILOS CON 20 BOLSAS DE !	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11834	14/11/2009	6	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$225.50	\$451.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11834	14/11/2009	7	LI00006	BOLSA NEGRA DE 38" X 40" PARA BASURA	CAJA	2	\$253.00	\$506.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11834	14/11/2009	8	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	6	\$7.70	\$46.20
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	11248	11/11/2009	2	FN00034	ORDENES DE LABORATORIO A MEDIA CARTA, PAPEL BOND, A UI	MILLAR	10	\$100.00	\$1,000.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	11248	11/11/2009	3	FN00022	FORMAS HOJA DE EVOLUCION POR AMBOS LADOS (CABEZA -PI	MILLAR	10	\$200.00	\$2,000.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	1	FE00130	LLAVE 1/4 NPT	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	3	FE00129	LLANTA HULE PARA PUERTA 5 1/2 "	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	4	FE00264	CHAPA CON LLAVE	PIEZA	4	\$209.00	\$836.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	5	FE00264	CHAPA CERROJO (SEGURIDAD)	PIEZA	4	\$256.30	\$1,025.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	6	FE00264	CHAPA PARA BAÑO	PIEZA	6	\$165.00	\$990.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10196	14/10/2009	13	FE00108	HOJA DE SEGUETA METAL 18 DIENTES	PIEZA	8	\$14.30	\$114.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10960	10/11/2009	2	HE00093	PINZAS PUNTA #13315	PIEZA	1	\$92.40	\$92.40

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10960	10/11/2009	12	HE00104	RUEDA GUIA PARA PUERTA (METAL) 5 1/2"	PIEZA	4	\$431.75	\$1,727.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11740	14/11/2009	4	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11740	14/11/2009	5	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11740	14/11/2009	6	MP00024	EXTENSION P/RODILLO 6FT MADERA	PIEZA	5	\$26.40	\$132.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11821	14/11/2009	1	FE00121	L CHUMACERA PISO 1 1/8 "	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11821	14/11/2009	2	FE00121	L BATERIA 9 V (CUADRADA)	PIEZA	1	\$54.45	\$54.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11821	14/11/2009	3	FE00121	L LLANA PARA LOSETA DIENTES 3/8 (HECORT)	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	1	FE00138	MANGUERA PARA GAS 3/8 FLER POR 3 METROS	PIEZA	6	\$50.60	\$303.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	2	FE00058	CINTA AISLAR	PIEZA	12	\$15.40	\$184.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	3	FE00108	HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	4	FE00221	SILICON CLARO	PIEZA	20	\$41.80	\$836.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	5	FE00050	CEMENTO JOINT CEMENT.	SACO	2	\$77.00	\$154.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	6	FE00261	YESO	SACO	1	\$79.20	\$79.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	7	FE00070	COPLER 1/2 COBRE	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	8	FE00060	CODO 900 1/2 COBRE	PIEZA	20	\$5.06	\$101.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	9	FE00352	T 1/2 COBRE	PIEZA	15	\$8.58	\$128.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	10	FE00058	CINTA TEFLON 3/4	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	11	FE00204	RESISTOL 5000 DE 1 LITRO	PIEZA	3	\$159.50	\$478.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	12	FE00030	BROCHA 3"	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	13	FE00105	HERRAJE PARA TAZA DE BAÑO	PIEZA	8	\$60.50	\$484.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	14	FE00130	LLAVE PARA JARDIN 1/2 ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	6	\$46.20	\$277.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	15	FE00264	CHAPA PERILLA C/LLAVE	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	16	FE00264	CHAPA PERILLA PARA BAÑO	PIEZA	5	\$115.50	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	17	FE00130	LLAVE ANGULO 1/2	PIEZA	2	\$30.80	\$61.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	18	FE00040	CANDADO #3	PIEZA	3	\$132.00	\$396.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	19	FE00094	EXTRACTOR PARA BAÑO	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	20	FE00375	LUBRICANTE AFLOJATODO WP-40	BOTE	6	\$83.60	\$501.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	21	FE00083	DISCO CORTA TUBO COBRE	PIEZA	1	\$101.20	\$101.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	22	FE00149	MOTOR PARA CALEFACCION 1/2 HP 110V	PIEZA	2	\$1,595.00	\$3,190.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12257	19/11/2009	23	FE00065	CONECTOR RAPIDO PARA COMPRESOR	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10254	16/10/2009	1	FN00031	MANTAS DE VINIL DE 1X2 MT " SEMANA DE LA SALUD INFANTIL ",	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10772	30/10/2009	1	FN00043	RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA C	MILLAR	50	\$310.20	\$15,510.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11249	11/11/2009	1	FN00055	VALES PARA FARMACIA EXTERNA. EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL	MILLAR	10	\$369.00	\$3,690.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11249	11/11/2009	4	FN00022	FORMAS DE INTERCONSULTA A ESPECIALIDAD , A UNA SOLA TI	MILLAR	5	\$198.00	\$990.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11249	11/11/2009	5	FN00034	ORDENES DE INCAPACIDAD, A UN CUARTO DE HOJA, A UNA SOL	MILLAR	10	\$62.00	\$620.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11249	11/11/2009	7	FN00034	ORDENES DE RAYOS X A UN CUATO DE HOJA, EN BLOCKS DE 10	MILLAR	10	\$62.00	\$620.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11283	11/11/2009	1	FN00027	INCAPACIDADES MEDICAS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPI	MILLAR	5	\$524.00	\$2,620.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11283	11/11/2009	2	FN00036	PASES MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR	MILLAR	5	\$381.00	\$1,905.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11283	11/11/2009	3	FN00022	FORMAS POR AMBOS LADOS,PASE PERMANENTE EN CARTULIN,	CIENTOS	3	\$190.00	\$570.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11433	13/11/2009	1	FN00077	TARJETA DE CHECAR SEGUN MUESTRA ADJUNTA (MAYOR INFC	MILLARES	1	\$457.00	\$457.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11766	14/11/2009	3	FN00043	RECETARIOS MEDICOS RECETA PARA MEDICAMENTO CONTROL	CIENTOS	3	\$74.50	\$223.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11766	14/11/2009	4	FN00043	RECETARIOS MEDICOS RECETA PARA MEDICAMENTO CONTROL	CIENTOS	3	\$74.50	\$223.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11766	14/11/2009	5	FN00022	FORMAS INFORME DIARIO DE LABORES, PEPEL QUIMICO ORIGI	MILLAR	3	\$598.00	\$1,794.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11925	17/11/2009	1	PA00142	SELLO DE RECIBIDO DE FACTURA ORIGINAL . DE MADERA. (MA	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11925	17/11/2009	2	PA00142	SELLO LEYENDA "CAPTURADO ALMACEN", DE MADERA (MAYOR	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11925	17/11/2009	3	PA00142	SELLO CAPTURADO FARMACIA. DE MADERA (MAYOR INFORMAC	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12193	19/11/2009	1	FN00077	TARJETA DE DIETA NORMAL , A UNA SOLA TINTA COLOR GUINDA	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12193	19/11/2009	2	FN00077	TARJETA DE SOLUCION INYECTABLE, EN CARTULINA COLOR AZI	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12193	19/11/2009	3	FN00077	TARJETA DE DIETA BLANDA, EN CARTULINA COLOR AMARILLA, A	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12193	19/11/2009	4	FN00077	TARJETA DIETA LIQUIDA, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, CAF	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12194	19/11/2009	5	FN00077	TARJETA DE VENOCISIS, EN CARTULINA COLOR VERDE, A UNA	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12194	19/11/2009	6	FN00077	TARJETA DE CUIDADOS ESPECIALES, EN CARTULINA AMARILLO,	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12194	19/11/2009	7	FN00077	TARJETA DE SOLUCIONES VIA ORAL, EN CARTULINA BLANCA, A	MILLARES	5	\$135.00	\$675.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12194	19/11/2009	9	FN00049	SELLOS DE MADERA CON LEYENDA "CAPTURADO ALMACEN" CC	PIEZA	1	\$668.00	\$668.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12195	19/11/2009	10	FN00077	TARJETA CARDEX , EN CARTULINA MEDIA CARTA A UNA SOLA TI	MILLARES	5	\$270.00	\$1,350.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12195	19/11/2009	11	FN00022	FORMAS DE EGRESO HOSPITALARIO, TAMAÑO CARTA, A UNA SC	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12195	19/11/2009	12	FN00022	FORMAS DE PEDIDO DE DIETA A COCINA , A UNA SOLA TINTA CC	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12195	19/11/2009	13	FN00022	FORMAS BALANCE DE LIQUIDOS, EN PAPEL BOND, TAMAÑO C AR	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12196	19/11/2009	14	FN00022	FORMAS HOJA DE LA UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS NEONA	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12196	19/11/2009	15	FN00022	FORMAS HOJA DE ENFERMERIA, POR AMBOS LADOS, CABEZA- F	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12196	19/11/2009	16	FN00022	FORMAS HOJA DE ATENCION DEL ENFERMO CRITICO, PAPEL BC	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12196	19/11/2009	17	FN00022	FORMAS HOJA DE CONTROL DE TRANFUSIONES, PAPEL BOND, I	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12197	19/11/2009	18	FN00022	FORMAS DE PRESION ARTERIAL, A UNA SOLA TINTA, TAMAÑO C/	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12197	19/11/2009	20	FN00022	FORMAS HOJA DE CONTROL DE LIQUIDOS, TAMAÑO CARTA, A UI	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12197	19/11/2009	21	FN00022	FORMAS REGISTRO DE RECUPEACION, PAPEL BOND, TAMAÑO C	MILLARES	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12197	19/11/2009	22	FN00022	FORMAS HOJA DE REGISTRO DE CONSUMO DE MEDICAMENTOS	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12197	19/11/2009	23	FN00022	FORMAS HOJA DE GASTOS DE SALA DE OPERACIONES, PAPEL E	MILLAR	3	\$210.00	\$630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12198	19/11/2009	2	FN00071	IMPRESOS ALMACEN, MEDIDAS APROXIMADAS 11X2" KOMATEX,	PIEZA	3	\$23.00	\$69.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12198	19/11/2009	3	FN00071	IMPRESOS ARCHIVO CLINICO, MEDIDAS APROXIMADAS 14X5" FL	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12198	19/11/2009	4	FN00071	IMPRESOS BAÑOS, EN KOMATEX, MEDIDAS APROXIMADAS 11X2'	PIEZA	3	\$23.00	\$69.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12198	19/11/2009	5	FN00071	IMPRESOS AREA RESTRINGIDA, MEDIDAS (50X35 CM) 1 LADO E	PIEZA	1	\$56.00	\$56.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12199	19/11/2009	6	FN00071	IMPRESOS CENTRAL DE ENFERMERAS, EN KOMATEX, MEDIDAS	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12199	19/11/2009	7	FN00071	IMPRESOS COCINA, EN KOMATEX,MEDIDAS APROXIMADAS 11X2	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12199	19/11/2009	8	FN00071	IMPRESOS CONSULTORIO, EN KOMATEX, MEDIDAS APROX. 11X2	PIEZA	7	\$23.00	\$161.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12199	19/11/2009	9	FN00071	IMPRESOS COORD. ADMINISTRATIVA, EN KOMATEX, FULL COLO	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12200	19/11/2009	10	FN00071	IMPRESOS COORD.MEDICA, EN KOMATEX,FULL COLOR, MEDIDA	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12200	19/11/2009	11	FN00071	IMPRESOS COORD. DE PROYECTOS, EN KOMATEX, FULL COLOR	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12200	19/11/2009	12	FN00071	IMPRESOS CUARTO DE MEDICOS, EN KOMATEX, FULL COLOR, M	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12200	19/11/2009	14	FN00071	IMPRESOS DEPTO.. DE PERSONAL, EN KOMATEX, FULL COLOR,	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12201	19/11/2009	15	FN00071	IMPRESOS DIRECCION, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APRO	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12201	19/11/2009	16	FN00071	IMPRESOS ELEVADORES, EN KOMATEX, A FULL COLOR, MEDIDA	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12201	19/11/2009	17	FN00071	IMPRESOS EPIDEMIOLOGIA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MEDIDA	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12201	19/11/2009	19	FN00071	IMPRESOS FARMACIA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MEDIDAS API	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12202	19/11/2009	20	FN00071	IMPRESOS JEFE DE COMPRAS, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12202	19/11/2009	21	FN00071	IMPRESOS LABORATORIO CLINICO, EN KOMATEX, FULL COLOR,	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12202	19/11/2009	22	FN00071	IMPRESOS LAVANDERIA, FULL COLOR, EN KOMATEX, MED. APR	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12202	19/11/2009	23	FN00071	IMPRESOS MANTENIMIENTO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. A	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12203	19/11/2009	24	FN00071	IMPRESOS MEDICINA PREVENTIVA,EN KOMATEX, FULL COLOR, I	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12203	19/11/2009	25	FN00071	IMPRESOS NO ALIMENTOS Y BEBIDAS, EN KOMATEX, FULL COLC	PIEZA	1	\$91.85	\$91.85
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12203	19/11/2009	26	FN00071	IMPRESOS ESCALERAS, 50X35 CM 1 LADO, ESTIRENO,	PIEZA	4	\$56.00	\$224.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12203	19/11/2009	28	FN00071	IMPRESOS NO SE USE EN CASO DE INCENDIO (50X35CM)1 LADO	PIEZA	4	\$94.00	\$376.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12204	19/11/2009	29	FN00071	IMPRESOS ODONTOLOGIA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MEDIDA:	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12204	19/11/2009	30	FN00071	IMPRESOS PROGRAMA DE SALUD, EN KOMATEX, FULL COLOR, M	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12204	19/11/2009	31	FN00071	IMPRESOS PSICOLOGIA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APRC	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12204	19/11/2009	33	FN00071	IMPRESOS QUIROFANO,EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APRO.	PIEZA	3	\$23.00	\$69.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12205	19/11/2009	34	FN00071	IMPRESOS RECEPCION, EN KOMATEX , FULL COLOR, MED. APRC	PIEZA	2	\$23.00	\$46.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12205	19/11/2009	35	FN00071	IMPRESOS RUTA DE EVACUACION, 50X35 CMS 1 LADO EN ESTIR	PIEZA	24	\$56.00	\$1,344.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12205	19/11/2009	37	FN00071	IMPRESOS SALA DE MEDICOS, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12205	19/11/2009	38	FN00071	IMPRESOS SALIDA, EN KOMATEX, COLOR NORMAL, 50X32 CM, 1	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12205	19/11/2009	40	FN00071	IMPRESOS SEPTICO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED, APROX. '	PIEZA	6	\$23.00	\$138.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12206	19/11/2009	42	FN00071	IMPRESOS SOLO PERSONAL AUTORIZADO, 50X35 CM, 1 LDO EST	PIEZA	1	\$56.00	\$56.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12206	19/11/2009	44	FN00071	IMPRESOS TERAPIA INTENSIVA ADULTOS, FULL COLOR, EN KOM	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12206	19/11/2009	45	FN00071	IMPRESOS TERAPIA INTENSIVA NEONATAL, FULL COLOR, MED. A	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12206	19/11/2009	46	FN00071	IMPRESOS TRABAJO SOCIAL, ENKOMATEX, FULL COLOR, MED. A	PIEZA	2	\$23.00	\$46.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12206	19/11/2009	47	FN00071	IMPRESOS ULTRASONIDO , EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. AP	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12207	19/11/2009	1	FN00071	IMPRESOS ARCHIVO CLINICO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED.	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12207	19/11/2009	2	FN00071	IMPRESOS BAÑOS, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROXIMA	PIEZA	2	\$23.00	\$46.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12207	19/11/2009	3	FN00071	IMPRESOS CONSULTORIO, MED. APROX. FULL COLOR, EN KOMA	PIEZA	4	\$23.00	\$92.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12207	19/11/2009	4	FN00071	IMPRESOS COORD. MEDICA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. A	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12208	19/11/2009	6	FN00071	IMPRESOS FARMACIA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12208	19/11/2009	7	FN00071	IMPRESOS TRABAJO SOCIAL, FUL COLOR, KOMATEX, MED. APRC	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12208	19/11/2009	10	FN00071	IMPRESOS ODONTOLOGIA, FULL COLOR, EN KOMATEX, MED. AP	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12208	19/11/2009	12	FN00071	IMPRESOS RUTA DE EVACUACION, 50X35 CM, 1 LADO EN ESTIRE	PIEZA	5	\$56.00	\$280.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12209	19/11/2009	14	FN00071	IMPRESOS SALIDA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX. 50	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12209	19/11/2009	16	FN00071	IMPRESOS SEPTICO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX. '	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12209	19/11/2009	18	FN00071	IMPRESOS SOLO PERSONAL AUTORIZADO, 50X35CM , 1 LADO ES	PIEZA	1	\$56.00	\$56.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12209	19/11/2009	20	FN00071	IMPRESOS SALA DE JUNTAS, EN KOMATEX FULL COLOR, MED. 1	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12210	19/11/2009	21	FN00071	IMPRESOS MEDICINA PREVENTIVA, EN MED. APROX. 11X2"	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12210	19/11/2009	22	FN00071	IMPRESOS SALA DE JUNTAS, EN KOMATEX, FULL COLOR MED. A	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10885	06/11/2009	5	AL00111	POLLO PIERNA CON MUSLO	KILO	200	\$14.48	\$2,896.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10885	06/11/2009	11	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	50	\$22.00	\$1,100.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10885	06/11/2009	14	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUESA DE SIRLOIN	KILO	27	\$28.00	\$756.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10885	06/11/2009	17	AL00139	YOGURTH NORMAL	LITRO	60	\$15.00	\$900.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10887	06/11/2009	5	AL00111	POLLO PIERNA CON MUSLO	KILO	24	\$14.48	\$347.52
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10887	06/11/2009	11	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	12	\$22.00	\$264.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10887	06/11/2009	13	AL00139	YOGURTH NORMAL	LITRO	10	\$15.00	\$150.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10887	06/11/2009	18	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUESA DE SIRLOIN	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9937	07/10/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR HUESO	CUBETA	11	\$440.00	\$4,840.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11741	14/11/2009	1	MP00005	ESMALTE ALMENDRA 19 LITROS	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11741	14/11/2009	2	MP00017	THINNER	LITRO	8	\$23.00	\$184.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11741	14/11/2009	3	MP00005	ESMALTE CHOCOLATE 4 LITROS	GALON	2	\$250.00	\$500.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11741	14/11/2009	7	MP00013	PINTURA VINILICA OSTION 8201	CUBETA	30	\$440.00	\$13,200.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12287	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION PARA EDGAR GERONIMO BE	SERVICIO	1	\$23,458.53	\$23,458.53
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12300	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS ATN A GERONIMO BENITO , FACT. 00044	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12301	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS ATN A ERIC FABRICIO PEREZ, MILITAR.	SERVICIO	1	\$61,270.00	\$61,270.00

STAR MEDICA, S.A DE C.V	12302	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION ERICK FABRICIO PEREZ, FAC	SERVICIO	1	\$82,733.61	\$82,733.61
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12303	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS ATN A GERARDO ALONSO ORPINEL. FAI	SERVICIO	1	\$234,465.00	\$234,465.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12304	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICA A GERARDO ALONSO ORPINEL. FACT. 00	SERVICIO	1	\$474,976.90	\$474,976.90
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	11045	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATENCION A PACIENTE EN HOSPITAL GUERNICA. REC	SERVICIO	1	\$12,000.00	\$12,000.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	5	FN00071	IMPRESOS EXTINTORES, FULL COLOR, MED. APROX. 11X8, KOM/	PIEZA	10	\$75.00	\$750.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	8	FN00071	IMPRESOS NO FUMAR, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX.	PIEZA	2	\$75.00	\$150.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	9	FN00071	IMPRESOS NO ALIMENTOS Y BEBIDAS, EN KOMATEX, FULL COLC	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	11	FN00071	IMPRESOS PUERTAPRINCIPAL, FULL COLOR, KOMATEX, MED. AF	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	13	FN00071	IMPRESOS SALA DE ESPERA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED.3	PIEZA	3	\$130.00	\$390.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	15	FN00071	IMPRESOS SALIDA DE EMERGENCIA, 50X35"CM GLOW IN THE DA	PIEZA	1	\$310.00	\$310.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	17	FN00071	IMPRESOS SILECIOO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX.	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11974	17/11/2009	19	FN00071	IMPRESOS URGENCIAS, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APRO	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	1	FN00071	IMPRESOS ADMINISTRACION, MEDIDAS APROXIMADAS 36X6", EN	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	13	FN00071	IMPRESOS CUARTOS, ENKOMATEX, FULL COLOR, MED. APROXIM	PIEZA	1	\$75.00	\$75.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	18	FN00071	IMPRESOS EXTINTORES, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APRC	PIEZA	13	\$75.00	\$975.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	27	FN00071	IMPRESOS NO FUMAR, EN KOMATEX, FULL COLOR MEDIDAS API	PIEZA	4	\$75.00	\$300.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	32	FN00071	IMPRESOS PUERTA PRINCIPAL, EN KOMATEX, FULL COLOR, MEI	PIEZA	2	\$130.00	\$260.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	36	FN00071	IMPRESOS SALA DE ESPERA, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. .	PIEZA	7	\$130.00	\$910.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	39	FN00071	IMPRESOS SALIDA DE EMERGENCIA, 50X35 CM GLOW EN THE D,	PIEZA	3	\$130.00	\$390.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	41	FN00071	IMPRESOS SILENCIO, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. APROX.	PIEZA	4	\$75.00	\$300.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	43	FN00071	IMPRESOS SUB-DIRECCION,, EN KOMATEX, FULL COLOR, MED. A	PIEZA	1	\$45.00	\$45.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	48	FN00071	IMPRESOS URGENCIAS, 36X6" FULL COLOR, EN KOMATEX,	PIEZA	2	\$130.00	\$260.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11983	17/11/2009	49	FN00071	IMPRESOS PUERTA PRINCIPAL, EN KOMATEX, FULL COLOR, MEI	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00
JAQUEZ CASTRO SAMUEL	10505	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO MTTO. PREVENTIVO AL ELEVADOR. FACT. 0026	SERVICIO	1	\$38,500.00	\$38,500.00
SALINAS RODRIGUEZ ALEJANDRO	12211	19/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATENCION A PACIENTE ADRIAN APRRA, RECIBO 0310	SERVICIO	1	\$8,000.00	\$8,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11039	10/11/2009	6	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	10	\$78.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11039	10/11/2009	7	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO	CAJA	10	\$120.00	\$1,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11039	10/11/2009	15	PA00065	LIBRO FLORETE GRUSO FORMA VERTICAL	PIEZA	3	\$149.00	\$447.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11855	14/11/2009	7	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA BROTHER AX 10/15 CON 6 UNIDADI	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11855	14/11/2009	13	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO MARCA BACO COLOR NEC	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	12214	19/11/2009	1	SE00017	SERVICIO MAT HOSPITAL F.15	SERVICIO	1	\$235,702.50	\$235,702.50
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	12329	20/11/2009	1	LI00019	DESINFECTANTE SANITIZADOR PARA MANOS MARCA MEMBERS	BOTE	50	\$196.90	\$9,845.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	12329	20/11/2009	2	LI00033	KLENNEX ANTIVIRAL	CAJA	100	\$38.50	\$3,850.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	12329	20/11/2009	3	LI00019	DESINFECTANTE SPRAY MARCA LYSOL 19 OZ (539 G) CRISP LINI	BOTE	100	\$107.80	\$10,780.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11803	14/11/2009	2	FE00123	LAMPARA LUZ DIA 40W	PIEZA	60	\$19.72	\$1,183.20
BARRIOS CASTAÑEDA JOSE DE JESUS	10925	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIA APLICADA PAC. ADRIANA QUINTERO, REC	SERVICIO	1	\$2,400.00	\$2,400.00
MARTIN DELGADO EUSEBIO DEL MAR	10930	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO INTERCONSULTA A RECIEN NACIDOS. RECIBO S151	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
RANGEL CARDONA CARLOS	10928	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN CUIDADOS INTERNATIVOS NEONATALES A RN EN I	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
CORTEZ SOTO MARTHA CARMELA	10931	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO AYUDANTIA QUIRURGICA A PACIENTE ARIANA QUINTE	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
PAREDES ESPINOSA CARLOS ERNESTO	12316	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATENCION A PACIENTES EN HOSPITAL GUERNICA. RI	SERVICIO	1	\$39,600.00	\$39,600.00
TARIN ARANDA MIGUEL ANGEL	12317	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO ATENCION A PACIENTES DERECHOABIENTES EN HOS	SERVICIO	1	\$7,200.00	\$7,200.00

\$2,085,019.89

110500

DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10437	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE TRANS.STANDAR	CUBETA	1	\$935.00	\$935.00

INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10437	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE SAE - 90	CUBETA	3	\$935.00	\$2,805.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10898	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11179	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION	PIEZA	2	\$142.92	\$285.84
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11179	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$332.28	\$332.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11179	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	JUEGO	1	\$158.80	\$158.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11179	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$222.20	\$222.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	11179	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$73.46	\$73.46
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.F	11481	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO CON 20 LTS	CAJA	3	\$572.00	\$1,716.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10834	03/11/2009	1	CO00088	HP C8766W CARTUCHO 95 COLOR C8766W	PIEZA	12	\$346.50	\$4,158.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10834	03/11/2009	2	CO00089	HP C8767W CARTUCHO 96 NEGRO C8767W	PIEZA	15	\$440.00	\$6,600.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10834	03/11/2009	3	CO00094	HP C9363W CARTUCHO 97 COLOR C9363W	PIEZA	5	\$479.62	\$2,398.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11610	13/11/2009	3	EC00063	MEMORIA TARJETA DE MEMORIA DE 4GB PARA UNA CAMARA FC	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12109	18/11/2009	1	CO00132	PANASONIC KX-FA83 CARTUCHO DE TONER PANASONIC KX-FA8	PIEZA	5	\$528.00	\$2,640.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10770	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/F-250 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	10781	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	22	\$129.80	\$2,855.60
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11059	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLE P/ WINCH ACERADO INOXIBLE DE 1/2	METRO	20	\$165.00	\$3,300.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10312	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA UNIVERSAL DE COMBUSTIBLE DE SERV	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10444	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10444	23/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10479	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VARILLAS DE BRONCE	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10484	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOQUILLAS PARA AIRE	PIEZA	4	\$308.00	\$1,232.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10596	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/TORNO S/M	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10739	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10739	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10913	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPPERS	JUEGO	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10913	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10913	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE TANQUE	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AMARILLOS # 64324 CAJA C/12 F	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	7	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL #72210 PAQUETE CON 10 CAJITAS C/100	PAQUETE	3	\$33.00	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	8	PA00103	TAPE TAPE INVISIBLE DE 19MM X 22,9M HIGHLAN PAQUETE CON	PAQUETE	5	\$176.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	10	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS DE USO RUDO C	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL C/5000 PZAS CADA CAJA	CAJA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	15	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANAS # 00116 C/50 PZAS	CAJA	3	\$12.10	\$36.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	16	PA00033	CLIPS CLIPS MEDIANOS #50505-72050 CAJA CON 12 PZAS CAP. 1	CAJA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	19	PA00061	LAPICERO LAPICERO PAPER*MATE 74408 NO. 5MM CAJA CON 12	CAJA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	21	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE #07051 NEGRO CAJA COI	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	22	PA00091	REGLA REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	5	\$7.75	\$38.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	23	PA00074	PAPEL PAPEL BOND TAMAÑO CARTA BLANCO	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	24	PA00052	FOLDERS FOLDERS AMARILLOS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	25	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	30	\$17.60	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	26	PA00023	CARPETAS CARPETAS GRUESAS NEGRA DE TRES AROS APROX	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	27	PA00023	CARPETAS CARPETAS GRUESAS NEGRA DE TRES AROS APROX	PIEZA	5	\$46.20	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10654	29/10/2009	28	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA DE RAYA TAMAÑO CARTA PAQUETE	PAQUETE	1	\$92.40	\$92.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12020	17/11/2009	6	AB00005	CAFE CAFE GRASCO DE NESCAFE CLASICO SOLUBLE DE 300G	PIEZA	2	\$89.50	\$179.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10353	20/10/2009	1	MC00028	TRIPLAY TRIPLAY DE 3/4" (NO AGLOMERADO)	PIEZA	6	\$440.00	\$2,640.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	19/10/2009	1	LI00010	CEPILLO CEPILLO APROXIMADAMENTE DE 10" DE LARGO X 2" DE	PIEZA	8	\$81.40	\$651.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	3	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS	PIEZA	20	\$159.50	\$3,190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	4	LI00055	TOALLA TOALLAS INTERDOBLADAS PARA SECAR LAS MANOS C/	CAJA	20	\$242.00	\$4,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE FABULOSO EN GALON (YA QUE EL AROMATIZAN	GALON	10	\$53.90	\$539.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	8	LI00005	ATOMIZADOR WINDEX CON ATOMIZADOR	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	9	LI00026	FRANELA FRANELA PARA LIMPIEZA	METRO	30	\$8.25	\$247.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11456	13/11/2009	10	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	1	AB00024	VASOS VASOS TERMICOS DE 12OZ. CON 25 UNIDADES	PAQUETE	22	\$8.80	\$193.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	2	AB00019	PLATOS PLATOS PAQUETE CON 100 PLATOS GRANDES DE CART	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	3	AB00019	PLATOS PLATOS PAQUETE CON 100 PLATOS CHICOS DE CARTO	PAQUETE	2	\$18.70	\$37.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	4	AB00011	CUCHARAS CUCCHARAS PAQUETE DE 100 CUCCHARAS	PAQUETE	4	\$15.40	\$61.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	5	AB00023	TENEDORES TENEDORES PAQUETE DE 100 TENEDORES	PAQUETE	20	\$15.40	\$308.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12021	17/11/2009	7	AB00012	CUCHILLO CUCHILLO PARA VARIOS USOS CON DIENTES	PIEZA	1	\$0.16	\$0.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	2	PA00088	POST IT POST IT MEDIANOS DE 73MM X 73MM PAQUETE CON 12	PAQUETE	10	\$41.00	\$410.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	3	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR EN PLUMA CAJA CON 12 PZAS.	CAJA	3	\$163.92	\$491.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	4	PA00085	PLUMAS PLUMAS AZUL BIC ROUND STIC PUNTO MED. CAJA C/12	CAJA	15	\$20.69	\$310.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	6	PA00028	CD CD-R SONY 700MB CAJA C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$224.00	\$448.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	13	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS FF-L2 PARA PESTAÑA CAJA CON 248 CO	CAJA	5	\$20.70	\$103.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	14	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA GRANDE # 00115 C/12 PZAS	CAJA	5	\$13.00	\$65.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	18	PA00116	PENDAFLEX PENDAFLEX VERDE TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$109.00	\$218.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10655	29/10/2009	20	PA00090	PUNTILLAS PUNTILLAS .5MM CAJA CON 72 CAJITAS DE 12 PZAS (CAJA	1	\$151.20	\$151.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT I	11463	13/11/2009	2	HE00085	NAVAJAS NAVAJAS O CUCHILLAS NO. DE PARTE 1GED9, CAJA C/	CAJA	2	\$841.50	\$1,683.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	10796	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE SIFIN	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	10796	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PARA COMPRESOR DE AIRE INGERSOL RAN	LITRO	5	\$528.00	\$2,640.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	10796	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA COMPRESOR INGERSOL	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11361	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	2	\$176.00	\$352.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11361	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTON	GALON	1	\$198.00	\$198.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10354	20/10/2009	1	FN00022	FORMAS FORMATOS DE: (LISTA DE REVISION DE ACTIVIDADES F	MILLAR	5	\$198.00	\$990.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10354	20/10/2009	2	FN00022	FORMAS FORMATOS DE: (REPORTE DIARIO DE TRABAJOS REAL	MILLAR	5	\$198.00	\$990.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10354	20/10/2009	3	FN00022	FORMAS FORMATOS DE: (REPORTE MENSUAL DE TRABAJOS RE	MILLAR	5	\$198.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	1	LI00014	CLORO GALON DE CLORO ORIGINAL CLORALEX	GALON	25	\$22.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	2	LI00043	PINOL GALON DE PINOL MARCA ALLEN ORIGINAL	GALON	25	\$38.50	\$962.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	6	LI00006	BOLSA BOLSAS NEGRAS GRANDES DE BASURA	CAJA	10	\$258.00	\$2,580.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	7	LI00006	BOLSA BOLSAS NEGRAS MEDIANAS DE BASURA	CAJA	10	\$255.20	\$2,552.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	11	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AIR WICK EN SPRAY EN AROMA	PIEZA	10	\$23.00	\$230.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11457	13/11/2009	12	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50 C	CAJA	7	\$203.50	\$1,424.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11464	13/11/2009	1	HE00184	CALADORA CALADORA MARCA DEWALT NO. DW311K, CARACTEI	PIEZA	1	\$2,828.10	\$2,828.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12225	19/11/2009	3	HE00094	PISTOLA PISTOLA DE IMPACTO DE 3/4 MARCA URREA	PIEZA	1	\$6,527.70	\$6,527.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12225	19/11/2009	4	HE00040	DADOS DADO DE IMPACTO DE 13/16 LARGOS CON ENTRADA DE	PIEZA	5	\$106.74	\$533.70
CORONADO FLORES OMAR	10306	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	5	\$759.00	\$3,795.00
CORONADO FLORES OMAR	10438	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	CILINDRO	2	\$660.00	\$1,320.00
CORONADO FLORES OMAR	10877	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$5,482.40	\$5,482.40
CORONADO FLORES OMAR	10877	05/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$3,168.00	\$3,168.00
CORONADO FLORES OMAR	10877	05/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUZETAS DE FLECHA CARDAN	PIEZA	3	\$418.00	\$1,254.00
CORONADO FLORES OMAR	10877	05/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00

CORONADO FLORES OMAR	10877	05/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$104.50	\$104.50
CORONADO FLORES OMAR	12114	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA ARBOL DE LEVAS	PIEZA	2	\$357.50	\$715.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA CIGUE#AL	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 20W50	LITRO	6	\$60.50	\$363.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	18/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	10656	29/10/2009	1	PA00088	POST IT POST IT CHICOS DE 5CM X 5CM DE COLORES	PAQUETE	20	\$34.00	\$680.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	10656	29/10/2009	9	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE TRABAJO RUDO DE DOS ORI	PIEZA	5	\$297.00	\$1,485.00
QUEZADA MONTA#O ERIK	10656	29/10/2009	11	PA00017	CAJA CAJA , BOTE O VASO PORTA PLUMAS	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10600	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARMOR - ALL CON ATOMIZADOR	LITRO	12	\$143.00	\$1,716.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11497	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADORES ETHER	PIEZA	30	\$55.00	\$1,650.00
									\$112,495.49

120000

DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	10507	27/10/2009	1	EO00045	MESA PLEGABLES DE 2.40 X .75	PIEZA	25	\$1,595.85	\$39,896.25
OFICASA, S.A. DE C.V.	10507	27/10/2009	2	EO00081	SILLA PLEGABLE METALICA COLOR ARENA	PIEZA	100	\$350.00	\$35,000.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10237	16/10/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLO DE 1,100 O 1,200 HOJAS DC	CAJA	74	\$313.50	\$23,199.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10240	16/10/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS DE 1,100 O 1,200 HOJAS D	CAJA	58	\$313.50	\$18,183.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10728	29/10/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJAS D	CAJA	6	\$313.50	\$1,881.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA HP MODELO 1020	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	2	CO00090	HP C9351A TINTAS (HP D2460) (COLOR)	PIEZA	5	\$209.00	\$1,045.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	3	CO00091	HP C9352A TINTAS (HP D2460) (NEGRO)	PIEZA	5	\$264.00	\$1,320.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	4	CO00080	HP C6656A TINTA NEGRA	PIEZA	15	\$291.50	\$4,372.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	5	CO00081	HP C6657A TINTA (COLOR)	PIEZA	13	\$495.00	\$6,435.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	6	CO00055	HP C4844A TINTA	PIEZA	2	\$478.50	\$957.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	7	CO00066	HP C4911A TINTAS	PIEZA	2	\$533.50	\$1,067.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	8	CO00067	HP C4912A TINTAS	PIEZA	2	\$533.50	\$1,067.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10460	23/10/2009	9	CO00068	HP C4913A TINTAS	PIEZA	2	\$533.50	\$1,067.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10637	29/10/2009	1	PA00107	TINTA MASTER PARA MIMIOGRAFO CR 1610 (LO REQUERIDO ES	PIEZA	14	\$313.15	\$4,384.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10637	29/10/2009	2	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR 1610	PIEZA	14	\$437.60	\$6,126.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11262	11/11/2009	1	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	5	\$1,122.00	\$5,610.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11262	11/11/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$493.90	\$493.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11262	11/11/2009	3	CO00091	HP C9352A TINTA	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12347	24/11/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	17	\$489.50	\$8,321.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12357	25/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$929.50	\$929.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12357	25/11/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP CB436A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,050.50	\$1,050.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12357	25/11/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP CC640WN CARTUCHO DE TINTA COLOR NEGOR #	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12357	25/11/2009	4	CO00164	CARTUCHO HP CC643 CARTUCHO DE TINTA COLOR # 60	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10068	13/10/2009	1	EC00062	MASTER P/DUPLICADORA MASTER PARA DUPLICADOR	PIEZA	2	\$1,193.50	\$2,387.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11018	10/11/2009	1	EC00048	FUSOR HP Q7502A	PIEZA	1	\$4,371.13	\$4,371.13
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11611	13/11/2009	1	EC00031	DISCO DURO DISCO DURO SEAGATE BARRACUDA 7200,10-80 GB	PIEZA	4	\$836.00	\$3,344.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11611	13/11/2009	2	EC00013	CABLE CABLE USB TIPO A PARA TIPO B 6 FT	PIEZA	1	\$51.21	\$51.21
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11611	13/11/2009	3	EC00001	ADAPTADOR ADAPTADOR DE CORRIENTE HP 5650	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11613	13/11/2009	1	EC00010	BATERIA DE RESPALDO DE ENERGIA PARA PC MARCA TRIPPLITI	PIEZA	3	\$1,485.00	\$4,455.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11994	17/11/2009	1	EC00101	TARJETA MADRE BIOSTAR P4M900-M4-478	PIEZA	4	\$911.37	\$3,645.48

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	19/11/2009	1	AE00017	LIMPIA CONTACTOS DE 11 ONZAS	BOTE	5	\$209.00	\$1,045.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	19/11/2009	2	AE00002	AIRE COMPRIMIDO DE 11 ONZAS	BOTE	5	\$82.50	\$412.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12337	24/11/2009	1	EC00134	BATERIA APC 600 VA, 360 WATTS DE 60 MIN.	PIEZA	3	\$99.00	\$3,863.97
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12340	24/11/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA H.P. DESKET D2460 CON SU RESPECTIVO C	PIEZA	1	\$58.85	\$765.64
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10108	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 5000 COPIAS CON UN COSTO DI	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10109	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO POR 5000 COPIAS CON	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10331	20/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COPIAS DE FORMATOS DE FORMAS DE EXAMENES	SERVICIO	1	\$3,102.00	\$3,102.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10332	20/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE EQUIPO DE COPIADO POR 5000 COPIAS POR MES (SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10337	20/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 4328 COPIAS DEL MESD E AGOS	SERVICIO	1	\$1,428.24	\$1,428.24
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10346	20/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COPIADORA DE 7481 COPIAS CON UN COSTO DE .3	SERVICIO	1	\$2,468.73	\$2,468.73
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	12297	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 5000 COPIAS POR MES CON UN	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	12298	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE COPIADO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL	UNIDAD	1	\$2,007.06	\$2,007.06
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11918	17/11/2009	1	RC00013	PILA RECARGABLE W ALLYN 3.5V 72300	PIEZA	4	\$759.00	\$3,036.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11027	10/11/2009	2	EE00022	CABLE CALIBRE # 12	METRO	500	\$5.40	\$2,700.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11027	10/11/2009	3	EE00032	CINTA PARA AISLAR (ROLLO)	ROLLO	3	\$13.31	\$39.93
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11029	10/11/2009	1	FE00267	HULE NEGRO	METRO	80	\$41.36	\$3,308.80
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10053	09/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE SONIDO QUE INCLUYE 1 SISTEMA DE AL	SERVICIO	1	\$7,370.00	\$7,370.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10645	29/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE UN LOTE DE CABLEADO ELECTRICO Y L	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	2	PA00069	MARCADOR PARA PINTARRON COLOR ROJO	CAJA	15	\$133.10	\$1,996.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	3	PA00015	BROCHE BACCO DE 8 CM	CAJA	4	\$17.60	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	5	PA00039	CUTTER OLFA CHICOS	PIEZA	16	\$9.90	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	8	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	10	PA00056	GRAPAS	CAJA	5	\$9.90	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	11	PA00032	CINTA DIUREX DE 4 CM EDE ANCHO	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	12	PA00093	RESISTOL 850	LITRO	3	\$81.40	\$244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	16	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	17	PA00071	MICAS PLIEGOS ADHERIBLE (SE REQUIERE EN PLIEGOS)	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	19	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETE DE 500 HOJAS C/PAQ.	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	20	PA00076	PEGAMENTO DE KOLA LOKA CON BROCHA	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	21	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	23	PA00060	HOJAS DE PAPEL FLOURESCENTE PAQ C/100 HOJAS (5 NARANJA	PAQUETE	10	\$35.20	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9877	02/10/2009	24	PA00062	LAPIZ CON/50	CAJA	4	\$42.00	\$168.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9943	07/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQ.	CAJA	61	\$484.00	\$29,524.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9943	07/10/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO 8.5" X 14" CAJA CON 10 PAQ.	CAJA	25	\$660.00	\$16,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	2	PA00015	BROCHE BACO DEL # 7	CAJA	55	\$19.80	\$1,089.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS FLOURESCENTES CAJA C/12	CAJA	30	\$52.15	\$1,564.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	5	PA00062	LAPIZ DE MADERA # 2 C/100	CAJA	42	\$88.00	\$3,696.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	6	PA00033	CLIPS CHICO # 1 C/100	CAJA	45	\$3.30	\$148.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	11	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA C/100	CAJA	40	\$66.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	12	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO 8.5" X14" CAJA C/100	CAJA	40	\$79.20	\$3,168.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	13/10/2009	14	PA00069	MARCADOR EXPO NEGRO PARA PIZARRON CAJA C/12	CAJA	15	\$126.50	\$1,897.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10544	27/10/2009	1	EC00136	PAPEL PARA PLOTER Q 1398A	CAJA	12	\$355.30	\$4,263.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10638	29/10/2009	1	PA00088	POST IT DE 3X3" C/12	PAQUETE	20	\$60.50	\$1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10638	29/10/2009	2	PA00088	POST IT DE 3X5" C/12	PAQUETE	20	\$78.59	\$1,571.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10638	29/10/2009	3	PA00010	BLOCK DE TAQUIGRAFIA DE 80 HOJAS	PIEZA	37	\$4.95	\$183.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10663	29/10/2009	2	MF00003	CARGADOR CON BATERIAS	PAQUETE	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11607	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETE	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11607	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11705	13/11/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100	CAJA	12	\$79.20	\$950.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11710	13/11/2009	1	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	30	\$15.40	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11710	13/11/2009	2	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS PARA CARPETA T/CARTA C/100	CAJA	3	\$68.20	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11710	13/11/2009	3	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11710	13/11/2009	4	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11083	11/11/2009	2	UN00011	COBERTOR MANTAS RANCHERAS MATRIMONIAL, RAYADA CON I	PIEZA	350	\$85.00	\$29,750.00
DURAN MOLINA PABLO	10385	20/10/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	25	\$19.95	\$498.75
DURAN MOLINA PABLO	12283	20/11/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	25	\$19.95	\$498.75
DURAN MOLINA PABLO	12284	20/11/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	25	\$19.95	\$498.75
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12366	27/11/2009	3	LI00023	ESCOBA DE USO RUDO	PIEZA	6	\$74.00	\$444.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12366	27/11/2009	4	LI00056	TRAPEADOR DE USO RUDO	PIEZA	7	\$57.00	\$399.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10413	22/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ALIMENTO (630 COMIDA Y 630 CENA) COMIDA FRIA	SERVICIO	1	\$33,264.00	\$33,264.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11782	14/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE UNA (1) CARPA DE 6X12 CON CUBRE TE	SERVICIO	1	\$12,320.00	\$12,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	12107	18/11/2009	1	SE00016	RENTA DE SILLAS PARA USO DEL OPERTIVO CONJUNTO CHIHUA	SERVICIO	350	\$8.25	\$2,887.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9944	07/10/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	150	\$13.90	\$2,085.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9946	07/10/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25)	PAQUETE	80	\$19.00	\$1,520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9947	07/10/2009	3	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	1	\$625.00	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10974	10/11/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.90	\$695.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10977	10/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25)	PAQUETE	50	\$18.90	\$945.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11008	10/11/2009	3	AB00002	AZUCAR BOLSA CON 2KG	PAQUETE	10	\$31.00	\$310.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11020	10/11/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	40	\$12.50	\$500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11020	10/11/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	KILO	30	\$7.50	\$225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11558	13/11/2009	4	AL00069	LENTEJA BULTO CON 45 KILOS	SACO	1	\$634.50	\$634.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11558	13/11/2009	5	AL00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	3	\$179.00	\$537.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11558	13/11/2009	7	AL00058	HUEVO FRESCO CAJA CON 12 CARTERAS	CAJA	10	\$340.00	\$3,400.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11632	13/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQUETE CON 25	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11633	13/11/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$14.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11640	13/11/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	15	\$7.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11646	13/11/2009	7	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	9	\$174.50	\$1,570.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11748	14/11/2009	4	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KG)	SACO	1	\$634.50	\$634.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11748	14/11/2009	5	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	3	\$179.00	\$537.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11750	14/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE CON 25)	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11751	14/11/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$14.00	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11792	14/11/2009	2	AB00019	PLATOS DESECHABLES GRANDES SIN DIVISION P/20 PLASTOS	PAQUETE	10	\$7.70	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11792	14/11/2009	4	AB00021	SODAS REFRESCOS DE VARIOS SABORES DE 2 1/2 LTS.	PIEZA	30	\$17.00	\$510.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11792	14/11/2009	5	AB00001	AGUA PURIFICADA DE .500 ML DE 24 BOTELLAS C/24	CAJA	6	\$55.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11809	14/11/2009	1	AB00005	CAFE DESCAFEINADO MARCA NESCAFE 200GR	FRASCO	3	\$59.50	\$178.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11809	14/11/2009	2	AB00005	CAFE CLASICO MARCA NESCAFE 200 GR	FRASCO	3	\$53.50	\$160.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11809	14/11/2009	6	AB00014	GALLETAS SURTIDAS	CAJA	10	\$29.50	\$295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11829	14/11/2009	5	AL00063	KOOL-AID KOOL-AID (DESPACHADOR CON 60 SOBRES)	CAJA	6	\$39.60	\$237.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11829	14/11/2009	6	AL00069	LENTEJA LENTEJA(BULTO CON 45 KILOS)	SACO	6	\$634.50	\$3,807.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12014	17/11/2009	4	AL00069	LENTEJA BULTO CON 45 KILOS	SACO	1	\$634.50	\$634.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12014	17/11/2009	5	AL00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	10	\$179.00	\$1,790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12014	17/11/2009	7	AL00058	HUEVO FRESCO CAJA CON 12 CARTERAS	CAJA	8	\$340.00	\$2,720.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10055	09/10/2009	1	AD00006	BALON DE BASQUETBOL	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10055	09/10/2009	2	AD00006	BALON DE FUTBOL # 5 FUTURE	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11023	10/11/2009	2	FE00059	CLAVOS DE 2"	KILO	2	\$39.60	\$79.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11023	10/11/2009	3	FE00059	CLAVOS DE 1 1/2"	KILO	2	\$40.59	\$81.18
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11023	10/11/2009	5	FE00121	L ALCAYATAS (PARA ASEGURAR LAS CARPAS)	PIEZA	66	\$0.93	\$61.38
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11023	10/11/2009	7	FE00375	LUBRICANTE FRASCO WD-40 EN SPRAY	BOTE	2	\$70.20	\$140.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11023	10/11/2009	9	FE00370	CAL	SACO	22	\$45.00	\$990.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11025	10/11/2009	1	EE00033	CLAVIJA USO RUDO PARA CONTACTO POLARIZADO	PIEZA	16	\$23.37	\$373.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11025	10/11/2009	3	EE00032	CINTA DE AISLAR NEGRA MARCA SCOTCH 3 M MODELO SUPER C	PIEZA	10	\$43.38	\$433.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11025	10/11/2009	4	EE00054	FOCO AHORRADORES DE ENERGIA DE 15 WATS LUZ BLANCA	PIEZA	10	\$15.30	\$153.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11030	10/11/2009	2	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	50	\$16.20	\$810.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11030	10/11/2009	3	FE00058	CINTA DE TEFLON (CARRETE)	PIEZA	5	\$4.33	\$21.65
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11030	10/11/2009	4	FE00231	TABLAS DE 30X2.5 MTS X3/4"(TIRA DE MADERA)	PIEZA	10	\$63.52	\$635.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11030	10/11/2009	5	FE00092	ESTOPA	KILO	1	\$32.16	\$32.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11031	10/11/2009	1	MP00003	BROCHA DEL # 1	PIEZA	3	\$6.35	\$19.05
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11031	10/11/2009	3	MP00005	ESMALTE NEGRO	GALON	1	\$262.80	\$262.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11031	10/11/2009	4	MP00005	ESMALTE BLANCO	GALON	1	\$262.80	\$262.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA C	11031	10/11/2009	6	MP00017	THINNER	LITRO	6	\$22.44	\$134.64
MORENO ALFEREZ JESUS	11009	10/11/2009	2	AB00024	VASOS TERMICOS DE 10 ONZ (CAJA C/1000 VASOS 40 PAQ. C/25)	CAJA	2	\$240.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11641	13/11/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	25	\$10.00	\$250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11643	13/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11644	13/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	85	\$8.00	\$680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11645	13/11/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11645	13/11/2009	2	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11645	13/11/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$10.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11645	13/11/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11647	13/11/2009	4	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	8	\$235.00	\$1,880.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11793	14/11/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES C/25 VASOS	PAQUETE	10	\$6.50	\$65.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11793	14/11/2009	3	AB00019	PLATOS DESECHABLES PASTELEROS P/20 PLATOS	PAQUETE	10	\$6.00	\$60.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11810	14/11/2009	3	AB00005	CAFE DE GRANO MARCA FOLGERS 960 GR	BOTE	1	\$120.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11810	14/11/2009	5	AB00002	AZUCAR REGULAR BOLSA DE UN KILO	KILO	5	\$14.50	\$72.50
MORENO ALFEREZ JESUS	11810	14/11/2009	7	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES 50 UNIDADES	PAQUETE	10	\$7.00	\$70.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11810	14/11/2009	8	AB00020	SERVILLETAS CON 1000 PIEZAS	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11830	14/11/2009	3	AL00049	FRIJOL FRIJOL(BULTO CON 45 KILOS)	SACO	10	\$626.00	\$6,260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11830	14/11/2009	4	AL00023	CANELA CANELA ENTERA	KILO	5	\$129.00	\$645.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	1	FN00074	DISEÑO SENALAMIENTO EN VINIL EN COROPLAST 4 MM SENALIZ	PIEZA	8	\$25.00	\$200.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	2	FN00074	DISEÑO SENALAMIENTOS EN VINIL EN COROPLAST 4 MM SENAL	PIEZA	5	\$100.00	\$500.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	3	FN00074	DISEÑO VINIL EN COROPLAST 4MM LOGO MUNICIPIO 1.20X1.20 M	PIEZA	10	\$520.00	\$5,200.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	4	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4 MM LOGO SSPM 1.20X1.36 M	PIEZA	6	\$556.51	\$3,339.06
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	5	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4 MM SENALIZACION VARIAS C	PIEZA	14	\$25.00	\$350.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	6	FN00065	LONA COMEDOR DE 10.25X1.22 MTS	PIEZA	1	\$1,369.99	\$1,369.99
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	11794	14/11/2009	7	FN00065	LONA ACADEMIA MUNICIPAL 40.4X.92 MTS	PIEZA	1	\$4,600.00	\$4,600.00

COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	11794	14/11/2009	8	FN00065	LONA ACADEMIA MUNICIPAL 11.05X1.52 MTS	PIEZA	1	\$1,950.00	\$1,950.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	11794	14/11/2009	9	FN00065	LONA IX GENERACION 5.00 X.30 MTS	PIEZA	1	\$159.59	\$159.59
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	11794	14/11/2009	10	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4MM GENERACION IX	PIEZA	1	\$982.08	\$982.08
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	11794	14/11/2009	11	FN00074	DISEÑO SERVICIO E INSTALACION POR HORA	SERVICIO	9	\$77.00	\$693.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	12048	17/11/2009	1	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4MM SENALIZACION .20X .20 M	PIEZA	12	\$44.00	\$528.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	12048	17/11/2009	2	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4MM SENALIZACION .30X.20 M	PIEZA	18	\$55.00	\$990.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	12048	17/11/2009	3	FN00074	DISEÑO EN VINIL EN COROPLAST 4MM SENALIZACION 1.00X.40 M	PIEZA	3	\$236.50	\$709.50
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS S/	12048	17/11/2009	4	FN00074	DISEÑO SERVICIO DE INSTALACION POR HORA	SERVICIO	3	\$275.00	\$825.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12029	17/11/2009	1	SE00016	RENTA DE22 MESAS RECTANGULARES POR 60 DIAS PARA LOS C	SERVICIO	1	\$41,382.00	\$41,382.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12029	17/11/2009	2	SE00016	RENTA DE12 MESAS RECTANGULARES POR 28 DIAS PARA LOS C	SERVICIO	1	\$10,533.60	\$10,533.60
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12029	17/11/2009	3	SE00016	RENTA DE CARPA PARA USO DE ACTIVIDADES DEL OPERATIVO I	SERVICIO	1	\$25,740.00	\$25,740.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10093	13/10/2009	1	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION CAJA C/100 TALLA GRAI	CAJA	20	\$79.75	\$1,595.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	1	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	30	\$2.44	\$73.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	2	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	30	\$4.53	\$135.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	4	ME00313	GUANTE ESTERIL 7.5	CAJA	1	\$255.20	\$255.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	9	ME00540	TELA ADHESIVA DEL 1"	PIEZA	12	\$17.14	\$205.68
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	10	ME00540	TELA ADHESIVA DE 2.5 CMS	PIEZA	12	\$17.14	\$205.68
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	11	ME00409	MICROPORE COLOR PIEL 1/2 PULGADA	PIEZA	12	\$17.40	\$208.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10458	23/10/2009	12	ME00409	MICROPORE COLOR PIEL 1 PULG	PIEZA	12	\$14.54	\$174.48
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11022	10/11/2009	1	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION TALLA GRANDE CAJA C	PIEZA	23	\$79.75	\$1,834.25
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	3	ME00300	GASA ESTERIL 10X10 CAJA C/100	CAJA	3	\$84.15	\$252.45
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	5	ME00630	AGUA OXIGENADA	FRASCO	3	\$11.62	\$34.86
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	6	ME00347	JERINGA DE 3CC	PIEZA	100	\$1.27	\$127.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	7	ME00347	JERINGA DE 5CC	PIEZA	100	\$1.64	\$164.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	8	ME00347	JERINGA DE 1CC	PIEZA	100	\$1.73	\$173.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	13	ME00479	PUNZO CATH DEL 18	PIEZA	5	\$6.05	\$30.25
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	14	ME00479	PUNZO CATH DEL 22	PIEZA	5	\$6.05	\$30.25
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10459	23/10/2009	15	ME00479	PUNZO CATH DEL 24	PIEZA	5	\$6.05	\$30.25
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V.	10619	29/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE LA LICENCIA DEL PROGRAMA I	SERVICIO	2	\$1,286.85	\$2,573.70
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V.	10652	29/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENOVACION (ACTUALIZACION) DE LICENCIA CICE	SERVICIO	1	\$1,286.85	\$1,286.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9828	01/10/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	35	\$5.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9828	01/10/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	35	\$7.00	\$245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9828	01/10/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	35	\$12.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9828	01/10/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9945	07/10/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	80	\$8.50	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	1	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50KG)	SACO	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	2	AL00049	FRIJOL MEXICANO (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$670.00	\$2,010.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	4	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	10	\$320.00	\$3,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	5	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	10	\$260.00	\$2,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	6	AL00063	KOOL-AID (CAJA C/60 SOBRES)	CAJA	6	\$48.00	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO (BULTO 10/KILOS)	SACO	1	\$108.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	8	AL00014	AZUCAR (BULTO 45 KILOS)	SACO	1	\$675.00	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9948	07/10/2009	9	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	1	\$410.00	\$410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10238	16/10/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	12	\$15.95	\$191.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10238	16/10/2009	6	LI00014	CLORO DE GALON CAJA C/6	CAJA	20	\$112.20	\$2,244.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10241	16/10/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	10	\$15.95	\$159.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10241	16/10/2009	6	LI00014	COLORO DE GALON CAJA C/6	CAJA	15	\$112.20	\$1,683.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10246	16/10/2009	2	LI00035	LIMPIADOR MAGITEL TOALLAS C/5	PAQUETE	24	\$13.20	\$316.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10246	16/10/2009	3	LI00049	SERVITOALLA PARA COCINA C/48 ROLLOS	PAQUETE	2	\$374.00	\$748.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10374	20/10/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	25	\$15.95	\$398.75
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10374	20/10/2009	6	LI00014	COLORO DE GALON CAJA C/6	CAJA	35	\$112.20	\$3,927.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10374	20/10/2009	8	LI00023	ESCOBA GRANDES DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	30	\$46.20	\$1,386.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10374	20/10/2009	9	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10374	20/10/2009	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA PAQ. CON 8 ROLLOS DE 200 BOLSAS CAD,	CAJA	32	\$258.50	\$8,272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10729	29/10/2009	2	LI00003	ARMOR ALL	LITRO	30	\$30.80	\$924.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10976	10/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$8.50	\$850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11010	10/11/2009	1	AB00011	CUCHARAS CON 25 EMPAQUE SELLADO	PAQUETE	30	\$4.40	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11010	10/11/2009	4	AB00005	CAFE NESCAFE DE 200 GR.	FRASCO	10	\$54.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11021	10/11/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	40	\$7.50	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11021	10/11/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11033	10/11/2009	1	LI00031	JALADOR LIMPIA VIDRIOS	PIEZA	6	\$41.80	\$250.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11033	10/11/2009	2	LI00036	MANGO METALICO PARA MECHUDO 5X36"	PIEZA	12	\$125.40	\$1,504.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11033	10/11/2009	3	LI00038	MOTA DE ALGODON PARA MECHUDO 5X36"	PIEZA	12	\$61.60	\$739.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11244	11/11/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MAN	FRASCO	100	\$36.30	\$3,630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11422	13/11/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA, CANELA, FLC	LITRO	90	\$14.85	\$1,336.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11559	13/11/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO DE 45 KILOS	SACO	3	\$415.00	\$1,245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11559	13/11/2009	2	AL00014	AZUCAR BULTO CON 45 KILOS	SACO	3	\$612.00	\$1,836.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11559	13/11/2009	3	AL00049	FRIJOL BULTO CON 45 KILOS	SACO	3	\$600.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11559	13/11/2009	6	AL00097	PAPA BULTO CON 45 KILOS	SACO	10	\$240.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11642	13/11/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11642	13/11/2009	2	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11648	13/11/2009	1	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$418.00	\$1,254.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11648	13/11/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$630.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11648	13/11/2009	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	8	\$348.00	\$2,784.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11648	13/11/2009	5	AL00049	FRIJOL (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$630.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11648	13/11/2009	6	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	3	\$108.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11749	14/11/2009	1	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$415.00	\$1,245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11749	14/11/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$612.00	\$1,836.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11749	14/11/2009	3	AL00049	FRIJOL (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$600.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11811	14/11/2009	4	AB00028	CREMA PARA CAFE BOTE MEDIANO	BOTE	3	\$41.80	\$125.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11831	14/11/2009	1	AL00010	ARROZ ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	10	\$420.00	\$4,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11831	14/11/2009	2	AL00014	AZUCAR AZUCAR(BULTO CON 45 KILOS)	SACO	9	\$680.00	\$6,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12015	17/11/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO DE 45 KILOS	SACO	3	\$420.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12015	17/11/2009	2	AL00014	AZUCAR BULTO CON 45 KILOS	SACO	3	\$680.00	\$2,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12015	17/11/2009	3	AL00049	FRIJOL BULTO CON 45 KILOS	SACO	3	\$630.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12015	17/11/2009	6	AL00097	PAPA BULTO CON 45 KILOS	SACO	8	\$230.00	\$1,840.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12320	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACIONES EN INSTALACIONES DE LA SEDEN/	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12320	20/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACIONES EN INSTALACIONES DE LA SEDEN/	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12320	20/11/2009	3	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACIONES EN INSTALACIONES DE LA SEDEN/	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12320	20/11/2009	4	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACIONES EN INSTALACIONES DE LA SEDEN/	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00

CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12325	20/11/2009	5	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INSTALACIONES EN USO POR LA :	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12325	20/11/2009	6	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INSTALACIONES EN USO POR LA :	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12325	20/11/2009	7	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INSTALACIONES EN USO POR LA :	SERVICIO	1	\$3,330.00	\$3,330.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12325	20/11/2009	8	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACIONES EN INSTALACIONES EN USO POR L	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	12325	20/11/2009	9	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION EN INSTALACIONES EN USO POR LA :	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9942	07/10/2009	1	IM00017	TAMBOR REGLAMENTARIO AROS DE ALUMINIO	PIEZA	12	\$1,116.50	\$13,398.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9942	07/10/2009	2	IM00006	CORNETA REGLAMENTARIA DE ALPACAR CALIBRE 26" CON BOQ	PIEZA	15	\$720.50	\$10,807.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9942	07/10/2009	3	IM00001	BAQUETA DE USO DIARIO DE MADERA	JUEGO	12	\$16.50	\$198.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9942	07/10/2009	4	IM00001	BAQUETA CON CASCO DE ALUMINIO	JUEGO	12	\$198.00	\$2,376.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10358	20/10/2009	1	ES00034	SILUETA HOJAS IMPRESAS PARA TIRO AL BLANCO TAMANO CAR	PIEZA	50	\$16.50	\$825.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10358	20/10/2009	2	ES00034	SILUETA HOJAS IMPRESAS PARA TIRO AL BLANCO TAMANO STA	PIEZA	285	\$16.50	\$4,702.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10404	22/10/2009	1	ES00034	SILUETA TIRO CONCENTRICOS	PIEZA	600	\$16.50	\$9,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10404	22/10/2009	2	ES00034	SILUETA DE REACCION DE 1/2 CUERPO	PIEZA	885	\$16.50	\$14,602.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10404	22/10/2009	3	ES00053	BASTIDORES CARTONES PARA BASTIDORES DE MADERA (LO SC	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10404	22/10/2009	4	ES00053	BASTIDORES	PIEZA	50	\$385.00	\$19,250.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10620	29/10/2009	1	UN00024	PANTALON TACTICOS COLOR GRIS CARBON	PIEZA	600	\$434.50	\$260,700.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10639	29/10/2009	1	BG00006	VESTIDURA PARA CORNETA COLOR GRIS CARBON	PIEZA	12	\$33.00	\$396.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10639	29/10/2009	2	BG00006	VESTIDURA CUBRE CAJAS DE TELA DE TAMPA EN COLOR GRIS (PIEZA	12	\$242.00	\$2,904.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10639	29/10/2009	3	BG00002	GUANTE COLOR BLANCO	PAR	35	\$33.00	\$1,155.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10639	29/10/2009	5	BG00011	BARRAS NEGRAS CON CUATRO, DOS LADOS (GOLPES)	PAQUETE	12	\$33.00	\$396.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10810	03/11/2009	1	ES00052	SILUETA BLANCOS DE SILUETA	PIEZA	600	\$16.50	\$9,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10810	03/11/2009	2	ES00052	SILUETA BLANCOS CONCENTRICOS TAMANO ESTANDAR	PIEZA	600	\$16.50	\$9,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10810	03/11/2009	3	ES00053	BASTIDORES CARTONES PARA LOS BASTIDORES DE MADERA (S	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10815	03/11/2009	3	UN00006	CACHUCHA BEISBOLERA CON CERRADURA CORREDIZA DE AJU:	PIEZA	40	\$51.70	\$2,068.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	1	PA00069	MARCADOR PARA PINTARRON COLOR NEGRO	CAJA	15	\$110.00	\$1,650.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	4	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	5	\$33.64	\$168.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	7	PA00089	PROTECTORES PARA HOJAS T/CARTA C/100	PAQUETE	1	\$61.80	\$61.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	15	PA00100	SOBRE AMARILLOS T/CARTA C/100	PAQUETE	1	\$119.96	\$119.96
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	22	PA00061	LAPICERO PUNTO FINO COLOR NEGRO .5	CAJA	4	\$52.08	\$208.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9878	02/10/2009	25	PA00055	GRAPADORA PILOT DE GOLPE 400 CROMADA	PIEZA	1	\$126.40	\$126.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9921	07/10/2009	1	MF00013	DVD SIMILAR A LA MARCA SONY	PIEZA	100	\$6.56	\$656.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9921	07/10/2009	2	MF00012	CD SIMILAR A LA MARCA SONY	PIEZA	100	\$4.47	\$447.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10098	13/10/2009	4	PA00010	BLOCK LEGAL TAMANO CARTA HOJA AMARILLA DE 100 HOJAS	PIEZA	45	\$10.93	\$491.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10098	13/10/2009	5	PA00055	GRAPADORA FULL STP NEGRO	PIEZA	18	\$34.00	\$612.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10111	13/10/2009	7	PA00033	CLIPS DE MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50	CAJA	45	\$9.72	\$437.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10111	13/10/2009	8	PA00033	CLIPS DE MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	45	\$7.02	\$315.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10111	13/10/2009	9	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO BIC AZUL C/12	CAJA	45	\$20.10	\$904.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10111	13/10/2009	10	PA00056	GRAPAS STD C/5000	CAJA	35	\$9.50	\$332.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10111	13/10/2009	13	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 8 GR	PIEZA	225	\$5.34	\$1,201.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10640	29/10/2009	4	BG00010	GUION CON BASTIDOR, BORDADO EN AMBOS LADOS CON EL LO	PIEZA	1	\$786.50	\$786.50
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ADRENALINA AMPOLLETA	CAJA	10	\$10.00	\$100.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS AMIKIN DE 500 MG AMPOLLETA	CAJA	5	\$387.00	\$1,935.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	10	\$70.10	\$701.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	4	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG TABLETAS	CAJA	8	\$15.00	\$120.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	5	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	3	\$262.00	\$786.00

MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS ATROPINA AMPOLLETA	CAJA	8	\$10.00	\$80.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	7	ME00076	AVAPENA AMPOLLETA	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	8	ME00076	AVAPENA GRAGEAS DE 25 MG C/20	CAJA	3	\$95.50	\$286.50
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	9	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN)AMPOLLETA DE 1 200 000 UNIDADE:	CAJA	12	\$50.50	\$606.00
MINNE, S.A DE C.V	10844	04/11/2009	10	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	11	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA AMPOLLETA	CAJA	5	\$141.00	\$705.00
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	12	ME00110	BUSCAPINA SIMPLE AMPOLLETA	CAJA	3	\$75.99	\$227.97
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	13	ME00114	CAFIASPIRINA TABLETAS	CAJA	5	\$17.65	\$88.25
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	14	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	2	\$237.00	\$474.00
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	15	ME00398	MEDICAMENTOS CARNOTPRIN 12H TABLETAS	CAJA	2	\$191.00	\$382.00
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	16	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	4	\$116.00	\$464.00
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	17	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG TABELTAS	CAJA	5	\$191.51	\$957.55
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	18	ME00398	MEDICAMENTOS CIRIAX 250 MG CAPSULAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	19	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$56.27	\$281.35
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	20	ME00398	MEDICAMENTOS CONVIBENT SPRAY AEROSOL	FRASCO	1	\$370.75	\$370.75
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	21	ME00186	DAFLON DE 500 MG CAPSULAS	CAJA	5	\$190.01	\$950.05
MINNE, S.A DE C.V	10845	04/11/2009	22	ME00187	DAFLOXEN F	CAJA	5	\$84.70	\$423.50
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	23	ME00398	MEDICAMENTOS DIPROFAST AMPOLLETAS	CAJA	3	\$132.58	\$397.74
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	24	ME00398	MEDICAMENTOS DOXIPROCT PLUS SUPOSITORIOS	CAJA	5	\$140.32	\$701.60
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	25	ME00398	MEDICAMENTOS EFFORTIL GOTAS	FRASCO	3	\$155.37	\$466.11
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	26	ME00398	MEDICAMENTOS GAMADOL TABLETAS	CAJA	3	\$270.48	\$811.44
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	27	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 MG C/5 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$564.60	\$2,823.00
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	28	ME00398	MEDICAMENTOS GLUCONATO D CALCIO AMPOLLETA	CAJA	8	\$257.93	\$2,063.44
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	29	ME00398	MEDICAMENTOS KANKA SOBRES SOLUCION	CAJA	4	\$97.50	\$390.00
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	30	ME00350	KEFLEX DE 500 MG TABLETAS	CAJA	4	\$379.12	\$1,516.48
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	31	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	3	\$54.75	\$164.25
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	32	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$27.78	\$222.24
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	33	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA	CAJA	5	\$101.38	\$506.90
MINNE, S.A DE C.V	10846	04/11/2009	34	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	4	\$120.00	\$480.00
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	35	ME00647	ONEMER AMPOLLETA DE 30 MG	CAJA	4	\$200.00	\$800.00
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	36	ME00398	MEDICAMENTOS PENAMOX M CAPSULAS	CAJA	10	\$116.92	\$1,169.20
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	37	ME00446	PEMPROCILINA DE 800 000 UNIDADES	CAJA	10	\$42.12	\$421.20
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	38	ME00398	MEDICAMENTOS PLIDAN COMPUESTO TABLETAS	CAJA	2	\$150.86	\$301.72
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	39	ME00483	RANISEN DE 150 MG COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$91.06	\$455.30
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	40	ME00496	SARIDON DE 500 MG C/20 TABLETAS	CAJA	5	\$33.41	\$167.05
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	41	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO	CAJA	15	\$42.40	\$636.00
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	42	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS	FRASCO	3	\$57.91	\$173.73
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	43	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS	FRASCO	3	\$85.57	\$256.71
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	44	ME00398	MEDICAMENTOS TALCID TABLETAS	CAJA	2	\$75.53	\$151.06
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	45	ME00570	TREDA TABLETAS	CAJA	5	\$77.42	\$387.10
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	46	ME00398	MEDICAMENTOS URTISIN 10 MG TABLETA	CAJA	4	\$176.13	\$704.52
MINNE, S.A DE C.V	10848	04/11/2009	47	ME00602	VOLTAREN DICLOFENACO 75 MG AMPOLLETAS	CAJA	5	\$222.18	\$1,110.90
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	48	ME00398	MEDICAMENTOS COMPRIMIDOS C/60 TABLETAS	CAJA	5	\$97.50	\$487.50
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	49	ME00603	VONTROL GRAGEAS DE 25 MG	CAJA	3	\$110.60	\$331.80
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	50	ME00035	ALIN AMPOLLETA	CAJA	30	\$74.25	\$2,227.50

MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	51	ME00036	ALIVIN PLUS	CAJA	20	\$16.25	\$325.00
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	52	ME00088	BAYCUTEN N CREMA	PIEZA	2	\$89.84	\$179.68
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	53	ME00398	MEDICAMENTOS CLORAFENICOL OFTENOS GOTAS	FRASCO	3	\$38.47	\$115.41
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	54	ME00176	CORPOTASIN CL	CAJA	3	\$264.67	\$794.01
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	55	ME00656	LONOL CREMA EN TUBO DE 60 MG	PIEZA	4	\$109.67	\$438.68
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	56	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA DE 2 MG GRAGEAS	CAJA	8	\$67.54	\$540.32
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	57	ME00398	MEDICAMENTOS METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP.	CAJA	5	\$139.50	\$697.50
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	58	ME00462	POMADA EMLA TUBO DE 30 MG	PIEZA	2	\$256.00	\$512.00
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	59	ME00605	XILOCAINA DE 2% INYECTABLE	FRASCO	3	\$103.00	\$309.00
MINNE, S.A DE C.V	10849	04/11/2009	60	ME00605	XILOCAINA CON EPILEFRINA INYECTABLE	FRASCO	3	\$103.00	\$309.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10058	09/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE DOS ARREGLOS DE FLORES NATURALES, TIPO PR	SERVICIO	1	\$2,090.00	\$2,090.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10016	08/10/2009	1	ES00057	PISTOLA ALPHABLACK PAITBALL INCLUYE CONTENEDOR PARA F	PIEZA	9	\$220.00	\$26,670.60
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10016	08/10/2009	2	ES00057	PISTOLA METRALLETA ALPHABLACK PAITBALL INCLUYE CONTE	PIEZA	10	\$286.00	\$38,524.20
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10016	08/10/2009	3	ES00016	EQUIPO DE PROTECCION MASCARAS XPRAY PARA PAITBALL (SI	PIEZA	21	\$71.50	\$20,225.21
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10017	08/10/2009	1	ES00055	PELOTAS PAINTBALL CAJA C/2000	CAJA	34	\$110.00	\$50,377.80
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10017	08/10/2009	2	ES00019	GAS CO2 DE 9OZ PARA PISTOLA DE PAITBALL	BOTE	21	\$38.50	\$10,890.50
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10017	08/10/2009	3	ES00019	GAS CO2 DE 20 OZ PARA PISTOLAS DE PAITBALL	BOTE	5	\$55.00	\$3,704.25
CEBALLOS BORJAS NORA	11797	14/11/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE TARJETA DE 8" X4.5" PARA LA IMPRESIO	MILLAR	8500	\$0.34	\$2,890.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11797	14/11/2009	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE TARJETA GUIA DE 3.5" X 5" A UNA TINTA I	MILLAR	8500	\$0.15	\$1,275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	12	\$16.50	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK	PIEZA	10	\$23.70	\$237.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	35	\$246.00	\$8,610.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO CAJA C/6	CAJA	15	\$99.00	\$1,485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA PAQ. CON 8 ROLLOS DE 200 BOLSAS CAD,	CAJA	50	\$262.00	\$13,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10239	16/10/2009	9	LI00028	GUANTES DE PLASTICO AMARILLO PARA LIMPIEZA	PAR	24	\$8.80	\$211.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	10	\$16.40	\$164.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK	PIEZA	10	\$23.70	\$237.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	25	\$246.00	\$6,150.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO CAJA C/6	CAJA	15	\$99.00	\$1,485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	8	LI00006	BOLSA DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	90	\$160.00	\$14,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA PAQ. CON 8 ROLLOS DE 200 BOLSAS CAD,	CAJA	30	\$260.00	\$7,800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10242	16/10/2009	10	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 25 LITROS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10247	16/10/2009	1	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	5	\$187.00	\$935.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10247	16/10/2009	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO, BOLSA C/96 ROLLOS KLENEX	PAQUETE	2	\$468.00	\$936.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	15	\$16.50	\$247.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK	PIEZA	15	\$23.00	\$345.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	30	\$246.00	\$7,380.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS DE 1,100 O 1,200 HOJAS D	CAJA	75	\$312.00	\$23,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO C/6	CAJA	15	\$99.00	\$1,485.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10375	20/10/2009	10	LI00047	RECOGEDOR METALICOS CON MANGO DE MADERA	PIEZA	12	\$26.00	\$312.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	1	LI00043	PINOL DE 4 LTS CADA GALON	GALON	10	\$35.20	\$352.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	2	LI00030	JABON DE 9 KG CADA UNA	PAQUETE	11	\$159.50	\$1,754.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	3	LI00023	ESCOBA DE PLASTICO	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	4	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	10	\$58.30	\$583.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	5	LI00014	CLORO	GALON	5	\$22.00	\$110.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	6	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10405	22/10/2009	7	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA BANO	PIEZA	250	\$5.50	\$1,375.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA C	10041	09/10/2009	1	ME00629	PRUEBA DE LA INFLUENZA TIPOS A (H3N2) Y A (H1N1) (SE REQUI	PIEZA	100	\$159.50	\$15,950.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA C	12152	18/11/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA ESTUDIO DE ANTI	PIEZA	850	\$110.00	\$93,500.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11024	10/11/2009	1	FE00267	HULE NEGRO	METRO	20	\$44.00	\$880.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11024	10/11/2009	4	FE00106	HILO LINEA (CORDON PARA ASEGURAR LAS CARPAS) NYLON VE	METRO	62	\$16.50	\$1,023.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11024	10/11/2009	6	FE00126	LIMPIADOR DE VENTILADOR 'FAN CLEAN"	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11024	10/11/2009	8	FE00175	PISTOLA PARA SILICON	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11026	10/11/2009	2	EE00039	CONTACTO MULTI CONTACTOS MARCA TRIPPLITE MODELO TLP	PIEZA	5	\$170.50	\$852.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11028	10/11/2009	1	EE00054	FOCO AHORRADORES DE 15 WATTS (LUZ BLANCA)	PIEZA	25	\$35.20	\$880.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11032	10/11/2009	2	MP00005	ESMALTE ROJO	LITRO	1	\$79.20	\$79.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11032	10/11/2009	5	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA	GALON	1	\$198.00	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11622	13/11/2009	3	MP00003	BROCHA DE 4"	PIEZA	15	\$28.60	\$429.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12251	19/11/2009	1	AE00018	MOTOR DE MEDIO CABALLO DE FUERZA DE 115 VOLTS PARA CA	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12252	19/11/2009	1	FE00097	FLUXOMETRO PARA W.C. DE BOTON TIPO PRISION MARCA ZURN	PIEZA	5	\$4,563.35	\$22,816.75
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10975	10/11/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	25	\$19.00	\$475.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10094	13/10/2009	1	EC00031	DISCO DURO WD 80 GB IDE	PIEZA	4	\$57.20	\$3,047.62
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10095	13/10/2009	1	EC00013	CABLE UTP PANDUIT CAT. 5E/GRIS/305MTS/N/P	CAJA	1	\$137.50	\$1,831.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10095	13/10/2009	2	EC00063	MEMORIA DIMM 256 MB PC-133	PIEZA	2	\$35.20	\$937.73
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10095	13/10/2009	3	EC00069	MOUSE IMICRO OPTICO USB MO-5013U	PIEZA	20	\$6.60	\$1,758.24
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10095	13/10/2009	4	EC00058	KIT HP MOUSE Y TECLADO NUMERICO	JUEGO	1	\$23.10	\$307.69
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10095	13/10/2009	5	EC00063	MEMORIA DDR2 667 1GB PC5300	PIEZA	2	\$19.50	\$519.48
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10096	13/10/2009	1	EC00013	CABLE UTP PANDIUT CAT. 5E/GRIS/305 MTS/N/P	CAJA	1	\$140.80	\$1,875.46
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10096	13/10/2009	2	EC00024	CONECTORES RJ45 BOLSA C/100 ST/301-178	PAQUETE	3	\$39.60	\$1,582.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10096	13/10/2009	3	EC00069	MOUSE IMICRO OPTICO USB MO-5013U	PIEZA	8	\$14.85	\$1,582.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10345	20/10/2009	1	EC00048	FUSOR PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$157.30	\$2,057.48
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10495	26/10/2009	1	SE00016	RENTA DE PROYECTORES POR UN MES	SERVICIO	3	\$88.00	\$3,426.72
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11623	13/11/2009	1	MP00013	PINTURA BLANCA ESMALTE (CUBETA 19 LTS)	CUBETA	10	\$1,150.00	\$11,500.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11623	13/11/2009	2	MP00008	FELPA DE 3/4"	PIEZA	15	\$22.00	\$330.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11277	11/11/2009	1	UN00026	PLAYERA CUELLO REDONDO MARCA HANES 50% ALGODON 50%	PIEZA	100	\$42.00	\$4,200.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11277	11/11/2009	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO IMPRESAS A TRES TINTAS EN FRENTE LOC	PIEZA	11	\$140.00	\$1,540.00
TRANSPORTE DE PERSONAL KALEDISA, S.A	9833	01/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUSES DE TRANSPORTE DE PERS	SERVICIO	8	\$605.00	\$4,840.00
TRANSPORTE DE PERSONAL KALEDISA, S.A	9834	01/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUSES DE TRASLADO DE PERSON	SERVICIO	8	\$605.00	\$4,840.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9879	02/10/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PRIT	PIEZA	26	\$14.90	\$387.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9879	02/10/2009	9	PA00052	FOLDERS DE PLASTICO	PIEZA	16	\$12.90	\$206.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9879	02/10/2009	13	PA00106	TIJERA PARA PAPEL (BARRILITO)	PIEZA	12	\$26.00	\$312.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9879	02/10/2009	14	PA00074	PAPEL CASCARON	PAQUETE	1	\$458.00	\$458.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9879	02/10/2009	18	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTULINA HOLANDESA PAQUETE C/100	PAQUETE	6	\$289.00	\$1,734.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	9922	07/10/2009	3	MF00011	VIDEO CASSETTE CASSETE MINI DV PARA CAMARA SONY (SE S	PIEZA	20	\$79.00	\$1,580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10112	13/10/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL 8.5" X 17" (ECONOMICA	PIEZA	32	\$26.00	\$832.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10664	29/10/2009	1	MF00011	VIDEO CASSETTE CASSETTE MINI DV PARA CAMARA SONY (SE	PIEZA	27	\$82.00	\$2,214.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	10387	20/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 14 CAMIONES DE TRANSPORTE DE PER	SERVICIO	1	\$147,000.00	\$147,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	10403	22/10/2009	1	SE00017	SERVICIO SE RENTA DE 14 CAMIONES (AUTOBUSES) CON FECH	SERVICIO	1	\$147,000.00	\$147,000.00
JUAREZ HERMOSILLO GUADALUPE	9892	06/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 2 (DOS) VEHICULOS (RABONI	SERVICIO	2	\$90,750.00	\$181,500.00

\$2,108,136.28

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11389	13/11/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 MARCA GEOGIA PACIFIC	CAJA	9	\$228.80	\$2,059.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11389	13/11/2009	5	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	15	\$313.50	\$4,702.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11408	13/11/2009	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DO	CAJA	8	\$313.50	\$2,508.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10685	29/10/2009	1	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V	PIEZA	3	\$313.50	\$940.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10693	29/10/2009	1	CO00055	HP C4844A TINTA HP C4844D (SE REQUIERE C4844D)	PIEZA	3	\$478.50	\$1,435.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11263	11/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	7	\$918.50	\$6,429.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10684	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	5	\$80.30	\$401.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10684	29/10/2009	2	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS P/CARPETA T/CARTA C/100	CAJA	3	\$68.20	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10684	29/10/2009	3	PA00100	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE 23.5X16 CM PAQUETES C/100	CIENTOS	3	\$88.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10684	29/10/2009	4	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	40	\$9.90	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10688	29/10/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5"X14" CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$660.00	\$3,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11732	14/11/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	14	\$66.00	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11732	14/11/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X14" C/100	CAJA	13	\$79.20	\$1,029.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11733	14/11/2009	1	PA00023	CARPETAS 386"D" BLANCA TAMANO CARTA DE 4" (PULGADAS)	PIEZA	17	\$78.10	\$1,327.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10142	13/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO (AJAX)	BOTE	30	\$11.55	\$346.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10142	13/10/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA,CANELA,FLOF	LITRO	180	\$11.55	\$2,079.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10727	29/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO AJAX	BOTE	30	\$13.14	\$394.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10727	29/10/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA, CANELA Y FL	LITRO	180	\$12.65	\$2,277.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11410	13/11/2009	1	LI00014	COLOR CLORTEX CAJA C/6 GALONES	CAJA	5	\$118.80	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11410	13/11/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA, CANELA, FLC	LITRO	10	\$17.60	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11410	13/11/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	50	\$17.60	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11410	13/11/2009	4	LI00003	ARMOR ALL	LITRO	20	\$37.40	\$748.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10689	29/10/2009	1	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 8-AZUL Y 8 NEGR/	CAJA	16	\$20.69	\$331.04
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11390	13/11/2009	2	LI00028	GUANTES DE PLASTICO AMARILLOS P/LIMPIZA CHICOS # 7	PAR	13	\$7.70	\$100.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11390	13/11/2009	3	LI00028	GUANTES DE PLASTICO AMARILLOS P/LIMPIEZA MEDIANO # 8	PAR	15	\$7.70	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11390	13/11/2009	4	LI00028	GUANTES DE PLASTICO AMARILLOS P/LIMPIEZA GRANDE # 9	PAR	13	\$7.70	\$100.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11409	13/11/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	60	\$23.10	\$1,386.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11409	13/11/2009	2	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY)	BOTE	50	\$55.00	\$2,750.00
									\$38,860.04

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11712	13/11/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	6	\$293.70	\$1,762.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11784	14/11/2009	1	PA00107	TINTA PARA DUPLICARO CR1610V	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12346	24/11/2009	5	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	7	\$308.00	\$2,156.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12346	24/11/2009	6	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	6	\$275.00	\$1,650.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12346	24/11/2009	7	CO00083	HP C7115A TONER	PIEZA	5	\$847.00	\$4,235.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12346	24/11/2009	8	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$429.00	\$2,145.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12348	24/11/2009	4	CO00121	HP Q5950A TONER	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10347	20/10/2009	3	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	3	\$253.00	\$759.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2009	1	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	4	\$569.80	\$2,279.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2009	2	CO00055	HP C4844A TINTA HP C4844D (SE REQUIERE C4844D)	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11734	14/11/2009	1	PA00097	SEPARADORES AMARILLOS TAMNAO CARTA	PAQUETE	144	\$5.50	\$792.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11735	14/11/2009	2	PA00072	NAVAJAS CHIRRAQUERA DE REPUESTO PARA CUTTER C/15 (SO	PAQUETE	2	\$160.00	\$320.00

QUEZADA MONTA#O ERIK	11955	17/11/2009	1	PA00107	TINTA NEGRA PARA HUELLAS DACTILARES BOND MARCA SEARCO	FRASCO	5	\$480.00	\$2,400.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	10348	20/10/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	4	\$490.60	\$1,962.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	10348	20/10/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$1,191.30	\$3,573.90
									\$29,765.70

120500

DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE	10641	29/10/2009	2	RE00002	ACEITE WD 922 WD-40 226 G	BOTE	5	\$60.50	\$302.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE	10641	29/10/2009	3	RE00021	CINTA AISLANTE FULGORE COHESA	PIEZA	3	\$8.25	\$24.75
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE	10641	29/10/2009	4	RE00021	CINTA TAPE ALUMINIO GRANDE 2X55 YDS	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11900	17/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	6	\$1,606.00	\$9,636.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11900	17/11/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/STRATUS 2005	PIEZA	2	\$1,380.50	\$2,761.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10024	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 10 W 40	TAMBO	3	\$7,810.00	\$23,430.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10273	16/10/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10783	30/10/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	10	\$1,174.98	\$11,749.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10785	30/10/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	9	\$495.00	\$4,455.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10785	30/10/2009	2	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	3	\$1,188.00	\$3,564.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	1	CO00077	HP C6578D TINTAS	PIEZA	5	\$489.50	\$2,447.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	2	CO00176	TONER HP CE505A	PIEZA	5	\$1,108.49	\$5,542.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	3	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	5	\$946.00	\$4,730.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	4	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	7	\$293.70	\$2,055.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	5	CO00121	HP Q5950A TONER (BLACK)	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	6	CO00122	HP Q5951A TONER (CYAN)	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	7	CO00123	HP Q5952A TONER (YELLOW)	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11264	11/11/2009	8	CO00124	HP Q5953A TONER (MAGENTA)	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12349	24/11/2009	3	CO00165	HP Q7553A TONER(NEGRO)	PIEZA	8	\$1,174.98	\$9,399.84
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10708	29/10/2009	1	EE00012	BALASTRAS ENCENDIDO RAPIDO DE 2X40W DE 127 VOLTS	PIEZA	15	\$141.90	\$2,128.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10708	29/10/2009	4	EE00022	CABLE THW # 12	ROLLO	2	\$456.50	\$913.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	1	CO00049	HP C4811A TINTA HP	PIEZA	4	\$506.00	\$2,024.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	3	\$275.00	\$825.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	3	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	3	\$371.25	\$1,113.75
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	4	CO00079	HP C6615D TINTA	PIEZA	3	\$425.70	\$1,277.10
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	5	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	2	\$302.50	\$605.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10692	29/10/2009	6	CO00176	TONER TINTA HP C4844D	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	1	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	5	\$262.90	\$1,314.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	2	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	5	\$178.20	\$891.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	3	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	5	\$178.20	\$891.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	4	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	5	\$178.20	\$891.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	5	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	10	\$302.50	\$3,025.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12275	19/11/2009	6	CO00066	HP C4911A TINTA (82 CYAN)	PIEZA	3	\$555.50	\$1,666.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10026	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/INTERCEPTOR AM-65-800	PIEZA	15	\$940.34	\$14,105.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	10030	09/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	30	\$32.78	\$983.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	10030	09/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	30	\$42.08	\$1,262.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	10030	09/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	30	\$76.45	\$2,293.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10952	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10197	15/10/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/STRATUS RIN 15	PIEZA	10	\$275.00	\$2,750.00

ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10197	15/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/INTERCEPTOR 225/6	PIEZA	40	\$330.00	\$13,200.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10197	15/10/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/INTERCEPTRO RIN 1	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	11189	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10932	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	3	\$1,034.00	\$3,102.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10932	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11512	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11513	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10642	29/10/2009	1	RE00043	FILTRO PARA CALEFACCION 16X20X2" PULGADAS	BOTE	12	\$19.80	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10635	29/10/2009	1	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND)	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10635	29/10/2009	3	PA00066	LIGA DEL # 8	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10635	29/10/2009	6	PA00074	PAPEL PARA FAX CAJA C/6 ROLLOS PAPEL TERMICO	CAJA	10	\$89.10	\$891.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10666	29/10/2009	2	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10666	29/10/2009	5	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	40	\$5.50	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10666	29/10/2009	6	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	50	\$4.56	\$228.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10666	29/10/2009	8	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	30	\$11.05	\$331.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10666	29/10/2009	9	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGIA HIGLAND)	PIEZA	100	\$15.40	\$1,540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11696	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA DE PLASTICO COLOR GRIS ACERO DE 19 LTS	CUBETA	1	\$546.87	\$546.87
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	5	MP00003	BROCHA VERDE # 392	PIEZA	4	\$19.81	\$79.24
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	6	MP00015	RODILLO C/FELPA DE 19 MM	PIEZA	3	\$19.20	\$57.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	7	MP00015	RODILLO CON FELPA DE 32 MM	PIEZA	3	\$13.92	\$41.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	8	MP00017	THINNER	LITRO	10	\$22.44	\$224.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	9	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO JUMBO	PIEZA	3	\$19.69	\$59.07
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	10	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR DE PLASTICO PARA RODILLO	PIEZA	3	\$20.40	\$61.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10390	21/10/2009	12	MP00005	ESMALTE AZUL HOLANDES GALON DE 4 LITROS	GALON	1	\$262.80	\$262.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10721	29/10/2009	2	LI00031	JALADOR LIMPIA VIDRIOS	PIEZA	5	\$46.20	\$231.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10667	29/10/2009	7	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50	CAJA	20	\$14.00	\$280.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10709	29/10/2009	2	EE00062	LAMPARA STANDAR O RAPIDO ENCENDIDO DE 40 WATTS	PIEZA	30	\$17.93	\$537.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10709	29/10/2009	3	EE00032	CINTA AISLANTE NEGRA	PIEZA	12	\$5.50	\$66.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10709	29/10/2009	5	EE00033	CLAVIJA BLINDADA ATERRIZADA 2 POLOS	PIEZA	10	\$16.39	\$163.90
MOTORPRO SA DE CV	10032	09/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS NUM. 106	PIEZA	300	\$12.09	\$3,627.00
MOTORPRO SA DE CV	10274	16/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 200	JUEGO	25	\$235.74	\$5,893.50
MOTORPRO SA DE CV	10274	16/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	25	\$202.88	\$5,072.00
MOTORPRO SA DE CV	10274	16/10/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/KZ-1000 66	PIEZA	100	\$12.09	\$1,209.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10148	13/10/2009	1	LI00028	GUANTES AMARILLOS P/LIMPIEZA DE PLASTICO 15=CHICOS DEL	PAR	50	\$7.70	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10148	13/10/2009	2	LI00010	CEPILLO PARA W.C	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10148	13/10/2009	3	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISO "FABULOSO" CAJA C/12 LITROS ARI	CAJA	29	\$184.80	\$5,359.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10722	29/10/2009	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	50	\$156.00	\$7,800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11426	13/11/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24"X24" C/1000 BOLSAS	CAJA	10	\$205.00	\$2,050.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11426	13/11/2009	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28"X33" C/1000 BOLSAS	CAJA	10	\$266.00	\$2,660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11426	13/11/2009	3	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE 5'X36' COTTON MOP HEAD REFILL	PIEZA	10	\$55.60	\$556.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10391	21/10/2009	13	MP00013	PINTURA AMARILLO TRAFICO DE 19 LITROS	CUBETA	2	\$1,133.00	\$2,266.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12245	19/11/2009	1	ES00022	GUANTES GUANTE DE PIEL TIPO OPERADOR	PAR	10	\$74.80	\$748.00
CORONADO FLORES OMAR	9883	05/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON 2008	PIEZA	10	\$1,980.00	\$19,800.00
CORONADO FLORES OMAR	10276	16/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE GASOLINA P/INTERCEPTOR 200	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00

TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10392	21/10/2009	2	MP00013	PINTURA ESMALTE GRIS ACERO DE 19 LTS	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10392	21/10/2009	3	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO DE 19 LTS	CUBETA	1	\$420.00	\$420.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10392	21/10/2009	4	MP00003	BROCHA VERDE # 500	PIEZA	4	\$35.00	\$140.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10392	21/10/2009	11	MP00005	ESMALTE ROJO CEREZA GALON DE 4 LITROS	GALON	1	\$300.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10668	29/10/2009	1	PA00070	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	PIEZA	30	\$16.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10668	29/10/2009	3	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6X 34.	PIEZA	20	\$148.00	\$2,960.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10668	29/10/2009	4	PA00056	GRAPAS METALICAS DE 3/8" (9MM) HEAVY DUTY	CAJA	5	\$55.00	\$275.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11697	13/11/2009	2	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESAS A L	CIENTOS	23	\$128.00	\$2,944.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10029	09/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	100	\$129.80	\$12,980.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10122	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10122	13/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TIRANTE IZQUIERDO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10275	16/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	15	\$605.00	\$9,075.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10275	16/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	8	\$495.00	\$3,960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10275	16/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	8	\$550.00	\$4,400.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10275	16/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	7	\$1,072.50	\$7,507.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10280	19/10/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10280	19/10/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11065	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11499	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMICION	LITRO	7	\$60.50	\$423.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11499	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11499	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11499	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11499	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11545	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11899	17/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS C/MAZA P/TRITON 2008	PIEZA	8	\$2,750.00	\$22,000.00
									\$319,187.37

120600

DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	11500	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE MARCHA	PIEZA	1	\$940.50	\$940.50
JUAREZ HERRERA JESUS	11886	17/11/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/TRITON 2008 SIN CORE	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11886	17/11/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/TRITON 2008 SIN CORE	PIEZA	3	\$1,606.00	\$4,818.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10997	10/11/2009	1	FE00333	SANITARIO BLANCO	PIEZA	1	\$622.00	\$622.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10997	10/11/2009	2	FE00334	ALIMENTADORES PARA SANITARIO COFLEX AGUA ACERO DE 1/2	PIEZA	1	\$34.39	\$34.39
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10997	10/11/2009	3	FE00121	L BRIDA FLEXIBLE LARGA (FLANCH C/BRIDA Y EXT LARGA)	PIEZA	1	\$86.50	\$86.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11012	10/11/2009	2	HE00058	GATO TIPO LAGARTO DE 2 TONELADAS	PIEZA	1	\$395.00	\$395.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11012	10/11/2009	3	HE00123	CABLE PARA PASAR CORRIENTE	JUEGO	1	\$295.32	\$295.32
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11012	10/11/2009	5	HE00093	PINZAS MECANICAS	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11012	10/11/2009	6	HE00071	LLAVE CRESCENT	PIEZA	1	\$156.00	\$156.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11012	10/11/2009	8	HE00120	CRUCETA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11807	14/11/2009	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LA LE	ROLLO	64	\$82.50	\$5,280.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11822	14/11/2009	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LA LE	ROLLO	64	\$82.50	\$5,280.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12132	18/11/2009	1	FE00133	MADERA STUD DE 2" X 4" X 10"	PIEZA	8	\$54.97	\$439.76
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12132	18/11/2009	4	FE00146	MOLDURA BATIENTE PINO STANDAR	PIEZA	3	\$14.30	\$42.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12132	18/11/2009	6	FE00133	MADERA AMERICANA DE 1" X 8"	PIEZA	3	\$45.43	\$136.29
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	2	FE00023	BISAGRA LATON	PAR	5	\$26.95	\$134.75

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	3	FE00083	DISCO DE CORTE PARA METAL 41/2X1/8X7"	PIEZA	5	\$23.60	\$118.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	4	FE00055	CERRADURA DOBLE CILINDRO PARA PUERTA DE TAMBOR SIMIL	PIEZA	10	\$107.80	\$1,078.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	6	FE00130	LLAVE CON ROSCA PARA MANGUERA 3/4"	PIEZA	5	\$31.22	\$156.10
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	10	FE00204	RESISTOL 5000	LITRO	2	\$142.00	\$284.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	13	FE00121	L COFLEX ACERO 1/2 X 7/8" 50CM	PIEZA	10	\$34.39	\$343.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	14	FE00058	CINTA TEFLON 1/2X6"	PIEZA	5	\$2.92	\$14.60
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	17	FE00093	EXTENSION PARA DESAGUE ROSCA 20.3 CM	PIEZA	1	\$17.24	\$17.24
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	18	FE00320	DESAGUE AUTOMATICO PLASTICO	PIEZA	5	\$30.33	\$151.65
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	19	FE00351	CEPILLO MULTIUSOS 4 EN 1	PIEZA	2	\$103.95	\$207.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	20	FE00211	SEGUETA BIMETALICA 24 EN 12"	PIEZA	10	\$12.32	\$123.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	21	FE00211	SEGUETA BIMETALICA 18 DE 12"	PIEZA	10	\$12.32	\$123.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	27	FE00130	LLAVE DE ANGULO 1/2" X 1/2"	PIEZA	6	\$26.70	\$160.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	29	FE00139	MANIVELAS CROMADA P/W.C.	PIEZA	5	\$14.16	\$70.80
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	32	FE00221	SILICON TRANSPARENTE (TUBO)	PIEZA	5	\$32.00	\$160.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12233	19/11/2009	33	FE00121	L COFLEX AGUA ACERO 1/2X 1/2" (ALIMENTADOR PARA LAVABO)	PIEZA	10	\$28.30	\$283.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	11176	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANS.AUT.DEX-RON-III	TAMBO	2	\$7,755.00	\$15,510.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10419	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	3	\$7,700.00	\$23,100.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11365	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	3	\$7,700.00	\$23,100.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11655	13/11/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA CON 6 ROLLOS DE 1200 METROS	CAJA	15	\$313.50	\$4,702.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12099	18/11/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA CON 6 ROLLOS DE 1200 METROS	CAJA	15	\$313.50	\$4,702.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10784	30/10/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10833	03/11/2009	1	PA00108	TONER P/FAX BROTHER PC-401	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11265	11/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	10	\$957.00	\$9,570.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11265	11/11/2009	2	CO00079	HP C6615D TINTA	PIEZA	10	\$412.50	\$4,125.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11265	11/11/2009	3	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	4	\$269.50	\$1,078.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12345	24/11/2009	7	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	10	\$291.50	\$2,915.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12345	24/11/2009	8	CO00121	HP Q5950A TONER	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12345	24/11/2009	9	CO00122	HP Q5951A TONER	CAJA	2	\$3,432.00	\$6,864.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12345	24/11/2009	10	CO00123	HP Q5952A TONER(YELLOW)	PIEZA	1	\$3,432.00	\$3,432.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12345	24/11/2009	11	CO00124	HP Q5953A TONER(MAGENTA)	CAJA	1	\$3,432.00	\$3,432.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12350	24/11/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	10	\$506.00	\$5,060.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12350	24/11/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	7	\$1,175.90	\$8,231.30
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10718	29/10/2009	2	EE00022	CABLE THWN/THHN NEGRO CAL. 12 (CAJA 100 MTS)	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10718	29/10/2009	3	EE00022	CABLE THWN/THHN BLANCO CAL. 12 (CAJA 100 MTS)	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10718	29/10/2009	4	EE00022	CABLE THWN/THHN VERDE CAL. 12 (CAJA 100 MTS)	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10718	29/10/2009	11	EE00024	CAJA DE CONTACTO	PIEZA	5	\$8.58	\$42.90
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12096	18/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	5	\$79.20	\$5,183.64
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12096	18/11/2009	3	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	5	\$91.30	\$5,975.59
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12338	24/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	4	\$990.00	\$3,960.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12338	24/11/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	3	\$1,045.00	\$3,135.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12338	24/11/2009	3	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	4	\$1,536.70	\$6,146.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	10496	26/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AM-65-800	PIEZA	30	\$940.39	\$28,211.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	10496	26/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU AM-35-575	PIEZA	10	\$774.58	\$7,745.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	10496	26/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	10	\$860.38	\$8,603.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	11290	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P-FORD TRITON AM-65-800	PIEZA	20	\$940.39	\$18,807.80

REGALADO ROSAS EDUARDO	11290	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU AM-35-575	PIEZA	5	\$774.68	\$3,873.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	11290	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS AM- AM-75-550	PIEZA	5	\$860.33	\$4,301.65
REGALADO ROSAS EDUARDO	11292	12/11/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTROSSS DE ACEITE P/TRITON 2008	PIEZA	30	\$32.78	\$983.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	11292	12/11/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TRITON 2008	PIEZA	30	\$115.56	\$3,466.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	11292	12/11/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2008	PIEZA	60	\$143.99	\$8,639.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10557	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4839) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9213	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10560	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4841) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9212	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10561	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4905) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9211	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10562	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4901) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9201	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10851	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4900) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9273	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10859	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4830) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE9248	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10861	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4780) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9233	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10862	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4823) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9307	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10863	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4799) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9326	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10864	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4842) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9327	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10865	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4701) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE9340	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11051	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH MAESTRO DE SUBURBAN	JUEGO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11051	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DERECHO	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11058	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EJE COMPLETO DE 1/2 USO	PIEZA	1	\$9,900.00	\$9,900.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11058	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 80W 90	LITRO	8	\$55.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11058	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11310	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$22,000.00	\$22,000.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA DE MOTOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	3	\$1,177.00	\$3,531.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TENZOR COMPLETO	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ADMISION DE CABEZA DE MOTOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE DE CABEZA DE MOTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR 10W50	LITRO	6	\$77.00	\$462.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO 3M	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11883	17/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ADMISION	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR QUAKER 10W30	LITRO	6	\$77.00	\$462.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA DE BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11885	17/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TENZOR COMPLETO DE BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11914	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. GENERAL DE CABEZA DE MOTOR	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9842	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,840.00	\$4,840.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9842	01/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS DE ENCENDIDO	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9842	01/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE CABEZA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ADMISION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) EMP. DE PUNTERIA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9900	07/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9903	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9903	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$968.00	\$1,936.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES CIGUEÑAL	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE CRANK SHAFT	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA ACEITE	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10004	08/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES	JUEGO	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10307	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA DE LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10310	20/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CREMA NARANJA P/MANOS	GALON	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10433	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10486	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR CON MOFLE	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10553	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR COMPLETO	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10553	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR 10W50	LITRO	8	\$57.20	\$457.60
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20

CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLINEAR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10604	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11190	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE SOPORTE PARA TRANSMISION S/M	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11495	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO PANTALLA COMPLETO CON FOCO INTERI	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11495	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANIJA EXTERIOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11394	13/11/2009	15	ME00398	MEDICAMENTOS SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO GENERICO	AMPOLLETA	20	\$40.34	\$806.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11467	13/11/2009	12	ME00503	SEMOCICLIN SENOSICLIN BALSAMICO ADULTO GENERICO	CAJA	20	\$42.38	\$847.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11467	13/11/2009	16	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS (GENERICO)	PIEZA	10	\$30.97	\$309.70
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11013	10/11/2009	4	HE00071	LLAVE MIXTAS DEL 7" AL 15" MM C/9 PZAS	JUEGO	1	\$361.90	\$361.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10690	29/10/2009	3	PA00023	CARPETAS NEGRA TAMANO CARTA DE 4" DE 3 AROS	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10690	29/10/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 2=AZULES, 2=ROSAS, 2= NARANJAS,	CAJA	8	\$52.15	\$417.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10690	29/10/2009	5	PA00078	PILAS ALCALINAS AA MARCA ENERGIZER MAX	PIEZA	24	\$7.75	\$186.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	1	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5"X14"	CIENTOS	5	\$217.80	\$1,089.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	100	\$15.40	\$1,540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG 48X50	PIEZA	48	\$8.80	\$422.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO CARTA C/100	CIENTOS	5	\$121.00	\$605.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	5	PA00074	PAPEL PARA FAX CAJA C/6 ROLLOS TERMICO	CAJA	10	\$92.40	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11736	14/11/2009	6	PA00078	PILAS ALCALINAS AA MARCA ENERGIZER MAX	PIEZA	24	\$7.70	\$184.80
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10023	09/10/2009	1	FN00077	TARJETA IMPRESA DE CONTROL DE SERVICIO EN CARTONCILLC	PIEZA	7200	\$0.66	\$4,752.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA/	10258	16/10/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESIONES DE LOGOTIPOS DEL MUNICIPIO EN VINIL	PIEZA	2	\$341.00	\$682.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA/	10258	16/10/2009	2	FN00022	FORMAS IMPRESIONES DE LOGOTIPO DE S.S.P.M. EN VINIL SOBI	PIEZA	2	\$341.00	\$682.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA/	10258	16/10/2009	3	FN00022	FORMAS IMPRESIONES DE LOGOTIPO DEL MUNICIPIO EN VINIL (PIEZA	1	\$39.88	\$39.88
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA/	10258	16/10/2009	4	FN00022	FORMAS LOGOTIPOS EN VINIL SOBRE COROPLAST DE .50 MTS L	PIEZA	4	\$85.25	\$341.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA/	10258	16/10/2009	5	FN00022	FORMAS SENALETICAS DE 30X20 CM CON LEYENDA DE SUBDIRI	PIEZA	1	\$20.46	\$20.46
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10252	16/10/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	1	\$720.00	\$720.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10252	16/10/2009	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	1	\$720.00	\$720.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10253	16/10/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	3	\$720.00	\$2,160.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10259	16/10/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	3	\$720.00	\$2,160.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10086	13/10/2009	2	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	66	\$4.54	\$299.64
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10086	13/10/2009	3	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS	PIEZA	60	\$2.45	\$147.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10088	13/10/2009	3	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION TALLA GRANDE CAJA C	CAJA	5	\$79.75	\$398.75
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10088	13/10/2009	9	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES TRES PLIEGUES CAJA C/100 PIEZ.	PAQUETE	1	\$74.36	\$74.36
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10321	20/10/2009	2	ME00347	JERINGA DE 20 ML	PIEZA	100	\$3.05	\$305.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10372	20/10/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	12	\$79.75	\$957.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10372	20/10/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	66	\$4.53	\$298.98
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10372	20/10/2009	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5CMS	PIEZA	60	\$2.44	\$146.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10372	20/10/2009	11	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES DE TRES PLIEGUES C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$74.25	\$148.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11116	11/11/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION(LATEX TAMAÑA GRANDE)	PIEZA	20	\$79.75	\$1,595.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11117	11/11/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (LATEX TAMAÑO GRANDE)	PIEZA	20	\$79.75	\$1,595.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	3	ME00313	GUANTE GUANTES PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	10	\$79.75	\$797.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	6	ME00589	VENDA VENDA ELASTICA DE 10 CMS.	PIEZA	48	\$4.53	\$217.44
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	7	ME00589	VENDA VENDA ELASTICA DE 5 CMS.	PIEZA	48	\$2.44	\$117.12

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	8	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA BOTE DE 448 ML.	BOTE	10	\$12.10	\$121.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS MICROSYN SOLUCION ANTISEPTICA DE GALON	GALON	1	\$557.70	\$557.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	11	ME00146	CINTA CINTA ADHESIVA TUBO CON 12 CARRETES	ROLLO	2	\$205.70	\$411.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11532	13/11/2009	13	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES CUBREBOCAS TRES PLIEGUES C.	PAQUETE	3	\$74.36	\$223.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	10	\$79.75	\$797.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS.	PIEZA	48	\$4.53	\$217.44
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS.	PIEZA	48	\$2.44	\$117.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	8	ME00630	AGUA OXIGENADA BOTE DE 448 ML	BOTE	10	\$12.10	\$121.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS MICROSYN SOLUCION ANTISEPTICA DE GALON	GALON	1	\$557.70	\$557.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	11	ME00146	CINTA ADHESIVA TUBO C/12 CARRETES	PIEZA	2	\$205.70	\$411.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11548	13/11/2009	13	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES TRES PLIEGUES CAJA C/100 PIEZ	PAQUETE	3	\$171.60	\$514.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	2	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	15	\$79.75	\$1,196.25
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	5	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	24	\$4.53	\$108.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS	PIEZA	24	\$2.44	\$58.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	7	ME00630	AGUA OXIGENADA BOTE DE 448 ML	BOTE	5	\$11.00	\$55.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS MICROSYN SOLUCION ANTISEPTICA DE GALON	GALON	1	\$557.70	\$557.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	10	ME00146	CINTA ADHESIVA TUBO C/12 CARRETES (SE REQUIERE EN TUBC	PIEZA	2	\$205.70	\$411.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11679	13/11/2009	12	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES DE TRES PLIEGUES C/100 PZAS	CAJA	3	\$171.60	\$514.80
DELGADO ROMAN MARIO	9868	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA PUERTA DELANTERA DER.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
DELGADO ROMAN MARIO	9868	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA PUERTA TRACERA DER.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
DELGADO ROMAN MARIO	9894	06/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMAYERA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
DELGADO ROMAN MARIO	9898	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DELANTERA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$360.80	\$360.80
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS TRASERA SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	9901	07/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER A REPARACION	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
DELGADO ROMAN MARIO	9902	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MASA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	10042	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO RECTIFICADO CON COLLA	PIEZA	1	\$5,852.00	\$5,852.00
DELGADO ROMAN MARIO	10432	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10432	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
DELGADO ROMAN MARIO	10921	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DERECHA	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
DELGADO ROMAN MARIO	10921	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA DERECHA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
DELGADO ROMAN MARIO	10921	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA IZQUIERDA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
DELGADO ROMAN MARIO	10921	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO BARDAL	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON 3(PENZOIL) DE TRANSMISION	LITRO	14	\$154.00	\$2,156.00
DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00

DELGADO ROMAN MARIO	10926	09/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11302	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA INFERIOR DERECHA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
DELGADO ROMAN MARIO	11302	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11317	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE HULES CASTER	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
DELGADO ROMAN MARIO	11317	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$341.00	\$682.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQUIERDA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11350	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
DELGADO ROMAN MARIO	12185	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMAYERA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
DELGADO ROMAN MARIO	12185	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
DELGADO ROMAN MARIO	12185	19/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE TRANSMISION	LITRO	2	\$60.50	\$121.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10322	20/10/2009	1	ME00026	AGUJA DEL # 18 CAJA C/100 PZAS	PIEZA	100	\$0.57	\$57.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10322	20/10/2009	3	ME00347	JERINGA DE 10 ML	PIEZA	100	\$2.09	\$209.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	1	ME00034	ALGODON ALGODON TORUNDA BOLSA CON 1000 PIEZAS	PAQUETE	4	\$51.81	\$207.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	2	ME00300	GASA GASA ESTERIL CAJA CON 100 PIEZAS DE 10 X 10 CMS.	CAJA	10	\$86.90	\$869.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	4	ME00347	JERINGA 3CC CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	5	ME00347	JERINGA 5CC CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$163.90	\$327.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	10	ME00031	ALCOHOL ALCOHOL BOTE DE LITRO	BOTE	12	\$23.28	\$279.36
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11533	13/11/2009	12	ME00205	DESTROSTIX BOTE CON 50 TIRAS REACTIVAS	BOTE	2	\$275.00	\$550.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	1	ME00034	ALGODON TORUNDA BOLSA C/1000 PIEZAS	PAQUETE	4	\$51.81	\$207.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	2	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10 X 10 CMS.	CAJA	10	\$86.90	\$869.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	4	ME00347	JERINGA 3 CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	5	ME00347	JERINGA 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$163.90	\$327.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	10	ME00031	ALCOHOL BOTE DE LITRO	BOTE	12	\$23.28	\$279.36
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11549	13/11/2009	12	ME00205	DESTROSTIX DEXTROSTIX BOTE C/50 TIRAS REACTIVAS	BOTE	2	\$275.00	\$550.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11680	13/11/2009	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS	CAJA	15	\$86.90	\$1,303.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11680	13/11/2009	3	ME00347	JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$126.50	\$126.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11680	13/11/2009	4	ME00347	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$163.90	\$163.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11680	13/11/2009	9	ME00031	ALCOHOL DE UN LITRO	BOTE	12	\$23.28	\$279.36
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11680	13/11/2009	11	ME00205	DESTROSTIX BOTE C/50 TIRAS REACTIVAS	BOTE	2	\$275.00	\$550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11228	11/11/2009	1	LI00014	CLORO CLORALEX (CAJA C/6)	CAJA	15	\$112.20	\$1,683.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11228	11/11/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	10	\$152.90	\$1,529.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11228	11/11/2009	4	LI00056	TRAPEADOR MAGO DE MADERA	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11228	11/11/2009	5	LI00035	LIMPIADOR PINOL (CAJA C/15 LTS)	CAJA	7	\$184.80	\$1,293.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11228	11/11/2009	6	LI00006	BOLSA DE PLASTICO DE 27X38 CM (PARA PERTENCIAS)	ROLLO	18	\$41.80	\$752.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11454	13/11/2009	1	LI00014	CLORO CLORALEX CAJA C/6 GALONES	CAJA	10	\$112.20	\$1,122.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11656	13/11/2009	1	LI00014	CLORO CLORALEX CAJA CON 6 GALONES	CAJA	20	\$112.20	\$2,244.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11656	13/11/2009	4	LI00056	TRAPEADOR MANGO DE MADERA	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11656	13/11/2009	5	LI00043	PINOL CAJA CON 15 LITROS	CAJA	5	\$198.00	\$990.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11656	13/11/2009	7	LI00006	BOLSA ROLLO DE BOLSA DE 27 X 38 CM. (P/PERTENENCIAS)	PIEZA	17	\$44.00	\$748.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12100	18/11/2009	1	LI00014	COLOR CLORALEX CAJA CON 6 GALONES	CAJA	20	\$112.20	\$2,244.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12100	18/11/2009	4	LI00056	TRAPEADOR MANGO DE MADERA	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12100	18/11/2009	5	LI00043	PINOL CAJA CON 15 LITROS	CAJA	5	\$198.00	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12100	18/11/2009	7	LI00006	BOLSA ROLLO DE BOLSA DE 27 X 38 CM. (P/PERTENENCIAS)	PIEZA	17	\$44.00	\$748.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12166	18/11/2009	1	UN00007	CAMISA MARCA WILLIAMS	PIEZA	154	\$215.49	\$33,185.46
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12166	18/11/2009	2	UN00024	PANTALON MARCA WILLIAMS ESTILO NORMANDIA	PIEZA	128	\$216.00	\$27,648.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12166	18/11/2009	3	UN00001	BATA MARCA WILLIAMS MANGA CORTA COLOR GRIS	PIEZA	1	\$85.01	\$85.01
MINNE, S.A DE C.V	10606	29/10/2009	11	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO (GENERIC)	CAJA	8	\$42.38	\$339.04
MINNE, S.A DE C.V	10606	29/10/2009	14	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOScina + METAMIZOL C/1 AMPOLLETA	CAJA	10	\$26.00	\$260.00
MINNE, S.A DE C.V	10606	29/10/2009	17	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	3	\$61.47	\$184.41
MINNE, S.A DE C.V	10608	29/10/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS INDERALICI DE 40MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	2	\$12.50	\$25.00
MINNE, S.A DE C.V	10608	29/10/2009	11	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE (GENERIC)	CAJA	8	\$44.00	\$352.00
MINNE, S.A DE C.V	10608	29/10/2009	13	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	4	\$10.00	\$40.00
MINNE, S.A DE C.V	10608	29/10/2009	16	ME00069	ASPIRINA 500 MG C/40 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	8	\$8.75	\$70.00
MINNE, S.A DE C.V	10608	29/10/2009	18	ME00215	DILACORAN DE 5 MG C/1 AMPOLLETA DE 2 ML (GENERIC)	CAJA	2	\$75.50	\$151.00
MINNE, S.A DE C.V	10610	29/10/2009	12	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$66.54	\$665.40
MINNE, S.A DE C.V	10610	29/10/2009	13	ME00385	LOMOTIL LOPERAMIDA C/12 GRAGEAS (GENERIC)	CAJA	8	\$10.00	\$80.00
MINNE, S.A DE C.V	10610	29/10/2009	15	ME00262	FACICAM GEL TUBO DE 40 GRAMOS(GENERICO)	CAJA	4	\$20.00	\$80.00
MINNE, S.A DE C.V	10610	29/10/2009	18	ME00356	KLONAZA C/20 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$156.00	\$468.00
MINNE, S.A DE C.V	10610	29/10/2009	20	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO C/5 AMPOLLETAS (GE	CAJA	3	\$40.00	\$120.00
MINNE, S.A DE C.V	10958	10/11/2009	3	ME00258	EVASTEL 20 20MG CON 10 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	3	\$202.00	\$606.00
MINNE, S.A DE C.V	10958	10/11/2009	7	ME00356	KLONAZA CON 20 CAPSULAS GENERICO	CAJA	3	\$156.00	\$468.00
MINNE, S.A DE C.V	10958	10/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO 5ML GOTAS(GOTERO) G	FRASCO	3	\$30.50	\$91.50
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS INDERALICI 40 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	2	\$12.50	\$25.00
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	11	ME00602	VOLTAREN (DICOLOFENACO) 75 MG C/4 AMPOLLETAS (GENERIC	CAJA	5	\$13.00	\$65.00
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	12	ME00647	ONEMER 10 MG C/10 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	13	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOScina MAS METAMIZOL C/1 AMPOLLE	CAJA	10	\$17.50	\$175.00
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	14	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	16	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	6	\$17.50	\$105.00
MINNE, S.A DE C.V	11200	11/11/2009	17	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS (GENERIC)	CAJA	15	\$6.25	\$93.75
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	13	ME00076	AVAPENA CAJA C/5 AMPOLLETAS(GENERICO)	CAJA	2	\$106.00	\$212.00
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	14	ME00110	BUSCAPINA COMPUSIT CAJA C/24 GRAGEAS (GENERIC)	CAJA	3	\$14.00	\$42.00
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	15	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	5	\$17.65	\$88.25
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	18	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4 MG/ML (GENERIC)	CAJA	12	\$65.50	\$786.00
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	20	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 25 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	5	\$191.00	\$955.00
MINNE, S.A DE C.V	11205	11/11/2009	21	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG (GENERIC)	CAJA	3	\$37.50	\$112.50
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	13	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS (NO GENERICO)	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	14	ME00419	NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS(GENERICO)	CAJA	3	\$6.00	\$18.00
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	15	ME00406	METICORTEN DE 5 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	2	\$18.75	\$37.50
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	18	ME00165	COLFUR CAJA C/12 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	5	\$66.54	\$332.70
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	19	ME00385	LOMOTIL (LOPERAMIDA) C/12 GRAGEAS (GENERIC)	CAJA	5	\$10.00	\$50.00
MINNE, S.A DE C.V	11207	11/11/2009	20	ME00215	DILACORAN DE 5 MG C/1 AMPOLLETA DE 2ML (GENERIC)	CAJA	1	\$75.50	\$75.50
MINNE, S.A DE C.V	11245	11/11/2009	4	ME00107	BONADOXINA 25/50 MG. C/25 TABLETAS GENERICO	CAJA	3	\$10.00	\$30.00
MINNE, S.A DE C.V	11245	11/11/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA CON 40 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$17.65	\$141.20

MINNE, S.A DE C.V	11245	11/11/2009	11	ME00187	DAFLOXEN F 275/300MG CON 16 CAPSULAS GENERICO	CAJA	4	\$25.00	\$100.00
MINNE, S.A DE C.V	11245	11/11/2009	14	ME00187	DAFLOXEN DE 275 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	4	\$20.00	\$80.00
MINNE, S.A DE C.V	11245	11/11/2009	15	ME00165	COLFUR DE 16.5/50 MG C/12 TABLETAS GENERICO	CAJA	4	\$66.54	\$266.16
MINNE, S.A DE C.V	11271	11/11/2009	1	ME00069	ASPIRINA 500 MG C/40 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$15.00	\$120.00
MINNE, S.A DE C.V	11271	11/11/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA CON 40 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$17.65	\$141.20
MINNE, S.A DE C.V	11271	11/11/2009	9	ME00165	COLFUR 16.6/50MG C/12 TABLETAS GENERICO	CAJA	4	\$66.54	\$266.16
MINNE, S.A DE C.V	11273	11/11/2009	3	ME00258	EVASTEL 20 20MG C/10 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	3	\$202.00	\$606.00
MINNE, S.A DE C.V	11273	11/11/2009	4	ME00293	FURAZIN FURACIN POMADA (TUBO) 85 GRAMOS GENERICO	PIEZA	3	\$85.50	\$256.50
MINNE, S.A DE C.V	11273	11/11/2009	7	ME00356	KLONAZA C/20 CAPSULAS GENERICO	CAJA	3	\$156.00	\$468.00
MINNE, S.A DE C.V	11273	11/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO 5ML GOTAS(GOTERO) G	PIEZA	3	\$51.88	\$155.64
MINNE, S.A DE C.V	11275	11/11/2009	2	ME00258	EVASTEL DE 20 20MG C/10 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	3	\$202.00	\$606.00
MINNE, S.A DE C.V	11275	11/11/2009	7	ME00496	SARIDON 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	3	\$17.50	\$52.50
MINNE, S.A DE C.V	11275	11/11/2009	8	ME00500	SECKRETOVIT DE 100 ML JARABE GENERICO	FRASCO	6	\$25.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	11275	11/11/2009	10	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 TABLETAS GENERICO	CAJA	10	\$7.50	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	11275	11/11/2009	12	ME00035	ALIN METAX 4 MG SUSPENSION 2 ML GENERICO	CAJA	25	\$30.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	4	ME00496	SARIDON 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	6	\$17.50	\$105.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	5	ME00500	SECKRETOVIT 100 ML JARABE GENERICO	FRASCO	8	\$25.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	7	ME00541	TEMPRA 500 MG C/20 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$7.50	\$60.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	8	ME00603	VONTROL 25 MG C/25 GRAGEAS GENERICO	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	9	ME00035	ALIN METAX 4 MG SUSPENSION 2 ML GENERICO	AMPOLLETA	30	\$30.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	11	ME00107	BONADOXINA 25 MG AMPOLLETA 5 X 1ML GENERICO	AMPOLLETA	2	\$65.21	\$130.42
MINNE, S.A DE C.V	11395	13/11/2009	13	ME00138	CELESTONE HIPACK 5/2MG 1X1ML GENERICO	CAJA	2	\$14.70	\$29.40
MINNE, S.A DE C.V	11468	13/11/2009	14	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS (GENERICO)	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	11468	13/11/2009	15	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 MG C/5 AMPOLLETAS DE 2 M	CAJA	10	\$38.00	\$380.00
MINNE, S.A DE C.V	11468	13/11/2009	17	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS 100 MG C/10 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	8	\$30.00	\$240.00
MINNE, S.A DE C.V	11468	13/11/2009	18	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	8	\$10.00	\$80.00
MINNE, S.A DE C.V	11468	13/11/2009	22	ME00496	SARIDON DE 500 MG /50 MG C/20 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11534	13/11/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS GENERICO	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	11534	13/11/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS VOLFENAC 75 MG C/4 AMPOLLETAS VOLTAREN	CAJA	3	\$18.00	\$54.00
MINNE, S.A DE C.V	11534	13/11/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS EUCALYPTINE 120/100/1/100/1 C/10 AMPOLLETA	CAJA	8	\$90.60	\$724.80
MINNE, S.A DE C.V	11534	13/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS LINCOMICINA 600MG C/6 AMPOLLETAS GENERI	CAJA	4	\$70.00	\$280.00
MINNE, S.A DE C.V	11582	13/11/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CON 24 CAPSULAS GENERICO	CAJA	20	\$25.00	\$500.00
MINNE, S.A DE C.V	11582	13/11/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS VOLFENAC 75MG CON 4 AMPOLLETAS VOLTARI	CAJA	5	\$18.00	\$90.00
MINNE, S.A DE C.V	11582	13/11/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS EUCALYPTINE 120/100/1/100/1 CON 10 AMPOLLE	CAJA	10	\$90.60	\$906.00
MINNE, S.A DE C.V	11582	13/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS LINCOMICINA 600MG CON 6 AMPOLLETAS GENI	CAJA	5	\$70.00	\$350.00
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	4	ME00496	SARIDON 500/50 MG CON 20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	6	\$14.00	\$84.00
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	8	ME00603	VONTROL 25MG CON 25 GRAGEAS GENERICO	CAJA	3	\$18.75	\$56.25
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE 50,000 2ML CON 5 AMPULAS GENEI	AMPOLLETA	5	\$40.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	13	ME00138	CELESTONE HIPACK 5/2MG 1 X 1 ML GENERICO	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	14	ME00298	GARMICINA GARAMICINA GENKOVA 160 MG CON 5 AMPULAS GE	CAJA	4	\$47.50	\$190.00
MINNE, S.A DE C.V	11672	13/11/2009	15	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO GENERICO	AMPOLLETA	20	\$27.70	\$554.00
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	2	ME00138	CELESTONE HIPACK 5/2 MG 1X1 ML GENERICO	CAJA	15	\$37.50	\$562.50
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	4	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO GENERICO	CAJA	20	\$38.60	\$772.00
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	5	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS GENERICO	CAJA	20	\$53.75	\$1,075.00
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	7	ME00187	DAFLOXEN DE 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO	CAJA	10	\$20.00	\$200.00

MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS GENERICO	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS EUCALYPTINE 120/100/1/100/1 C/10 AMPOLLETA	CAJA	15	\$90.60	\$1,359.00
MINNE, S.A DE C.V	11677	13/11/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS LINCOMICINA 600 MG C/6 AMPOLLETAS	CAJA	15	\$70.00	\$1,050.00
MINNE, S.A DE C.V	12076	18/11/2009	13	ME00076	AVAPENA CAJA C/5 AMPOLLETAS GENERICO	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	12076	18/11/2009	15	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$17.65	\$88.25
MINNE, S.A DE C.V	12076	18/11/2009	18	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE 4 MG/ML GENERICO	CAJA	12	\$65.50	\$786.00
MINNE, S.A DE C.V	12076	18/11/2009	20	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 25 MG C/30 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$262.00	\$1,310.00
MINNE, S.A DE C.V	12076	18/11/2009	23	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO	CAJA	8	\$25.00	\$200.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	1	EE00062	LAMPARA D/ARRAN LUZ DE DIA 40W	CAJA	4	\$537.90	\$2,151.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	5	EE00022	CABLE THWN/THHN NEGRO CAL. 10 (CAJA 100 MTS)	CAJA	1	\$729.00	\$729.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	6	EE00022	CABLE THWN/THHN BLANCO CAL. 10 (CAJA 100 MTS)	CAJA	1	\$729.00	\$729.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	7	EE00039	CONTACTO DE POLARIZADO (TOMA CORRIENTE)	PIEZA	10	\$6.43	\$64.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	8	EE00083	PLACAS METALICAS PARA CONTACTO	PIEZA	10	\$4.09	\$40.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	9	EE00024	CAJA REGISTRO PVC P/EMPOTRAR	PIEZA	1	\$2.51	\$2.51
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	10	EE00032	CINTA ELECTRICA SUPER 33	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10719	29/10/2009	12	EE00033	CLAVIJA CAUCHO TERMINAL POLO	PIEZA	10	\$16.39	\$163.90
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS APP5263 P/STRATUS	PIEZA	80	\$43.97	\$3,517.60
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/F-250 106	PIEZA	80	\$12.09	\$967.20
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 3924 P/TSURU 2005	PIEZA	80	\$12.09	\$967.20
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON 2008	JUEGO	20	\$261.43	\$5,228.60
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASSERAS P[TRITON 2008	JUEGO	20	\$199.54	\$3,990.80
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) LIUQIDO DE FRENOS	LITRO	20	\$48.76	\$975.20
MOTORPRO SA DE CV	10602	28/10/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	10	\$49.03	\$490.30
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/TSURU 2005	PIEZA	12	\$22.72	\$272.64
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	20	\$29.78	\$595.60
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	20	\$28.13	\$562.60
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETENES 4148	PIEZA	20	\$16.91	\$338.20
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BONINAS P/PLATINA 2003	PIEZA	10	\$335.62	\$3,356.20
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR DE 234 ONZ.	BOTE	10	\$29.35	\$293.50
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250	PIEZA	10	\$247.25	\$2,472.50
MOTORPRO SA DE CV	10603	28/10/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/F-250	PIEZA	30	\$22.72	\$681.60
MOTORPRO SA DE CV	10758	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	60	\$145.31	\$8,718.60
MOTORPRO SA DE CV	10758	29/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/F-250	JUEGO	20	\$245.48	\$4,909.60
MOTORPRO SA DE CV	10758	29/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR	JUEGO	10	\$235.74	\$2,357.40
MOTORPRO SA DE CV	10758	29/10/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR	JUEGO	10	\$202.88	\$2,028.80
MOTORPRO SA DE CV	10758	29/10/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	20	\$16.51	\$330.20
CEBALLOS BORJAS NORA	9837	01/10/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QU	MILLAR	3	\$870.00	\$2,610.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10360	20/10/2009	1	FN00022	FORMAS CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMIC	MILLAR	1	\$870.00	\$870.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11412	13/11/2009	1	PA00142	SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE CON 3 LINEAS (SE REQUIE	PIEZA	1	\$425.00	\$425.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11785	14/11/2009	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	1	\$715.00	\$715.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11785	14/11/2009	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUII	MILLAR	1	\$715.00	\$715.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11785	14/11/2009	3	FN00022	FORMAS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QU	MILLAR	1	\$715.00	\$715.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11785	14/11/2009	4	FN00022	FORMAS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QU	MILLAR	1	\$715.00	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11229	11/11/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS)	CAJA	15	\$225.50	\$3,382.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11229	11/11/2009	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA C/8 ROLLOS C/U	CAJA	9	\$258.50	\$2,326.50

NEAVE LUIS ALEJANDRO	11455	13/11/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS)	CAJA	8	\$231.00	\$1,848.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11455	13/11/2009	3	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 LITROS	CAJA	7	\$217.80	\$1,524.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11657	13/11/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA CON 9 KILOS	SACO	10	\$159.20	\$1,592.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11657	13/11/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U	CAJA	9	\$258.50	\$2,326.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12101	18/11/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA CON 9 KG	SACO	10	\$159.50	\$1,595.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12101	18/11/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U	CAJA	9	\$258.00	\$2,322.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11014	10/11/2009	1	HE00031	COMPRESORES BOLLA ABASTECEDORA DE AIRE DE 11 GALONE	PIEZA	1	\$1,270.50	\$1,270.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11014	10/11/2009	7	HE00041	DESARMADORES PLANO SIMILAR A LA MARCA URREA	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11773	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA VIN SATIN OSEL BLANCO DE 19 LITROS	CUBETA	1	\$2,198.13	\$2,198.13
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11808	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA VIN SATIN OSEL ORO BLANCO DE 19 LITROS	CUBETA	2	\$2,198.13	\$4,396.26
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11808	14/11/2009	2	MP00003	BROCHA POLYESTER 4"	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11808	14/11/2009	3	MP00003	BROCHA POLYESTER 3"	PIEZA	5	\$20.75	\$103.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11808	14/11/2009	4	MP00001	ARMAZON PROFESIONAL 9" (BASE PARA RODILLO)	PIEZA	5	\$23.27	\$116.35
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	18/11/2009	2	FE00230	TABLA ROCA DE 1/2" STUD 4"	PIEZA	5	\$88.00	\$440.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	18/11/2009	3	FE00058	CINTA DE PAPEL PARA JUNTAS (TIPE PARA CHIRAK)	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	18/11/2009	5	FE00146	MOLDURA CHAMBRANA STANDAR	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	18/11/2009	7	FE00003	ADHESIVO REDIMIX 6 KG	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12141	18/11/2009	1	EE00118	INTERRUPTOR BREAKER 3,2A YORK 024-34532-000	PIEZA	5	\$203.50	\$1,017.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12231	19/11/2009	1	EE00062	LAMPARA D/ARRAN LUZ DE DIA 40 W(30 PIEZAS POR CAJA)	CAJA	12	\$768.42	\$9,221.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	1	FE00235	TAQUETE PARA TABLA ROCA C/100	PAQUETE	1	\$214.50	\$214.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	5	FE00130	LLAVE JARDIN 1/2" ROSCA PARA MANGUERA	PIEZA	5	\$39.60	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	7	FE00121	L CESPOL PLASTICO LAVABO Y FREGADERO (TRAMPA PARA LA)	PIEZA	5	\$32.50	\$162.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	8	FE00246	TUBO CAP DE PVC 1/2"	PIEZA	10	\$93.50	\$935.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	9	FE00235	TAQUETE PLASTICO C/PIJA 1/4" C/100	PAQUETE	1	\$66.00	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	11	FE00125	LIJA DE 1 1/2"	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	12	FE00029	BROCA MAMPOSTERIA DE 1/4X4"	PIEZA	5	\$184.80	\$924.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	15	FE00121	L PERA DESCARGA (SAPO)	PIEZA	10	\$13.75	\$137.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	16	FE00121	L CESPOL FLEXIBLE PARA FREGADERO	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	22	FE00029	BROCA TITANIO 1/4"	PIEZA	5	\$484.00	\$2,420.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	23	FE00029	BROCA DE 3/8 SIDEWINDER	PIEZA	5	\$324.50	\$1,622.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	24	FE00029	BROCA DE TITANIO DE 1/8" A 3/8"	JUEGO	1	\$3,355.00	\$3,355.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	26	FE00029	BROCA TITANIO DE 3/8"	PIEZA	1	\$654.50	\$654.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	28	FE00251	VALVULA PARA TANQUE W.C.	PIEZA	5	\$66.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	30	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA DE 8-18X1"	PIEZA	50	\$1.65	\$82.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	31	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA DE 8-18X1-1/2"	PIEZA	50	\$1.54	\$77.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12234	19/11/2009	34	FE00235	TAQUETE ARPON DE 3/8X5"	PIEZA	25	\$49.50	\$1,237.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12241	19/11/2009	2	EE00024	CAJA DE CONTACTO TKM 1020 BLANCO	PIEZA	1	\$21.25	\$21.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12241	19/11/2009	6	EE00083	PLACAS METALICAS PARA CONTACTO DE PLEX MIDWAY	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12241	19/11/2009	7	EE00004	ALAMBRE THWN 3 COND. PLANO GRIS	PIEZA	25	\$18.05	\$451.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12246	19/11/2009	1	FE00029	BROCA BROCAS DE TITANIO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	1	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X 20 " X 2 " PARA CALEF,	PIEZA	14	\$44.00	\$616.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	2	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X 25" X 2"	PIEZA	14	\$39.60	\$554.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	3	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 16" X 24" X 2"	PIEZA	8	\$46.20	\$369.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	4	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 12" X 24" X 2"	PIEZA	8	\$44.00	\$352.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	5	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 18" X 25" X 2"	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	6	AE00017	LIMPIA CONTACTOS BOTE DE AIRE COMPRIMIDO MULTIUSOS 1 (PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	7	AE00011	FILTRO FILTRO DE POLIESTER MED. 16" X 25" X 2"	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	8	AE00004	BANDA BANDA GATES B-51	PIEZA	5	\$73.70	\$368.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	9	AE00008	CONTACTOR CONTACTOR SIEMENS 3P 40A 24V	PIEZA	6	\$555.50	\$3,333.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	10	AE00008	CONTACTOR CONTACTOR HONEYWELL 2P30A24V	PIEZA	3	\$108.90	\$326.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	11	AE00019	PASTILLA PASTILLA 3 PUNTAS L225-40F	PIEZA	10	\$141.90	\$1,419.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	12	AE00019	PASTILLA PASTILLA LIMIT AJUSTABLE 3L05-6	PIEZA	10	\$500.50	\$5,005.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	13	AE00045	TERMOSTATO TERMOSTATO DIGIT HONEYWELL 2 ETAPAS	PIEZA	3	\$2,332.00	\$6,996.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	14	AE00032	LIMPIADOR CONTACT CLEANER 11 OZ.	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12253	19/11/2009	15	AE00021	RELEVADOR RELAY ENCAPSULADO 24V 4PINS	PIEZA	5	\$270.27	\$1,351.35
CORONADO FLORES OMAR	9843	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DELANTERA COMPLETA	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CORONADO FLORES OMAR	9846	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DEL. DE LADO DERECHO	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CORONADO FLORES OMAR	10199	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA LADO DERECHO	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CORONADO FLORES OMAR	10422	22/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	20	\$759.00	\$15,180.00
CORONADO FLORES OMAR	10422	22/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/VAN EC	PIEZA	20	\$759.00	\$15,180.00
CORONADO FLORES OMAR	10804	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/INTERIOR PUERTA P/SUBURBAN *04	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CORONADO FLORES OMAR	10804	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MICAS INTERIORES	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
CORONADO FLORES OMAR	10804	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PLASTIACERO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	10804	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) REMACHES	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
CORONADO FLORES OMAR	11175	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE MUELLES	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CORONADO FLORES OMAR	11175	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	11177	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLES	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CORONADO FLORES OMAR	11510	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA LADO DERECHO	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	11011	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4906) CATALIZADORES FACT/0973	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	1	MP00001	ARMAZON PROFESIONAL DEL 9"	PIEZA	10	\$26.00	\$260.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	2	MP00003	BROCHA POLIESTER DE 3"	PIEZA	10	\$26.00	\$260.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	3	MP00003	BROCHA POLIESTER DE 4"	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	4	MP00024	EXTENSION P/RODILLO DE 1.20 MTS MADERA CON PUNTA DE ME	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	5	MP00013	PINTURA VINILICA SIMILAR A LA MARCA OSEL ORO EN COLOR BI	CUBETA	10	\$1,075.00	\$10,750.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	6	MP00017	THINNER SIMILAR A LA MARCA COPE DE 19 LTS	BOTE	1	\$390.00	\$390.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10407	22/10/2009	7	MP00003	BROCHA LA MAESTRA DE 1/2"	PIEZA	5	\$9.00	\$45.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	12341	24/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3381) DIAGNOSTICO POR COMPUTADORA FACT.	SERVICIO	1	\$7,266.64	\$7,266.64
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	11379	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDALLON TRACERO	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10691	29/10/2009	1	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO C/100	CIENTOS	2	\$189.00	\$378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10691	29/10/2009	2	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO CARTA C/100	CIENTOS	2	\$130.00	\$260.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10173	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10173	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10173	14/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10173	14/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10173	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DALANTERAS P/TURU 2005	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VAN - ECONOLINE 200	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/PLATINA 2003	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PVAN 3/4 2007	JUEGO	10	\$275.00	\$2,750.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAAS P/TSURU 2005	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASSRAS P/VAN ECONOLINE 2005	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10644	29/10/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/VAN 3/4 2007	JUEGO	10	\$319.00	\$3,190.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TSURU 2005	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS 2005	PIEZA	6	\$82.50	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILRTOS DE ACEITE P/STRATUS 2005	PIEZA	7	\$38.50	\$269.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TSURU 2005	PIEZA	12	\$55.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250	PIEZA	30	\$104.50	\$3,135.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10676	29/10/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/SUBURBAN 2005	PIEZA	3	\$38.50	\$115.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FOOCOS 9007	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH P/TSURU 2005	PIEZA	9	\$165.00	\$1,485.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS P/TSURU 2005	JUEGO	10	\$319.00	\$3,190.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS DE 6 CIL P/F250	JUEGO	10	\$275.00	\$2,750.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	6	\$935.00	\$5,610.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/F-250 210-103	PIEZA	10	\$99.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250	PIEZA	10	\$825.00	\$8,250.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/F-250	PIEZA	10	\$825.00	\$8,250.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) POLEAS LOCAAS DE MOTOR P/TRITON 2008	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA ED GASOLINA P/STRAT	PIEZA	4	\$676.50	\$2,706.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTYOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TSUR	PIEZA	6	\$676.50	\$4,059.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10696	29/10/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIAINYECTORES LUCAS	PIEZA	20	\$77.00	\$1,540.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10789	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	20	\$258.50	\$5,170.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10789	03/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/F-250	PIEZA	20	\$533.50	\$10,670.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10789	03/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250	PIEZA	5	\$616.00	\$3,080.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10789	03/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) SENSORES DE OXIGENO P/F-250 MODELOS 05*-	PIEZA	6	\$660.00	\$3,960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10789	03/11/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DFELANTERO P/FRENO F/250	PIEZA	5	\$1,045.00	\$5,225.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10879	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE MANGUERAS P/MANOMETRO	JUEGO	1	\$1,925.00	\$1,925.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11191	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11191	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN IDRAULICO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11191	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2005	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERA DE TRITON 2008	JUEGO	50	\$253.00	\$12,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	40	\$253.00	\$10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VAN-ECONO 2005	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERA P/PLATINA 2003	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11488	13/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VAN ECONO 3/4 2007	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/F-250	JUEGO	20	\$319.00	\$6,380.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	10	\$385.00	\$3,850.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TSURU 2005	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/VAN-ECONO; 2005	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/VAN 3/4 2007	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11494	13/11/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TSURU 2005	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS 2005	PIEZA	6	\$110.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/STRATUS 2005	PIEZA	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/TSURU 2005	PIEZA	12	\$44.00	\$528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TSURU 2005	PIEZA	12	\$66.00	\$792.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11509	13/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTTROS DE ACEITE P/F-250 6 CILINDROS	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETENES 4148	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE FRENO DE MANO P/F-250	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAAS P/TRITON 2008	PIEZA	20	\$115.50	\$2,310.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BAALERO P/POLEA TENSORA DE TRITON 2008	PIEZA	30	\$38.50	\$1,155.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250	PIEZA	30	\$115.50	\$3,465.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11516	13/11/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/F-250	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR	PIEZA	5	\$605.00	\$3,025.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLE P/BUJIAS DE F-250 6 CIL.	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA P/TSURUY 2005 DELANTERO	PIEZA	5	\$880.00	\$4,400.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA DE MOTOR P/TRITON 2008 METALI	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/STRAT	PIEZA	5	\$715.00	\$3,575.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/TRITON 2008	PIEZA	3	\$715.00	\$2,145.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11518	13/11/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) FAN-CLOUTCH P/TRITON 2008	PIEZA	3	\$770.00	\$2,310.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11521	13/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS COMPLETOS P/TRITON 2008	PIEZA	6	\$2,750.00	\$16,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11521	13/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASERO P/TRITON 08	PIEZA	6	\$1,650.00	\$9,900.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11521	13/11/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FRENOS DE F-250	PIEZA	10	\$715.00	\$7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11526	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11526	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11526	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11526	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	5	\$66.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11552	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11572	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11572	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11572	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$33.00	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11572	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11572	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12151	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12151	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CREMA NARANJA PARA MANOS	GALON	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12167	18/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W30	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12190	19/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER	11489	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$17,600.00	\$17,600.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER	11491	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION GENERAL DE MOTOR	PIEZA	1	\$17,600.00	\$17,600.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER	11491	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLOUTCH	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	12	ME00602	VOLTAREN DICLOFENACO 75 MG C/4 AMPOLLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$34.00	\$102.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	13	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$34.00	\$340.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	15	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	5	\$35.00	\$175.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	16	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$25.00	\$75.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	18	ME00236	EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS (GENERIC)	CAJA	3	\$110.00	\$330.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	19	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS (GENERIC)	CAJA	8	\$8.00	\$64.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10607	29/10/2009	20	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/14 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$48.00	\$144.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10609	29/10/2009	12	ME00082	BACTRIM F. 800/160 MG C/14 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$19.00	\$57.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10609	29/10/2009	14	ME00406	METICORTEN DE 5 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	4	\$110.00	\$440.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10609	29/10/2009	15	ME00481	QUADRIDERM NF TUBO DE 40 GRAMOS (GENERIC)	PIEZA	4	\$23.00	\$92.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10609	29/10/2009	17	ME00398	MEDICAMENTOS CICLOFERON 200 MG C/25 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10611	29/10/2009	11	ME00419	NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS(GENERICO)	CAJA	3	\$14.00	\$42.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10611	29/10/2009	14	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS (GENERIC)	CAJA	3	\$38.00	\$114.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10611	29/10/2009	16	ME00293	FURAZIN DE 2GR TUBO DE 85 GRAMOS (GENERIC)	CAJA	2	\$32.00	\$64.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10611	29/10/2009	17	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	5	\$45.00	\$225.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10611	29/10/2009	19	ME00398	MEDICAMENTOS URTISIN LORATADINA 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	3	\$38.00	\$114.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	1	ME00243	EPAMIN AD 100MG CON 50 CAPSULAS GENERIC	CAJA	3	\$35.00	\$105.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	4	ME00293	FURAZIN FURACIN POMADA TUBO 85 GRAMOS GENERIC	BOTE	3	\$38.00	\$114.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	5	ME00329	INHIBITRON DUAL 20MG CON 14 CAPSULAS GENERIC	CAJA	6	\$45.00	\$270.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	6	ME00338	ISORBID SUBLINGUAL 5MG CON 40 TABLETAS GENERIC	CAJA	2	\$25.00	\$50.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA 2MG CON 12 GRAGEAS GENERIC	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS PLUS GEL SUSPENSION 360ML MELOX GENERIC	BOTE	5	\$27.00	\$135.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS PLUS GEL TABLETAS CON 50 GENERIC	CAJA	5	\$30.72	\$153.60
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10959	10/11/2009	12	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS GENERIC	CAJA	3	\$23.00	\$69.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11201	11/11/2009	15	ME00122	CAPOTENA DE 25 MG C/30 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	3	\$25.00	\$75.00

GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11201	11/11/2009	18	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/14 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	3	\$48.00	\$144.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	16	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	17	ME00035	ALIN DE 4 MG/ML AMPOLLETA (GENERIC)	CAJA	20	\$9.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	19	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN) 1 200 000 UNIDADES INY. (GENERIC	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	22	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS (GENERIC)	CAJA	10	\$33.00	\$330.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	23	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE 275 MG C/20 CAPSULAS (GENERIC)	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11206	11/11/2009	24	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11208	11/11/2009	11	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE (GENERIC)	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11208	11/11/2009	12	ME00082	BACTRIM F 800/160 MG C/14 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	5	\$18.00	\$90.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11208	11/11/2009	16	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS (GENERIC)	CAJA	8	\$14.00	\$112.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11208	11/11/2009	17	ME00398	MEDICAMENTOS CICLOFERON 200 MG C/25 TABLETAS (GENERIC	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	1	ME00069	ASPIRINA 500MG CON 40 TABLETAS GENERIC	CAJA	8	\$10.50	\$84.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	2	ME00076	AVAPENA 25 MG. CON 20 GRAGEAS GENERIC	CAJA	3	\$98.00	\$294.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	3	ME00101	BINOTAL 500MG CON 20 CAPSULAS GENERIC	CAJA	8	\$25.00	\$200.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	5	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA CON 36 GRAGEAS GENERIC	CAJA	3	\$18.00	\$54.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	7	ME00033	ALGITRIN CAJA CON 12 TABLETAS GENERIC	CAJA	6	\$33.50	\$201.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	8	ME00162	CLOROTRIMETON 8 MG. CON 20 GRAGEAS GENERIC	CAJA	8	\$33.00	\$264.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	12	ME00235	ECTAPRIM F 160/800MG CON 14 TABLETAS GENERIC	CAJA	3	\$18.00	\$54.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11246	11/11/2009	13	ME00236	EFFORTIL 5MG CON 20 TABLETAS GENERIC	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	2	ME00076	AVAPENA 25 MG C/20 GRAGEAS GENERIC	CAJA	3	\$95.00	\$285.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	3	ME00101	BINOTAL 500 MG C/20 CAPSULAS GENERIC	CAJA	8	\$23.00	\$184.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	4	ME00107	BONADOXINA 25/50 MG C/25 TABLETAS GENERIC	CAJA	3	\$24.00	\$72.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	5	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/36 GRAGEAS GENERIC	CAJA	3	\$22.00	\$66.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	7	ME00033	ALGITRIN CON 12 TABLETAS GENERIC	CAJA	6	\$58.00	\$348.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	8	ME00162	CLOROTRIMETON 8 MG C/20 GRAGEAS GENERIC	CAJA	8	\$34.00	\$272.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	10	ME00187	DAFLOXEN 275 MG C/20 CAPSULAS GENERIC	CAJA	4	\$23.00	\$92.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	11	ME00187	DAFLOXEN F 275/300MG C/16 CAPSULAS GENERIC	CAJA	4	\$22.00	\$88.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	12	ME00235	ECTAPRIM F 160/800MG C/14 TABLETAS GENERIC	CAJA	3	\$18.00	\$54.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11272	11/11/2009	13	ME00236	EFFORTIL 5MG C/20 TABLETAS GENERIC	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	1	ME00243	EPAMIN AD 100MG C/50 CAPSULAS GENERIC	CAJA	3	\$32.00	\$96.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	2	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS GENERIC	CAJA	3	\$23.50	\$70.50
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	5	ME00329	INHIBITRON DUAL 20MG C/14 CAPSULAS GENERIC	CAJA	6	\$24.00	\$144.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	6	ME00338	ISORBID SUBLINGUAL 5MG C/40 TABLETAS GENERIC	CAJA	2	\$22.00	\$44.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA 2MG C/12 GRAGEAS GENERIC	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS PLUS GEL SUSPENSION 360ML MELOX GENERI	BOTE	5	\$27.00	\$135.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11274	11/11/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS PLUS GEL TABLETAS C/50 GENERIC	CAJA	5	\$27.00	\$135.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	1	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPUSLAS GENERIC	CAJA	3	\$22.00	\$66.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	3	ME00329	INHIBITRON DUAL 20 MG C/14 CAPSULAS GENERIC	CAJA	2	\$23.00	\$46.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	4	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS GENERIC	CAJA	10	\$9.00	\$90.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	5	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERIC	CAJA	4	\$13.00	\$52.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	6	ME00492	ROBAXISAL FORT 400/500 G C/24 TABLETAS GENERIC	CAJA	5	\$38.00	\$190.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	9	ME00500	SECKRETOVIT EX SOLUCION 100 ML GENERIC	CAJA	6	\$32.00	\$192.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	11	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 CASPULAS GENERIC	CAJA	5	\$23.00	\$115.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11276	11/11/2009	13	ME00093	BENZETACIL DE 1 200 000 UNIDADES GENERIC	CAJA	25	\$13.00	\$325.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	1	ME00419	NEO-MELUBRINA 500 MG C/10 TABLETAS GENERIC	CAJA	10	\$9.00	\$90.00

GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	2	ME00483	RANISEN 150 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	5	\$13.00	\$65.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	3	ME00492	ROBAXISAL FORT 400/500 G C/24 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$38.00	\$190.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	6	ME00500	SECKRETOVIT EX SOLUCION 100ML GENERICO	FRASCO	8	\$32.00	\$256.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	10	ME00093	BENZETACIL 1 200 000 UNIDADES GENERICO	AMPOLLETA	15	\$13.00	\$195.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE 50,000 2 ML C/5 AMPULAS GENERIC	AMPOLLETA	5	\$45.00	\$225.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11396	13/11/2009	14	ME00398	MEDICAMENTOS GARAMICINA GENKOVA 160MG C/5 AMPULAS G	CAJA	4	\$32.00	\$128.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11469	13/11/2009	13	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS (GENERICO)	CAJA	5	\$30.00	\$150.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11469	13/11/2009	19	ME00446	PEMPROCILINA PENPROCILINA 800 000 UNIDADES (GENERICO)	CAJA	16	\$14.00	\$224.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11469	13/11/2009	20	ME00483	RANISEN DE 150 MG CAJA C/20 COMPRIMIDOS (GENERICO)	CAJA	6	\$14.00	\$84.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11469	13/11/2009	21	ME00492	ROBAXISAL METOCARBAMOL-ACIDO ACETILSALICILICO (GENERI	CAJA	6	\$45.00	\$270.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11535	13/11/2009	2	ME00446	PEMPROCILINA 800 UNIDADES GENERICO	AMPOLLETA	10	\$13.00	\$130.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11535	13/11/2009	3	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA GENERICO	AMPOLLETA	10	\$26.00	\$260.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11535	13/11/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS PENAMOX 500 MG C/12 CAPSULAS GENERICO	CAJA	3	\$23.00	\$69.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11535	13/11/2009	6	ME00350	KEFLEX 500 MG C/12 TABLETAS GENERICO	CAJA	3	\$49.77	\$149.31
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11583	13/11/2009	2	ME00446	PEMPROCILINA 800 UNIDADES GENERICO	AMPOLLETA	15	\$12.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11583	13/11/2009	3	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA GENERICO	AMPOLLETA	15	\$28.00	\$420.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11583	13/11/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS PENAMOX 500 MG CON 12 CAPSULAS GENERIC	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11583	13/11/2009	6	ME00350	KEFLEX 500MG CON 12 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$53.25	\$266.25
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	1	ME00419	NEO-MELUBRINA 500 MG CON 10 TABLETAS GENERICO	CAJA	10	\$7.00	\$70.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	2	ME00483	RANISEN 150 MG CON 20 COMPRIMIDOS GENERICO	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	3	ME00492	ROBAXISAL FORT 400/500 G CON 24 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$45.00	\$225.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	5	ME00500	SECKRETOVIT SECKRETOVIT 100ML JARABE GENERICO	FRASCO	8	\$18.00	\$144.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	6	ME00500	SECKRETOVIT SECKRETOVIT EX SOLUCION 100ML GENERICO	FRASCO	8	\$32.00	\$256.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	7	ME00541	TEMPRA 500MG CON 20 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$6.00	\$48.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	9	ME00035	ALIN METAX 4MG SUSPENSION 2ML GENERICO	AMPOLLETA	30	\$9.00	\$270.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	10	ME00093	BENZETACIL 1 200 000 UNIDADES GENERICO	AMPOLLETA	15	\$14.00	\$210.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11673	13/11/2009	11	ME00107	BONADOXINA 25MG AMPOLLETA 5 X 1 ML GENERICO	AMPOLLETA	2	\$18.00	\$36.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11678	13/11/2009	1	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS GENERICO	CAJA	4	\$23.00	\$92.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11678	13/11/2009	3	ME00298	GARMICINA GARAMICINA GENKOVA 160 MG C/5 AMPULAS GENEI	CAJA	3	\$32.00	\$96.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11678	13/11/2009	6	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS GENERICO	CAJA	10	\$32.00	\$320.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11678	13/11/2009	8	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 CAPSULAS GENERICO	CAJA	10	\$23.00	\$230.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11678	13/11/2009	9	ME00235	ECTAPRIM F 160/800 MG C/14 TABLETAS GENERICO	CAJA	5	\$18.00	\$90.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	14	ME00110	BUSCAPINA COMPUSITUM CAJA C/24 GRAGEAS GENERICO	CAJA	3	\$18.00	\$54.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	16	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$32.00	\$256.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	17	ME00035	ALIN DE 4MG/ML AMPOLLETA GENERICO	CAJA	20	\$9.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	19	ME00093	BENZETACIL BENZOTRIPEN 1 200 000 UNIDADES INYECATBLE GI	CAJA	8	\$14.00	\$112.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	21	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG GENERICO	CAJA	5	\$38.00	\$190.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	22	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS GENERICO	CAJA	5	\$33.00	\$165.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12077	18/11/2009	24	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS GENERICO	CAJA	8	\$25.00	\$200.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12232	19/11/2009	2	EE00039	CONTACTO DE POLARIZADO	PIEZA	20	\$6.16	\$123.20
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12232	19/11/2009	3	EE00024	CAJA REGISTRO SENC. PVC PARA EMPOTRAR(PANDUIT SOBREF	PIEZA	30	\$39.60	\$1,188.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12232	19/11/2009	4	EE00033	CLAVIJA CAUCHO TERMINAL POLO	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12242	19/11/2009	1	EE00039	CONTACTO DUPLEX COMERCIAL BLANCO	PIEZA	1	\$6.16	\$6.16
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12242	19/11/2009	3	EE00032	CINTA ELECTRICA SUPER 33	PIEZA	2	\$39.60	\$79.20
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12242	19/11/2009	4	EE00021	BREAKER 1P-20A PASTILLA TIPO QO SQUETED	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50

120700	COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12242	19/11/2009	5	EE00025	CANAL UNISTRAT TKM 1720 BLANCO DE 2.5 METROS	PIEZA	1	\$89.10	\$89.10
\$1,125,627.73										
120700	DISTRITO CUAUHEMOC									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
JUAREZ HERRERA JESUS	11298	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA P/FORD- 7.3	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00	
JUAREZ HERRERA JESUS	11383	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE MARCHA P/INTERCEPTOR 2008 S/CORE	PIEZA	1	\$1,166.00	\$1,166.00	
JUAREZ HERRERA JESUS	11383	13/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR P/INTERCEPTOF	PIEZA	1	\$1,166.00	\$1,166.00	
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10260	16/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/DIFEERENCIAL	CUBETA	1	\$767.36	\$767.36	
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10260	16/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE MOTOR A GASSOLINA 15 W 40	TAMBO	4	\$7,700.00	\$30,800.00	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10730	29/10/2009	3	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	10	\$20.62	\$206.20	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10730	29/10/2009	4	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE 5" X 36" COTTON MOP HEAD REFILL	PIEZA	10	\$43.75	\$437.50	
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11419	13/11/2009	3	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	11	\$19.80	\$217.80	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10123	13/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIIRE P/F-250 MOTOR 4.6 8 CILINDR	PIEZA	25	\$115.56	\$2,889.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10123	13/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/F-250 4.6NACIONAL 8 CIL.	PIEZA	50	\$32.78	\$1,639.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10123	13/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR 2008 NACION	PIEZA	20	\$42.08	\$841.60	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10131	13/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORE P-F-250 AM-65-800	PIEZA	15	\$940.34	\$14,105.10	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10133	13/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250	PIEZA	50	\$115.56	\$5,778.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10133	13/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	50	\$76.45	\$3,822.50	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10133	13/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DEW GASOLINA P/TRITON 2008	PIEZA	50	\$143.99	\$7,199.50	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10175	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACOMULADOR 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10204	15/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/DEX-RON III TRANS.AUT.	TAMBO	1	\$7,425.00	\$7,425.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10262	16/10/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	2	\$860.33	\$1,720.66	
REGALADO ROSAS EDUARDO	10262	16/10/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F/250 AM-65-800	PIEZA	20	\$940.34	\$18,806.80	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11183	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11192	11/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AM-65-800	PIEZA	8	\$940.39	\$7,523.12	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11192	11/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/F-250	PIEZA	25	\$32.78	\$819.50	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11192	11/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250	PIEZA	25	\$116.55	\$2,913.75	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11192	11/11/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	25	\$76.45	\$1,911.25	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11192	11/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2008	PIEZA	25	\$143.99	\$3,599.75	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11198	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$7,704.40	\$7,704.40	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11284	12/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	30	\$129.80	\$3,894.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11288	12/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	60	\$129.80	\$7,788.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11288	12/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS AM-75-550	PIEZA	4	\$860.33	\$3,441.32	
REGALADO ROSAS EDUARDO	11288	12/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AM-65-800	PIEZA	20	\$940.34	\$18,806.80	
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10132	13/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/INTERCEPTOR 235/5	PIEZA	4	\$440.00	\$1,760.00	
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10132	13/10/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/FORD F-250 245/75/R	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00	
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10132	13/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/VW 155/80/R15	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00	
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10873	05/11/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/R17	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10209	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4835) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9011	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10211	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4921) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9018	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10222	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4892) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9029	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10223	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4889) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9031	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10224	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4891) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9051	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10225	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4890) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9050	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00	
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10227	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4773) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9042	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00	

ALDEN JUAREZ SA DE CV	10228	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4864) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9041	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10263	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4881) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9055	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10264	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4868) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9056	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10265	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4862) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9057	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10266	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4877) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9067	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10267	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4858) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9068	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10268	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4865) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9069	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10271	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4828) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9075	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10272	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4885) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9076	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10297	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4817) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9111	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10298	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4874) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE9110	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10301	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4777) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9084	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10568	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4898) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9138	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10904	06/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4880) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9358	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11303	12/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4708) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9424	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11307	12/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4719) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE9433	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11538	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE FRENOS INCLUYE	JUEGO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10967	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA BLANCA EN ESMALTE	GALON	1	\$1,067.00	\$1,067.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) THINNER	LITRO	6	\$44.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REDUCER	LITRO	2	\$264.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR 1/2	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PRIMER	LITRO	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) POLISH	LITRO	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) GLASE	LITRO	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ESTOPA	KILO	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TACON P/LIJAR DOBLE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10599	28/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 1000	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11004	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3721) REV. GRAL, REPARAR ENCENDIDO FACT/1	SERVICIO	1	\$10,560.00	\$10,560.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	10107	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE EQUIPO DE COPIADO CS-2250 S/N AKA335698 DE 7	SERVICIO	1	\$2,419.23	\$2,419.23
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100	CAJA	17	\$79.20	\$1,346.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	15	\$66.00	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	3	PA00106	TIJERA METALICAS BARRILITO	PIEZA	7	\$26.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	4	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	7	\$55.00	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	5	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	5	\$7.76	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	6	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS P/CARPETA T/CARTA C/100	CAJA	4	\$68.20	\$272.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	7	PA00062	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PRIT	PIEZA	40	\$12.10	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	8	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	13/11/2009	9	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	75	\$3.30	\$247.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11698	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X14" CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$660.00	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11698	13/11/2009	2	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	3	\$4.57	\$13.71
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,425.60	\$1,425.60
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMISION MERCON 3	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,005.00	\$5,005.00

TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SERVO P/REVERSA	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10191	14/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE DIRECTA	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION AUT.MERCON 3	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE DIRECTA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/CERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/ARMAR TRANSMISION	BOTE	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	10751	29/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO 3M	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ TRANSMISION MERCON 3	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/ CERVO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BULE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/ COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	10923	09/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10924	09/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DE CARBUCLINEAER	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10924	09/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 1000	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
DELGADO ROMAN MARIO	10929	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER S/M	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	10929	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE POWER	BOTE	2	\$154.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANNER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION MERCON V	LITRO	14	\$154.00	\$2,156.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/SERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00

DELGADO ROMAN MARIO	11378	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11384	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/EXTENSION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	11384	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/EXTENSION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	11384	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANNER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON V	LITRO	14	\$154.00	\$2,156.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/SERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11388	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON III	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/CERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11478	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11480	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE EXTENSION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	11480	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN EXTENSION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	11480	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11480	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11483	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE EXTENSION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	11483	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN EXTENSION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	11483	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11483	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11483	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/ARMAR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON III	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/C ERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11485	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00

DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON III	LITRO	14	\$60.50	\$847.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/CERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11486	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11490	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE EXTENSION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	11490	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN EXTENSION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	11490	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11490	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION MERCON V	LITRO	14	\$154.00	\$2,156.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DIRECTA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERVO REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/CERVO	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ULTRAGREYT	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11492	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/ARMAR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DELGADO ROMAN MARIO	11493	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/EXTENSION	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	11493	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/EXTENSION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	11493	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11493	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 3 M	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11493	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/ARMAR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10244	16/10/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	30	\$15.40	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10244	16/10/2009	3	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5" X36" COTTON MOP HEAD REF	PIEZA	5	\$74.80	\$374.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10723	29/10/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS " PINOL" CAJA C/15 LITROS	CAJA	4	\$181.50	\$726.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10731	29/10/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO " MURIATEX"	LITRO	40	\$14.85	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11420	13/11/2009	1	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	20	\$48.40	\$968.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11686	13/11/2009	2	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE	PIEZA	10	\$35.72	\$357.20
MOTORPRO SA DE CV	10127	13/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 MORTOR 4.6 8 CIL. NAL,	PIEZA	15	\$247.25	\$3,708.75
MOTORPRO SA DE CV	10127	13/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	196	\$12.09	\$2,369.64
MOTORPRO SA DE CV	10127	13/10/2009	31	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	12	\$29.35	\$352.20
MOTORPRO SA DE CV	10127	13/10/2009	32	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	12	\$49.03	\$588.36
MOTORPRO SA DE CV	10335	20/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/FORD 723	JUEGO	10	\$245.48	\$2,454.80
MOTORPRO SA DE CV	10335	20/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	10	\$48.76	\$487.60
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS FORD F-250 MD-679	JUEGO	10	\$175.77	\$1,757.70
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON D-1012	JUEGO	20	\$199.54	\$3,990.80
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	12	\$16.51	\$198.12
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ETHER ARRANCADOR	BOTE	5	\$38.13	\$190.65
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	10	\$29.35	\$293.50

MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	10	\$48.76	\$487.60
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS P/F-250	PIEZA	5	\$496.09	\$2,480.45
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS PT-1203	PIEZA	8	\$58.72	\$469.76
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/MOTOR FORD - K060990	PIEZA	6	\$143.55	\$861.30
MOTORPRO SA DE CV	11060	10/11/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/MOTOR TRITON 6K1030	PIEZA	6	\$205.92	\$1,235.52
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD MD-679	JUEGO	35	\$175.77	\$6,151.95
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008 M	JUEGO	35	\$235.74	\$8,250.90
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	24	\$49.03	\$1,176.72
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008 MD-I	JUEGO	35	\$202.88	\$7,100.80
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	PIEZA	24	\$29.35	\$704.40
MOTORPRO SA DE CV	11313	12/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	96	\$13.24	\$1,271.04
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10245	16/10/2009	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	200	\$5.50	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10368	20/10/2009	1	LI00011	CERA PLEDGE PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEROSOL C	BOTE	40	\$55.00	\$2,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10368	20/10/2009	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9KG	PAQUETE	9	\$159.50	\$1,435.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10724	29/10/2009	2	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	170	\$7.70	\$1,309.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10724	29/10/2009	3	LI00021	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	10	\$36.00	\$360.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10724	29/10/2009	4	LI00028	GUANTES AMARILLOS DE PLASTICO P/LIMPIEZA 15=CHICOS # 7,	PAR	50	\$7.70	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10732	29/10/2009	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	200	\$5.50	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11421	13/11/2009	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11421	13/11/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	20	\$23.10	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11421	13/11/2009	5	LI00035	LIMPIADOR AJAX EN POLVO	BOTE	5	\$14.30	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11425	13/11/2009	1	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	GALON	39	\$44.00	\$1,716.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA DE 19 LITROS(SE REQUIERE SEA EN	CUBETA	2	\$467.50	\$935.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	14/11/2009	2	MP00003	BROCHA DE 4 PULGADAS	PIEZA	4	\$28.60	\$114.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12319	20/11/2009	1	FE00121	L DIAFRAGMA PARA FLUXOMETRO(SE REQUIERE SER ENTREGA	PIEZA	1	\$2,084.50	\$2,084.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12319	20/11/2009	2	FE00178	PLAFON PARA TECHO DE 4X2 PULGADAS	CAJA	2	\$541.20	\$1,082.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12319	20/11/2009	3	FE00050	CEMENTO 50 KILOS	SACO	1	\$165.00	\$165.00
CORONADO FLORES OMAR	9852	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA INFERIOR DE 1/2 USO CON COSTO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD TRITON	PIEZA	10	\$1,980.00	\$19,800.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/P/UP FORD 2006	PIEZA	10	\$1,182.50	\$11,825.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA EN FRIO POXIMA GERINGA	PIEZA	5	\$74.80	\$374.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	30	\$159.50	\$4,785.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUCES P/P/UP FORD 2006	PIEZA	5	\$808.50	\$4,042.50
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO DE 30 CMS.	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
CORONADO FLORES OMAR	9882	05/10/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO K- 8739 T P/P/UP FORD	PIEZA	3	\$715.00	\$2,145.00
CORONADO FLORES OMAR	10277	16/10/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/F-250	PIEZA	25	\$759.00	\$18,975.00
CORONADO FLORES OMAR	10277	16/10/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/INTERC	PIEZA	25	\$759.00	\$18,975.00
CORONADO FLORES OMAR	11121	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CORONADO FLORES OMAR	11121	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANS.AUTOMATICA	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
CORONADO FLORES OMAR	11320	12/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS C/MAZA P/TRITON 2008	PIEZA	10	\$2,750.00	\$27,500.00
CORONADO FLORES OMAR	11320	12/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) MAZAS P/DISCO DE TRITON 2008	PIEZA	20	\$880.00	\$17,600.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10869	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4853) REEMPLAZO CATALIZADORES FACT/0947	SERVICIO	1	\$2,970.00	\$2,970.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10675	29/10/2009	1	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR IMPRESA EN ESPANOL MEX	CIENTOS	23	\$128.00	\$2,944.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11687	13/11/2009	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA UNIVERSAL	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11699	13/11/2009	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR	CIENTOS	3	\$128.00	\$384.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10129	13/10/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTES DEL 97	GALON	36	\$129.80	\$4,672.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10130	13/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10130	13/10/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) AGUA P/BATERIA INDIVIDUAL	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10130	13/10/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) DE WIPERS NUM. 22	JUEGO	10	\$66.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10130	13/10/2009	33	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/GASOLINA	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10130	13/10/2009	35	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/F-250 1203	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10498	27/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	50	\$129.80	\$6,490.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10499	27/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	50	\$129.80	\$6,490.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10559	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR MD	JUEGO	5	\$253.00	\$1,265.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10559	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR MD-93	JUEGO	5	\$253.00	\$1,265.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10559	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/FORD MD-679	JUEGO	10	\$253.00	\$2,530.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10559	28/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA US4122 P/FORD 8 CILINDROS	PIEZA	5	\$605.00	\$3,025.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10559	28/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FAN-CLOUTCH P/FORD 8 CILINDROS	PIEZA	5	\$825.00	\$4,125.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10773	30/10/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERA P/INTERCEPTOR 2008	JUEGO	25	\$253.00	\$6,325.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10773	30/10/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008 M	JUEGO	25	\$253.00	\$6,325.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10773	30/10/2009	29	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TSURU	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10773	30/10/2009	30	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/STRAT	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA	JUEGO	10	\$11.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO PEINETA DE 20 AM.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO PEINETA DE 40 AM.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE MINI DE 20 AM.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE 15 AM.	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO TUBO	PIEZA	20	\$2.20	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR 2008 US412	PIEZA	2	\$572.00	\$1,144.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/F-250 8 CIL. MOTOR 4.6	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS P/TSURU 200	PIEZA	4	\$605.00	\$2,420.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/TSURU 2005 N	PIEZA	4	\$462.00	\$1,848.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) DESCENGRAZANTE P/MANOS	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10790	03/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON P/UNIDADES 2006 EN ADELANTE	BOTE	5	\$66.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10840	03/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FAN-CLOUTCH P/F-250 6 CIL. (USMW-221590	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10840	03/11/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FAN-CLOUTCH P/F-150 8 CIL. (USMW-22168)	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10840	03/11/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/F-250 MD-679	JUEGO	40	\$253.00	\$10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10840	03/11/2009	34	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PTMAN P/F-250 NACIONAL 2008	PIEZA	4	\$660.00	\$2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10900	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,700.00	\$15,400.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10944	10/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTEROS P/F-250 NACIONAL (121-65)	PIEZA	16	\$605.00	\$9,680.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10944	10/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA P/ INTERCEPTOR 2008 (USMW	PIEZA	4	\$605.00	\$2,420.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10944	10/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/F-250 MOOTOR 4.6 (USMW	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10944	10/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA F-250 6 CILINDROS 4.2 (ZCM5	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11067	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON D-1083	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11067	10/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR TRASERO P/FORD F-250	PIEZA	10	\$715.00	\$7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11067	10/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	12	\$11.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11067	10/11/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS TENSORES P/POLEA FORD-F-250	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11067	10/11/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) FRAN CLOUTCH 8 CILINDROS 22168 UMSW	PIEZA	3	\$880.00	\$2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11070	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD F-250 52-125728	PIEZA	10	\$715.00	\$7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11070	10/11/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUM. 20	JUEGO	30	\$66.00	\$1,980.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11289	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER NUEVOS	PIEZA	2	\$1,815.00	\$3,630.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11308	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11316	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGVUA P/TSURU 2005 NACIONAL	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11316	12/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/GASOLINA	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11316	12/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS P/F-250 NACIONAL 8 CIL. 20	PIEZA	4	\$1,045.00	\$4,180.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11528	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD MD-679	JUEGO	50	\$253.00	\$12,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11528	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008 M	JUEGO	50	\$253.00	\$12,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11528	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008 MD-	JUEGO	50	\$253.00	\$12,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11528	13/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR C-54103	PIEZA	15	\$715.00	\$10,725.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11528	13/11/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRAASEROS P/INTERCEPTOR C-54-105	PIEZA	15	\$715.00	\$10,725.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P/INTERCVEPTOR 2008	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES ESTERIORES P/F/250 NACIONAL 20	PIEZA	3	\$550.00	\$1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES P/F/250 NACIONAL 20	PIEZA	3	\$550.00	\$1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250 MOTOR 4.6 NACI	PIEZA	40	\$66.00	\$2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS P/STRATUS 2005 HY-3210 4 C	JUEGO	4	\$605.00	\$2,420.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) COPLES ELECTRICOS ROJOS Y AZULES CALIBR	PIEZA	15	\$2.20	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11892	17/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS WA-9053	PIEZA	6	\$110.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11901	17/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR P/F-250 2008	PIEZA	30	\$715.00	\$21,450.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11908	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICAR DISCO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11804	14/11/2009	1	EE00062	LAMPARA FLUORESCENTES DE 4 X 2 PULGADAS CAJA CON 30 L	CAJA	3	\$591.80	\$1,775.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12224	19/11/2009	1	AE00025	TABLILLA ELECTRONICA PARA CALEFACCION MODELO 47582001	PIEZA	1	\$2,359.50	\$2,359.50
									\$785,969.19

120800

DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	11889	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/FORD LOBO	PIEZA	2	\$1,606.00	\$3,212.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11374	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS. AUT.	TAMBO	1	\$7,865.00	\$7,865.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11381	13/11/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) TAMBO DE ACEITE MOTOR A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10145	13/10/2009	3	LI00011	CERA PLEDGE PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEROSOL I	BOTE	60	\$48.95	\$2,937.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11266	11/11/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	8	\$293.70	\$2,349.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11266	11/11/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	4	\$269.50	\$1,078.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11266	11/11/2009	3	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10695	29/10/2009	1	CO00037	HP C4092A TONER	PIEZA	4	\$883.30	\$3,533.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10695	29/10/2009	2	CO00066	HP C4911A TINTAS (82 CYAN)	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10695	29/10/2009	3	CO00067	HP C4912A TINTA HP (82 MAGENTA)	PIEZA	1	\$549.45	\$549.45
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10695	29/10/2009	4	CO00068	HP C4913A (82 YELLOW)	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12097	18/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER HP	PIEZA	5	\$79.20	\$5,183.64
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12097	18/11/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	4	\$79.20	\$4,146.91
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12097	18/11/2009	3	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$38.50	\$503.97
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12097	18/11/2009	4	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	1	\$22.44	\$293.74
REGALADO ROSAS EDUARDO	10824	03/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINAN P/FORD TRITON NAL. 2	PIEZA	45	\$55.00	\$2,475.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11196	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,704.40	\$15,408.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	11197	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,704.40	\$7,704.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	11285	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD LOBO AM-65-800	PIEZA	10	\$940.39	\$9,403.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	11285	12/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	20	\$129.80	\$2,596.00

REGALADO ROSAS EDUARDO	11287	12/11/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/FORD LOBO	PIEZA	40	\$115.56	\$4,622.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	11287	12/11/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FILLTROS DE GASOLINA P/FORD LOBO	PIEZA	40	\$76.45	\$3,058.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11287	12/11/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO	PIEZA	40	\$32.78	\$1,311.20
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11300	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 265/65/R16	PIEZA	30	\$330.00	\$9,900.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11300	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R17	PIEZA	30	\$440.00	\$13,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10159	14/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4565) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9017	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10169	14/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4896) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9015	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10210	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3875) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9016	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10852	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4870) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9271	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10853	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4894) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9264	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10854	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4886) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9263	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10855	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4847) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9262	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	1	PA00037	CORRECTOR BLANCO C/12 PAPER MATE SANFORD	CAJA	8	\$115.50	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	2	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	5	PA00088	POST IT DE 3X3 C/12	PAQUETE	8	\$59.40	\$475.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	6	PA00088	POST IT DE 1.5 X2 C/12	PAQUETE	8	\$27.50	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	7	PA00074	PAPEL PARA FAX (ROLLO TERMICO)	PIEZA	120	\$15.40	\$1,848.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	8	PA00062	LAPIZ DE MADERA # 2 C/100	CAJA	2	\$88.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	9	PA00034	COJIN P/SELLO CHICO # 1	PIEZA	5	\$16.55	\$82.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2009	11	PA00111	CINTA ADHESIVA DE 2 PULG. TRANSPARENTE 48X50	PIEZA	30	\$8.80	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11702	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X14" CON10 PAQUETES	CAJA	10	\$660.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11702	13/11/2009	2	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	7	\$4.57	\$31.99
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11706	13/11/2009	4	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	4	\$83.60	\$334.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11706	13/11/2009	5	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	25	\$3.30	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11709	13/11/2009	2	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	41	\$4.57	\$187.37
DELGADO ROMAN MARIO	9869	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/COLA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	9869	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/COLA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	9869	02/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSM. MERCON 5	LITRO	5	\$132.00	\$660.00
DELGADO ROMAN MARIO	9869	02/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ULTRAGREY	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	JUEGO	1	\$2,640.00	\$2,640.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA DE LADO DERECHO	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/BALERO	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJA P/BONDO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
DELGADO ROMAN MARIO	10198	15/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10146	13/10/2009	1	LI00021	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	6	\$26.40	\$158.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10146	13/10/2009	4	LI00003	ARMOR ALL	LITRO	50	\$13.97	\$698.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10146	13/10/2009	5	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	1	\$20.90	\$20.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10678	29/10/2009	4	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE	PIEZA	5	\$36.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11707	13/11/2009	2	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50	CAJA	100	\$14.00	\$1,400.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11707	13/11/2009	3	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	100	\$11.80	\$1,180.00
MOTORPRO SA DE CV	10472	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATASTRASERAS P/TRITON	JUEGO	40	\$163.86	\$6,554.40
MOTORPRO SA DE CV	10472	26/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A - 12	PIEZA	100	\$28.13	\$2,813.00
MOTORPRO SA DE CV	10472	26/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A - 18	PIEZA	100	\$29.78	\$2,978.00
MOTORPRO SA DE CV	10472	26/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES 4148	PIEZA	100	\$16.32	\$1,632.00

MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD LOBO	JUEGO	15	\$199.54	\$2,993.10
MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD TRITON	JUEGO	15	\$199.54	\$2,993.10
MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	20	\$48.76	\$975.20
MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LOBO	JUEGO	20	\$261.43	\$5,228.60
MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD LOBO	JUEGO	20	\$199.54	\$3,990.80
MOTORPRO SA DE CV	11888	17/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAAS P/FORD TRITON	JUEGO	20	\$199.54	\$3,990.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10147	13/10/2009	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	36	\$17.50	\$630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10147	13/10/2009	6	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS FABULOSO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	6	\$184.00	\$1,104.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10725	29/10/2009	1	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEROSOL L	BOTE	130	\$49.50	\$6,435.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11424	13/11/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24" X24" C/1000 BOLSAS	CAJA	10	\$205.00	\$2,050.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11424	13/11/2009	2	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE 5'X36' COTTON MOP HEAD REFILL	PIEZA	10	\$55.60	\$556.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11761	14/11/2009	4	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO	PIEZA	5	\$21.03	\$105.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11761	14/11/2009	5	MP00003	BROCHA 3 PULGADAS	PIEZA	10	\$20.76	\$207.60
CORONADO FLORES OMAR	9962	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$833.80	\$833.80
CORONADO FLORES OMAR	9962	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$833.80	\$833.80
CORONADO FLORES OMAR	9962	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER	PIEZA	1	\$1,631.98	\$1,631.98
CORONADO FLORES OMAR	9962	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NVO.	PIEZA	1	\$3,492.50	\$3,492.50
CORONADO FLORES OMAR	9962	07/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO A RECTIFICAR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CORONADO FLORES OMAR	10473	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,995.85	\$2,995.85
CORONADO FLORES OMAR	10473	26/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PILOTO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
CORONADO FLORES OMAR	10473	26/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$2,025.10	\$2,025.10
CORONADO FLORES OMAR	10473	26/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	2	\$65.89	\$131.78
CORONADO FLORES OMAR	10473	26/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA POWER	LITRO	1	\$59.40	\$59.40
CORONADO FLORES OMAR	11186	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLAS SUPERIORES IZQ.	PIEZA	4	\$2,002.00	\$8,008.00
CORONADO FLORES OMAR	11186	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLAS SUPERIORES DER.	PIEZA	4	\$2,002.00	\$8,008.00
CORONADO FLORES OMAR	11186	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACIDO PARA BATERIA	LITRO	40	\$38.50	\$1,540.00
CORONADO FLORES OMAR	11530	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE PINTURA PARA REPARACION DE CARRO	JUEGO	1	\$2,541.00	\$2,541.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11762	14/11/2009	2	MP00013	PINTURA VINIVAR COLOR BLANCO OSTION	CUBETA	3	\$360.00	\$1,080.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11762	14/11/2009	3	MP00013	PINTURA VINIVAR GRIS SEGUN MUESTRA	CUBETA	2	\$360.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11762	14/11/2009	6	MP00013	PINTURA VINIVAR COLOR BLANCO CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	3	\$360.00	\$1,080.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10679	29/10/2009	3	PA00069	MARCADOR PARA METAL COLOR 2= MORADO, 2= MORADOS, 2 R	PIEZA	6	\$30.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10679	29/10/2009	10	PA00030	CHAROLA TAMANO OFICIO/LEGAL PORTA DOCUMENTOS D EPAF	PIEZA	2	\$230.00	\$460.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11703	13/11/2009	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR	CIENTOS	2	\$128.00	\$256.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11708	13/11/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	200	\$15.00	\$3,000.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10474	26/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	70	\$129.80	\$9,086.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10753	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10753	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10753	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10753	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10753	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10792	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROSN P/FORD LOBO	PIEZA	48	\$1,045.00	\$50,160.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10792	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS DE SUSP. P/FORD LOBO	PIEZA	45	\$533.50	\$24,007.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10792	03/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/FRENOS DE FORD LOBO	PIEZA	20	\$616.00	\$12,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11370	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD TRITON	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11370	13/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD TRITON C/MAZA :	PIEZA	5	\$2,750.00	\$13,750.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11370	13/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	5	\$825.00	\$4,125.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FORD LOBO	PIEZA	10	\$715.00	\$7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD TRITON	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BRAZO DE DIRECCION P/FORD T	PIEZA	15	\$605.00	\$9,075.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P/FORD TRITON MOTOR	PIEZA	10	\$330.00	\$3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS P/POLEA TENSORA DE FORD LOBO	PIEZA	15	\$385.00	\$5,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) POLEAS TENSORAS DE PLASTICO P/FORD TRITON	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FOOCOS 3157	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11377	13/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAPAS GRASERAS P/ESPIGA DE LOBO	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD TRITON	JUEGO	20	\$253.00	\$5,060.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS C/RONDANA Y CORONA P/ESPIGA LOI	PIEZA	40	\$55.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) ARNESES P/FOCO HALOGENO P/FORD LOBO	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) ARNESES P/FOCO DE HALOGENO P/TRITON	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUM. 20	JUEGO	20	\$132.00	\$2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) TAPAS GRASERAS P/FORD LOBO	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) SEGUETAS P/ARCO LENOX	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11473	13/11/2009	29	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES NEGROS P ALTA TEMPERATURA	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11903	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LOBO	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11903	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD LOBO	JUEGO	15	\$253.00	\$3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11903	17/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FANCLUTCH P/TRITON 2008 MOTOR 5.4	PIEZA	5	\$770.00	\$3,850.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11903	17/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS P/BOMBA GASOLINA TRITON	PIEZA	20	\$715.00	\$14,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11903	17/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/FORD TRITON 2008	PIEZA	10	\$115.50	\$1,155.00
									\$427,635.68

120900

DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12139	18/11/2009	1	AE00018	MOTOR DE 1 HP 115 V 1075/3SPD CCW YORK 02423238001	PIEZA	2	\$2,118.99	\$4,237.98
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12139	18/11/2009	4	AE00036	LUBRICANTES WD-40 ACEITE LUBRICANTE ZOOM SPOUT (SE RE	PIEZA	10	\$23.40	\$234.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11597	13/11/2009	2	EC00101	TARJETA ULTRACARD PVC C/500	PIEZA	4	\$726.00	\$2,904.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10471	26/10/2009	1	CO00163	CINTA RIBBON DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	3	\$500.50	\$1,501.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11017	10/11/2009	1	EC00101	TARJETA ULTRACARD PVC PAQ/500 UC/30MIL/NOCO	CAJA	3	\$658.35	\$1,975.05
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11017	10/11/2009	2	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	2	\$368.50	\$737.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11043	10/11/2009	1	CO00163	CINTA CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	4	\$500.50	\$2,002.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11267	11/11/2009	1	CO00163	CINTA RIBBON DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	7	\$514.80	\$3,603.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11598	13/11/2009	1	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	PIEZA	6	\$365.20	\$2,191.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12270	19/11/2009	2	CO00162	TARJETAS ULTRACARD UC/30 MIL/NOCO PVC C/500	CAJA	5	\$49.50	\$3,215.03
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12356	25/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12356	25/11/2009	2	CO00176	TONER C4096A LJ 2100/220	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10134	13/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$32.78	\$327.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	10134	13/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD TRITON V-8 2008	PIEZA	25	\$32.78	\$819.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10134	13/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/FORD TRITON 2008	PIEZA	25	\$115.57	\$2,889.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	10136	13/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/FORD TRITON 2008	PIEZA	50	\$143.99	\$7,199.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10205	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,704.40	\$7,704.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	10205	15/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS.AUT.	TAMBO	1	\$7,425.00	\$7,425.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11182	11/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	16	\$330.00	\$5,280.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11182	11/11/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	8	\$440.00	\$3,520.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	10206	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4569) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9009	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10208	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4594) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9010	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10212	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4554) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9028	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10213	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4922) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8990	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10214	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4863) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9008	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10215	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4918) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8989	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10216	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4695) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8987	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10217	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4855) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8991	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10218	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4884) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8988	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10226	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4825) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9049	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10270	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4861) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9074	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10300	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4867) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9094	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10555	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4800) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9220	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10556	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4843) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9219	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10567	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4630) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9144	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10856	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4812) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9261	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10857	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4786) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9252	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10860	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4840) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9246	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10906	06/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4925) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE9390	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10934	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4822) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9395	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11304	12/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4915) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9418	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12187	19/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4909) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE9491	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$990.00	\$990.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOREAS TRACEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA MASA DELANTERA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INTERIOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MASA DELANTERA	PIEZA	2	\$137.50	\$275.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALERO CENTRAL	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15W40	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10031	09/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DE GRAS FIBROSA	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11897	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIDOR DE ENFRIAMIENTO P/TRANSMICION	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS EN ESTANDAR	JUEGO	1	\$5,610.00	\$5,610.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FULL SET DE EMPAQUES	JUEGO	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PRECALENTADORES	JUEGO	1	\$3,608.00	\$3,608.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE LEVANTE DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 P/DIESEL	LITRO	15	\$66.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	2	\$143.00	\$286.00

CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) METALES PARA VIELA	JUEGO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) METALES PRINCIPALES	JUEGO	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	BOTE	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12192	19/11/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) SILICON INTERNACIONAL	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11704	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11704	13/11/2009	2	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	3	\$4.57	\$13.71
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9827	01/10/2009	1	AN00001	SALVADO DE TRIGO ENTREGADO EN SITIO EN BULTO DE 40 KGS	TONELADA	20	\$3,250.00	\$65,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9827	01/10/2009	2	AN00002	MAIZ MAIZ ROLADO ENTREGADO EN SITIO EN BULTOS DE 40KGS	TONELADA	15	\$4,700.00	\$70,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10371	20/10/2009	1	AN00003	ALIMENTO ALFALFA ACHICALADA DE PRIMERA CALIDAD EN PAC	TONELADA	45	\$1,750.00	\$78,750.00
DELGADO ROMAN MARIO	11297	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
DELGADO ROMAN MARIO	11297	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
DELGADO ROMAN MARIO	11297	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) WD40 (16OZ)	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11297	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10143	13/10/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60 C/200	CAJA	20	\$253.00	\$5,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10726	29/10/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO" CAJA C/12 LITROS AI	CAJA	31	\$184.80	\$5,728.80
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE C	10288	19/10/2009	3	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA CISTERNA CV-4HME150: BOMBA ENV	PIEZA	1	\$1,779.19	\$1,779.19
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE C	10288	19/10/2009	4	FE00235	TAQUETE HIDRONEUMATICO PRECARGADO PARA CISTERNA VI-	CAJA	1	\$3,977.27	\$3,977.27
MOTORPRO SA DE CV	10282	19/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	80	\$12.09	\$967.20
MOTORPRO SA DE CV	10282	19/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 5143 5144	PIEZA	60	\$12.09	\$725.40
MOTORPRO SA DE CV	11180	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	10	\$49.03	\$490.30
MOTORPRO SA DE CV	11180	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	80	\$13.24	\$1,059.20
MOTORPRO SA DE CV	11180	11/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	KILO	5	\$48.76	\$243.80
MOTORPRO SA DE CV	11180	11/11/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	10	\$16.51	\$165.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10144	13/10/2009	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	14	\$159.50	\$2,233.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11423	13/11/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28" X 33" C/1000 BOLSAS	CAJA	10	\$266.20	\$2,662.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11423	13/11/2009	2	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	GALON	16	\$48.00	\$768.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12140	18/11/2009	2	AE00011	FILTRO POLIESTER 24X24X1"	PIEZA	20	\$40.70	\$814.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12140	18/11/2009	3	AE00011	FILTRO POLIESTER DE 16X24X1"	PIEZA	20	\$42.68	\$853.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12144	18/11/2009	1	AA00009	CLAVOS PARA HERRAR DEL # 5	CAJA	20	\$561.00	\$11,220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12144	18/11/2009	2	AA00010	HERRADURA DOBLES DEL 00	JUEGO	100	\$143.00	\$14,300.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12144	18/11/2009	3	AA00010	HERRADURA DEL # 0	JUEGO	100	\$143.00	\$14,300.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12220	19/11/2009	1	HE00111	TENAZA DE CORTE	PIEZA	2	\$192.50	\$385.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12220	19/11/2009	2	HE00048	ESCOFINAS NICK (PARA LOS EQUINOS)	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12220	19/11/2009	3	HE00078	MARTILLO	PIEZA	2	\$90.75	\$181.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12220	19/11/2009	4	HE00085	NAVAJAS INGLESAS (PARA LOS EQUINOS)	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12220	19/11/2009	5	HE00183	REMACHADORA (PARA LOS EQUINOS)	PIEZA	2	\$1,061.86	\$2,123.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12227	19/11/2009	1	FE00244	TRIPLAY DE 1/2 PULGADA DE UNA CARA	PIEZA	7	\$411.95	\$2,883.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	19/11/2009	1	FE00116	JALADERA JALADERA PARA PUERTA CROMADA	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	19/11/2009	2	FE00055	CERRADURA CERRADURA LINDRO SENC.L.BTE.1214	PIEZA	10	\$236.50	\$2,365.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	19/11/2009	3	FE00055	CERRADURA CERRADURA SECURE PARA ENTRADA E-10/PB	PIEZA	6	\$220.00	\$1,320.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	19/11/2009	4	FE00235	TAQUETE TAQUETE PARA CARTON YESO 1/4 EXTRA LARGO 3700	PIEZA	30	\$13.20	\$396.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	19/11/2009	5	FE00121	L SONDA PARA DRENAJE 3/4" X 100 (PIES)	PIEZA	1	\$6,479.00	\$6,479.00
CORONADO FLORES OMAR	10799	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA DELANTERA	PIEZA	1	\$5,830.00	\$5,830.00
CORONADO FLORES OMAR	10799	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CORONADO FLORES OMAR	11187	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON COMPLETOS	PIEZA	4	\$2,750.00	\$11,000.00

	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10680	29/10/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO/LEGAL (ECONOMICA) COLOR (PIEZA	70	\$28.00	\$1,960.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10680	29/10/2009	2	PA00034	COJIN P/SELLO CHICO # 1	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10178	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	48	\$129.80	\$6,230.40
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10283	19/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	25	\$55.00	\$1,375.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10283	19/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/FORD LOBO 2008	PIEZA	5	\$715.00	\$3,575.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10283	19/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE HALOGENO P/FORD TRITON 2008 H-1	PIEZA	50	\$165.00	\$8,250.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10283	19/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJER TRASEROS P/FORD LOBO 2008	PIEZA	5	\$253.00	\$1,265.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10283	19/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES DELANTEROS P/FORD LOBO 2008	PIEZA	5	\$253.00	\$1,265.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/TRANS.AUTO..MARCA LUCAS	LITRO	5	\$198.00	\$990.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	4	\$715.00	\$2,860.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DOBLE CONTACTO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE UN CONTACTO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES CHICOS DE 30 AMP.	PIEZA	100	\$3.30	\$330.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS P/METAL NUM. 100	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUM 20	PIEZA	20	\$66.00	\$1,320.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11185	11/11/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) SOCKETS P/FOCO H-13 DE TRITON	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11314	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11314	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11314	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11314	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11314	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11324	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER A REP.	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
										\$499,489.65
121000	UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11042	10/11/2009	1	EC00136	PAPEL PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11"C/3000	PIEZA	4	\$269.50	\$1,078.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10681	29/10/2009	4	PA00097	SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA	PAQUETE	70	\$3.85	\$269.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10697	29/10/2009	1	EC00136	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11" C/3000	CAJA	3	\$310.20	\$930.60
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10682	29/10/2009	2	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	12	\$20.70	\$248.40
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10683	29/10/2009	1	PA00111	CINTA CORREGIBLE PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM-C ORANG	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	10683	29/10/2009	3	PA00111	CINTA PARA MAQUINA UNIVERSAL	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	12129	18/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO/LEGAL (ECONOMICA) (PIEZA	60	\$29.00	\$1,740.00
										\$4,622.50
121100	DIR. GRAL. DEL CERESO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11858	14/11/2009	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO TORK P/DESPACHADOR C/6	CAJA	12	\$228.00	\$2,736.00
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11858	14/11/2009	10	LI00006	BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 33X40 C/250	CAJA	4	\$279.40	\$1,117.60
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	1	CO00176	TONER HP Q7553X	PIEZA	5	\$2,205.50	\$11,027.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	2	CO00088	HP C8766W	PIEZA	3	\$357.50	\$1,072.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	3	CO00176	TONER HP Q5942X	PIEZA	2	\$3,151.50	\$6,303.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	6	CO00078	HP C6614D	PIEZA	2	\$456.50	\$913.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	7	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$973.50	\$4,867.50

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	8	CO00090	HP C9351A	PIEZA	3	\$209.00	\$627.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	9	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	10	CO00087	HP C8765W	PIEZA	4	\$302.50	\$1,210.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	11	CO00138	TONER LEXMARK 26 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10451	23/10/2009	12	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$532.12	\$1,596.36
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	4	CO00080	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	4	\$293.70	\$1,174.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	5	CO00081	HP C6657A TINTA HP C6657A	PIEZA	4	\$492.80	\$1,971.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	6	CO00078	HP C6614D TONER HP C6614D	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	7	CO00090	HP C9351A TONER HP C9351A	PIEZA	5	\$202.40	\$1,012.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	8	CO00031	HP 51645A TONER HP 51645A	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	9	CO00077	HP C6578D TONER HP C6578D	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	10	CO00087	HP C8765W TONER HP C8765W	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	11	CO00176	TONER TONER HP CC364X	PIEZA	1	\$3,908.30	\$3,908.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11250	11/11/2009	12	CO00103	HP Q2612A TONER Q2612A	PIEZA	3	\$918.50	\$2,755.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	3	\$293.70	\$881.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA HP C6657A	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	3	CO00088	HP C8766W TINTA HP C8766W	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	4	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA LEXMARK 26	PIEZA	1	\$438.90	\$438.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	5	CO00176	TONER TONER C9364W	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	6	CO00031	HP 51645A TONER HP 54645A	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	7	CO00083	HP C7115A TONER HP 7115A	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	8	CO00077	HP C6578D TONER HP C6578D	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	9	CO00078	HP C6614D TONER HP C6614D	PIEZA	2	\$456.50	\$913.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	10	CO00087	HP C8765W TONER HP C8765W	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	11	CO00090	HP C9351A TONER HP C9351A	PIEZA	4	\$203.50	\$814.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	12	CO00176	TONER TONER HP CC364X	PIEZA	3	\$4,012.72	\$12,038.16
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	13	CO00103	HP Q2612A TONER HP Q2612A	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	14	CO00176	TONER TONER HP Q5942X	PIEZA	2	\$2,992.00	\$5,984.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11268	11/11/2009	15	CO00176	TONER TONER HP Q7553X	PIEZA	2	\$2,161.54	\$4,323.08
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12173	18/11/2009	2	CO00088	HP C8766W TINTA HP C8766W	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11251	11/11/2009	1	CO00176	TONER TONER HP Q7553X	PIEZA	4	\$2,227.50	\$8,910.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11251	11/11/2009	3	CO00176	TONER TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11542	13/11/2009	5	ME00369	LAXOBERON TABLETA 5 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$59.13	\$1,182.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11542	13/11/2009	16	ME00502	SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200	CAJA	25	\$346.95	\$8,673.75
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11542	13/11/2009	17	ME00510	SINALGIA GEL 6% 100 GR C/1 GENERICO	PIEZA	15	\$96.76	\$1,451.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11566	13/11/2009	4	ME00065	AS COR ASCOR GOTAS C/24 ML (GENERICO)	FRASCO	15	\$106.65	\$1,599.75
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11566	13/11/2009	13	ME00199	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	50	\$29.21	\$1,460.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11566	13/11/2009	17	ME00349	KAOMYCIN KAOMUCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	15	\$68.90	\$1,033.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11569	13/11/2009	5	ME00369	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 (GENERICO)	CAJA	20	\$59.13	\$1,182.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11569	13/11/2009	17	ME00510	SINALGIA SINALGIA GEL 6% /100GR C/1 (GENERICO)	CAJA	15	\$96.77	\$1,451.55
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11569	13/11/2009	18	ME00511	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG/25MG C/2 (GENERICO)	CAJA	10	\$233.86	\$2,338.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11586	13/11/2009	7	ME00311	GRANEODIN GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25 (GENERICO)	CAJA	15	\$26.67	\$400.05
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11614	13/11/2009	4	ME00247	ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32, GENERICO	CAJA	15	\$69.29	\$1,039.35
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11614	13/11/2009	7	ME00311	GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25, GENERICO	CAJA	30	\$26.66	\$799.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12098	18/11/2009	1	ME00038	ALMAX SOBRE 1.5 M.G C/10 SOBRES GENERICO	CAJA	30	\$65.10	\$1,953.00

OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12098	18/11/2009	4	ME00065	AS COR COTAS 25 ML GENERICO	FRASCO	15	\$106.65	\$1,599.75
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12098	18/11/2009	13	ME00199	DERMAN CREMA 50 MG C/1 GENERICO	PIEZA	50	\$29.21	\$1,460.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12098	18/11/2009	17	ME00349	KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$68.90	\$1,033.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9913	07/10/2009	11	FE00329	FOCO PHILIPS 400 WTTS ADITIVO METALICO (TRASPA)	PIEZA	5	\$231.00	\$1,155.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9938	07/10/2009	1	FE00008	ANGULO 1 1/2" X 1/8"	PIEZA	10	\$225.50	\$2,255.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9938	07/10/2009	6	FE00307	CUELLO DE CERA CON GUIA 4"	PIEZA	30	\$12.10	\$363.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9938	07/10/2009	8	FE00124	LAVABO COMPLETO	PIEZA	10	\$356.40	\$3,564.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9938	07/10/2009	10	FE00130	LLAVE DE JARDIN URREA 1/2" ROSCABLE	PIEZA	100	\$34.10	\$3,410.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9938	07/10/2009	14	FE00225	SOLDADURA ;INCOLN 6013 1/8 AMERICANA C/23 KG	CAJA	1	\$1,340.90	\$1,340.90
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	2	FE00124	LAVABO COMPLETO	PIEZA	10	\$558.81	\$5,588.10
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	3	FE00130	LLAVE DE ANGULO 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	100	\$27.30	\$2,730.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	5	FE00130	LLAVE DE PASO 1/2" SOLDABLE DE VASTAGO URREA	PIEZA	150	\$60.33	\$9,049.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	7	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/WC	PIEZA	40	\$20.86	\$834.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	14	FE00246	TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	8	\$261.80	\$2,094.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	16	FE00247	TUBULAR 1" CALIBRE 14	PIEZA	10	\$167.93	\$1,679.30
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10376	20/10/2009	17	FE00333	SANITARIO COMPLETO	PIEZA	10	\$420.56	\$4,205.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	1	PA00014	BORRADOR P/PIZARRON ESCO	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA 3 M TRANSPARENTE 3/4" ANCHA	PIEZA	30	\$15.40	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	3	PA00033	CLIPS UNIVERSAL # 1 C/100	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	4	PA00049	ETIQUETAS JANEL P/FOLDER /X20 MM MODELO 60820 C/248	PAQUETE	40	\$11.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO AVERY 1 OZ	PIEZA	20	\$14.85	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE UNIVERSAL COLOR NEGRO C/12	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	8	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR GBC PLASTICO COLOR HUMO C/50	PAQUETE	2	\$99.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10329	20/10/2009	9	PA00069	MARCADOR SANDFORD P/PIZARRON ACRILICO COLOR ROJO Y /	CAJA	6	\$121.00	\$726.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	1	PA00014	BORRADOR P/PIZARRON ESCO	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	2	PA00033	CLIPS UNIVERSAL # 1 C/100	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	3	PA00025	CARTULINAS PELIKAN FOSFORECENTES	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48 X 50	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGICA 3/4 19 X 33	PIEZA	4	\$15.40	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	6	PA00037	CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	12	\$10.78	\$129.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	7	PA00038	CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROFESIONAL	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	8	PA00052	FOLDERS IRASA TAMANO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	9	PA00052	FOLDERS IRASA TAMANO LEGAL C/100	CAJA	4	\$79.20	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	10	PA00053	GIS COLOR AMARILLO C/12 CRAYOLA	CAJA	5	\$12.10	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	11	PA00056	GRAPAS UNIVERSAL STANDAR C/5000	CAJA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	12	PA00060	HOJAS FOTO BOND TAMANO CARTA C/5000	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	13	PA00060	HOJAS HI-PRO TAMANO LEGAL C/5000	CAJA	5	\$660.00	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	14	PA00062	LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	15	PA00069	MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO	CAJA	2	\$121.00	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	16	PA00069	MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE COLOR NEGRO ROJO Y A	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	17	PA00068	MARCA TEXTOS AVERY COLOR AMARILLO, AZUL VERDE, NARAN	CAJA	15	\$52.15	\$782.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	18	PA00074	PAPEL PLIEGO, LUSTRE COLOR ROJO VERDE Y AMARILLO	PIEZA	12	\$1.65	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	19	PA00078	PILAS ALCALINAS	CAJA	2	\$176.00	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10379	20/10/2009	20	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	20	\$24.20	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO PAPERMATE	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	3	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	4	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	3	\$80.30	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	5	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH TIRA COMPLETA	PIEZA	4	\$79.20	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	7	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA FOTO BOND C/5000	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	8	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL HIPRO C/5000	CAJA	7	\$660.00	\$4,620.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	9	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS MARCADOR DE CERA DIXON C/10	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	12	PA00071	MICAS MICAS GBC 6.5 X 9.5 CM	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	13	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X 13.50 CM	CAJA	3	\$92.40	\$277.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	14	PA00074	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200 I	CAJA	2	\$310.20	\$620.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	17	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM C/2 ORIFICIOS	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	18	PA00088	POST IT POST-IT 3M 1.5 X 2 CM C/12	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10380	20/10/2009	19	PA00113	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA PRINT	PIEZA	30	\$3.90	\$117.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	1	PA00021	CALENDARIO CALENDARIO P/ESCRITORIO GLANCE	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	2	PA00023	CARPETAS CARPETA ACCO 3 ARGOLLAS T/CARTA 3"	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	4	PA00029	CERA CUENTA FACIL CERA CUENTA FACIL AZOR	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M MEDIDA 48X50	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS ECONOFIL TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS ECONOFIL TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS SWINLANE DE 3/8 USO RUDO C/1000	CAJA	3	\$63.80	\$191.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA COPAMEX T/C DELGADA COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	14	PA00071	MICAS MICAS GBC 6.5 X 9.5 CM	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	15	PA00074	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200 I	CAJA	1	\$310.20	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	16	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2 ORIFICIOS M	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	17	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL METALICA DE 3 ORI	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	18	PA00088	POST IT POST-IT 1.5 X 2 CMS, C/12	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	19	PA00143	QUITAGRAPAS QUITAGRAPAS UNIVERSAL	PIEZA	5	\$4.46	\$22.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	11/11/2009	20	PA00091	REGLA REGLA METALICA PILOT DE 30 CM	PIEZA	5	\$7.76	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PARA PIZARRON ESCO	PIEZA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	2	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX, BLANCA	PIEZA	10	\$2.20	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M 48 X 50	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M MAGICA 3/4 19X33	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	6	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR PAPERMATE LIQUIDO	PIEZA	12	\$9.79	\$117.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	7	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROFE	PIEZA	90	\$8.58	\$772.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS EXCELENCIA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS EXCELENCIA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	10	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	4	\$12.10	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS FOTO BOND TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS HI-PRO TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	7	\$660.00	\$4,620.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	14	PA00062	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	15	PA00069	MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANCO COLOR NEGR	CAJA	3	\$112.20	\$336.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	16	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE COLOR NEGI	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	17	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AMARILLO, AZUL	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	18	PA00074	PAPEL PAPEL CARBON T/CARTA EXCELENCIA C/100	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	19	PA00078	PILAS PILAS ALCALINAS AA DURACEL C/24	CAJA	2	\$171.60	\$343.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11160	11/11/2009	20	PA00085	PLUMAS PLUMAS MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	10	\$24.20	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETA ACCO 3 ARGOLLAS T/CARTA 3"	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL CERA CUENTA FACIL AZOR	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MEDIDA 48 X 50	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	5	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS JANEL P/FOLDER 8X20 MM MODELO 608:	PAQUETE	30	\$12.10	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	6	PA00052	FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	9	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA TIPO CARTULINA COPAMEX COLOR BLAI	PAQUETE	2	\$83.60	\$167.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	10	PA00060	HOJAS HOJA OPALINA COPAMEX T/C DELGADA COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	11	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	9	\$484.00	\$4,356.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL HI-PRO C/500	CAJA	10	\$660.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	13	PA00071	MICAS MICAS GBC 6.5 X9.5 CM	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	14	PA00074	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200 I	CAJA	1	\$310.20	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	15	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2 ORIFICIOS M	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	16	PA00088	POST IT POST-IT 1.5X2 CMS C/12	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	17	PA00143	QUITAGRAPAS QUITAGRAPAS UNIVERSAL	PIEZA	5	\$4.46	\$22.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	18	PA00091	REGLA REGLA METALICA PILOT DE 30 CM	PIEZA	3	\$7.76	\$23.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	19	PA00092	REPUESTO REPUESTO DE CALENDARIO EJECUTIVO FORTEC	PIEZA	5	\$20.90	\$104.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11536	13/11/2009	20	PA00113	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	30	\$4.91	\$147.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11608	13/11/2009	1	PA00006	BASE P/AGENDA BASE P/AGENDA AZOR	PIEZA	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11608	13/11/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA DE ARCHIVO MUERTO PRINTAFOI	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11608	13/11/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA DE ARCHIVO MUERTO UNIVERSAI	PIEZA	8	\$75.90	\$607.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11608	13/11/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL #1 C/100	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11608	13/11/2009	5	PA00071	MICAS MICAS GBC 9C13.5 CM	PIEZA	3	\$92.40	\$277.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11619	13/11/2009	1	PA00074	PAPEL FOTOGRAFICO FOTOGLOS C/25 HJS	PAQUETE	1	\$105.71	\$105.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	1	PA00025	CARTULINAS COPAMEX COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$2.20	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48X50	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGICA 3/4 19X33	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	4	PA00033	CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	5	PA00037	CORRECTOR PEPERMATE LIQUIDO	PIEZA	12	\$9.79	\$117.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	6	PA00038	CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROFESIONAL	PIEZA	80	\$8.58	\$686.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	7	PA00052	FOLDERS EXCELENCIA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	8	PA00052	FOLDERS EXCELENCIA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	9	PA00053	GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	2	\$12.10	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	10	PA00056	GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	11	PA00060	HOJAS FOTO BOND TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	6	\$484.00	\$2,904.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	12	PA00060	HOJAS HI-PRO TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	7	\$660.00	\$4,620.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	13	PA00062	LAPIZ # 2 UNIVERSAL C/12	CAJA	20	\$8.80	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	14	PA00069	MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANCO COLOR NEGRO C/12	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	15	PA00069	MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE COLOR NEGRO,ROJO Y A	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	16	PA00068	MARCA TEXTOS AVERY COLOR AMARILLO, AZUL, NARANJA, C/12	CAJA	9	\$52.15	\$469.35

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	17	PA00074	PAPEL CARBON T/CARTA EXCELENCIA C/100	PAQUETE	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	18	PA00078	PILAS ALCALINAS AA DURACEL C/24	CAJA	2	\$171.60	\$343.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	19	PA00085	PLUMAS MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	15	\$24.20	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11684	13/11/2009	20	PA00069	MARCADOR CERA PHANO DIXON NEGRO C/10	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12355	25/11/2009	1	PA00113	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	27	\$3.90	\$105.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12355	25/11/2009	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO HI-PRO C/5000	CAJA	10	\$660.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12355	25/11/2009	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS JANEL P/FOLDER 8X20 MM MODELO 608;	PAQUETE	20	\$12.10	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12355	25/11/2009	4	PA00069	MARCADOR MARCADOR P/PIZARRON ACRILICO SANDFORD, COI	CAJA	3	\$111.59	\$334.77
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12355	25/11/2009	5	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X 13.5 CM	CAJA	2	\$92.40	\$184.80
DURAN MOLINA PABLO	11435	13/11/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$35.50	\$56,800.00
DURAN MOLINA PABLO	11435	13/11/2009	4	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	1440	\$16.95	\$24,408.00
DURAN MOLINA PABLO	11435	13/11/2009	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	3200	\$24.55	\$78,560.00
DURAN MOLINA PABLO	11435	13/11/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$29.55	\$91,605.00
DURAN MOLINA PABLO	11435	13/11/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$8.95	\$21,480.00
DURAN MOLINA PABLO	12305	20/11/2009	4	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	1440	\$16.95	\$24,408.00
DURAN MOLINA PABLO	12305	20/11/2009	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	4800	\$24.55	\$117,840.00
DURAN MOLINA PABLO	12305	20/11/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA 90/10	KILO	4100	\$29.55	\$121,155.00
DURAN MOLINA PABLO	12305	20/11/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	5000	\$8.95	\$44,750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10983	10/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE 950 GRS FOLGERS P/CAFETERA	PIEZA	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10983	10/11/2009	2	AB00009	CREMORA 32 OZ SEVEN AND WHITE	PIEZA	10	\$54.50	\$545.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10983	10/11/2009	3	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/1000	PAQUETE	1	\$126.50	\$126.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10983	10/11/2009	6	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C /1000	PAQUETE	1	\$126.50	\$126.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11005	10/11/2009	1	AB00005	CAFE FOLGERS (PARA CAFETERA) 33.9 OZ	BOTE	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11005	10/11/2009	2	AB00009	CREMORA 32 OZ	PIEZA	10	\$54.50	\$545.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11629	13/11/2009	1	AB00005	CAFE FOLGERS 950 GRS (PARA CAFETERA)	BOTE	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12310	20/11/2009	3	AL00014	AZUCAR BSM C/50 KG	PIEZA	164	\$685.00	\$112,340.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12310	20/11/2009	10	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK C/ 1 LT	CAJA	334	\$315.00	\$105,210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12310	20/11/2009	18	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANNELA C/5 KG	CAJA	330	\$46.50	\$15,345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12313	20/11/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	420	\$8.50	\$3,570.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12313	20/11/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	1200	\$7.40	\$8,880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12313	20/11/2009	10	AL00130	TOMATE C/13 KG	PIEZA	6	\$125.00	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12313	20/11/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	936	\$5.50	\$5,148.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10182	14/10/2009	1	AD00006	BALON BALON KENGO DE FUTBOL #5	PIEZA	10	\$176.00	\$1,760.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10182	14/10/2009	2	AD00006	BALON BALON KENGO DE FUTBOL #4	PIEZA	8	\$154.00	\$1,232.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10182	14/10/2009	3	AD00006	BALON BALON FLYERDE SOFTBOL	PIEZA	10	\$88.00	\$880.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10183	14/10/2009	1	AD00006	BALON KENGO DE FUTBOL # 5	PIEZA	10	\$176.00	\$1,760.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10183	14/10/2009	2	AD00006	BALON KENGO DE FUTBOL # 4	PIEZA	10	\$154.00	\$1,540.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10183	14/10/2009	3	AD00006	BALON VOIT DE VOLEIBOL	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	10183	14/10/2009	4	AD00006	BALON MOLTEN DE BASQUETBOL	PIEZA	3	\$132.00	\$396.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	11019	10/11/2009	1	AD00006	BALON KENGO DE FUT BOL #5	PIEZA	10	\$176.00	\$1,760.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	11019	10/11/2009	2	AD00006	BALON KENGO BDE FUTBOL # 4	PIEZA	10	\$154.00	\$1,540.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	11019	10/11/2009	3	AD00006	BALON FLYER DE SOFTBOL	PIEZA	8	\$99.00	\$792.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	11960	17/11/2009	3	AD00006	BALON BALON DE SOFTBOL	PIEZA	9	\$88.00	\$792.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9939	07/10/2009	2	FE00060	CODO 1/2" DE COBRE	PIEZA	100	\$4.18	\$418.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9939	07/10/2009	3	FE00065	CONECTOR DE COBRE ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	100	\$2.51	\$251.00

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	4	FE00070	COPLES CORREDIZO 1/2" DE COBRE	PIEZA	100	\$3.24	\$324.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	7	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000 C/19 LTS	CUBETA	5	\$465.00	\$2,325.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	9	FE00130	LLAVE DE ANGULO 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	100	\$28.53	\$2,853.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	11	FE00130	LLAVE DE PASO 1/2" SOLDABLE DE VASTAGO URREA	PIEZA	150	\$57.73	\$8,659.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	12	FE00370	CAL TORREON 25 KG	SACO	30	\$45.00	\$1,350.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	13	FE00050	CEMENTO CHIHUAHUA 50 KG	SACO	100	\$106.00	\$10,600.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	15	FE00246	TUBO DE COBRE 1"	PIEZA	1	\$682.11	\$682.11
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	16	FE00246	TUBO DE COBRE 1/2"	PIEZA	7	\$275.67	\$1,929.69
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	17	FE00246	TUBO DE COBRE 3/4"	PIEZA	1	\$401.00	\$401.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	18	FE00246	TUBO PVC SANITARIO 1 1/2"	PIEZA	3	\$63.00	\$189.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9939	07/10/2009	20	FE00333	SANITARIO COMPLETO	PIEZA	10	\$673.00	\$6,730.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	1	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000	CUBETA	20	\$418.77	\$8,375.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	4	FE00130	LLAVE DE JARIN 1/2" URREA ROSCABLE	PIEZA	250	\$38.50	\$9,625.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	6	FE00130	LLAVE MEZCLADORA P/LAVABO	PIEZA	5	\$159.78	\$798.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	8	FE00370	CAL TORREON C/25 KG	SACO	30	\$45.00	\$1,350.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	9	FE00050	CEMENTO CHIHUAHUA C/50 KG	SACO	100	\$98.89	\$9,889.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	10	FE00147	MORTERO CHUVISCAR 50 KG	SACO	20	\$77.00	\$1,540.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	11	FE00261	YESO MAXIMO 40 KG	SACO	30	\$53.00	\$1,590.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10377	20/10/2009	15	FE00246	TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	1	\$401.00	\$401.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10512	27/10/2009	2	MP00015	RODILLO COMPLETO	PIEZA	10	\$24.01	\$240.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10512	27/10/2009	3	MP00008	FELPA 9"	PIEZA	10	\$19.20	\$192.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10512	27/10/2009	4	MP00003	BROCHA 4"	PIEZA	10	\$28.80	\$288.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [10512	27/10/2009	6	MP00003	BROCHA 2"	PIEZA	10	\$11.40	\$114.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	1	FE00001	ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO ST DE 1/2"	PIEZA	200	\$0.72	\$144.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	2	FE00001	ABRAZADERA ELECTRICA ST DE 3/4"	PIEZA	20	\$1.19	\$23.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	3	FE00280	APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	200	\$11.32	\$2,264.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	15	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	200	\$8.73	\$1,746.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	16	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$55.17	\$1,103.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	17	FE00246	TUBO S/T DE 1/2"	PIEZA	200	\$41.45	\$8,290.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [12217	19/11/2009	18	FE00269	TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	CAJA	6	\$433.80	\$2,602.80
MORENO ALFEREZ JESUS	10984	10/11/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100	PAQUETE	5	\$29.50	\$147.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10984	10/11/2009	5	AB00020	SERVILLETAS RESTAURANTERAS C/500	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11006	10/11/2009	4	AB00024	VASOS # 10 C/1000	CAJA	1	\$270.00	\$270.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11006	10/11/2009	5	AB00019	PLATOS TERMICO EXTENDIDO # 9 C/500	CAJA	1	\$169.00	\$169.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$114.00	\$9,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS DE 1 GL	CAJA	16	\$250.00	\$4,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	8	AL00056	HARINA LRB GLOBO C/44 KG	PIEZA	330	\$298.00	\$98,340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	11	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS DE 250 GRS C/U	CAJA	30	\$342.00	\$10,260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	12	AL00072	MAIZENA BLANCA C/25 KG	PIEZA	60	\$269.00	\$16,140.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	13	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG	PIEZA	24	\$335.00	\$8,040.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	15	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	30	\$49.50	\$1,485.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11438	13/11/2009	18	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG	CAJA	250	\$55.00	\$13,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11444	13/11/2009	2	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA	KILO	1620	\$6.00	\$9,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11444	13/11/2009	6	AL00097	PAPA PAPA (35 KGR)	SACO	182	\$230.00	\$41,860.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11444	13/11/2009	8	AL00118	REPOLLO REPOLLO	KILO	1650	\$3.30	\$5,445.00

MORENO ALFEREZ JESUS	11446	13/11/2009	2	AL00023	CANELA CANELA	KILO	140	\$114.00	\$15,960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11630	13/11/2009	2	AB00009	CREMORA PARA CAFE 32 OZ. SEVEN AND WHITE	BOTE	10	\$54.00	\$540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11630	13/11/2009	3	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/100 MARCA INDISTINTA	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11630	13/11/2009	5	AB00020	SERVILLETAS RESTAURANT C/500	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11630	13/11/2009	6	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C/1000 MARCA INDISTINTA	CAJA	1	\$125.00	\$125.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	176	\$113.00	\$19,888.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	130	\$45.00	\$5,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	40	\$40.00	\$1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO MOLINO PENASAGRA C/15 KG	PIEZA	40	\$165.00	\$6,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	8	AL00065	LAUREL	KILO	15	\$35.00	\$525.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	9	AL00094	OREGANO	KILO	42	\$32.00	\$1,344.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12308	20/11/2009	10	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$40.00	\$1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	1	AL00010	ARROZ C/45 KG	PIEZA	94	\$409.00	\$38,446.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	180	\$113.50	\$20,430.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL C/U	PIEZA	12	\$400.00	\$4,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30 PZAS	CAJA	204	\$335.00	\$68,340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	11	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS DE 250 GRS C/U	CAJA	42	\$345.00	\$14,490.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	12	AL00072	MAIZENA BLANCA C/25 KG	PIEZA	84	\$265.00	\$22,260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	13	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG	PIEZA	32	\$330.00	\$10,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	15	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	30	\$49.00	\$1,470.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	16	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG	CAJA	16	\$180.00	\$2,880.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12311	20/11/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1 GL C/U	CAJA	24	\$280.00	\$6,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	2	AL00021	CALABAZA C/17 KG	PIEZA	60	\$129.00	\$7,740.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	280	\$4.00	\$1,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	5	AL00029	CHILE JALAPNO	KILO	1100	\$7.00	\$7,700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$9.50	\$1,425.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	3025	\$3.10	\$9,377.50
MORENO ALFEREZ JESUS	12314	20/11/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	100	\$10.00	\$1,000.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	3	\$59.40	\$178.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	4	ME00055	ANESTESIA EN CARTUCHO AL 2% X/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	7	ME00313	GUANTE MEDIANO C/100	CAJA	20	\$79.75	\$1,595.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	14	ME00518	SOLUCION GLUCOSADA 5% 500 ML	PIEZA	18	\$15.34	\$276.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	15	ME00518	SOLUCION HARTTMAN 500 ML	PIEZA	18	\$15.34	\$276.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	16	ME00518	SOLUCION MIXTA 500 ML	PIEZA	18	\$15.34	\$276.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9934	07/10/2009	17	ME00540	TELA ADHESIVA TUBO C/12 ROLLOS	PIEZA	3	\$205.70	\$617.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	2	ME00055	ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	5	ME00313	GUANTE MEDIANO C/100	CAJA	30	\$79.75	\$2,392.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	13	ME00516	SOL GLUCOSA 5% 500 ML	PIEZA	15	\$15.35	\$230.25
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	14	ME00518	SOLUCION HARTTMAN 500 ML	PIEZA	15	\$15.34	\$230.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	15	ME00518	SOLUCION MIXTA 500 ML	PIEZA	15	\$15.34	\$230.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10188	14/10/2009	16	ME00540	TELA ADHESIVA TUBO C/12 ROLLOS	PIEZA	3	\$205.70	\$617.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11574	13/11/2009	3	ME00055	ANESTESIA ANESTASIA DENTAL EN CARTUCHO 25 C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11574	13/11/2009	6	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11574	13/11/2009	14	ME00518	SOLUCION HARTTMAN 500 ML	PIEZA	5	\$15.34	\$76.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11574	13/11/2009	15	ME00540	TELA ADHESIVA TUBO C/12 ROLLOS	PIEZA	3	\$205.70	\$617.10

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11681	13/11/2009	3	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11681	13/11/2009	6	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	60	\$79.75	\$4,785.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11681	13/11/2009	14	ME00518	SOLUCION SOLUCION HARTTMAN 500 ML	PIEZA	5	\$15.34	\$76.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11681	13/11/2009	15	ME00540	TELA ADHESIVA TELA ADHESIVA TUBO C/12 ROLLOS	PIEZA	5	\$205.70	\$1,028.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	2	ME00031	ALCOHOL	LITRO	8	\$23.28	\$186.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	3	ME00034	ALGODON EN TORUNDAS	PAQUETE	2	\$51.81	\$103.62
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	5	ME00092	BENZAL 3785 ML	GALON	2	\$37.40	\$74.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	10	ME00336	ISODINE 10% SOLUCION	GALON	1	\$200.20	\$200.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	11	ME00347	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	10	\$126.50	\$1,265.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	12	ME00347	JERINGA 5 CC C/100	CAJA	4	\$163.90	\$655.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9935	07/10/2009	13	ME00347	JERINGA INSULINA C/100	CAJA	13	\$172.70	\$2,245.10
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10106	13/10/2009	1	CU00012	MATERIAL DE HOSPITAL METRASET	PIEZA	20	\$6.05	\$121.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	1	ME00031	ALCOHOL	LITRO	9	\$23.27	\$209.43
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	3	ME00092	BENZAL	GALON	1	\$37.40	\$37.40
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	4	ME00300	GASA ESTERILIZADA 10 X10 C/100	CAJA	18	\$86.90	\$1,564.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	8	ME00336	ISODINE 10 % SOLUCION	GALON	1	\$187.55	\$187.55
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	9	ME00347	JERINGA 10 CC C/10	CAJA	1	\$209.00	\$209.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	10	ME00347	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	12	\$126.50	\$1,518.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	11	ME00347	JERINGA 5 CC C/100	CAJA	5	\$163.90	\$819.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10189	14/10/2009	12	ME00347	JERINGA INSULINA C/100	CAJA	13	\$172.70	\$2,245.10
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	1	ME00031	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	9	\$23.28	\$209.52
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	2	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	1	\$40.81	\$40.81
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	4	ME00092	BENZAL BENZAL 3,785 ML	GALON	1	\$42.90	\$42.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	5	ME00300	GASA GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	20	\$86.90	\$1,738.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	9	ME00336	ISODINE ISODINE 10% SOLUCION	GALON	2	\$211.20	\$422.40
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	10	ME00347	JERINGA 10 CC C/100	CAJA	3	\$209.00	\$627.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	11	ME00347	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	12	\$126.50	\$1,518.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	12	ME00347	JERINGA CC 5 C/100	CAJA	5	\$163.90	\$819.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11575	13/11/2009	13	ME00347	JERINGA INSULINA C/100	CAJA	15	\$172.70	\$2,590.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	1	ME00031	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	15	\$23.28	\$349.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	2	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	5	\$51.81	\$259.05
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	4	ME00092	BENZAL BENZAL 3,785ML	GALON	2	\$42.90	\$85.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	5	ME00300	GASA GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	30	\$86.90	\$2,607.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	9	ME00325	ILOSONE ISODINE 10% SOLUCION	GALON	2	\$211.20	\$422.40
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	10	ME00347	JERINGA JERINGA 10CC C/100	CAJA	3	\$209.00	\$627.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	11	ME00347	JERINGA JERINGAS 3CC C/100	CAJA	15	\$126.50	\$1,897.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	12	ME00347	JERINGA JERINGAS 5CC. C/100	CAJA	12	\$163.90	\$1,966.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11682	13/11/2009	13	ME00347	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	20	\$172.70	\$3,454.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	58	\$27.00	\$1,566.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	136	\$110.00	\$14,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	205	\$35.00	\$7,175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$45.00	\$3,375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$31.00	\$992.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	6	AL00039	CONSOMATE BULTO 15 KG PENASAGRA	PIEZA	16	\$180.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	7	AL00040	CONSOME BULTO 15 KG	PIEZA	32	\$150.00	\$4,800.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	8	AL00059	JAMAICA	KILO	60	\$80.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$31.00	\$372.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	10	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$31.00	\$1,085.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10179	14/10/2009	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$33.00	\$1,056.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$9.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA 17 KG	PIEZA	120	\$105.00	\$12,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1740	\$7.50	\$13,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	240	\$4.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	800	\$6.30	\$5,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	7	AL00097	PAPA BULTO 35 KG	PIEZA	166	\$240.00	\$39,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$8.00	\$7,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1650	\$3.50	\$5,775.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	10	AL00130	TOMATE REJA 13 KG	PIEZA	8	\$125.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10180	14/10/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	728	\$6.50	\$4,732.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	1	AL00010	ARROZ C/45 KG	PIEZA	68	\$418.00	\$28,424.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	2	AL00013	AVENA # 1 C/20 KG	PIEZA	36	\$228.00	\$8,208.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	3	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$118.00	\$9,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	4	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL 6 LATAS DE 1 GL	KILO	8	\$365.00	\$2,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	5	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE 6 LTS 1 GL	CAJA	32	\$270.00	\$8,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	6	AL00049	FRIJOL C/45 KG TIPO AMERICANO	PIEZA	213	\$695.00	\$148,035.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	7	AL00056	HARINA LRB GLOBO C/44 KG	PIEZA	341	\$300.00	\$102,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	8	AL00058	HUEVO BACHOCO 12 CHAROLAS C/30	CAJA	142	\$330.00	\$46,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	9	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL 12 TETRAPACK	CAJA	244	\$340.00	\$82,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	10	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA 30 PQTS	CAJA	31	\$380.00	\$11,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	11	AL00072	MAIZENA BLANCA 25 KG	PIEZA	62	\$260.00	\$16,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	12	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI 25 KG	PIEZA	26	\$340.00	\$8,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	13	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA 23 KG	CAJA	75	\$355.00	\$26,625.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	14	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	40	\$59.00	\$2,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	15	AL00122	SALSA DE TOMATE C/6 BOLSAS DE 3KG	CAJA	14	\$180.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	16	AL00119	SAL BAJA PACIFIC 50 KG	PIEZA	20	\$87.00	\$1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	17	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA 5 KG	CAJA	250	\$51.00	\$12,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	18	AL00135	VEGETALES MIXTOS HERDEZ 6 LATAS 1 GL	CAJA	24	\$385.00	\$9,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10181	14/10/2009	19	AL00014	AZUCAR C/50 KG	PIEZA	122	\$740.00	\$90,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10369	20/10/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$46.20	\$8,962.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10369	20/10/2009	2	LI00056	TRAPEADOR 1 KG	PIEZA	194	\$44.00	\$8,536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10369	20/10/2009	3	LI00043	PINOL MARCA PINESOL	GALON	66	\$33.00	\$2,178.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10369	20/10/2009	4	LI00014	COLORO MARCA CLORTEX	GALON	323	\$18.70	\$6,040.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10369	20/10/2009	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$6.05	\$605.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10630	29/10/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$46.20	\$8,962.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10630	29/10/2009	2	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	194	\$44.00	\$8,536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10630	29/10/2009	3	LI00043	PINOL PINESOL	GALON	66	\$31.90	\$2,105.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10630	29/10/2009	4	LI00014	COLORO CLORTEX	GALON	323	\$18.70	\$6,040.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10630	29/10/2009	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$6.05	\$605.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11007	10/11/2009	3	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100	PAQUETE	5	\$18.70	\$93.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11007	10/11/2009	6	AB00020	SERVILLETAS RESTAURANTERAS C/500	PAQUETE	2	\$20.90	\$41.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	1	AL00010	ARROZ C/45 KG	PIEZA	66	\$410.00	\$27,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	2	AL00013	AVENA NO. 1 C/20 KG	PIEZA	32	\$225.00	\$7,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	3	AL00014	AZUCAR BSM C/50 KG	PIEZA	119	\$690.00	\$82,110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1GL	CAJA	8	\$400.00	\$3,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO C/ 45 KG	PIEZA	212	\$615.00	\$130,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	140	\$325.00	\$45,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	10	AL00066	LECHE EVAOPRADA CLAVEL 12 TETRAPACK DE 1LT	CAJA	238	\$335.00	\$79,730.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	14	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	72	\$355.00	\$25,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	16	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG C/U	CAJA	10	\$180.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	17	AL00119	SAL BAJA PACIFIC C/50 KG	PIEZA	20	\$85.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11439	13/11/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1 GL C/U	CAJA	20	\$280.00	\$5,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	1	AL00009	APIO APIO	PIEZA	280	\$10.00	\$2,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	3	AL00034	CILANTRO CILANTRO	PIEZA	160	\$5.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	4	AL00029	CHILE CHILE JALAPEÑO	KILO	750	\$7.00	\$5,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	5	AL00092	NOPALES NOPAL	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	7	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	800	\$8.00	\$6,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	9	AL00130	TOMATE TOMATE (13 KGR.)	PIEZA	2	\$180.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	10	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	60	\$13.00	\$780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11445	13/11/2009	11	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA	KILO	676	\$7.00	\$4,732.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	1	AL00008	AJOS AJO	KILO	57	\$25.00	\$1,425.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	3	AL00029	CHILE CHILE COLORADO	KILO	170	\$32.00	\$5,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	4	AL00029	CHILE CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$47.00	\$2,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	5	AL00038	COMINO COMINO	KILO	32	\$41.00	\$1,312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	6	AL00039	CONSOMATE CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA15 KG	PAQUETE	16	\$115.00	\$1,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	7	AL00040	CONSOME CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA (15 KGS)	PAQUETE	32	\$180.00	\$5,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	8	AL00059	JAMAICA JAMAICA	KILO	60	\$80.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	9	AL00065	LAUREL LAUREL	KILO	12	\$35.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	10	AL00094	OREGANO OREGANO	KILO	28	\$33.00	\$924.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11447	13/11/2009	11	AL00109	PIMIENTA PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$40.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11452	13/11/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$46.20	\$8,962.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11452	13/11/2009	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR (1KG)	PIEZA	194	\$44.00	\$8,536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11452	13/11/2009	3	LI00043	PINOL PNIL MCA. PINESOL	GALON	66	\$35.20	\$2,323.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11452	13/11/2009	4	LI00014	COLORO CLORO MCA. CLORTEX	GALON	323	\$18.70	\$6,040.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11452	13/11/2009	5	LI00030	JABON JABON ARCOIRIS (9 KGRS)	PAQUETE	239	\$159.50	\$38,120.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	13/11/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100 MARCA INDISTINTA	PAQUETE	5	\$24.20	\$121.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11859	14/11/2009	1	LI00023	ESCOBA DE 6 HILOS	PIEZA	200	\$46.20	\$9,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11859	14/11/2009	2	LI00056	TRAPEADOR 1 KG	PIEZA	200	\$44.00	\$8,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11859	14/11/2009	3	LI00043	PINOL MARCA PINESOL	GALON	80	\$35.20	\$2,816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11859	14/11/2009	4	LI00014	COLORO MARCA CLORTEX	GALON	450	\$18.70	\$8,415.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11859	14/11/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS 9 KG	PAQUETE	242	\$159.50	\$38,599.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12309	20/11/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	86	\$25.00	\$2,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12309	20/11/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	320	\$32.00	\$10,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12309	20/11/2009	6	AL00039	CONSOMATE MOLINO PENASAGRA C/15 KG	PIEZA	20	\$115.00	\$2,300.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	2	AL00013	AVENA NO. 1 C/20 KG	PIEZA	48	\$225.00	\$10,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS DE 1 GL C/U	PIEZA	24	\$260.00	\$6,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG	PIEZA	285	\$615.00	\$175,275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	8	AL00056	HARINA LRB GLOBO C/44 KG	PIEZA	462	\$290.00	\$133,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	14	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	102	\$355.00	\$36,210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12312	20/11/2009	17	AL00119	SAL BAJA PACIFIC C/50 KG	PIEZA	26	\$85.00	\$2,210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12315	20/11/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	2280	\$6.00	\$13,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12315	20/11/2009	7	AL00097	PAPA C/35 KG	PIEZA	238	\$220.00	\$52,360.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	210	\$56.00	\$11,760.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	280	\$19.00	\$5,320.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$35.00	\$56,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	4	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	1440	\$18.00	\$25,920.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	5	AL00083	MENUDO DE RES PICADO	KILO	4000	\$26.00	\$104,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$35.00	\$108,500.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$16.50	\$83,820.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	3000	\$9.80	\$29,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	9	AL00144	STEW DE PUERCO SIN HUESO	KILO	1200	\$29.00	\$34,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	10	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	515	\$35.00	\$18,025.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10420	22/10/2009	11	AL00138	WINNIE	KILO	1330	\$21.00	\$27,930.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$57.00	\$7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	420	\$19.00	\$7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$16.50	\$83,820.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	9	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$29.50	\$35,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	10	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	330	\$33.00	\$10,890.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11436	13/11/2009	11	AL00138	WINNIE	KILO	1220	\$21.00	\$25,620.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	210	\$57.00	\$11,970.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	480	\$18.50	\$8,880.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	2400	\$36.00	\$86,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	6350	\$16.80	\$106,680.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	9	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	3000	\$29.50	\$88,500.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	10	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	535	\$35.50	\$18,992.50
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12306	20/11/2009	11	AL00138	WINNIE	KILO	1770	\$21.00	\$37,170.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12175	18/11/2009	1	UN00010	CHAMARRA PARA CABALLERO TIPO CAZADOR EN COLOR NEGRO	PIEZA	400	\$489.50	\$195,800.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10330	20/10/2009	5	PA00049	ETIQUETAS UNIVERSAL ADHESIVAS # .25 X 2 3/4 HOJA, C/750 AVI	PAQUETE	1	\$260.00	\$260.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10381	20/10/2009	6	PA00010	BLOCK HOJA OPALINA COPAMEX T/CARTA BLOCK C/100 HJS COI	PAQUETE	3	\$75.60	\$226.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10381	20/10/2009	15	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA P/ENGARGOLAR GABC PLASTIC	PAQUETE	2	\$113.83	\$227.66
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10381	20/10/2009	20	PA00104	TARJETAS TARJETAS BLANCAS UNIVERSAL PARA RODOLEX C/10	PAQUETE	5	\$9.60	\$48.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	11961	17/11/2009	1	AD00006	BALON BALON DE FUTNOL #5	PIEZA	10	\$126.50	\$1,265.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	11961	17/11/2009	2	AD00006	BALON BALON DE FUTBOL #4	PIEZA	10	\$126.50	\$1,265.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	11962	17/11/2009	1	AD00006	BALON BALON DE FUTBOL #5	PIEZA	10	\$126.50	\$1,265.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	11962	17/11/2009	2	AD00006	BALON BALON DE FUTBOL #4	PIEZA	10	\$126.50	\$1,265.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	11962	17/11/2009	3	AD00006	BALON BALON DE VOLEIBOL	PIEZA	6	\$97.90	\$587.40
MINNE, S.A DE C.V	9936	07/10/2009	6	ME00300	GASA ESTERILIZADA C/100	CAJA	20	\$52.25	\$1,045.00
MINNE, S.A DE C.V	9936	07/10/2009	8	ME00323	HUMOLIN N AMPOLLETA 100 UI 10 ML	FRASCO	16	\$291.03	\$4,656.48
MINNE, S.A DE C.V	9936	07/10/2009	9	ME00332	INSUMAN R AMPOLLETA 5U 50 ML	FRASCO	2	\$362.03	\$724.06

MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA 500 MH AMPOLLETA C/1, GENERICO	CAJA	40	\$53.75	\$2,150.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	2	ME00076	AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/5 GENERICO	CAJA	10	\$106.00	\$1,060.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	3	ME00082	BACTRIM F TABLETA 800 X 160 MG C/14, GENERICO	CAJA	30	\$30.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	4	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA 120000 U C/1, GENERICO	CAJA	60	\$20.00	\$1,200.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	5	ME00298	GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1, GENERICO	CAJA	40	\$20.00	\$800.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	6	ME00311	GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25, GENERICO	CAJA	20	\$30.50	\$610.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	7	ME00483	RANISEN GRAGEAS 150 MG C/30, GENERICO	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	8	ME00486	REMISOL PLUS TABLETA 400 MG C/30, GENERICO	CAJA	60	\$27.50	\$1,650.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	9	ME00510	SINALGIA GEL 6% 100 GRS C/1 GENERICO	CAJA	20	\$108.52	\$2,170.40
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	10	ME00511	SINEGIX AMPOLLETA 10 MG C/2	CAJA	10	\$237.00	\$2,370.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	11	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	15	\$43.75	\$656.25
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	12	ME00548	TETREX CAPSULA 500 MG C/20	CAJA	9	\$30.00	\$270.00
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	13	ME00559	TONOPAN GRAGEA C/30	CAJA	10	\$225.34	\$2,253.40
MINNE, S.A DE C.V	9949	07/10/2009	14	ME00637	TROBICIN AMPOLLETA 2 GR C/1 GENERICO	CAJA	10	\$118.35	\$1,183.50
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	1	ME00028	AKINETON TABLETA 2 MG C/30 , GENERICO	CAJA	15	\$112.11	\$1,681.65
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	2	ME00633	CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/20, GENERICO	CAJA	20	\$120.00	\$2,400.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	3	ME00179	CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1, GENERICO	CAJA	15	\$35.00	\$525.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	4	ME00243	EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50	CAJA	30	\$45.00	\$1,350.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	5	ME00296	GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/30, GENERICO	CAJA	50	\$118.10	\$5,905.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	6	ME00353	KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3, GENERICO	CAJA	45	\$55.00	\$2,475.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	7	ME00369	LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20, GENERICO	CAJA	30	\$60.50	\$1,815.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	8	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG C/1, GENERICO	CAJA	30	\$41.25	\$1,237.50
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	9	ME00397	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1, GENERICO	CAJA	10	\$232.00	\$2,320.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	10	ME00402	MESULID TABLETA 100 MG C/10, GENERICO	CAJA	80	\$37.50	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	11	ME00662	METROPROLOL TABLETA 100 MG C/20, GENERICO	CAJA	20	\$15.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	12	ME00416	NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30, GENERICO	CAJA	80	\$20.00	\$1,600.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	13	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1, GENERICO	CAJA	20	\$20.00	\$400.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	14	ME00446	PEMPROCILINA AMPOLLETA 8000 U C/1, GENERICO	CAJA	60	\$15.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	15	ME00546	TESALON PERLAS C/20, GENERICO	CAJA	30	\$25.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	16	ME00470	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30	CAJA	50	\$50.00	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	17	ME00472	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20, GENERICO	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	18	ME00492	ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30, GENERICO	CAJA	15	\$36.25	\$543.75
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	19	ME00502	SEDALMERK TABLETA 400/325 C/200, GENERICO	CAJA	10	\$389.94	\$3,899.40
MINNE, S.A DE C.V	9952	07/10/2009	20	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GR C/1, GENERICO	CAJA	36	\$25.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	1	ME00038	ALMAX SOBRE 1.5 MG C/10 GENERICO	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	6	ME00065	AS COR GOTAS 24 ML, GENERICO	FRASCO	20	\$31.25	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	7	ME00068	ASCRIPITINA AD TABLETA 500 MG C/30, GENERICO	CAJA	30	\$65.50	\$1,965.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	9	ME00102	BIPASMIN C AMPOLLETA C/3, GENERICO	CAJA	50	\$18.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	10	ME00102	BIPASMIN GRAJEA C/20, GENERICO	CAJA	50	\$20.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	11	ME00137	CELESTAMINE TABLETA C/30, GENERICO	CAJA	40	\$52.50	\$2,100.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA C/10, GENERICO	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	10060	09/10/2009	16	ME00214	DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2, GENERICO	CAJA	70	\$13.00	\$910.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	5	ME00276	FLEBOCORTID AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	5	\$58.75	\$293.75
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	6	ME00298	GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 GENERICO	CAJA	40	\$20.00	\$800.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	7	ME00311	GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25 GENERICO	CAJA	20	\$30.50	\$610.00

MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	8	ME00435	PANCLASA CAPSULA 80MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$50.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	9	ME00483	RANISEN TABLETA 150 MG C/30 GENERICO	CAJA	90	\$18.75	\$1,687.50
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	10	ME00486	REMISOL PLUS TABLETA C/30 GENERICO	CAJA	70	\$27.50	\$1,925.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	11	ME00510	SINALGIA GEL 6% C/1 GENERICO	CAJA	15	\$108.52	\$1,627.80
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	12	ME00511	SINEGIX AMPOLLETA 10 MG C/2 GENERICO	CAJA	10	\$237.00	\$2,370.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	14	ME00548	TETREX CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$30.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	15	ME00559	TONOPAN GRAGEA C/30 GENERICO	CAJA	15	\$225.34	\$3,380.10
MINNE, S.A DE C.V	10062	09/10/2009	16	ME00637	TROBICIN AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	10	\$118.35	\$1,183.50
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	1	ME00028	AKINETON TABLETA 2 MG C/30, GENERICO	CAJA	15	\$112.11	\$1,681.65
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	7	ME00369	LAXOBERON TABLETA C/20 GENERICO	CAJA	30	\$60.50	\$1,815.00
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	8	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG C/1	CAJA	30	\$41.25	\$1,237.50
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	11	ME00662	METROPROLOL TABLETA 100 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$15.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	13	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 GENERICO	CAJA	15	\$10.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	14	ME00446	PEMPROCILINA AMPOLLETA 800000U C/1 GENERICO	CAJA	60	\$12.00	\$720.00
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	15	ME00546	TESALON PERLAS C/20 GENERICO	CAJA	45	\$20.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	19	ME00502	SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 GENERICO	CAJA	13	\$66.66	\$866.58
MINNE, S.A DE C.V	10064	09/10/2009	20	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GRS C/1 GENERICO	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	10190	14/10/2009	6	ME00323	HUMOLIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	15	\$259.99	\$3,899.85
MINNE, S.A DE C.V	10190	14/10/2009	7	ME00332	INSUMAN R AMP 5U 50 ML	PIEZA	2	\$255.34	\$510.68
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	1	ME00038	ALMAX SOBRES 1.5 MG, C/10, GENERICO	CAJA	14	\$65.50	\$917.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	6	ME00065	AS COR GOTAS 24 ML, GENERICO	FRASCO	30	\$111.00	\$3,330.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	7	ME00068	ASCRIPTINA AD TABLETA 500 MG C/30, GENERICO	CAJA	30	\$65.50	\$1,965.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	9	ME00102	BIPASMIN AMPOLLETA C/3, GENERICO	CAJA	50	\$13.75	\$687.50
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	10	ME00102	BIPASMIN GRAJEA 10 MG C/20, GENERICO	PIEZA	50	\$20.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	11	ME00137	CELESTAMINE GRAGEA 5 MG C/30, GENERICO	CAJA	40	\$50.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	12	ME00138	CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1, GENERICO	CAJA	10	\$30.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA 325 MG/30MG C/10, GENERICO	CAJA	50	\$15.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	14	ME00199	DERMAN CREMA 50 MG C/1, GENERICO	CAJA	60	\$30.52	\$1,831.20
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	16	ME00214	DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2, GENERICO	CAJA	60	\$15.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	18	ME00240	ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30, GENERICO	CAJA	10	\$40.00	\$400.00
MINNE, S.A DE C.V	10193	14/10/2009	20	ME00661	METTFORMINA TABLETA 850 MG C/30, GENERICO	CAJA	10	\$30.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	5	ME00068	ASCRIPTINA AD TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	60	\$65.50	\$3,930.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	6	ME00076	AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/5 GENERICO	CAJA	20	\$106.00	\$2,120.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	10	ME00137	CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/30	CAJA	40	\$52.50	\$2,100.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	11	ME00138	CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$37.50	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	12	ME00153	CK2 CLORFENAMINA TABLETTA 325 MG C/10 GENERICO	CAJA	100	\$20.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	15	ME00214	DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 GENERICO	CAJA	90	\$18.00	\$1,620.00
MINNE, S.A DE C.V	11450	13/11/2009	19	ME00559	TONOPAN GRAGEA 1.25MG X 20 MLX40 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$225.34	\$2,253.40
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	1	ME00179	CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	15	\$35.00	\$525.00
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	6	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 GENERICO	PIEZA	40	\$43.75	\$1,750.00
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	7	ME00397	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	5	\$48.89	\$244.45
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	11	ME00446	PEMPROCILINA AMPOLLETA 800000U C/1 GENERICO	CAJA	120	\$12.00	\$1,440.00
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	12	ME00546	TESALON PERLAS C/20 GENERICO	CAJA	100	\$20.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11543	13/11/2009	18	ME00511	SINEGIX AMPOLLETA 10 MG/25MG C/2 GENERICO	CAJA	10	\$227.00	\$2,270.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	1	ME00038	ALMAX ALMAX SOBRES 1,5 MG. C/10 SOBRES (GENERICO)	CAJA	30	\$65.50	\$1,965.00

MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	5	ME00068	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG, C/30 (GENERIC)	CAJA	60	\$65.50	\$3,930.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	6	ME00076	AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2 ML C/5 (GENERIC)	CAJA	25	\$106.00	\$2,650.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	8	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C AMPOLLETA (GENERIC)	CAJA	40	\$15.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	10	ME00137	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML. C/30 TAB (GENERIC)	CAJA	100	\$52.50	\$5,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	11	ME00138	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	10	\$37.50	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	12	ME00153	CK2 CLORFENAMINA CK2 TABLETA 325 MG/30MG/15MG/2MG C/10	CAJA	150	\$12.50	\$1,875.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	15	ME00214	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 (GENERIC)	CAJA	90	\$13.00	\$1,170.00
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	19	ME00559	TONOPAN TONOPAN GRAJEA 1.25MGX20MLX40MG C/30 (GENERIC)	CAJA	10	\$225.34	\$2,253.40
MINNE, S.A DE C.V	11567	13/11/2009	20	ME00637	TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5ML C/1 (GENERIC)	CAJA	20	\$118.35	\$2,367.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	1	ME00179	CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1 (GENERIC)	CAJA	15	\$35.00	\$525.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	2	ME00243	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 (GENERIC)	CAJA	20	\$45.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	6	ME00375	LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	40	\$43.75	\$1,750.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	10	ME00419	NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5ML C/1 (GENERIC)	CAJA	30	\$7.50	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	11	ME00446	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800000 AMPOLLETA C/1 (GENERIC)	CAJA	200	\$12.00	\$2,400.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	13	ME00470	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 (GENERIC)	CAJA	20	\$50.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11570	13/11/2009	16	ME00502	SEDALMERK SEDALMECK TABLETA 400/325 MG C/200 (GENERIC)	CAJA	30	\$66.66	\$1,999.80
MINNE, S.A DE C.V	11576	13/11/2009	7	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	16	\$266.36	\$4,261.76
MINNE, S.A DE C.V	11576	13/11/2009	8	ME00332	INSUMAN INSUMAR R AMP. 5U 50 ML	PIEZA	2	\$329.12	\$658.24
MINNE, S.A DE C.V	11587	13/11/2009	4	ME00247	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 (GENERIC)	CAJA	10	\$65.94	\$659.40
MINNE, S.A DE C.V	11587	13/11/2009	5	ME00276	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 (GENERIC)	CAJA	5	\$58.75	\$293.75
MINNE, S.A DE C.V	11587	13/11/2009	8	ME00435	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80MG/80MG C/30 (GENERIC)	CAJA	10	\$50.00	\$500.00
MINNE, S.A DE C.V	11587	13/11/2009	10	ME00486	REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400MG/325MG C/30 (GENERIC)	CAJA	21	\$27.50	\$577.50
MINNE, S.A DE C.V	11615	13/11/2009	5	ME00276	FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1, GENERIC	CAJA	5	\$357.00	\$1,785.00
MINNE, S.A DE C.V	11615	13/11/2009	8	ME00435	PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30, GENERIC	CAJA	20	\$62.50	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11615	13/11/2009	10	ME00486	REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG C/30, GENERIC	CAJA	40	\$27.50	\$1,100.00
MINNE, S.A DE C.V	11683	13/11/2009	7	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP 100UI 10 ML	PIEZA	20	\$266.39	\$5,327.80
MINNE, S.A DE C.V	11683	13/11/2009	8	ME00332	INSUMAN INSUMAR E AMP. 5U 50 ML	PIEZA	2	\$329.12	\$658.24
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	1	FE00001	ABRAZADERA DE 1/2" P/TUBO ST DE 1/2"	PIEZA	200	\$0.45	\$90.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	2	FE00001	ABRAZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$0.69	\$13.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	3	FE00280	APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	200	\$9.46	\$1,892.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	4	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 400 V	PIEZA	5	\$710.80	\$3,554.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	5	FE00031	CABLE #10 VIAKON COLOR BLENCO,ROJO Y ROJO C/100 MTS	PIEZA	30	\$738.00	\$22,140.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	6	FE00031	CABLE # 8 VIAKON C/100 MTS	PIEZA	4	\$1,190.00	\$4,760.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	8	FE00065	CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$4.20	\$84.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	9	FE00070	COPLES ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$3.77	\$75.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	10	FE00329	FOCO PHILIPS 250 WTTS ADITIVO METALICO (TRANSP)	PIEZA	5	\$172.60	\$863.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	12	FE00329	FOCO PHILIPS INCANDESENTE DE 75 WTTS	PIEZA	75	\$3.38	\$253.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	13	FE00340	TAPA PARA TOMA P/APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	100	\$2.99	\$299.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA P/CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$2.99	\$299.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	15	FE00240	TOMACORRIENTE DOBE LEVITON	PIEZA	200	\$6.43	\$1,286.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	16	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$45.37	\$907.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	17	FE00246	TUBO S/T DE 1/2"	PIEZA	125	\$32.31	\$4,038.75
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	9914	07/10/2009	18	FE00269	TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33 C/3 MTS	CAJA	6	\$385.00	\$2,310.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	1	FE00001	ABRAZADERA S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$0.66	\$13.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	2	FE00280	APAGADOR SENCILLO LEVITON	PIEZA	200	\$9.46	\$1,892.00

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	3	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 250	PIEZA	3	\$680.69	\$2,042.07
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	4	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO METALICO 400	PIEZA	3	\$710.80	\$2,132.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	5	FE00341	BALASTRAS 2 X 75 WTTS	PIEZA	10	\$169.81	\$1,698.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	6	FE00031	CABLE # 10 VIAKON C/100 MTS COLOR BLANCO NEGRO Y ROJO	CAJA	39	\$726.00	\$28,314.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	7	FE00031	CABLE VIAKON # 8	CAJA	4	\$1,170.00	\$4,680.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	8	FE00033	CAJA AMERICANA 2 X 4 (CHALUPA)	PIEZA	100	\$9.87	\$987.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	10	FE00065	CONECTOR ELECTRICO S/T DE 1/2"	PIEZA	200	\$2.77	\$554.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	11	FE00065	CONECTOR ELECTRICO S/T 3/4"	PIEZA	20	\$4.20	\$84.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	12	FE00070	COPLES ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$3.77	\$75.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	13	FE00329	FOCO PHILIPS INCANDESENTE 75 WTTS	PIEZA	75	\$3.38	\$253.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON PLASTIC	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	15	FE00340	TAPA PARA TOMA TOMACORRIENTE DOBLE LEVITON PLASTICA	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	16	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	200	\$6.43	\$1,286.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	17	FE00246	TUBO S/T DE 1/2"	PIEZA	100	\$30.71	\$3,071.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10383	20/10/2009	18	FE00269	TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33 3M-10 POR CAJA	PIEZA	6	\$385.00	\$2,310.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABARZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4" (U#AS)	PIEZA	50	\$0.71	\$35.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS LEVITON	PIEZA	200	\$9.07	\$1,814.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	4	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE METALICO 40	PIEZA	3	\$710.80	\$2,132.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	5	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2X75 WTTS	PIEZA	10	\$151.36	\$1,513.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	6	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON (COLOR BLANCO, NEGRO Y ROJO) C/1	CAJA	42	\$776.75	\$32,623.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	7	FE00033	CAJA CAJA AMERICANA 2 X 4 (CHALUPA)	PIEZA	100	\$9.87	\$987.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	9	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO S/T DE 1/2"	PIEZA	200	\$2.02	\$404.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	10	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$2.91	\$145.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	11	FE00070	COPLES COPLE ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$3.33	\$166.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	12	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS INCANDESENTE DE 75 WTTS	PIEZA	75	\$3.38	\$253.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON I	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	15	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA TOMA CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	17	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 1/2"	PIEZA	100	\$35.50	\$3,550.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	18	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$47.57	\$2,378.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12145	18/11/2009	19	FE00269	TAPE TAPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	CAJA	6	\$363.00	\$2,178.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4" (U#AS)	PIEZA	50	\$0.71	\$35.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS LEVITON	PIEZA	200	\$9.07	\$1,814.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO MET	PIEZA	3	\$710.80	\$2,132.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	5	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2X75 WTTS	PIEZA	10	\$151.36	\$1,513.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	6	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON (COLOR BLANCO, NEGRO Y ROJO) C/1	CAJA	42	\$776.75	\$32,623.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	7	FE00033	CAJA CAJA AMERICANA 2X4 (CHALUPA)	PIEZA	100	\$9.87	\$987.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	9	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO S/T DE 1/2"	PIEZA	200	\$2.02	\$404.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	10	FE00065	CONECTOR CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$2.91	\$145.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	11	FE00070	COPLES COPLES ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$3.33	\$166.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	12	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS INCANDESENTE DE 75 WTTS	PIEZA	75	\$3.38	\$253.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	14	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA APAGADOR SENCILLO LEVITON I	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	15	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA TOMA CORRIENTE DOBLE LEVITON	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	17	FE00246	TUBO TUBO S/T DE 1/2"	PIEZA	100	\$35.50	\$3,550.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	18	FE00246	TUBO TUBO S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$47.57	\$2,378.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12148	18/11/2009	19	FE00269	TAPE TYPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 POR CAJA	CAJA	6	\$363.00	\$2,178.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	10370	20/10/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS 9 KG	PAQUETE	239	\$160.00	\$38,240.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10631	29/10/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS 9KG	PAQUETE	239	\$158.00	\$37,762.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	6	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$6.80	\$680.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	7	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO TORK P/DESPACHADOR C/6	CAJA	12	\$231.00	\$2,772.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	8	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA FAPSA P/MANOS C/6	CAJA	8	\$181.50	\$1,452.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	9	LI00030	JABON JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	10	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 33X40 (CAJA	4	\$312.00	\$1,248.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11453	13/11/2009	11	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS NEGRO 24X24 C/1000	CAJA	4	\$205.00	\$820.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11860	14/11/2009	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$6.80	\$680.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11860	14/11/2009	8	LI00040	PAPEL CANELA FAPSA P/MANOS C/6	CAJA	8	\$181.50	\$1,452.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11860	14/11/2009	9	LI00030	JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11860	14/11/2009	11	LI00006	BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 24X24 C/100	CAJA	4	\$205.00	\$820.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9915	07/10/2009	7	FE00059	CLAVOS (BIRLO) 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	500	\$3.30	\$1,650.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9940	07/10/2009	5	FE00070	COPLES CORREDIZO DE 3/4" DE COBRE	PIEZA	30	\$6.82	\$204.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9940	07/10/2009	19	FE00246	TUBO PVC SANITARIO 2"	PIEZA	3	\$81.40	\$244.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10378	20/10/2009	12	FE00225	SOLDADURA LINCOLN 6013 DE 1/8 AMERICANA C/23 KG	CAJA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10378	20/10/2009	13	FE00323	TEE 1/2 DE COBRE	PIEZA	200	\$7.92	\$1,584.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10384	20/10/2009	9	FE00059	CLAVOS (BIRLO) 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPACTO	PIEZA	500	\$3.96	\$1,980.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10513	27/10/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR BLANCO ACEITE LINEA BERMAL	CUBETA	22	\$1,661.00	\$36,542.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11742	14/11/2009	3	MP00008	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11742	14/11/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$28.60	\$286.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11742	14/11/2009	6	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	10	\$13.20	\$132.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11819	14/11/2009	3	MP00008	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	20	\$22.17	\$443.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11819	14/11/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	20	\$28.60	\$572.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11819	14/11/2009	6	MP00003	BROCHA BROCHA 2"	PIEZA	20	\$13.20	\$264.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12146	18/11/2009	8	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPA	PIEZA	500	\$3.46	\$1,730.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12149	18/11/2009	8	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PISTOLA DE IMPA	PIEZA	500	\$3.46	\$1,730.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	1	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000 C/19 LTS	CUBETA	10	\$464.20	\$4,642.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	2	FE00124	LAVABO LAVAMANOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$715.00	\$7,150.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	3	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	100	\$66.00	\$6,600.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	4	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN URREA DE 1/2" ROSCABLE	PIEZA	250	\$85.80	\$21,450.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	5	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2 SOLDABLE DE VASTAGO URREA	PIEZA	150	\$107.25	\$16,087.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA P/LAVABO	PIEZA	5	\$214.50	\$1,072.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	7	FE00138	MANGUERA MANGUERA ALIMENTADORA PARA W.C.	PIEZA	40	\$27.50	\$1,100.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	8	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	50	\$74.80	\$3,740.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	9	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMNTO CHIHUAHUA (50 KG)	SACO	100	\$159.50	\$15,950.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	10	FE00147	MORTERO SACO DE MORTERO CHUVISCAR (50 KG)	SACO	50	\$104.50	\$5,225.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	11	FE00147	MORTERO SACO DE YESO MAXIMO (40 KG)	SACO	50	\$77.00	\$3,850.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	12	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA LINCOLN 6013 DE 1/8 AMERICANA (C/2	CAJA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	13	FE00236	TEE TEE DE 1/2 DE COBRE	PIEZA	200	\$8.25	\$1,650.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	14	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	8	\$324.50	\$2,596.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	15	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	16	FE00247	TUBULAR TUBULAR DE 1 1/2" CALIBRE ROJO	PIEZA	10	\$187.00	\$1,870.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12256	19/11/2009	17	FE00333	SANITARIO WC COMPLETOS	PIEZA	10	\$1,320.00	\$13,200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR BLANCO DE ACITE, LINEA BERMAL 19 LTS	CUBETA	20	\$1,150.00	\$23,000.00

TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	2	MP00015	RODILLO COMPLETO	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	3	MP00008	FELPA DE 9"	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	4	MP00003	BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	5	MP00017	THINNER 19 LTS	CUBETA	7	\$390.00	\$2,730.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9933	07/10/2009	6	MP00003	BROCHA 2 "	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10514	27/10/2009	5	MP00017	THINNER	CUBETA	7	\$390.00	\$2,730.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11743	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE, LIN	CUBETA	22	\$1,050.00	\$23,100.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11743	14/11/2009	2	MP00015	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11743	14/11/2009	5	MP00017	THINNER CUBETAS DE THINER (19 LTS)	CUBETA	7	\$390.00	\$2,730.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11820	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO DE ACEITE, LIN	CUBETA	44	\$1,050.00	\$46,200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11820	14/11/2009	2	MP00015	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11820	14/11/2009	5	MP00017	THINNER CUBETAS DE THINER (19LTS)	CUBETA	14	\$390.00	\$5,460.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10382	20/10/2009	10	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	3	\$140.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10382	20/10/2009	16	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO HENKEL COLOR BLANCO 250 GR	PIEZA	5	\$28.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11155	11/11/2009	3	PA00023	CARPETAS CARPETA ACCO 3 ARGOLLAS T/CARTA 5"	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11155	11/11/2009	6	PA00033	CLIPS CLIPS ACCO MARIPOSA JUMBO #2 C/50	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11155	11/11/2009	9	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	4	\$84.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11155	11/11/2009	10	PA00056	GRAPAS GRAPAS SWINLANE DE 1/2 USO RUDO C/1000	CAJA	3	\$79.00	\$237.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11537	13/11/2009	2	PA00023	CARPETAS CARPETA ACCO 3 ARGOLLAS T/CARTA 5"	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11537	13/11/2009	8	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	5	\$85.00	\$425.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	10421	22/10/2009	12	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADA MAI	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	10421	22/10/2009	13	AL00143	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COCINADA MAKO	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	11437	13/11/2009	12	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO MA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	11437	13/11/2009	13	AL00143	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMANTE COCINADO MAKO	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	12307	20/11/2009	12	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO MAKO PREVIAMENTE COCINA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	12307	20/11/2009	13	AL00143	CARNE BOSTECK A LA MEXICANA MAKO PREVIAMENTE COCINAI	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10063	09/10/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	20	\$26.00	\$520.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10063	09/10/2009	2	ME00082	BACTRIM F TABLETA 800 X 160 MG C/14 GENERICO	CAJA	30	\$18.00	\$540.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10063	09/10/2009	3	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA 1200000U C/1 GENERICO	CAJA	60	\$14.00	\$840.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10063	09/10/2009	4	ME00123	CAPTOPRIL TABLETA 25 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$13.00	\$260.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10063	09/10/2009	13	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	10	\$23.50	\$235.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	2	ME00633	CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$26.00	\$520.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	3	ME00179	CRONOLEVEL AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	15	\$26.00	\$390.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	4	ME00243	EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 GENERICO	CAJA	20	\$26.00	\$520.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	5	ME00296	GADITAL AMPOLLETA C/3 GENERICO	CAJA	50	\$84.00	\$4,200.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	6	ME00353	KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 GENERICO	CAJA	40	\$18.00	\$720.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	9	ME00397	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	5	\$18.00	\$90.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	10	ME00402	MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	PIEZA	90	\$17.00	\$1,530.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	12	ME00416	NAPROXENO TABLETA 500 MG GENERICO	CAJA	100	\$16.00	\$1,600.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	16	ME00470	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$48.00	\$1,200.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	17	ME00472	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	70	\$15.50	\$1,085.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10065	09/10/2009	18	ME00492	ROBAXISAL TABLETA 400 MG C/30 GENERICO	CAJA	15	\$45.00	\$675.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	2	ME00045	AMBROXOL JARABE 120 ML, GENERICO	FRASCO	20	\$18.00	\$360.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	3	ME00050	AMOXIL CAPSULA 500 MG C/12, GENERICO	CAJA	50	\$22.00	\$1,100.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPOLLETA C/1, GENERICO	CAJA	40	\$16.00	\$640.00

GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	5	ME00626	AMPICILINA CAPSULA 500 MG C/20, GENERICO	CAJA	100	\$17.57	\$1,757.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	8	ME00076	AVAPENA 25 MG C/20, GENERICO	CAJA	20	\$75.00	\$1,500.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	12	ME00138	CELESTONE AMPOLLETA C/1, GENERICO	CAJA	10	\$34.50	\$345.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	14	ME00199	DERMAN C/1, GENERICO	CAJA	50	\$40.00	\$2,000.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	15	ME00207	DEXAMETAZONA AMPOLLETA C/1, GENERICO	CAJA	20	\$9.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	17	ME00236	EFFORTIL AMPOLLETA 5 MG C/30	CAJA	30	\$110.00	\$3,300.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	19	ME00661	METTFORMINA TABLETA 850 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$32.00	\$640.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10066	09/10/2009	20	ME00240	ENANAPRIL TABLETA C/30, GENERICO	CAJA	10	\$45.00	\$450.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	2	ME00045	AMBROXOL JARABE 120 ML, GENERICO	FRASCO	30	\$19.50	\$585.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	3	ME00050	AMOXIL CAPSULA C/12, GENERICO	CAJA	40	\$22.00	\$880.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPOLLETA 500 MG C/1, GENERICO	CAJA	30	\$13.00	\$390.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	5	ME00626	AMPICILINA CAPSULA 500 MG C/20, GENERICO	CAJA	80	\$22.00	\$1,760.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	8	ME00076	AVAPENA TABLETA 25 MG C/20, GENERICO	CAJA	30	\$95.00	\$2,850.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	15	ME00207	DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4MG/8MG C/1, GENERICO	CAJA	20	\$9.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10194	14/10/2009	17	ME00236	EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30, GENERICO	CAJA	40	\$110.00	\$4,400.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	2	ME00045	AMBROXOL JARABE 120 ML GENERICO	FRASCO	80	\$18.00	\$1,440.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	3	ME00626	AMPICILINA CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	200	\$22.00	\$4,400.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	7	ME00076	AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERICO	CAJA	25	\$95.00	\$2,375.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	8	ME00102	BIPASMIN C AMPOLLETA C/3 GENERICO	CAJA	40	\$22.00	\$880.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	9	ME00102	BIPASMIN C GRAGEA 10 MG C/20 GENERICO	CAJA	50	\$18.00	\$900.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	14	ME00207	DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG C/1 GENERICO	CAJA	15	\$9.00	\$135.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	16	ME00236	EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$110.00	\$3,300.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11451	13/11/2009	18	ME00483	RANISEN AMPOLLETA 2 ML C/5 GENERICO	CAJA	15	\$18.00	\$270.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	2	ME00243	EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 GENERICO	CAJA	20	\$28.00	\$560.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	3	ME00296	GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 , GENERICO	CAJA	80	\$86.00	\$6,880.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	4	ME00353	KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 GENERICO	CAJA	70	\$18.00	\$1,260.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	8	ME00402	MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	70	\$17.00	\$1,190.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	9	ME00416	NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	150	\$16.00	\$2,400.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	10	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 GENERICO	CAJA	15	\$14.00	\$210.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	13	ME00470	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$12.00	\$240.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	14	ME00472	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	50	\$15.50	\$775.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	15	ME00492	ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	15	\$31.00	\$465.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	19	ME00517	SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	PIEZA	10	\$23.50	\$235.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11544	13/11/2009	20	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	PIEZA	15	\$21.00	\$315.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	2	ME00045	AMBROXOL AMBROXOL JARABE C/120 ML (GENERICO)	FRASCO	100	\$18.00	\$1,800.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	3	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG. CAPSULA (PENTREXIL) C/20 (GE	CAJA	250	\$16.00	\$4,000.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	7	ME00076	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG. C/20 (GENERICO)	CAJA	28	\$95.00	\$2,660.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	9	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C GRAGEA 10 MG C/250MG C/20 (GENERICO	CAJA	50	\$18.00	\$900.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	14	ME00207	DEXAMETAZONA DEXAMETASONA AMPOLLETA 4 MG/8 MG C/2 C,	CAJA	15	\$9.00	\$135.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	16	ME00236	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	30	\$110.00	\$3,300.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11568	13/11/2009	18	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2ML C/5 (GENERICO)	CAJA	40	\$14.00	\$560.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	3	ME00296	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2ML C/3 (GENERICO)	CAJA	80	\$71.50	\$5,720.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	4	ME00353	KETEROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 (GENERICO)	CAJA	70	\$21.00	\$1,470.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	7	ME00397	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	5	\$38.00	\$190.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	8	ME00402	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 (GENERICO)	CAJA	100	\$19.00	\$1,900.00

GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	9	ME00416	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 (GENERICO)	CAJA	200	\$19.00	\$3,800.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	12	ME00546	TESALON PERLAS DE TELASON C/20 (GENERICO)	CAJA	120	\$18.00	\$2,160.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	14	ME00472	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	50	\$16.00	\$800.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	15	ME00492	ROBAXISAL ROBAXISL TABLETA 400/350MG C/30 (GENERICO)	CAJA	15	\$48.00	\$720.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	19	ME00517	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10ML C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$18.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11571	13/11/2009	20	ME00547	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 (GENERICO)	CAJA	15	\$23.00	\$345.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11588	13/11/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (GENERICO)	CAJA	31	\$23.00	\$713.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11588	13/11/2009	2	ME00082	BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800X160 MG C/14 (GENERICO)	CAJA	10	\$18.00	\$180.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11588	13/11/2009	3	ME00093	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1200000 U C/1 (GENERICO)	CAJA	100	\$13.00	\$1,300.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11588	13/11/2009	6	ME00298	GARMICINA GARAMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	50	\$16.00	\$800.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11588	13/11/2009	9	ME00483	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAJEAS C/30 (GENERICO)	CAJA	81	\$13.00	\$1,053.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11616	13/11/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1, GENERICO	CAJA	80	\$26.00	\$2,080.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11616	13/11/2009	2	ME00082	BACTRIM F TABLETA, 800 X 160 MG C/14, GENERICO	CAJA	20	\$14.00	\$280.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11616	13/11/2009	3	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA 1,200,000 U C/1, GENERICO	CAJA	120	\$14.00	\$1,680.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11616	13/11/2009	6	ME00298	GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1, GENERICO	CAJA	80	\$17.00	\$1,360.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11616	13/11/2009	9	ME00483	RANISEN 150 MG GRAGEAS C/30, GENERICO	CAJA	130	\$13.00	\$1,690.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12147	18/11/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO ME	PIEZA	3	\$625.90	\$1,877.70
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12147	18/11/2009	13	FE00360	FULMINANTE FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMPACTO CAL	PIEZA	500	\$2.11	\$1,055.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12147	18/11/2009	16	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEVITON	PIEZA	200	\$5.80	\$1,160.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12150	18/11/2009	4	FE00341	BALASTRAS BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO ME	PIEZA	3	\$625.90	\$1,877.70
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12150	18/11/2009	13	FE00360	FULMINANTE FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMPACTO CAL	PIEZA	500	\$2.11	\$1,055.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12150	18/11/2009	16	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEVITON	PIEZA	200	\$5.80	\$1,160.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	1	FE00024	BLOCK BLOCK COMUN DE 6"	PIEZA	600	\$7.86	\$4,716.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	2	FE00122	LAMINAS LAMINA NEGRA LISA DE 4X10" CALIBRE 14	PIEZA	3	\$845.90	\$2,537.70
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	3	FE00124	LAVABO LAVAMANOS COMPLETO	PIEZA	10	\$608.30	\$6,083.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	4	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	100	\$40.15	\$4,015.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	5	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN URREA DE 1/2" ROSCABLE	PIEZA	250	\$39.38	\$9,845.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2" SOLDABLE DE VASTAGO URREA	PIEZA	150	\$78.65	\$11,797.50
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	7	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA P/LAVABO	PIEZA	5	\$243.10	\$1,215.50
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	8	FE00138	MANGUERA MANGUERA ALIMENTADORA PARA W.C.	PIEZA	40	\$40.26	\$1,610.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	9	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	50	\$58.50	\$2,925.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	10	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO CHIHUAHUA (50 KG)	SACO	100	\$128.60	\$12,860.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	11	FE00147	MORTERO SACO DE MORTERO CHUVISCAR (50 KG)	SACO	50	\$93.50	\$4,675.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	12	FE00261	YESO SACO DE YESO MAXIMO (40KG)	SACO	50	\$60.94	\$3,047.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	13	FE00225	SOLDADURA DOLDADURA LINCOLN 6013 DE 1/8 AMERICANA 9C/2	CAJA	1	\$2,622.40	\$2,622.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	14	FE00236	TEE TEE DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	200	\$8.80	\$1,760.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	15	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	8	\$259.60	\$2,076.80
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	16	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	1	\$411.40	\$411.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12266	19/11/2009	17	FE00333	SANITARIO WC COMPLETO	PIEZA	10	\$1,340.90	\$13,409.00
									\$5,942,884.58

130000

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10441	23/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
COPIASER DEL NORTE SA DE CV	10547	27/10/2009	3	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$697.40	\$697.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11724	13/11/2009	7	EC00016	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL MARCA CANON, MODELO POWE	PIEZA	15	\$2,486.00	\$37,290.00

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11724	13/11/2009	8	EC00063	MEMORIA SD DE 2GB DE CAPACIDAD PARA CAMARA CANON POW	PIEZA	15	\$220.00	\$3,300.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11724	13/11/2009	9	EC00143	ESTUCHE PARA CAMARA CANON POWER SHOT A1000	PIEZA	15	\$247.50	\$3,712.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10440	23/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA DE VOCHO	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11852	14/11/2009	5	PA00085	PLUMAS UNIBALL VISION ELITE, TINTA AZUL, PUNTO 1.0	CAJA	1	\$381.50	\$381.50
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9958	07/10/2009	5	FE00292	QUIMICO REMOVEDOR DE GRAFFITI (PARA SUPERFICIE DE PIED	CUBETA	2	\$5,880.60	\$11,761.20
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9958	07/10/2009	6	FE00292	QUIMICO REMOVEDOR DE GRAFFITI (PARA SUPERFICIES SENSIE	CUBETA	10	\$6,860.70	\$68,607.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9958	07/10/2009	7	FE00292	QUIMICO DESVANECEDOR DE PLUMON, WORLD'S BEST GRAFFIT	CUBETA	1	\$5,880.60	\$5,880.60
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9958	07/10/2009	8	FE00292	QUIMICO REMOVEDOR DE GRAFFITI (SUPERFICIES FINAS) WORL	CUBETA	1	\$6,860.70	\$6,860.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11853	14/11/2009	1	PA00134	DESPACHADOR DE POST ITS	PIEZA	1	\$166.32	\$166.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10878	05/11/2009	2	HE00168	ANALISADOR DE ENERGIA DATA LOGGER RECORDER MARCA AM	PIEZA	1	\$62,164.30	\$62,164.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR BLANCO	CUBETA	60	\$407.00	\$24,420.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR BEIGE	CUBETA	65	\$407.00	\$26,455.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	3	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR OCRE	CUBETA	70	\$407.00	\$28,490.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	4	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR ROJO BASICO	CUBETA	30	\$560.00	\$16,800.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	5	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR AZUL BASICO	CUBETA	10	\$560.00	\$5,600.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	6	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR NEGRO	CUBETA	10	\$560.00	\$5,600.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	18	FE00239	THINER EN TAMBO DE 200 LITROS	TAMBO	1	\$2,530.00	\$2,530.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	19	FE00371	SAL ENTERA EN SACOS DE 50 KILOS	SACO	90	\$110.00	\$9,900.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	20	FE00032	CADENA DE 5/32" DE GROSOR	METRO	15	\$41.80	\$627.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10998	10/11/2009	21	FE00040	CANDADO	PIEZA	3	\$71.50	\$214.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	8	FE00030	BROCHA DE 3" DE ANCHO	PIEZA	200	\$20.90	\$4,180.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	9	FE00030	BROCHA DE 4" DE ANCHO	PIEZA	200	\$25.85	\$5,170.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	12	FE00372	ARMAZON PARA RODILLO DE 4"	PIEZA	50	\$12.10	\$605.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	13	FE00095	FELPA DE 9"	PIEZA	300	\$15.40	\$4,620.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	14	FE00095	FELPA DE 4"	PIEZA	200	\$7.59	\$1,518.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	15	FE00089	ESPATULA DE 4" MANGO DE PLASTICO, MARCA TRUPER O SIMIL	PIEZA	40	\$48.95	\$1,958.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	16	FE00050	CEMENTO	SACO	120	\$154.00	\$18,480.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11924	17/11/2009	17	FE00370	CAL	SACO	200	\$77.00	\$15,400.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10039	09/10/2009	7	FE00173	PINTURA VINILICA EN COLOR AMARILLO TRAFICO	CUBETA	19	\$595.00	\$11,305.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10039	09/10/2009	10	FE00093	EXTENSION DE MADERA DE 1 METRO DE LARGO	PIEZA	50	\$20.00	\$1,000.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10039	09/10/2009	11	FE00372	ARMAZON PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	100	\$12.00	\$1,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11728	13/11/2009	4	PA00073	ORGANIZADOR PARA CD'S	PIEZA	1	\$249.00	\$249.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11728	13/11/2009	6	PA00003	AGENDA 2009 EJECUTIVA, TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10571	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00

\$388,787.81

130100

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10746	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE ALTERNADORES P/RAM 3.9	PIEZA	2	\$1,166.00	\$2,332.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10747	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	2	\$6,160.00	\$12,320.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10747	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	10747	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10782	30/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10782	30/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	50	\$53.15	\$2,657.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10806	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE TRANSMISION STANDAR	TAMBO	1	\$6,985.00	\$6,985.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12078	18/11/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	6	\$196.00	\$1,176.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10546	27/10/2009	1	CO00113	HP Q3961A CYAN	PIEZA	1	\$1,314.50	\$1,314.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10546	27/10/2009	2	CO00161	HP Q3964A TAMBOR	PIEZA	1	\$2,898.50	\$2,898.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10546	27/10/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	7	\$918.50	\$6,429.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10547	27/10/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	7	CO00097	HP C9732A	PIEZA	1	\$4,224.00	\$4,224.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	1	EC00063	MEMORIA DDR 512 MB	PIEZA	15	\$351.12	\$5,266.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	2	EC00063	MEMORIA DDR 1 GB	PIEZA	15	\$539.00	\$8,085.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	3	EC00084	REGULADOR DE VOLTAJE	PIEZA	4	\$292.60	\$1,170.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	4	EC00101	TARJETA DE RED	PIEZA	6	\$109.73	\$658.38
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	5	EC00080	QUEMADOR DVD	PIEZA	2	\$493.77	\$987.54
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	6	EC00069	MOUSE PS/2	PIEZA	2	\$73.15	\$146.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	7	EC00027	CORBATA	PAQUETE	3	\$87.78	\$263.34
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	8	EC00038	ESPUMA LIMPIADORA	PIEZA	10	\$104.50	\$1,045.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	9	EC00143	ESTUCHE CON HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	PIEZA	1	\$248.71	\$248.71
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	10	EC00080	QUEMADOR CD-RW	PIEZA	2	\$405.99	\$811.98
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	12	EC00102	TECLADO PS/2	PIEZA	3	\$102.41	\$307.23
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	13	EC00102	TECLADO USB	PIEZA	3	\$80.47	\$241.41
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	14	EC00139	CD TORRE CON 100 PZAS.	PAQUETE	2	\$263.64	\$527.28
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11993	17/11/2009	15	EC00128	FILMINA FUSOR FIXING FILM-REFILL PARA IMPRESORA HP LASEI	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	10748	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES DE TORNILLO	PIEZA	5	\$874.45	\$4,372.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	10961	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	2	\$6,149.00	\$12,298.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10961	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	2	\$8,525.00	\$17,050.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10961	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,704.40	\$15,408.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	10961	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX - RON III TRANS.AUT.	TAMBO	1	\$7,425.00	\$7,425.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11040	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GALONES DE ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	60	\$129.80	\$7,788.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11040	10/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	50	\$52.80	\$2,640.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11040	10/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/P/UP AM-65-800	PIEZA	6	\$940.39	\$5,642.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11915	17/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4765) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9432	SERVICIO	1	\$2,134.00	\$2,134.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11505	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3444) SENSOR TRANSMISION FACT/2666	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11507	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PICOS P/RETROESCAVADORA JOHN DEERE 200	PIEZA	5	\$660.00	\$3,300.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9858	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA POR REPUESTO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9859	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE GRASA DE 4 KG DE BALERO	CUBETA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	5	\$41.80	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11902	17/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE GAS LP	PIEZA	5	\$121.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS DE ENCENDIDO	PIEZA	4	\$979.00	\$3,916.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	40	\$20.90	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	15	\$20.90	\$313.50
CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	40	\$20.90	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE ACELERADOR	PIEZA	5	\$60.50	\$302.50

CHAVEZ FLORES JORGE	11909	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CINTAS DE AISLAR	PIEZA	40	\$33.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS PARA GASOLINA	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P BUJIAS	JUEGO	2	\$715.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES 4.6	JUEGO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES 4.2	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTORES	PIEZA	3	\$154.00	\$462.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTORES	PIEZA	3	\$121.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12085	18/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	4	\$209.00	\$836.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	20	\$17.60	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4"	PIEZA	30	\$15.40	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	PIEZA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	6	PA00033	CLIPS #1	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	8	PA00033	CLIPS DE PRESION BINDER 1"	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	9	PA00033	CLIPS DE PRESION BINDER 1/2"	CAJA	2	\$25.30	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	12	PA00043	DVD/R CON 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$558.80	\$558.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	15	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	16	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	15	\$484.00	\$7,260.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	17	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$660.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	19	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	20	PA00078	PILAS AA	PAQUETE	4	\$28.60	\$114.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	21	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	26	PA00100	SOBRE MANILA MEDIA CARTA	CAJA	1	\$111.10	\$111.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11257	11/11/2009	27	PA00100	SOBRE MANILA TAM CARTA	CAJA	1	\$121.00	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11638	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11638	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11638	13/11/2009	4	PA00023	CARPETAS TRES ARGOLLAS 4"	PIEZA	6	\$74.80	\$448.80
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	11898	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE EMBOBINADO DE BOMBA CEN	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
DELGADO ROMAN MARIO	10775	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR PARA MANGUERA DE AIRE	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$71.50	\$357.50
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$30.80	\$246.40
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$913.00	\$913.00
DELGADO ROMAN MARIO	10778	30/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIAPARABRISAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11258	11/11/2009	11	PA00038	CUADERNO SCRIBE DE RAYA, CHICO	PIEZA	20	\$15.53	\$310.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11258	11/11/2009	18	PA00062	LAPIZ	CAJA	4	\$11.50	\$46.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11258	11/11/2009	22	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL/NEGRA	CAJA	15	\$20.69	\$310.35
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12079	18/11/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	6	\$203.50	\$1,221.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12079	18/11/2009	3	LI00030	JABON PARA MANOS	GALON	6	\$44.00	\$264.00
CORONADO FLORES OMAR	10008	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACIDO	GALON	1	\$418.00	\$418.00
CORONADO FLORES OMAR	10423	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO "REYENO"	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CORONADO FLORES OMAR	11501	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECARGAS DE OXIGENO	PIEZA	16	\$660.00	\$10,560.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	2	PA00028	CD	PAQUETE	10	\$80.00	\$800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	3	PA00028	CD MINI	PAQUETE	5	\$298.00	\$1,490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	7	PA00033	CLIPS DE PRESION BINDER 5/8"	CAJA	1	\$28.00	\$28.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	10	PA00033	CLIPS DE PRESION BINDER 3/8"	CAJA	2	\$25.00	\$50.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	23	PA00088	POST IT CHICO	PAQUETE	3	\$29.00	\$87.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	24	PA00088	POST IT GRANDE	PAQUETE	3	\$69.00	\$207.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	25	PA00100	SOBRE MANILA DOBLE CARTA	CAJA	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11259	11/11/2009	28	PA00100	SOBRE MANILA TAM OFICIO	CAJA	1	\$189.00	\$189.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11639	13/11/2009	3	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	4	\$140.00	\$560.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9872	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES #3	PIEZA	100	\$6.60	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9872	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES #2	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9872	02/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADORES	PIEZA	24	\$71.50	\$1,716.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9872	02/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS	PIEZA	100	\$71.50	\$7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9973	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	CAJA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11891	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECARGAS DE OXIGENO	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER	11503	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2924) REPARACION MARCHA FACT/1983	SERVICIO	1	\$5,775.00	\$5,775.00
									\$246,179.81

130200

DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	9978	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO MH-300 O ISO 68	TAMBO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	1	CO00066	HP C4911A	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	2	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	4	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$478.50	\$957.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	5	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	6	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$712.80	\$712.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10545	27/10/2009	7	CO00043	HP C4192A	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10549	27/10/2009	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$697.40	\$697.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10549	27/10/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10549	27/10/2009	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10549	27/10/2009	4	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	4	CO00095	HP C9730A	PIEZA	1	\$3,270.02	\$3,270.02
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	5	CO00098	HP C9733A	PIEZA	1	\$4,224.00	\$4,224.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10176	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	11178	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10299	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4944) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE9099	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10905	06/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4945) SERVICIO 10 000 KMS FACT/BSE9385	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10500	27/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10500	27/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 2 DISCOS	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10500	27/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS P/ACEITE	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10500	27/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10500	27/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO VIAJERO	PIEZA	1	\$3,575.00	\$3,575.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10047	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE TAMBOR	PIEZA	4	\$107.25	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10047	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE TAMBOR	PIEZA	4	\$107.25	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10798	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO NUEVO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00

CHAVEZ FLORES JORGE	10798	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	JUEGO	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10798	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	JUEGO	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10798	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12086	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12086	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12086	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12086	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	1	PA00033	CLIPS # 1	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	2	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE HIGHLAND 3/4	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	3	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR AZUL, PUNTO FINO	CAJA	1	\$93.50	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	4	PA00011	BLOCK LEGAL PAD MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	6	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11601	13/11/2009	9	PA00112	CARTOGRAFIA DE LA CIUDAD	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9917	07/10/2009	1	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO DE 50 KILOGRAMOS	SACO	30	\$98.89	\$2,966.70
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	11997	17/11/2009	1	FN00001	ACTAS DE INSPECCION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 X 11 EN PAPEL	MILLAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	11997	17/11/2009	2	FN00002	ACTAS DE NOTIFICACION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 X 11 EN PAPEL	MILLAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11836	14/11/2009	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	SACO	15	\$159.50	\$2,392.50
CEBALLOS BORJAS NORA	10255	16/10/2009	2	FN00004	AVISO URGENTE EN ETIQUETA ADHERIBLE, EN COLOR AMARILLO	CIENTOS	17	\$345.00	\$5,865.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10257	16/10/2009	2	FN00004	AVISO EN ETIQUETA ADHERIBLE TAMAÑO CARTA, COLOR AMARILLO	CIENTOS	7	\$375.00	\$2,625.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11990	17/11/2009	1	FN00004	AVISO URGENTE EN ETIQUETA ADHERIBLE EN PAPEL COLOR AMARILLO	CIENTOS	6	\$395.00	\$2,370.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12028	17/11/2009	1	FN00004	AVISO URGENTE DE 9.5 CM DE LARGO POR 21.5 CM DE ANCHO, EN PAPEL	MILLAR	4	\$320.00	\$1,280.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11837	14/11/2009	2	LI00043	PINOL	GALON	20	\$36.30	\$726.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9918	07/10/2009	2	FE00371	SAL SACO DE SAL GRANULADA DE 25 KILOGRAMOS	KILO	30	\$130.46	\$3,913.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11602	13/11/2009	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTO FINO	CAJA	1	\$85.00	\$85.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11602	13/11/2009	7	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	10	\$19.00	\$190.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10177	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10177	14/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	3	\$16.50	\$49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10177	14/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10177	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9004	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10177	14/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/9004	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10771	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$451.00	\$451.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10771	30/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10771	30/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES PARA BALATAS	JUEGO	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10771	30/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR NUEVO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10882	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10882	06/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12186	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12186	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRACEROS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12186	19/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ TRANSMISION 90	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	10128	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR CAVALIER 2001	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00

\$75,418.35

130300

DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11399	13/11/2009	7	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	10	\$203.50	\$2,035.00

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11399	13/11/2009	12	LI00020	DESPACHADOR PARA TOALLA INTERDOBLADA	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11399	13/11/2009	13	LI00044	PLEDGE	PIEZA	6	\$51.70	\$310.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11399	13/11/2009	14	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	20	\$8.74	\$174.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10547	27/10/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	9	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10585	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/FORD F-150 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10269	16/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4634) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9070, NOT	SERVICIO	1	\$2,741.70	\$2,741.70
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11296	12/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4671) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9453	SERVICIO	1	\$4,420.00	\$4,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9864	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERNO P/ESPIGA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9864	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO COMBUSTIBLE S/M	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA S/M	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE CILINDRO MAESTRO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GUASAS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9866	02/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALERO SEPARADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9994	08/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4240) REPARACION SE SENSOR DE AIRE Y MPH	SERVICIO	1	\$5,005.00	\$5,005.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10010	08/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3444) SENSOR DE AIRE Y MPH FACT/2616	SERVICIO	1	\$5,005.00	\$5,005.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE CIGUENAL	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR DE CADENA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE TIEMPO	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9993	08/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10769	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRESURIZADORA	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10794	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBOR	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10794	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10794	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10794	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11069	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA PISTON HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11071	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO CON BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11479	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12087	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12087	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12087	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12087	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11674	13/11/2009	1	ME00300	GASA	CAJA	3	\$77.55	\$232.65
DELGADO ROMAN MARIO	10043	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,453.00	\$2,453.00
DELGADO ROMAN MARIO	10795	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES TRACEROS	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
DELGADO ROMAN MARIO	10795	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	PIEZA	4	\$660.00	\$2,640.00
DELGADO ROMAN MARIO	10795	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS DEL 100 PARA FIERRO	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11400	13/11/2009	4	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	2	\$258.50	\$517.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11400	13/11/2009	5	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	SACO	20	\$159.50	\$3,190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11400	13/11/2009	10	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11400	13/11/2009	11	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00

MINNE, S.A DE C.V	11676	13/11/2009	5	ME00504	SENSIBIT	CAJA	1	\$87.50	\$87.50
MINNE, S.A DE C.V	11676	13/11/2009	6	ME00069	ASPIRINA	CAJA	1	\$15.00	\$15.00
MINNE, S.A DE C.V	11676	13/11/2009	7	ME00641	SAL DE UVAS	CAJA	1	\$77.78	\$77.78
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO	GALON	10	\$46.00	\$460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	2	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA	CAJA	2	\$211.00	\$422.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	3	LI00006	BOLSA MEDIANA PARA BASURA	CAJA	2	\$256.00	\$512.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	6	LI00043	PINOL	GALON	50	\$36.30	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	10	\$204.00	\$2,040.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11401	13/11/2009	9	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	15	\$44.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10046	09/10/2009	1	FE00335	OXIGENO PARA SOLDAR	SERVICIO	2	\$507.54	\$1,015.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12259	19/11/2009	1	ES00022	GUANTES TIPO MINERO, DE PIEL CON PALMA REFORZADA EN PI	PAR	250	\$46.20	\$11,550.00
CORONADO FLORES OMAR	10819	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SIN FIN	PIEZA	1	\$10,120.00	\$10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9974	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10916	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 1	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10916	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 2	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10916	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PIVOTES #TR418	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11068	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
									\$100,580.05

130400

DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10583	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA P/FORD L-8000	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
JUAREZ HERRERA JESUS	10832	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR P/CHEVI 91	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
JUAREZ HERRERA JESUS	11050	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DODGE	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11487	13/11/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	40	\$94.74	\$3,789.60
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11487	13/11/2009	2	FE00036	CALHIDRA	SACO	90	\$44.60	\$4,014.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	1	FE00050	CEMENTO	SACO	100	\$98.38	\$9,838.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	2	FE00261	YESO	SACO	15	\$52.50	\$787.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	6	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA PARA JARDIN MARCA TRUPER DE 3	PIEZA	50	\$69.00	\$3,450.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	11	FE00130	LLAVE LLAVE PAR BANQUETA DE 1/2"	PIEZA	10	\$106.00	\$1,060.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	12	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE 3/4" R/E CED-40	PIEZA	250	\$1.70	\$425.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	13	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE 3/4" R/I CED-40	PIEZA	250	\$2.25	\$562.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11920	17/11/2009	15	FE00234	TAPON TAPON CACHUCHA 3/4" PVC	PIEZA	150	\$1.70	\$255.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	9964	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO MH-300 O ISO 68	TAMBO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11202	11/11/2009	1	LI00006	BOLSA BOLSA PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40 CAJA COI	CAJA	10	\$264.05	\$2,640.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11838	14/11/2009	1	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLOV DE 10 KG.	PAQUETE	10	\$176.00	\$1,760.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	1	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	2	CO00083	HP C7115A	PIEZA	2	\$737.00	\$1,474.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	3	CO00113	HP Q3961A	PIEZA	1	\$1,347.50	\$1,347.50
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	11801	14/11/2009	1	EE00022	CABLE CAJA DE CABLE CALIBRE 10 CON 100 METROS	CAJA	2	\$704.00	\$1,408.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10586	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	40	\$129.80	\$5,192.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10296	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4677) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9096	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10570	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4678) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9132	SERVICIO	1	\$3,637.79	\$3,637.79
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10570	28/10/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4678) FILTROS ACEITE FACT/BSE9131	SERVICIO	1	\$888.71	\$888.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9863	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR P/CADENA DE TIEMPO S/M DODGE RAM	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9867	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA 1/2 USO S/M CHEVROLET 3500 EXPRES:	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9896	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/LLANTA 1020	PIEZA	6	\$715.00	\$4,290.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9896	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS P/LLANTA 1020	PIEZA	6	\$275.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9897	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/LLANTA 1020	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9897	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS P/LLANTA 1020	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10504	27/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9959	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL.	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9960	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA P/ GASOLINA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9960	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR 16 LIBRAS	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9969	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS S/M	PIEZA	10	\$286.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9972	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,419.00	\$1,419.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10503	27/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE HIDRO BOOSTER	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10911	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE COMPLETO	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10911	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10911	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REP DE ABRAZADERAS CON TUERCA	PIEZA	2	\$869.00	\$1,738.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10912	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVOS PARA ACEITE BARDAHL BITAL	PIEZA	3	\$99.00	\$297.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11904	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA #M142997	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11910	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA TRACTOR JOHN DEERE	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12080	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEINE COMPLETO	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12084	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11356	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9919	07/10/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA MARCA TRUPER DE 32 DIENTES	PIEZA	10	\$100.10	\$1,001.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9957	07/10/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA PARA JARDIN MARCA TRUPER DE 3	PIEZA	50	\$100.10	\$5,005.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9957	07/10/2009	2	FE00130	LLAVE LLAV E BOLA DE PVC C-40 DE 3/4"	PIEZA	10	\$34.01	\$340.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9957	07/10/2009	3	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE PVC R/E 3/4" CED. 40	PIEZA	100	\$2.97	\$297.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9957	07/10/2009	4	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE PVC R/I DE 3/4" CED 40	PIEZA	100	\$2.97	\$297.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	9957	07/10/2009	5	FE00151	NAVAJAS NAVAJA CHIRRAQUERA	PIEZA	18	\$45.52	\$819.36
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10351	20/10/2009	3	FE00192	REDUCCION DE PVC DE 1" A 3/4"	PIEZA	30	\$3.96	\$118.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10506	27/10/2009	1	FE00050	CEMENTO	SACO	100	\$98.89	\$9,889.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10506	27/10/2009	2	FE00036	CALHIDRA	SACO	40	\$45.00	\$1,800.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	9844	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR DE 50 HP	PIEZA	1	\$11,715.00	\$11,715.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	10755	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE 10 HP	PIEZA	1	\$6,583.50	\$6,583.50
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	12183	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACIONES DE BOMBAS DE 2 HP	PIEZA	2	\$1,936.00	\$3,872.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	12291	20/11/2009	1	SE00015	REHABILITACION REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 20 H	SERVICIO	1	\$11,214.50	\$11,214.50
DELGADO ROMAN MARIO	10554	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA Y COLLAF	PIEZA	1	\$5,720.00	\$5,720.00
DELGADO ROMAN MARIO	10554	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$946.00	\$946.00
DELGADO ROMAN MARIO	10914	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA AIRE	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE LIAS Y EMPAQUES ALISON AT543	JUEGO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE PASTA DE FOWAR	PIEZA	5	\$1,210.00	\$6,050.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA REPARADA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE TURBINA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA MERCO	LITRO	25	\$60.50	\$1,512.50
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO FRAM 3519	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BAYONETA 15690480-B	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE LLENADO MOTOR CAT3116	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00

DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE ALTERNADOR CAT3116	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	11515	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE PASTA DE FOWAR	PIEZA	5	\$242.00	\$1,210.00
DELGADO ROMAN MARIO	12184	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA 6013 1/8 TRES PUNTOS CON 25 KIL	CAJA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	11/11/2009	3	LI00023	ESCOBA ESCOBA PENOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	40	\$48.40	\$1,936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	11/11/2009	5	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA CON 10 KG	PAQUETE	20	\$152.90	\$3,058.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	11/11/2009	8	LI00014	COLORO CON 6 GALONES	CAJA	10	\$112.20	\$1,122.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11392	13/11/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	30	\$48.40	\$1,452.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11392	13/11/2009	3	LI00001	ACIDO SARRICIDA	GALON	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11392	13/11/2009	5	LI00014	COLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	5	\$118.80	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11839	14/11/2009	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12049	17/11/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL INDIVIDUAL HIGIENICO PAQUETE CON 100 ROLLOS	PAQUETE	2	\$396.00	\$792.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12049	17/11/2009	2	LI00071	ACEITE ACEITE PARA LIMPIAR MUEBLES DE MADERA EN AEROS	LITRO	3	\$53.90	\$161.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11204	11/11/2009	2	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO CAJA CON 50 P	CAJA	3	\$275.00	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11204	11/11/2009	4	LI00001	ACIDO ACIDO SARRICIDA	GALON	15	\$55.00	\$825.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11204	11/11/2009	7	LI00040	PAPEL PAPEL JUMBO PARA BAÑO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	10	\$225.50	\$2,255.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11393	13/11/2009	2	LI00006	BOLSA BOLSA PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40 MICLAS C	CAJA	5	\$330.00	\$1,650.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11393	13/11/2009	4	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	5	\$231.00	\$1,155.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11393	13/11/2009	6	LI00028	GUANTES GUANTES DE LATEZ GRANDES	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12050	17/11/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE	LITRO	6	\$24.20	\$145.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12050	17/11/2009	4	LI00040	PAPEL ROLLO DE PAPEL CANELA CAJA CON 6	CAJA	2	\$181.50	\$363.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12050	17/11/2009	5	LI00025	FIBRA FIBRA VERDE SCOOT BRATCH	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10352	20/10/2009	1	FE00083	DISCO DISCO PARA CORTAR DE 14"	PIEZA	10	\$121.55	\$1,215.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10352	20/10/2009	2	FE00070	COPLES COPLE PARA POLIDUCTO DE 3/4' GRIS	PIEZA	30	\$4.62	\$138.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	3	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA GRIS PARA PVC	LITRO	20	\$171.28	\$3,425.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	4	FE00138	MANGUERA REFORZADA 3/4" 3 CAPAS REFORZADA	PIEZA	10	\$1,143.50	\$11,435.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	5	FE00030	BROCHA BROCHA DE IXTLE PARA ENCALAR	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	7	FE00202	REPUESTO REPUESTO PARA NAVAJA CHIRRAQUERA	PIEZA	300	\$2.33	\$699.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	8	FE00371	SAL SAL EN POLVO	SACO	10	\$81.15	\$811.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	9	FE00246	TUBO TUBO DE PVC 3/4" C-40	PIEZA	50	\$59.48	\$2,974.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	10	FE00130	LLAVE LLAVE PARA BANQUETA DE 3/4"	PIEZA	15	\$197.12	\$2,956.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	14	FE00070	COPLES COPLE LISO 3/4" PVC	PIEZA	250	\$1.76	\$440.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11921	17/11/2009	16	FE00251	VALVULA VALVULA BOLA DE PVC C-40 3/4"	PIEZA	40	\$22.56	\$902.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12226	19/11/2009	1	FE00129	LLANTA REFORZADA 4 CAPAS PARA CARRETILLA 14"	PIEZA	10	\$162.80	\$1,628.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12226	19/11/2009	2	FE00324	CAMARA PARA LLANTA PARA CARRETILLA 14"	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12226	19/11/2009	3	FE00050	CEMENTO PARA PARCHES DE DESPONCHADO (1/2 LITRO)	FRASCO	1	\$180.70	\$180.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12226	19/11/2009	4	FE00033	CAJA DE PARCHES #1 PARA DESPONCHADORA (100 PIEZAS)	PIEZA	1	\$193.27	\$193.27
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA PARA JARDIN REFORZADA DE 20 DI	PIEZA	50	\$83.60	\$4,180.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	2	FE00130	LLAVE LLAVE BOLA DE PVC DE 1" C-40	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	3	FE00070	COPLES COPLE PAR POLIDUCTO DE AGUA DE 3/4" GRIS	PIEZA	30	\$6.60	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	4	FE00108	HOJA DE SEGUETA	PIEZA	100	\$15.40	\$1,540.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	5	FE00211	SEGUETA	PIEZA	20	\$61.60	\$1,232.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	7	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC BLANCO	PIEZA	15	\$124.30	\$1,864.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	8	FE00065	CONECTOR CONECTOR R/INTERIOR C-40 PVC 3/4"	PIEZA	500	\$2.75	\$1,375.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	9	FE00246	TUBO TUBO PVC C-40 DE 1"	PIEZA	30	\$96.80	\$2,904.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	10	FE00070	COPLES COPLE DE 2" LISO POR 6" DE LARGO (PRESION)	PIEZA	50	\$72.60	\$3,630.00

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	11	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA 6013 1/8	CAJA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	12	FE00324	CAMARA CAMARAS PARA CARRETILLA	PIEZA	40	\$31.90	\$1,276.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	13	FE00040	CANDADO CANDADO FANAL DEL #9	PIEZA	10	\$63.80	\$638.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	14	FE00030	BROCHA PARA PINTURAD E 3"	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	15	FE00030	BROCHA PARA PINTURA DE 4"	PIEZA	20	\$31.90	\$638.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	16	FE00095	FELPA PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	17	FE00372	ARMAZON ARMAZON PARA FELPA DE 9"	PIEZA	25	\$37.40	\$935.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	18	FE00237	TEFLON	PIEZA	30	\$6.60	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12248	19/11/2009	19	FE00275	AISLANTE CINTA AISLANTE ELECTRICA	PIEZA	30	\$16.50	\$495.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12249	19/11/2009	1	FE00060	CODO DE 4" 90 GRADOS DE PVC C-40	PIEZA	15	\$68.20	\$1,023.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12250	19/11/2009	1	FE00060	CODO CODO DE 4" DE 45 GRADOS PVC C-40	PIEZA	15	\$90.20	\$1,353.00
CORONADO FLORES OMAR	10590	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA DE F-150	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CORONADO FLORES OMAR	10592	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA CON BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CORONADO FLORES OMAR	10752	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CORONADO FLORES OMAR	10938	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) NIPLE DE 4 CON SALIDA	PIEZA	1	\$195.34	\$195.34
CORONADO FLORES OMAR	10938	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPONES DE 2 Y 1/2 ROSCA INTERIOR GALVANI	PIEZA	2	\$121.35	\$242.70
CORONADO FLORES OMAR	10938	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REDUCCIONES DE 3 PULG.	PIEZA	2	\$884.04	\$1,768.08
CORONADO FLORES OMAR	10938	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CODOS DE 2 1/2	PIEZA	2	\$328.31	\$656.62
CORONADO FLORES OMAR	10938	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTRO DE ROSCA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CORONADO FLORES OMAR	10942	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) NIPLE DE 4 PULG	PIEZA	1	\$195.34	\$195.34
CORONADO FLORES OMAR	10942	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPONES DE 2/ 1/2	PIEZA	2	\$121.35	\$242.70
CORONADO FLORES OMAR	10942	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REDUCCIONES	PIEZA	2	\$884.04	\$1,768.08
CORONADO FLORES OMAR	10942	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CODOS	PIEZA	2	\$328.31	\$656.62
CORONADO FLORES OMAR	10942	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR DE ROSCA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CORONADO FLORES OMAR	11907	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO RECTIFICADO CON COLLA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11336	13/11/2009	2	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO MARCA BEREL	CUBETA	3	\$1,150.00	\$3,450.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11336	13/11/2009	3	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE COLOR VERDE BANDERA MARC	CUBETA	2	\$1,181.82	\$2,363.64
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11783	14/11/2009	1	FE00173	PINTURA DE ESMALTE COLOR NEGRA	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11783	14/11/2009	2	FE00173	PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9988	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA BOMBA HYDRAULICA	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9989	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10200	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RELLENADOS DE OXIGENO	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10200	15/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDOS DFRENOS	LITRO	6	\$66.00	\$396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10201	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9004	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO	10202	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y SONDEO DE RADIADOR	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00

\$285,228.75

130500

DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10493	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,166.00	\$1,166.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10872	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE CHEVI 94	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
JUAREZ HERRERA JESUS	10950	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FREIGHTLINER 95 MC	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	10025	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HID DE 3/8X.50 MTS	PIEZA	6	\$365.41	\$2,192.46
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	10025	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID 1/2 X 2MTS	PIEZA	1	\$883.97	\$883.97
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	9966	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11913	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH 300	LITRO	60	\$31.90	\$1,914.00

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11835	14/11/2009	6	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	4	\$196.90	\$787.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11595	13/11/2009	1	EC00101	TARJETA DE RED MODELO:EG1032 10/100/1000 GIGABIT NETWOF	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	6	CO00096	HP C9731A	PIEZA	1	\$4,224.00	\$4,224.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	8	CO00004	CARTUCHO LEXMARK 50 G170050	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	11805	14/11/2009	1	FE00031	CABLE CALIBRE 12 THW COLOR NEGRO	CAJA	1	\$465.00	\$465.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	11805	14/11/2009	2	FE00031	CABLE CALIBRE 12 THW COLOR BLANCO	CAJA	1	\$465.00	\$465.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	11805	14/11/2009	3	FE00031	CABLE CALIBRE 12 THW COLOR VERDE	CAJA	1	\$465.00	\$465.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11596	13/11/2009	2	EC00145	CILINDRO FUSER FIXING FILM ---- REFILL PARA IMPRESORA HP 1	PIEZA	1	\$292.60	\$292.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	10584	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/DODGE 2500 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	10812	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	1	\$8,085.00	\$8,085.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10939	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/F--250 AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	10954	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	11194	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/TRANS.AUT. DEX-RON-III	TAMBO	1	\$7,425.00	\$7,425.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10564	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4655) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9184	SERVICIO	1	\$2,255.00	\$2,255.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11296	12/11/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4671) SERVICIO MANTTO. FACT/BSE9453	SERVICIO	1	\$563.00	\$563.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11301	12/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4652) CAMBIO ACEITE Y FILTRO, ACEITE, AJUST	SERVICIO	1	\$1,474.00	\$1,474.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9875	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PARA TRANSMICION CON DESLIZANTE	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	11188	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9904	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA 5/16	METRO	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9904	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 5/16	PIEZA	8	\$5.50	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10461	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9004	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10883	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11066	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO S/M	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TRAMO MANGUERA DE 2 1/4	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO S/M	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TRAMO DE MANGUERA DE PULGADA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS S/M	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11076	11/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS S/M	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES TRASEROS CON AJUSTADOR	JUEGO	2	\$825.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE MASA DELANTEROS	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS(BARDAL)	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR RECTIFICADO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS PARA BIRLOS DE RUEDA	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11077	11/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE ROTOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W40	LITRO	10	\$52.80	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80

CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS L.P	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE P/GAS L.P	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11299	12/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11482	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES SUPERIORES PARA MOTOR	JUEGO	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11482	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11482	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES LARGOS PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS METALICO LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DDE AIRE DE GAS LP	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W40 S/M	LITRO	8	\$57.20	\$457.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11484	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11550	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE MEZCLADOR GAS LP	PIEZA	3	\$935.00	\$2,805.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE VAPORIZADOR GAS LP	PIEZA	3	\$935.00	\$2,805.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	3	\$1,265.00	\$3,795.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DOBLE CONTACTO	CAJA	4	\$220.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE HALOGENO 9004	PIEZA	20	\$88.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11905	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADORES	PIEZA	15	\$66.00	\$990.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9885	05/10/2009	1	ES00013	CONOS PREVENTIVOS COLOR NARANJA DE 45 CENTIMETROS	PIEZA	30	\$87.34	\$2,620.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9998	08/10/2009	2	FE00058	CINTA PERFORADA CON 10 METROS PARA ARMAR BALASTRAS	ROLLO	32	\$68.20	\$2,182.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9998	08/10/2009	4	FE00241	TORNILLO PUNTA DE BROCA CABEZA HEXAGONAL DE 14 X 1	PIEZA	500	\$0.52	\$260.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	12215	19/11/2009	2	HE00121	BROCAS ALTA VELOCIDAD DE 3/16	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	12215	19/11/2009	3	HE00183	REMACHADORA MARCA PRETUL 254 MM RIVETER, MODELO RE-	PIEZA	2	\$85.80	\$171.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	12215	19/11/2009	4	HE00093	PINZAS DE PRESION PERRA DE 8"	PIEZA	2	\$104.50	\$209.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	1	PA00012	BLOCK RECADOS TELEFONICOS (CUADERNO) CON COPIA EN PA	PIEZA	1	\$61.60	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	2	PA00025	CARTULINAS BLANCA	PIEZA	50	\$2.20	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	3	PA00092	REPUESTO PARA AGENDA DE ESCRITORIO	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	4	PA00069	MARCADOR UNIPAINTE COLOR VERDE BANDERA	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	5	PA00069	MARCADOR UNI PAINT COLOR AZIL MARINO	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	6	PA00069	MARCADOR UNI PAINT COLOR ROJO	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11620	13/11/2009	8	PA00121	TIJERAS BARRILITO MEDIANA	PIEZA	4	\$26.40	\$105.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9829	01/10/2009	2	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 1/2	PIEZA	3	\$129.66	\$388.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9854	01/10/2009	3	FE00185	POSTE METALICO GALV DE 2 1/2 X 8	PIEZA	2	\$35.64	\$71.28
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9854	01/10/2009	4	FE00037	CANAL LISTON DE 2 1/2 X 8	PIEZA	1	\$29.70	\$29.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9854	01/10/2009	5	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK DE 1/2	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9854	01/10/2009	9	FE00264	CHAPA CON LLAVE PARA PUERTA DE TAMBOR	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA [9854	01/10/2009	14	FE00083	DISCO PARA PULIR DE 7" 7/8 MARCA AUSTREMEX	PIEZA	2	\$23.76	\$47.52
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	11922	17/11/2009	2	FE00226	SOLERA DE 3/8 X 3 X 6 METROS DE LARGO	PIEZA	2	\$448.34	\$896.68
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	11922	17/11/2009	3	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 1/2	PIEZA	5	\$95.04	\$475.20
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11848	14/11/2009	1	FN00022	FORMAS FORMATO CONTROL DE ALMACEN TAMAÑO CARTA, A L	MILLAR	1	\$880.00	\$880.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11848	14/11/2009	2	FN00022	FORMAS FORMATO REPORTE DIARIO DE ACTIVIDADES TAMAÑO	MILLAR	2	\$330.00	\$660.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$484.00	\$968.00

DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HULES DE LA BARRA	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE POWER	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SIN FIN	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
DELGADO ROMAN MARIO	10943	09/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	5	\$60.50	\$302.50
GRUAS TASA, S.A. DE C.V.	10416	22/10/2009	1	SE00016	RENTA DE GRUA DE CARGA CON CAPACIDAD DE 30 TONELADAS	SERVICIO	1	\$9,240.00	\$9,240.00
GRUAS TASA, S.A. DE C.V.	10517	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE BUM Y/O BRAZO TELESCOPICO DE 85 PI	SERVICIO	1	\$38,500.00	\$38,500.00
GRUAS TASA, S.A. DE C.V.	12282	20/11/2009	1	SE00016	RENTA DE RENTA DE BUM Y/O BRAZO TELESCOPICO DE 85 PIES	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11836	14/11/2009	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11806	14/11/2009	1	EE00054	FOCO FLUORESCENTE T8 4200 K DE DOS CONTACTOS	CAJA	2	\$613.76	\$1,227.52
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9929	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 255-65-R17 MARCA MICHELIN	PIEZA	2	\$4,730.00	\$9,460.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9840	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS,AUT.	TAMBO	1	\$7,550.40	\$7,550.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9840	01/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$8,221.40	\$8,221.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9840	01/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE TRANSMISION STANDAR SAE - 90	TAMBO	1	\$6,942.85	\$6,942.85
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9840	01/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	1	\$6,297.50	\$6,297.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11837	14/11/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	4	\$48.40	\$193.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11837	14/11/2009	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	10	\$203.50	\$2,035.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9830	01/10/2009	1	FE00226	SOLERA DE 3/8 X 3 X 6 METROS DE LARGO	PIEZA	3	\$856.68	\$2,570.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9830	01/10/2009	3	FE00226	SOLERA DE 1/4 X 1	PIEZA	3	\$196.68	\$590.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	1	FE00226	SOLERA DE 1/2 X 1/8	PIEZA	2	\$50.05	\$100.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	2	FE00241	TORNILLO DE 1/4 X 2 DE LARGO CON CABEZA DE LLAVE "L"	PIEZA	50	\$3.96	\$198.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	6	FE00117	JOIN CEMENT PREPARADO	CAJA	1	\$121.00	\$121.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	7	FE00058	CINTA PARA JOIN CEMENT	ROLLO	1	\$33.55	\$33.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	8	FE00188	PUERTA DE TAMBOR CON MARCO DE 36"	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	10	FE00146	MOLDURA DE 2 X 8	PIEZA	5	\$45.65	\$228.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	11	FE00241	TORNILLO CHIRRAQUERO DE 1 1/4	KILO	0.5	\$82.50	\$41.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	12	FE00059	CLAVOS 250 GRAMOS PARA CONCRETO DE 1 PULGADA	KILO	0.25	\$33.00	\$8.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	13	FE00083	DISCO PARA CORTE DE 14" MARCA METABO	PIEZA	5	\$122.00	\$610.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9855	01/10/2009	15	FE00226	SOLERA DE 3/8 X 3 X 6 METROS DE LARGO	PIEZA	1	\$855.80	\$855.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	1	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA PUERTA DE 1 1/2" CON CEJA (138 PP-150	PIEZA	3	\$189.20	\$567.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	2	FE00186	PT TABLERO PARA PORTON 3 X 8 PIES CALIBRE 20 A LO LARGO	PIEZA	3	\$302.50	\$907.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	3	FE00264	CHAPA FANAL	PIEZA	3	\$159.50	\$478.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	4	FE00023	BISAGRA LATONADA 3 1/2	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	5	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA PUERTA DE 3" CON DOBLE CEJA (135 Pk	PIEZA	1	\$294.80	\$294.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	6	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 122 CAL 20 (PV-122 C20)	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	7	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 121 CAL 20 (PV-121 C20)	PIEZA	2	\$148.50	\$297.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	8	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 124 CAL 18 (PV-124 C18)	PIEZA	1	\$97.90	\$97.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	9	FE00167	PERFIL TUBULAR MOSQUITERO (PV-154 C20)	PIEZA	2	\$35.20	\$70.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	10	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 101 CAL 20 (PV-101 C20)	PIEZA	2	\$130.46	\$260.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	11	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 103 CAL 20 (PV-103 C20)	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	12	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA VENTANA 122 CAL 20 (PV-122 C20)	PIEZA	0.5	\$159.50	\$79.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	13	FE00167	PERFIL TUBULAR CUADRADO DE PULGADA CAL 18	PIEZA	2	\$145.20	\$290.40

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	14	FE00252	VARILLA CUADRADA 1/2 X 20 CON 6 METROS DE LARGO	PIEZA	6	\$154.00	\$924.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	15	FE00226	SOLERA DE 1/8 X 1/2 X 20	PIEZA	3	\$49.50	\$148.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	16	FE00044	CARRUCHA PARA VENTANA (BALEROS)	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	17	FE00139	MANIVELAS MANIJAS TUB. ITALIANA	PIEZA	5	\$13.20	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9954	07/10/2009	18	FE00238	TELA MOSQUITERA 90 X 1.50	PIEZA	1.5	\$35.20	\$52.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11174	11/11/2009	1	FE00241	TORNILLO BUSCA ROSCA DE SEGURIDAD INOXIDABLE CON CAB	PIEZA	300	\$16.50	\$4,950.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11778	14/11/2009	3	FE00198	REMACHE DE 3/16 X 1/2	PIEZA	600	\$1.87	\$1,122.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11779	14/11/2009	1	ES00022	GUANTES DE PIEL CON PUÑO DE CARNAZA DE 36 CM DE LARGC	PAR	80	\$132.00	\$10,560.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11923	17/11/2009	1	FE00335	OXIGENO INDUSTRIAL DE 9.5	CILINDRO	3	\$489.50	\$1,468.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12216	19/11/2009	1	HE00071	LLAVE ALLEN CORTA DE SEGURIDAD DE 5/32	PIEZA	15	\$83.60	\$1,254.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12247	19/11/2009	1	ES00022	GUANTES DE PIEL VACUNOS CORTO EN TALLA GRANDE TRAER	PAR	50	\$74.80	\$3,740.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12247	19/11/2009	2	ES00022	GUANTES DE PIEL CON PUÑO DE CARNAZA DE 36 CM DE LARGC	PAR	12	\$132.00	\$1,584.00
CORONADO FLORES OMAR	10203	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE POWER.	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CORONADO FLORES OMAR	11911	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS	JUEGO	1	\$1,606.00	\$1,606.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11787	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA LATEX SATIN VINILICA PRESENTAR CATALOGO DE COL	CUBETA	2	\$895.00	\$1,790.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11787	14/11/2009	2	MP00008	FELPA DE 1/2 PULGADA DE ESPESOR POR 9 PULGADAS DE LARC	PIEZA	4	\$20.00	\$80.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11787	14/11/2009	3	MP00001	ARMAZON PROFESIONAL BYP DE 9"	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11787	14/11/2009	4	MP00003	BROCHA DE 2 1/2 PULGADAS POLYESTER PRO HD MANGO	PIEZA	3	\$21.00	\$63.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9862	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS 5/8 POR 8 STANDAR COMPLETOS C,	PIEZA	8	\$82.50	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9976	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10028	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES PARA MOTOR	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$682.00	\$682.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ALUMINIO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLINER	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10800	03/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ABRASADERAS S/ MUESTRA	PIEZA	6	\$5.50	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$27.50	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE VAPORIZADOR DE GAS LP	JUEGO	1	\$880.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE MEZCLADOR DE GAS L.P	JUEGO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS L.P.	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10920	09/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FITLRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
									\$258,418.23

130600

UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9881	05/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD 93	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10548	27/10/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	10	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10078	13/10/2009	1	EE00062	LAMPARA CAJA CON 24 LAMPARAS FLUORECENTES DE 34 WATT	CAJA	2	\$590.40	\$1,180.80
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10078	13/10/2009	2	EE00012	BALASTRAS BALASTRA 34 WATTS DOBLE FILAMENTO	PIEZA	14	\$128.00	\$1,792.00

ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10114	13/10/2009	1	EE00022	CABLE CABLE 1 + 1 CALIBRE 6	METRO	500	\$8.42	\$4,210.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10588	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	4	\$830.34	\$3,321.36
REGALADO ROSAS EDUARDO	10822	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A DIESEL 15 W 40	TAMBO	1	\$8,085.00	\$8,085.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10830	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/FORD F-550 CANASTILLA AM-3'	PIEZA	1	\$874.45	\$874.45
REGALADO ROSAS EDUARDO	10831	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA P/GMC-KODIAC 94	PIEZA	1	\$1,546.66	\$1,546.66
CHAVEZ FLORES JORGE	9968	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11600	13/11/2009	1	PA00078	PILAS AA (CON 4 PILAS)	PAQUETE	5	\$28.60	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11600	13/11/2009	2	PA00078	PILAS AAA (CON 4 PILAS)	PAQUETE	5	\$30.80	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11600	13/11/2009	3	PA00078	PILAS CUADRADA 9V (CAJA CON 12 PILAS)	CAJA	1	\$291.50	\$291.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11600	13/11/2009	4	PA00028	CD TORRE CON 100 DISCOS	PAQUETE	1	\$421.30	\$421.30
DELGADO ROMAN MARIO	10847	04/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
DELGADO ROMAN MARIO	10847	04/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
DELGADO ROMAN MARIO	10881	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION(TERMIC)	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$71.50	\$357.50
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLIANA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$38.50	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	10910	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$1,243.00	\$1,243.00
DELGADO ROMAN MARIO	11893	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	11893	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	11893	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11893	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUNDARIO	PIEZA	1	\$1,166.00	\$1,166.00
DELGADO ROMAN MARIO	11893	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11798	14/11/2009	2	FE00248	TUERCA HEXAGONAL GALVANIZADA 5/16"	PIEZA	1000	\$0.37	\$370.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11798	14/11/2009	3	FE00208	RONDANA (ARANDELA) PLANA, 5/16"	PIEZA	1000	\$0.29	\$290.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11824	14/11/2009	1	FE00241	TORNILLO GALVANIZADO 5/16" X 2 1/2	PIEZA	2000	\$3.16	\$6,320.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11824	14/11/2009	2	FE00248	TUERCA HEXAGONAL GALVANIZADA 5/16"	PIEZA	2000	\$0.37	\$740.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11824	14/11/2009	3	FE00208	RONDANA (ARANDELA) GALVANIZADA PLANA 5/16"	PIEZA	2000	\$0.29	\$580.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10045	09/10/2009	1	FE00335	OXIGENO TANQUE DE OXIGENO INDUSTRIAL	CILINDRO	3	\$676.66	\$2,029.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11795	14/11/2009	1	MP00017	THINNER THINNER	TAMBO	2	\$2,673.00	\$5,346.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11799	14/11/2009	1	FE00241	TORNILLO GALVANIZADO 5/16" X 2 1/2"	PIEZA	1000	\$2.75	\$2,750.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12260	19/11/2009	1	FE00335	OXIGENO BIOXIDO DE CARBONO (CO2) 25 KGS	SERVICIO	2	\$544.50	\$1,089.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10909	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10909	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10909	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00

\$60,174.55

130700

DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9941	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DE CAMION INTERNA	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11286	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA 2 MALLAS	PIEZA	1	\$1,432.13	\$1,432.13
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11286	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MACHO ROSCA TUBO	PIEZA	1	\$864.27	\$864.27
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11286	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MACHO ROSCA TUBO	PIEZA	1	\$388.03	\$388.03
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11286	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MACHO NPTF FIJO	PIEZA	1	\$156.86	\$156.86
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11286	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	2	\$4.93	\$9.86

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11325	13/11/2009	2	HE00024	CHALECO DE PROTECCION FLUORECENTE COLOR NARANJA C/F	PIEZA	44	\$44.50	\$1,958.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11825	14/11/2009	1	ES00008	CHALECOS DE PROTECCION FLUORECENTE COLOR NARANJA C	PIEZA	45	\$44.50	\$2,002.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11827	14/11/2009	2	ES00008	CHALECOS DE PROTECCION FLUORECENTE COLOR NARANJA C	PIEZA	30	\$44.50	\$1,335.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	10487	26/10/2009	1	SE00016	RENTA DE CASETAS SANITARIAS PORTATILES PARA EL 01 Y 02 I	SERVICIO	45	\$550.00	\$24,750.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12051	17/11/2009	11	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10963	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4683) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9294	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9985	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CUERDA P/ORILLADORA S/M	ROLLO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10011	08/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4240) SENSTO TIEMPO FACT/2615	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10816	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TIRANTE FLECHA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10816	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRACERO CIGUENAL	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10816	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA DELANTERA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10817	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN CANDELERO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	11057	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES PARA GATO ESTABILIZADOR DE TR.	JUEGO	1	\$3,740.00	\$3,740.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9971	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9971	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE MASA TRASEROS	PIEZA	2	\$506.00	\$1,012.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9971	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$968.00	\$968.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9971	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$946.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10935	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10935	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10935	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,408.00	\$1,408.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10935	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11894	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	3	\$71.50	\$214.50
CHAVEZ FLORES JORGE	11894	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10482	26/10/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE SONIDO. PARA PANTEON SAN RAF	SERVICIO	1	\$9,350.00	\$9,350.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10482	26/10/2009	2	SE00016	RENTA EQUIPO DE SONIDO POR UNA HORA PARA EL PANTEON (SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10483	26/10/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE SONIDO POR UNA HORA PARA	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10165	14/10/2009	3	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO DE BOTELLA COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10165	14/10/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10165	14/10/2009	6	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	15	\$4.95	\$74.25
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10489	26/10/2009	1	SE00016	RENTA DE HIELERAS GRANDES POR DOS DIAS 01 Y 02 DE NOV./I	SERVICIO	4	\$330.00	\$1,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10490	26/10/2009	1	SE00016	RENTA DE SILLAS DOBLADISAS POR UN DIA EN PANTEON SAN R	SERVICIO	100	\$7.70	\$770.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10490	26/10/2009	2	SE00016	RENTA POR UN DIA DE MANTELES BLANCOS PARA CUBRIR MES.	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10323	20/10/2009	2	AB00021	SODAS CON 24 REFRESCOS ENLATADO, COCA COLA, SPRITE, F/	CAJA	25	\$117.50	\$2,937.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10492	26/10/2009	2	SE00004	BANQUETE COMIDA PARA EL DIA 01 DE NOV. TACOS DE DISCAD.	SERVICIO	120	\$37.95	\$4,554.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10492	26/10/2009	3	SE00004	BANQUETE PARA EL DIA 01 DE NOV. DESAYUNO (120 BURRITOS	SERVICIO	240	\$13.20	\$3,168.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10492	26/10/2009	4	SE00004	BANQUETE PARA EL 02 DE NOV. DESAYUNO 120 BURRITOS DE C	SERVICIO	240	\$13.20	\$3,168.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10492	26/10/2009	5	SE00004	BANQUETE PARA EL 02 DE NOV. COMIDA (HAMBURGUESA 100 C	SERVICIO	120	\$33.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	11895	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS PARA CALIPER	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10248	16/10/2009	3	LI00014	COLORO CON 6 GALONES	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10248	16/10/2009	4	LI00043	PINOL CON 6 GALONES	CAJA	1	\$211.20	\$211.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10248	16/10/2009	7	LI00023	ESCOBA CON 8 HILOS	PIEZA	15	\$46.20	\$693.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10248	16/10/2009	8	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10287	19/10/2009	2	HE00046	ESCOBA DE OCHO HILOS	PIEZA	37	\$48.40	\$1,790.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10324	20/10/2009	1	AB00001	AGUA CON 24 BOTELLAS DE 1/2	CAJA	35	\$54.00	\$1,890.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10166	14/10/2009	1	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	10	\$20.69	\$206.90

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10166	14/10/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10166	14/10/2009	5	PA00036	CORDON PARA PORTAR GAFETE	PIEZA	120	\$3.10	\$372.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	10754	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE NAPA 6671	PIEZA	1	\$1,069.20	\$1,069.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	10754	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/AIRE NAPA 6671	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10636	29/10/2009	1	FN00022	FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMACIONES, T/MEDIA MEDIA	MILLAR	1	\$695.00	\$695.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10636	29/10/2009	2	FN00072	TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGARE INCLUIDO,	MILLARES	1	\$1,435.00	\$1,435.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10249	16/10/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO CAJA CON 96 ROLLOS	CAJA	3	\$440.00	\$1,320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10249	16/10/2009	2	LI00006	BOLSA JABON EN POLVO	SACO	10	\$160.00	\$1,600.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10249	16/10/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE CANELA	GALON	4	\$44.00	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10249	16/10/2009	6	LI00041	PASTILLA SANITARIAS	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11326	13/11/2009	1	HE00079	MASCARILLA P/GASES DESECHABLE, PROTECTOR DE BOCA. PZ	PIEZA	200	\$9.35	\$1,870.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11826	14/11/2009	2	ES00022	GUANTES DE NITRILO PAQUETE CON 12 PARES, MARCA ANSELL	PAQUETE	2	\$217.80	\$435.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11828	14/11/2009	1	ES00043	OVEROL DESECHABLE COLOR BLANCO TALLA G.	PIEZA	28	\$60.50	\$1,694.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA DE ACERO, MANGO LARGO #14332, MARCA TRUPER	PIEZA	60	\$90.20	\$5,412.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	2	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	ROLLO	25	\$539.00	\$13,475.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	3	FE00314	GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALMA	PAR	200	\$33.00	\$6,600.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	4	FE00310	AZADON CON MANGO LARGO, MARCA ZURTEK #130052 #2	PIEZA	10	\$174.90	\$1,749.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	5	FE00311	PALA DE PICO CON MANGO LARGO, MARCA TRUPER O SIMILAR	PIEZA	10	\$159.50	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	6	FE00130	LLAVE MACHO PARA AGUA DE 1/2", DE COBRE, PARA JARDIN	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	7	FE00138	MANGUERA DE 1/2", LARGO 15" ALIMENTADORAS PARA DEPOSIT	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	8	FE00166	PEGAMENTO PVC	BOTE	1	\$101.20	\$101.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	9	FE00125	LIJA PARA SOLDADURA ESTAÑO	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11919	17/11/2009	10	FE00099	GAS PARA SOLDAR COBRE (ESTAÑO)	BOTE	1	\$92.40	\$92.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12255	19/11/2009	2	FE00011	ARENA	METRO	25	\$220.55	\$5,513.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12255	19/11/2009	3	FE00314	GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALMA	PAR	200	\$31.90	\$6,380.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12255	19/11/2009	4	FE00106	HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	PIEZA	10	\$539.00	\$5,390.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12255	19/11/2009	5	FE00311	PALA DE PICO C/ MANGO LARGO, MARCA TRUPER O SIMILAR, P/	PIEZA	10	\$170.50	\$1,705.00
CORONADO FLORES OMAR	9860	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$4,708.00	\$4,708.00
CORONADO FLORES OMAR	9861	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA 14 SPICER	PIEZA	1	\$8,421.60	\$8,421.60
CORONADO FLORES OMAR	9961	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA CRAN CARRIER	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CORONADO FLORES OMAR	10821	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS C/TUERCA DE SEGURIDAD Y ARANDELA	PIEZA	16	\$137.50	\$2,200.00
CORONADO FLORES OMAR	11078	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS PELICAN	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CORONADO FLORES OMAR	11078	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$770.00	\$1,540.00
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11119	11/11/2009	1	RC00004	BATERIA PARA RADIO MARCA KENWOOD MOD. KNB-15A	PIEZA	4	\$28.52	\$1,509.28
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11884	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECONSTRUCCION DE MANGUERA DE PRESION	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11896	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11896	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11896	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11896	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11896	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$44.00	\$264.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	10491	26/10/2009	1	SE00016	RENTA 3 CARPAS SENCILLAS DE 3 X 6 PARA LOS DIAS 01 Y 02 DE	SERVICIO	2	\$2,250.00	\$4,500.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER	10829	03/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2924) REPARACION GENERAL DE MOTOR FACT/	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
									\$213,885.03

130800

DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:

O. C.:

Fecha O. C.:

Linea:

Articulo:

Descripcion:

U. de Medida:

Cantidad:

Precio:

Monto:

MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11295	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PISTON TELESCOPICO REPARADO	PIEZA	1	\$14,410.00	\$14,410.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11405	13/11/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO (GENERICO) SURTIR REQ. ANTES DEL 12/11/2	GALON	4	\$60.60	\$242.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11405	13/11/2009	8	LI00052	SOSA CAUSTICA SACO DE 25 KG	SACO	2	\$385.00	\$770.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10091	13/10/2009	1	FE00173	PINTURA PRIMER PARA PVC BOTE DE 1 LT O 47 ML	BOTE	1	\$151.80	\$151.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10091	13/10/2009	2	HE00069	LIMA LIMA TRIANGULO DE 6 PULGADAS	PIEZA	30	\$20.90	\$627.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10092	13/10/2009	1	FE00107	HOJA DE CELOTEX HOJA PARA PULIDOR DE FIERRO DE 14 PULG	PIEZA	4	\$102.74	\$410.96
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10092	13/10/2009	2	FE00107	HOJA DE CELOTEX HOJA PARA PULIDOR DE FIERRO DE 7 PULG/	PIEZA	2	\$34.54	\$69.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	1	PA00055	GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH MODELO B440	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	2	PA00056	GRAPAS	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	3	PA00066	LIGA	BOLSA	6	\$10.45	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	5	PA00043	DVD/R CON 50 PIEZAS	PAQUETE	1	\$269.50	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	8	PA00071	MICAS TAMAÑO CREDENCIAL (6.5 X 3.5 CMS) CON 100 MICAS	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	10	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES	PAQUETE	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	11	PA00014	BORRADOR RETRACTIL TIPO PLUMA, (PENDEL ZE-21)	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	12	PA00062	LAPIZ #2	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	14	PA00072	NAVAJAS 1 FILO	PAQUETE	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12058	17/11/2009	15	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	10	\$7.76	\$77.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10090	13/10/2009	1	FE00043	CARRETILLA CARRETILLA GRANDE SUTIR ANTES DEL 01/10/09	PIEZA	2	\$741.00	\$1,482.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10090	13/10/2009	2	FE00108	HOJA DE SEGUETA HOJA PARA SEGUETA DE FIERRO DE 12 PULI	PIEZA	5	\$12.78	\$63.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA I	10090	13/10/2009	3	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PVC	PIEZA	1	\$37.80	\$37.80
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	9981	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR BOMBA SUMERGIBLE DE 1 H.P. 1625 F	PIEZA	1	\$1,848.00	\$1,848.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	10184	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBOBINADO Y CAMBIO DE BALEROS SELLADC	PIEZA	1	\$907.50	\$907.50
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	10184	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANTTO PREVENTIVO Y CAMBIO DE BALEROS S	PIEZA	2	\$511.50	\$1,023.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	10192	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE 7.5 CABALLOS Y 35	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	1	FE00036	CALHIDRA SACOS DE 25 KG PARA SURTIR TODO EL MATERIAL A	SACO	40	\$60.50	\$2,420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	2	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO DE 1 LT.	LITRO	1	\$15.95	\$15.95
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	6	LI00014	COLORO	GALON	6	\$18.70	\$112.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	7	LI00073	DESINTEGRANTE DESINCRUSTANTE	GALON	2	\$132.00	\$264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	8	LI00018	DESENGRASANTE CUBETA DE 19 LIT.	CUBETA	1	\$184.80	\$184.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	9	LI00023	ESCOBA ESCOBA PENOLERA	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	11	LI00043	PINOL	GALON	6	\$35.20	\$211.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9847	01/10/2009	12	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10526	27/10/2009	1	AL00119	SAL A GRANEL (SACO CON 50 KG) SURTIR ANTES DEL 28/10/2009	SACO	2	\$98.00	\$196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10527	27/10/2009	1	LI00008	CAL HIDRA SACOS DE 25 KG. (SURTIR PEDIDO ANTES DEL 28/10/	SACO	28	\$74.80	\$2,094.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10527	27/10/2009	5	LI00035	LIMPIADOR WINDEX (LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS)	PIEZA	1	\$31.90	\$31.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11397	13/11/2009	1	LI00008	CAL HIDRA SACO DE 25 KG	SACO	45	\$79.20	\$3,564.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11406	13/11/2009	2	LI00008	CAL HIDRA SACO DE 25 KG	SACO	64	\$79.20	\$5,068.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11406	13/11/2009	3	LI00014	COLORO	GALON	40	\$19.80	\$792.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11406	13/11/2009	5	LI00030	JABON BOLSA DE 9 O 10 KG.	SACO	2	\$159.50	\$319.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9848	01/10/2009	3	LI00051	SODA ASH SACOS DE 25 KG.	SACO	20	\$260.00	\$5,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9848	01/10/2009	4	LI00010	CEPILLO CEPILLO DE 24 PULGADAS	PIEZA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9848	01/10/2009	5	LI00010	CEPILLO CEPILLO DE 18 PULGADAS	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9848	01/10/2009	10	LI00030	JABON BOLSAS DE 9 O 10 KG.	PIEZA	4	\$163.00	\$652.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	10525	27/10/2009	1	LI00008	CAL HIDRA SACOS DE 25 KG (SURTIR ANTES DEL 28/10/09)	SACO	11	\$80.30	\$883.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10528	27/10/2009	2	LI00051	SODA ASH SACOS DE 25 KG	SACO	30	\$259.80	\$7,794.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10528	27/10/2009	4	LI00052	SOSA CAUSTICA SACOS DE 25 KG	SACO	2	\$387.50	\$775.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11398	13/11/2009	2	LI00051	SODA ASH SACOS DE 25 KG	SACO	30	\$260.00	\$7,800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11407	13/11/2009	4	LI00018	DESENGRASANTE CUBETA DEL 19 O 20 LITS.	CUBETA	1	\$209.00	\$209.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11407	13/11/2009	6	LI00040	PAPEL DE BAÑO CON 96 ROLLOS	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11407	13/11/2009	7	LI00043	PINOL	GALON	40	\$36.30	\$1,452.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11407	13/11/2009	9	LI00035	LIMPIADOR WINDEX (LIQ. PARA LIMPIAR VIDRIOS)	GALON	2	\$44.00	\$88.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12221	19/11/2009	2	FE00032	CADENA DE 3/8	METRO	31	\$97.42	\$3,020.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12221	19/11/2009	3	FE00060	CODO GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	15	\$14.43	\$216.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12221	19/11/2009	4	FE00246	TUBO GALVANIZADO DE 3/4 (SURTIR REQ. ANTES DEL 13/11/2009)	PIEZA	1	\$458.70	\$458.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12222	19/11/2009	1	FE00225	SOLDADURA ELECTRICA DE 1/8	KILO	10	\$97.68	\$976.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12237	19/11/2009	3	FE00237	TEFLON ROLLO DE TEFLON 3/4	PIEZA	11	\$3.30	\$36.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12237	19/11/2009	4	FE00130	LLAVE DE PASO RAPIDO BOLA DE 3/4	PIEZA	30	\$22.56	\$676.80
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A I	12243	19/11/2009	1	FE00211	SEGUETA SEGUETA DE REPUESTO PA NUM. 4100170	PIEZA	1	\$2,415.30	\$2,415.30
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A I	12268	19/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BLADE PIN (ART. NUM. 150032)	PIEZA	1	\$1,953.32	\$1,953.32
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A I	12268	19/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROLLER, SUSPENSION ARM (ART. NUM. 150043)	PIEZA	1	\$1,769.57	\$1,769.57
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12059	17/11/2009	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	2	\$90.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12059	17/11/2009	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$94.00	\$94.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12059	17/11/2009	13	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO (COLORES SURTIDOS)	CAJA	2	\$48.00	\$96.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS DE FRENOS	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9845	01/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12223	19/11/2009	2	FE00335	OXIGENO PARA SOLDAR/RECARGA (TANQUE DE 50 KG)	SERVICIO	1	\$654.50	\$654.50
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12223	19/11/2009	3	FE00031	CABLE ACERADO DE 3/8	METRO	10	\$31.90	\$319.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12223	19/11/2009	4	FE00040	CANDADO MASTER PROFESIONAL	PIEZA	2	\$134.20	\$268.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12223	19/11/2009	5	FE00227	SOSA CAUSTICA SACO DE 25 KG	SACO	1	\$910.80	\$910.80
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12238	19/11/2009	1	FE00031	CABLE ACERADO DE 3/8 (SURTIR REQ. ANTES DEL 13/11/2009)	METRO	22	\$31.90	\$701.80
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12238	19/11/2009	2	FE00329	FOCO DOMESTICO DE 100 WATTS	PIEZA	30	\$3.63	\$108.90

\$88,148.15

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	10138	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE PICOS P/CUCHARON EDE TRAASCABO CAT-4	JUEGO	1	\$5,643.00	\$5,643.00
MENDOZA ROMERO JAIME	10550	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRONCES NORMALES P/MOTOCONFORMADOR/	PIEZA	8	\$654.50	\$5,236.00
MENDOZA ROMERO JAIME	10550	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRONCES CENTRALES P/EQUIPO DE CORTE DE	PIEZA	2	\$1,595.00	\$3,190.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10119	13/10/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC COMPACT 19381 CAJA C/36	CAJA	8	\$524.70	\$4,197.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10119	13/10/2009	2	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2910	CAJA	5	\$493.84	\$2,469.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10119	13/10/2009	3	LI00040	PAPEL TOALLA C/ 6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2240	CAJA	8	\$192.50	\$1,540.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10119	13/10/2009	7	LI00038	MOTA DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	20	\$71.50	\$1,430.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10119	13/10/2009	13	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	5	\$61.60	\$308.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC COMPACT 19381 CAJA C/36	CAJA	19	\$524.70	\$9,969.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	2	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2910	CAJA	1	\$495.00	\$495.00

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	3	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2240	CAJA	1	\$196.79	\$196.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	21	LI00025	FIBRA VERDES GRANDES PAD 196	PIEZA	5	\$4.45	\$22.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	22	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO INVADER COLOR AMAF	PIEZA	5	\$85.91	\$429.55
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	23	LI00011	CERA REMOVEDOR DE CERA STRIP	CUBETA	1	\$500.50	\$500.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	24	LI00011	CERA LIQUIDA MCA JOHNSON	CUBETA	1	\$957.00	\$957.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	25	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	26	LI00061	ASERRIN CERA PARA BARRER COLOR CAFE	CAJA	1	\$289.57	\$289.57
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	27	LI00025	FIBRA NEGRA PARA LAVAR PISOS DE 19"	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	28	LI00025	FIBRA ROJAS PARA BRILLO PISOS DE 19"	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	29	LI00025	FIBRA BLANCA PARA PULIR PISOS DE 19"	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12040	17/11/2009	30	LI00025	FIBRA EXTRA NATURAL PARA PULIR PISOS DE 19"	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	1	CO00052	HP C4836A	PIEZA	5	\$473.00	\$2,365.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	2	CO00053	HP C4837A	PIEZA	4	\$473.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	3	CO00054	HP C4838A	PIEZA	4	\$473.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	4	CO00055	HP C4844A	PIEZA	3	\$473.00	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	8	CO00094	HP C9363W	PIEZA	4	\$484.00	\$1,936.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11813	14/11/2009	9	CO00089	HP C8767W	PIEZA	4	\$451.00	\$1,804.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11845	14/11/2009	1	CO00055	HP C4844A	PIEZA	6	\$473.00	\$2,838.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11845	14/11/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	6	\$291.50	\$1,749.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11845	14/11/2009	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	3	\$492.80	\$1,478.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	1	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	3	\$561.00	\$1,683.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$456.50	\$913.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	5	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	6	CO00092	HP C9361W	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	7	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	8	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	9	CO00052	HP C4836A	PIEZA	5	\$484.00	\$2,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	10	CO00053	HP C4837A	PIEZA	5	\$484.00	\$2,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	11	CO00054	HP C4838A	PIEZA	5	\$484.00	\$2,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12361	26/11/2009	16	CO00172	HPC9364W	PIEZA	3	\$286.00	\$858.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10333	20/10/2009	1	CO00149	HP Q7551A QUE SEA HP Q7551X COMPATIBLE	PIEZA	1	\$512.05	\$512.05
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10333	20/10/2009	4	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$512.05	\$512.05
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12360	26/11/2009	1	CO00149	HP Q7551A QUE SEA HP Q7551X COMPATIBLE	PIEZA	5	\$792.55	\$3,962.75
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12360	26/11/2009	2	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$634.04	\$1,268.08
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12360	26/11/2009	3	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$504.35	\$2,017.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12362	26/11/2009	13	CO00142	HP C9386A	PIEZA	3	\$218.90	\$656.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12362	26/11/2009	14	CO00143	HP C9387A	PIEZA	2	\$221.10	\$442.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12362	26/11/2009	15	CO00144	HP C9388A	PIEZA	3	\$218.90	\$656.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	10494	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/CAVALIER AM-75-575	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	10589	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES REFORZADAS DE POSTE	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	10760	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTES CONCENTRADO	GALON	240	\$129.80	\$31,152.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9916	07/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4362) REPARACION DE TRANSMISION FACT/2547	SERVICIO	1	\$16,500.00	\$16,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10871	04/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/CAMA BAJA	PIEZA	4	\$385.00	\$1,540.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10871	04/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS P/CAMA BAJA	PIEZA	4	\$275.00	\$1,100.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10940	09/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3589) REHABILITACION FACT/2660	SERVICIO	1	\$33,000.00	\$33,000.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10187	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA(COMPLETA CON CARCAS	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA PUNTERIAS	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE WD40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10593	28/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	10470	26/10/2009	1	FE00021	BASE HIDRAULICA TRITURADA LIBRE A BORDO PLANTA	METRO CUBICO	88	\$38.50	\$3,388.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	10839	03/11/2009	1	FE00021	BASE HIDRAULICA TRITURADA LIBRE A BORDO PLANTA	PIEZA	12	\$38.50	\$462.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	12115	18/11/2009	1	SE00022	MATERIAL LEFT COVER FEED	PIEZA	1	\$37.40	\$489.57
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	12115	18/11/2009	2	SE00022	MATERIAL RIGHT COVER	PIEZA	1	\$82.50	\$1,079.93
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9884	05/10/2009	1	MC00020	MOLDURA	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9884	05/10/2009	2	MC00003	BARROTE 2" X 4" X 8'	PIEZA	2	\$47.30	\$94.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9884	05/10/2009	3	MC00025	TABLAROCA HOJA DE TABLAROCA DE 1/2	PIEZA	3	\$78.10	\$234.30
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	1	FE00142	MARCO P/PUERTA DE 3' 6"	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	2	FE00264	CHAPA	PIEZA	2	\$94.60	\$189.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	3	FE00023	BISAGRA BISAGRAS	PAR	4	\$8.80	\$35.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	4	FE00231	TABLAS DE 6" X 1" X 8	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	5	FE00231	TABLAS DE 2" X 4" X 8	PIEZA	7	\$47.30	\$331.10
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9888	05/10/2009	6	FE00241	TORNILLO SHET-ROCK 1 1/2" MEDIO KILO	KILO	0.5	\$64.90	\$32.45
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	10406	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS C/PISTONES Y ANILLOS P/COMPACT	JUEGO	3	\$5,600.00	\$16,800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11458	13/11/2009	1	PA00111	CINTA #360 48X50 CANELA	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11458	13/11/2009	2	PA00064	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	15	\$25.30	\$379.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11458	13/11/2009	4	PA00061	LAPICERO BIC-MPCF11 0.5MM C/12	CAJA	1	\$210.10	\$210.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11609	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	14	\$484.00	\$6,776.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11609	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11609	13/11/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	2	\$495.00	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12363	26/11/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$416.90	\$1,250.70
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12005	17/11/2009	2	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR EN PAPEL OPALINA COLOR AMA	MILLARES	5	\$660.00	\$3,300.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	11461	13/11/2009	1	FN00017	ENGOMADO DE CLAUSURA DE 7M X 1.95M CON LOGO Y LEYEND	PIEZA	20	\$1,326.21	\$26,524.20
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	JUEGO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	JUEGO	1	\$748.00	\$748.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$27.50	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$71.50	\$572.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00

DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10313	20/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CREMA NARANJA P/MANOS	GALON	1	\$396.00	\$396.00
DELGADO ROMAN MARIO	10927	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	10927	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
DELGADO ROMAN MARIO	10927	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	10927	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MASA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
DELGADO ROMAN MARIO	10927	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
DELGADO ROMAN MARIO	11508	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	JUEGO	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	11508	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE NUEVO CON CHIP	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10120	13/10/2009	6	LI00014	CLORO BLANQUEADOR	GALON	100	\$18.70	\$1,870.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10120	13/10/2009	10	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	4	\$217.80	\$871.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10120	13/10/2009	11	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	10	\$15.95	\$159.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10120	13/10/2009	12	LI00005	ATOMIZADOR HEZVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	4	LI00030	JABON JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	7	\$159.50	\$1,116.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	5	LI00014	CLORO BLANQUEADOR	GALON	15	\$19.80	\$297.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	7	LI00038	MOTA DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	10	\$71.50	\$715.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	13	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	7	\$17.05	\$119.35
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	14	LI00005	ATOMIZADOR HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	15	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	3	\$48.40	\$145.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	17/11/2009	20	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIO COMPLETOS	PIEZA	3	\$20.90	\$62.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10334	20/10/2009	2	CO00038	HP C4096A QUE SEA HP C4096X COMPATIBLE	PIEZA	1	\$583.20	\$583.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10334	20/10/2009	3	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$412.02	\$412.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11156	11/11/2009	1	CO00149	HP Q7551A QUE SE A HP Q7551X COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,047.06	\$2,094.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11156	11/11/2009	2	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$583.20	\$1,166.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11156	11/11/2009	3	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$412.02	\$412.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11156	11/11/2009	4	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$653.13	\$1,306.26
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11800	14/11/2009	1	EE00054	FOCO FLUORECENTE TIPO U T12 BLANCO FRIO DE 40 WATTS	PIEZA	100	\$48.41	\$4,841.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11800	14/11/2009	2	EE00054	FOCO FLUORECENTE TIPO U T8 BLANCO FRIO DE 32 WATTS	PIEZA	10	\$19.18	\$191.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11800	14/11/2009	3	EE00054	FOCO INCANDESCENTE CLAROS DE 75 WATTS	PIEZA	40	\$3.38	\$135.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	4	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	GALON	8	\$47.00	\$376.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	5	LI00030	JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	20	\$163.00	\$3,260.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	8	LI00006	BOLSA DE PLASTICO DE 24X24 PARA PAPELERA C/1000	CAJA	6	\$205.00	\$1,230.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 33X60 C/200	CAJA	6	\$262.00	\$1,572.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	14	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	20	\$8.80	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	15	LI00028	GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	20	\$8.80	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10121	13/10/2009	17	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	40	\$47.30	\$1,892.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	6	LI00043	PINOL	GALON	15	\$36.30	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	8	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 5 X 60 AMERICANA EXCELENTE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	9	LI00038	MOTA PARA MECHUDO 5 X 24 AMERICANA EXCELENTE	PIEZA	1	\$66.50	\$66.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24 X24 1/500	CAJA	2	\$225.00	\$450.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 38X60 LETRA B 1/200	CAJA	2	\$258.50	\$517.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	12	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	1	\$264.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	16	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANO	PAR	7	\$7.70	\$53.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	17	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA DE 50 MTS	ROLLO	1	\$412.50	\$412.50

NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	18	LI00028	GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	7	\$7.70	\$53.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12042	17/11/2009	19	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL AIR FRESH FLORAL	GALON	5	\$46.20	\$231.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	1	FE00173	PINTURA AEROSOL AZUL FLUORESCENTE	BOTE	12	\$46.20	\$554.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	2	FE00173	PINTURA AEROSOL VERDE FLUORESCENTE	BOTE	12	\$46.20	\$554.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	3	FE00173	PINTURA AEROSOL NARANJA FLUORESCENTE	BOTE	12	\$46.20	\$554.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	4	FE00173	PINTURA AEROSOL ROSA FLUORESCENTE	BOTE	12	\$46.20	\$554.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	5	FE00091	ESTACA DE VARILLA CORRUGADA 3/8" DE 30 CM. DE LARGO	PIEZA	2000	\$11.00	\$22,000.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	6	FE00091	ESTACA DE MADERA DE 1 1/2" X 1 1/2" X 1 FT	PIEZA	350	\$13.20	\$4,620.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	7	FE00295	CLAVOS PARA CONCRETO DE 1/2"	CAJA	4	\$770.00	\$3,080.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	8	FE00295	CLAVOS PARA MADERA DE 6"	CAJA	4	\$1,155.00	\$4,620.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	9	FE00096	FICHAS P/TECHO MEXICANA	KILO	7	\$34.10	\$238.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12230	19/11/2009	10	FE00058	CINTA PLASTICA DE 1" DE ANCHO COLOR ROSA	ROLLO	20	\$75.00	\$1,500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11459	13/11/2009	5	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLA DE 5"	PIEZA	30	\$140.00	\$4,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11459	13/11/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 OZ #01529 OTRA MARCA I	CAJA	5	\$360.00	\$1,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	12364	26/11/2009	1	PA00023	CARPETAS DE 5" DE 3 ARGOLLAS	PIEZA	41	\$164.00	\$6,724.00
LICON GRUPO CONSTRUCTOR, S.A DE C.V	12336	23/11/2009	1	SE00016	RENTA DE DOS GRUAS DE 22 TONELADAS Y 40 TONELADAS PAR	SERVICIO	1	\$29,700.00	\$29,700.00
									\$360,723.73

140100

DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10536	27/10/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10536	27/10/2009	3	CO00093	HP C9362W	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10536	27/10/2009	4	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10895	06/11/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$293.70	\$293.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10895	06/11/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$492.80	\$492.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10895	06/11/2009	3	CO00005	CD TORRE C/100	PAQUETE	1	\$236.50	\$236.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10318	20/10/2009	1	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10537	27/10/2009	2	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$504.90	\$504.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10319	20/10/2009	2	CO00144	HP C9388A	PIEZA	3	\$213.40	\$640.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	1	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	4	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	5	PA00069	MARCADOR COLOR ROJO PERMANENTE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	6	PA00069	MARCADOR COLOR VERDE PERMANENTE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	7	PA00088	POST IT 3X3 COLOR AMARILLO C/12	PAQUETE	5	\$58.30	\$291.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	8	PA00056	GRAPAS STANDAR C/5000	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	9	PA00049	ETIQUETAS AVERY 4X1 1/3	PAQUETE	1	\$149.60	\$149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	10	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	11	PA00111	CINTA 6200 HIGHLAND 19X33 3/4"	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	12	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	14	PA00064	LIBRETA TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11151	11/11/2009	15	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12299	20/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	50	\$22.00	\$1,100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11096	11/11/2009	1	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	7	\$158.00	\$1,106.00

\$7,653.20

140200 DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10442	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR A REP.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11105	11/11/2009	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$559.90	\$559.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11105	11/11/2009	4	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$434.50	\$434.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11106	11/11/2009	1	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	10443	23/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA P/VOCHO	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10957	10/11/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4639) REP. FRENOS FACT/BSE9260	SERVICIO	1	\$700.11	\$700.11
CHAVEZ FLORES JORGE	9987	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE VENTILADOR P/RADIADOR	PIEZA	1	\$1,023.00	\$1,023.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11097	11/11/2009	3	PA00033	CLIPS DEL NO.1	CAJA	50	\$3.30	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11107	11/11/2009	2	CO00143	HP C9387A	PIEZA	2	\$212.35	\$424.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11109	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10535	27/10/2009	1	CO00149	HP Q7551A QUE SEA HP Q7551X COMPATIBLE	PIEZA	2	\$812.00	\$1,624.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10535	27/10/2009	2	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$583.20	\$583.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10535	27/10/2009	3	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$412.02	\$412.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10535	27/10/2009	4	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$542.00	\$542.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11098	11/11/2009	4	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	30	\$20.69	\$620.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11098	11/11/2009	5	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	CAJA	30	\$20.69	\$620.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11098	11/11/2009	6	PA00074	PAPEL ROLLO DE PAPEL TERMICO DE 80MM X 80MM CON 6 PIEZ	PAQUETE	4	\$175.00	\$700.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11110	11/11/2009	2	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11110	11/11/2009	3	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$20.69	\$82.76
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	9826	01/10/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 2979) SISTEMA ELECTRICO FACT/1436	SERVICIO	1	\$206.05	\$206.05
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11099	11/11/2009	1	PA00088	POST IT 3X3 UNV-35810 PAQUETE C/12	PAQUETE	10	\$89.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11099	11/11/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 OZ #01529 OTRA MARCA I	CAJA	5	\$348.00	\$1,740.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10569	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1141	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10569	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10569	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/ALTERNADOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00

\$16,952.08

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10896	06/11/2009	1	CO00081	HP C6657A	PIEZA	2	\$492.80	\$985.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10896	06/11/2009	2	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10896	06/11/2009	3	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$271.70	\$271.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	10774	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
REGALADO ROSAS EDUARDO	10875	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10581	28/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4642) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE9194	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10957	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4639) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE9260 NOT/	SERVICIO	1	\$4,750.25	\$4,750.25
CHAVEZ FLORES JORGE	10185	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA(REPUUESTO)	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10186	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA (REPUUESTO)	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10309	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE	PIEZA	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10309	20/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10309	20/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10309	20/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11498	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	6	\$57.20	\$343.20

	UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. D	12117	18/11/2009	1	SE00022	MATERIAL WRITING UNIT PARA COPIADORA K-7130	PIEZA	1	\$533.50	\$6,983.52
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10336	20/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10336	20/10/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	3	\$495.00	\$1,485.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10336	20/10/2009	3	PA00071	MICAS MICA FRIA DE 9" X 12"	PAQUETE	1	\$275.00	\$275.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10336	20/10/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	28	\$22.00	\$616.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11114	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11114	11/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
	CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	9826	01/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2979) REPARACION SISTEMA ELECTRICO FACT/	SERVICIO	1	\$2,309.65	\$2,309.65
	CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	9826	01/10/2009	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 2979) REPARACION SISTEMA ELECTRICO FACT/	SERVICIO	1	\$2,309.65	\$2,309.65
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10558	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALINEACION	PIE	1	\$550.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10558	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALANCEO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11293	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11293	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11294	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 160Z.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
										\$36,548.57
140400	DIRECCION DE EDIFICACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11100	11/11/2009	2	PA00066	LIGA ESPECIAL #18	BOLSA	20	\$10.45	\$209.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11111	11/11/2009	1	PA00033	CLIPS DEL NO.1	CAJA	3	\$3.30	\$9.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11111	11/11/2009	3	PA00100	SOBRE PARA CD CON 100	CAJA	1	\$60.50	\$60.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11111	11/11/2009	4	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODEL S440	PIEZA	4	\$87.72	\$350.88
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11101	11/11/2009	3	PA00037	CORRECTOR EN LAPIZ	CAJA	3	\$163.92	\$491.76
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11108	11/11/2009	1	CO00125	HP Q6470A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,268.19	\$1,268.19
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11108	11/11/2009	2	CO00126	HP Q6471A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,268.19	\$1,268.19
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11108	11/11/2009	3	CO00127	HP Q6472A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$1,268.19	\$1,268.19
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11112	11/11/2009	2	PA00062	LAPIZ DEL NO.2	CAJA	10	\$11.50	\$115.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11102	11/11/2009	1	PA00078	PILAS RECARGABLES "AAA" CON 14	PAQUETE	1	\$1,140.00	\$1,140.00
										\$6,181.61
140500	DIRECCION DE MANTENIMIENTO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12267	19/11/2009	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADAS DE 1.22 X 2.44	PIEZA	40	\$437.80	\$17,512.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12267	19/11/2009	2	FE00187	PTR 2X2" CAL 14	PIEZA	40	\$363.00	\$14,520.00
										\$32,032.00
140600	INGENIERIA DE LA CIUDAD									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ HERRERA JESUS	10552	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	10040	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA P/ VOCHO	PIEZA	1	\$790.02	\$790.02
	REGALADO ROSAS EDUARDO	10174	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
	CHAVEZ FLORES JORGE	10317	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR 15W60 URGENTE!!!!X FAVOR!!	LITRO	3	\$52.80	\$158.40
	CHAVEZ FLORES JORGE	10350	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
										\$3,122.21
150000	DIRECCION GANERAL DE DESARROLLO SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10867	04/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$448.45	\$448.45
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10867	04/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS FRENO DE MANO	JUEGO	1	\$351.78	\$351.78

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10867	04/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$60.32	\$482.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10867	04/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$25.99	\$25.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. D	10867	04/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETIFICADO DE DISTOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	10733	29/10/2009	4	LI00001	ACIDO CAJA CON 6 GALONES DE ACIDO P/ LIMPIAR BAÑOS	CAJA	1	\$291.50	\$291.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11128	11/11/2009	1	CO00129	HP Q6511A CARTUCHO P/ IMPRESORA HP Q 6511A	PIEZA	1	\$1,806.81	\$1,806.81
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11128	11/11/2009	2	CO00080	HP C6656A TONER PARA IMPRESORA HP C 6656A BLACK	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11128	11/11/2009	3	CO00081	HP C6657A TONER HP C 6657A COLOR	PIEZA	2	\$493.90	\$987.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11129	11/11/2009	1	CO00126	HP Q6471A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP Q 6471A	PIEZA	1	\$1,776.50	\$1,776.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11129	11/11/2009	2	CO00129	HP Q6511A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP Q 6511A	PIEZA	1	\$1,806.81	\$1,806.81
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11716	13/11/2009	1	CO00125	HP Q6470A HP Q 6470A	PIEZA	1	\$1,776.50	\$1,776.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11716	13/11/2009	2	CO00126	HP Q6471A HP Q 6471A	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11716	13/11/2009	3	CO00127	HP Q6472A HP Q 6472 A	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11716	13/11/2009	4	CO00128	HP Q6473A HP Q 6473 A	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11846	14/11/2009	1	CO00125	HP Q6470A TONER HP Q6470A	PIEZA	2	\$1,644.50	\$3,289.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11846	14/11/2009	2	CO00126	HP Q6471A HP Q6471A	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11846	14/11/2009	3	CO00127	HP Q6472A HP Q6472A	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11846	14/11/2009	4	CO00128	HP Q6473A HP Q 6473A TINTA - CART IMP	PIEZA	1	\$1,699.50	\$1,699.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12272	19/11/2009	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA OPTIPLEX 760 MINITORRE, PROCESADC	PIEZA	2	\$1,006.50	\$26,148.87
REGALADO ROSAS EDUARDO	10763	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	10764	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$790.02	\$790.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	10777	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA P/ POINTER	PIEZA	1	\$790.02	\$790.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	10779	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	10780	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACMULADOR PARA FORD F-150XL 2003	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CHAVEZ FLORES JORGE	10435	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10435	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	BOTE	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10435	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$451.00	\$902.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS DE DIRECCION	PIEZA	2	\$462.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AMARILLOS	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DEFLECTORA DE ACEITE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BULVO DE TEMPERATURA DE RADIADOR	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	10587	28/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10918	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS CON ENFRIAMIENTO	PIEZA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10670	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA DE 10 PQTES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$484.00	\$2,904.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	1	PA00017	CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	4	PA00028	CD PQTE DE 10 CD-RW	PAQUETE	2	\$119.90	\$239.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	5	PA00060	HOJAS PQTE DE HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	4	\$83.60	\$334.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	6	PA00056	GRAPAS CAJA DE GRAPASC/5000	CAJA	8	\$9.79	\$78.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PQTE DE LAPIZ ADHESIVO CON 36 PZAS	PAQUETE	1	\$138.60	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	8	PA00037	CORRECTOR PQTE CORRECTOR CON 12	PAQUETE	1	\$117.48	\$117.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11125	11/11/2009	10	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS UNIBALL VISION 8 MM COLOR AZUL	CAJA	2	\$382.80	\$765.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	1	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	2	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	3	PA00033	CLIPS CLIPS CHICO SENCILLO	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS MEDIANO SENCILLO	CAJA	20	\$7.70	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	5	PA00033	CLIPS CLIP BINDER GRANDE	CAJA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	6	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMA CON 12 BIC ROUND MEDIUM COLO AZL	CAJA	6	\$22.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	7	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS COLOR NEGRO BIC ROUND MEDIUM (CAJA	6	\$22.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	8	PA00033	CLIPS CLIP BINDER MEDIUM	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	9	PA00062	LAPIZ CAJA DE 12 LAPICES UNIVERSAL # 2	CAJA	24	\$8.80	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11411	13/11/2009	10	PA00007	BICOLOR BICOLOR	PIEZA	10	\$2.20	\$22.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10415	22/10/2009	1	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS BOTE ROJO	BOTE	5	\$127.00	\$635.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10415	22/10/2009	2	AB00028	CREMA CREMA PARA CAFE BOTE GRANDE	BOTE	5	\$53.00	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10415	22/10/2009	3	AB00011	CUCHARAS CAJA	CAJA	2	\$125.00	\$250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10415	22/10/2009	4	AB00002	AZUCAR AZUCAR DE 2 KG	KILO	4	\$30.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10415	22/10/2009	5	AB00019	PLATOS PQTE DE 100 PZS PLATO PASTELERO CHICO DE CARTO	PAQUETE	4	\$26.40	\$105.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10994	10/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS	BOTE	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10994	10/11/2009	6	AB00023	TENEDORES CAJA CON TENEDORES	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10994	10/11/2009	9	AB00019	PLATOS PLATO GRANDE SIN DIVISIONES C/25 PZAS	PAQUETE	15	\$7.70	\$115.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10994	10/11/2009	10	AB00011	CUCHARAS CAJA CON 1000 CUCHARAS	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11593	13/11/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	6	\$37.50	\$225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11593	13/11/2009	6	AB00019	PLATOS PLATO TERMICO # 10 LISO C/500	CAJA	2	\$143.00	\$286.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11593	13/11/2009	8	AB00024	VASOS CAJA DE VASOS TERMICO # 10 C/500	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11593	13/11/2009	9	AB00011	CUCHARAS CAJA DE CUCHARAS C/500	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11593	13/11/2009	17	AB00022	TE PQTE C/ 12 TE GREEN TEA WHITH CITRUS DIET LIPTON C/12	PAQUETE	8	\$93.50	\$748.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10022	09/10/2009	1	PA00104	TARJETAS TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR, CON REGISTRO	PIEZA	1500	\$0.77	\$1,155.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10995	10/11/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA EN POLVO DE 1 KG.	BOTE	10	\$49.50	\$495.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10995	10/11/2009	3	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETA SURTIDO RICO	CAJA	20	\$36.00	\$720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10995	10/11/2009	4	AB00024	VASOS CAJA DE VASOS TERMICOS CON 1000 PZA NO 108 8 OZ	CAJA	2	\$225.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10995	10/11/2009	5	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETA PQTE C/500 PZAS	PAQUETE	4	\$19.50	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	4	\$125.00	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO PARA CAFE	BOTE	6	\$52.00	\$312.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	10	\$14.50	\$145.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	5	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS CHOCO CHISP-CRISP CHOCO	CAJA	4	\$36.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	7	AB00023	TENEDORES CAJA DE TENEDORES PASTELERO C/500	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	10	AB00020	SERVILLETAS PQTE DE SERVILLETAS CON 500 PZA	PAQUETE	4	\$19.50	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	11	AB00019	PLATOS CAJA DE PLATOS PASTELEROS NO 006 CHICO C/500	CAJA	1	\$108.00	\$108.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11594	13/11/2009	16	AB00001	AGUA PQTE DE 24 BOTELLAS DE AGUA BONAFON	PAQUETE	7	\$70.00	\$490.00
DELGADO ROMAN MARIO	10786	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
DELGADO ROMAN MARIO	10791	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$638.00	\$638.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	1	LI00038	MOTA MOTAS PARA TRAPEAR # 32	PIEZA	6	\$52.80	\$316.80

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	5	LI00014	COLORO CAJA CON 6 GALONES DE CLORO	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	7	LI00040	PAPEL CAJA CON 6 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL IV	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	9	LI00060	MECHUDO COMPLETO MECHUDO COMPLETO MEDIANO	PIEZA	2	\$162.80	\$325.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	11	LI00006	BOLSA CAJA CON ROLLO DE BOLSA P/ BASURA DE 250 PCS DE 3	CAJA	1	\$187.00	\$187.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10734	29/10/2009	12	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10996	10/11/2009	7	AB00002	AZUCAR AZUCAR DE 1 KG	KILO	10	\$15.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10996	10/11/2009	8	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS P/ CAFETER	PAQUETE	12	\$18.70	\$224.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11427	13/11/2009	4	LI00010	CEPILLO 3 CEPILLOS PARA LAVAR BAÑOS	PIEZA	3	\$20.90	\$62.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11427	13/11/2009	6	LI00039	MULTILIMPIADOR CAJA DE 6 GALONES DE MULTILIMP. FABULOS	CAJA	1	\$341.00	\$341.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11427	13/11/2009	8	LI00026	FRANELA FRANELA COLOR GRIS 20 MTRS	METRO	20	\$8.25	\$165.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11126	11/11/2009	3	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS	PIEZA	2	\$35.72	\$71.44
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11126	11/11/2009	9	PA00121	TIJERAS TIJERAS GRANDES STAINLESS STEEL	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10343	20/10/2009	1	LI00043	PINOL CAJA DE 6 GALONES DE PINOL-PINOL	CAJA	5	\$211.20	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10343	20/10/2009	2	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	BOTE	6	\$47.00	\$282.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10343	20/10/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO PQTE . DE 24 PZAS	PAQUETE	1	\$158.00	\$158.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10735	29/10/2009	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES DE PINOL	CAJA	3	\$211.20	\$633.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10735	29/10/2009	3	LI00030	JABON SACO O BOLSA DE 10 KG DE JABON EN POLVO	SACO	1	\$159.00	\$159.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10735	29/10/2009	6	LI00040	PAPEL CAJA CON 6 ROLLOS DE PAPEL CAFE P / SECAR MANOS	CAJA	1	\$181.50	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10735	29/10/2009	8	LI00026	FRANELA 20 METROS DE FRANELA COLOR GRIS	METRO	20	\$7.70	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10735	29/10/2009	10	LI00028	GUANTES PAR DE GUANTES # 8	PAR	6	\$7.70	\$46.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	1	LI00038	MOTA MOTA NO # 32	PIEZA	7	\$55.00	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	2	LI00006	BOLSA BOLSA P/ BASURA DE 40 GLNS. C/ 250 PZAS	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	3	LI00006	BOLSA BOLSA P/BASURA 24 X 24	CAJA	2	\$205.00	\$410.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	5	LI00011	CERA BOTE DE CERA EN SPRAY PARA LIMPIAR MUEBLES	BOTE	6	\$52.80	\$316.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	7	LI00028	GUANTES 6 PARES DE GUANTES DE MEDIDA MEDIANOS	PAR	6	\$7.70	\$46.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11428	13/11/2009	9	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN BOTE AIR WICK	BOTE	6	\$23.10	\$138.60
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11084	11/11/2009	1	RC00004	BATERIA BATERIA MOD KNB15A P/ RADIO TK2202	PIEZA	15	\$28.52	\$5,659.79
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11084	11/11/2009	2	RC00001	ANTENA ANTENA MOD. KRA26M P/ RADIO TK2202	PIEZA	9	\$14.75	\$1,756.28
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11084	11/11/2009	3	RC00004	BATERIA BATERIA MODELO KNB29N P/ RADIO TK2202	PIEZA	16	\$36.38	\$7,700.92
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11127	11/11/2009	2	PA00052	FOLDERS CAJA DE FOLDER ECONOFIL DE 4 PQTES DE 100 PZA	CAJA	3	\$280.00	\$840.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/ BUJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DITRIBIDOR	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10776	30/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11195	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOCTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00

\$109,349.76

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10219	15/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR A REP.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10220	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA P/VOCHO	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZA GRAL.	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DEL MULTIPLE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR MOVIL	LITRO	4	\$46.20	\$184.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9970	07/10/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	1	PA00077	PERFORADORA PERFORADORAS DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	2	PA00111	CINTA CINTA TRANSPARENTE DE 2 PULG	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	3	PA00064	LIBRETA LIBRETA STERNO TAMAÑO CARTA	PIEZA	1	\$15.40	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	4	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS UNI BALL VISION 8 MM COLOR NEGRO	CAJA	1	\$382.80	\$382.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	5	PA00103	TAPE PQTE DE CINTA TAPE 1/2 P/ DESPACHADORA C. 10	PAQUETE	1	\$137.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	6	PA00078	PILAS PQTE DE PILAS AAA C/4	PAQUETE	8	\$30.80	\$246.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	7	PA00015	BROCHE CAJA DE BROCHE BACCO # 7	CAJA	10	\$17.60	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	8	PA00052	FOLDERS CAJA ECONOFIL CON 4 PQTES DE FOLDERS TAMAÑO C	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11120	11/11/2009	9	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11339	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PQTES	CAJA	6	\$660.00	\$3,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11339	13/11/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO O	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11339	13/11/2009	5	PA00003	AGENDA AGENDA EJECUTIVA 2010	PIEZA	5	\$209.00	\$1,045.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12156	18/11/2009	6	AB00001	AGUA AGUA PQTE C/24 NESTLE DE 500 ML AGUA PURIFICADA NE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12157	18/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	2	\$158.00	\$316.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12157	18/11/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA EN POLVO P/ CAFE	BOTE	4	\$52.00	\$208.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12157	18/11/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS OREO	CAJA	4	\$38.00	\$152.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12157	18/11/2009	5	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPAS SABRITAS GRANDES 990 GRM PAPAS N	PAQUETE	6	\$36.00	\$216.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$913.00	\$913.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	JUEGO	1	\$33.00	\$33.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/MOTOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00

DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDORA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DELGADO ROMAN MARIO	10880	05/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12158	18/11/2009	3	AB00022	TE PQTE DE 6 TE VERDE NESTEA	PAQUETE	7	\$48.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12158	18/11/2009	7	AB00013	FILTROS P/CAFETERA PQTE DE FILTRO PARA CAFETERA	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10720	29/10/2009	1	UN00019	INSIGNIAS INSIGNIA/IMPRESION EN CAMISETAS SOBRE EL MUNI	PIEZA	279	\$6.60	\$1,841.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11340	13/11/2009	2	PA00052	FOLDERS CAJA DE 4 PQTES DE FOLDER TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$355.00	\$1,420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11340	13/11/2009	3	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS UNIBALL VISION 8 MM COLOR AZUL	CAJA	1	\$498.00	\$498.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	METRO	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIE	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11063	10/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,475.00	\$2,475.00
									\$25,906.29

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11711	13/11/2009	1	CO00127	HP Q6472A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP Q 6472A	PIEZA	1	\$1,776.50	\$1,776.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11711	13/11/2009	2	CO00080	HP C6656A TONER PAR AIMPRESORA HP C 6656 A BLACK	PIEZA	1	\$293.70	\$293.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11711	13/11/2009	3	CO00081	HP C6657A TONER P/ IMPRESORA HP C 6657A COLOR	PIEZA	1	\$493.90	\$493.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10673	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA CON 10 PQTES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10673	29/10/2009	4	PA00015	BROCHE CAJA DE BROCHE BACCO # 7 CON 100	CAJA	4	\$18.70	\$74.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10673	29/10/2009	5	PA00088	POST IT PQTE CON 12 DE POST IT 1 1/2 X 2	PIEZA	36	\$27.50	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10673	29/10/2009	6	PA00078	PILAS PILAS AA PQTE 36	PAQUETE	1	\$257.40	\$257.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11366	13/11/2009	3	PA00066	LIGA LIGAS	BOLSA	10	\$10.45	\$104.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11366	13/11/2009	5	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQUINA # 169	PIEZA	2	\$77.00	\$154.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11367	13/11/2009	1	PA00074	PAPEL PQTE DE PAPEL PASANTE TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$24.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11367	13/11/2009	4	PA00106	TIJERA TIJERAS GRANDES STAINLESS STEEL COLOR VERDE	PIEZA	4	\$41.00	\$164.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10674	29/10/2009	2	PA00111	CINTA CINTA P/ MAQ. ESCRIB LEXMARK M-1360999	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10674	29/10/2009	3	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR P/ MQ DE ESCRIBIR MOD GRC T350-L	PIEZA	1	\$78.00	\$78.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11368	13/11/2009	2	PA00008	BITACORA BITACORA DE 200 HOJAS (GRUESA)	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11368	13/11/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO SPIRIT	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00
									\$7,303.80

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12126	18/11/2009	1	HE00109	TALADRO TALADRO ROTOMARTILLO 3/4 MARCA "DEWALT	PIEZA	1	\$2,174.70	\$2,174.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12126	18/11/2009	2	HE00106	SERRUCHOS SERRUCHO ELECTRICO 7 1/4 MARCA "DEWALT	PIEZA	1	\$1,782.00	\$1,782.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12126	18/11/2009	3	HE00078	MARTILLO UN MARTILLO	PIEZA	1	\$47.00	\$47.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12126	18/11/2009	4	HE00093	PINZAS PINZAS DE CORTE	PIEZA	1	\$74.00	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10671	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA CON 10 PQTES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10671	29/10/2009	2	PA00060	HOJAS PQTE DE 100 HOJAS DE OPALINA GRUESA TAMAÑO CAR	PAQUETE	2	\$80.30	\$160.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10671	29/10/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO C	PIEZA	15	\$17.60	\$264.00

	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10671	29/10/2009	4	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQ. DE ESCRIBIR T340-COBLK1 RIBBON CO	PIEZA	3	\$77.00	\$231.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	1	PA00078	PILAS PQTE DE PILAS AA DURACCELL C/36	PAQUETE	2	\$257.40	\$514.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	2	PA00066	LIGA CAJA DE LIGAS	CAJA	5	\$13.20	\$66.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	4	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS AVERY LASER DE 1" X 2 5/8 "	PAQUETE	2	\$149.60	\$299.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PQTE CON 12 LAPIZ ADHESIVO	PAQUETE	1	\$46.20	\$46.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS PARA ENGARGOLAR TRANSP,	PAQUETE	1	\$88.00	\$88.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	11/11/2009	8	PA00088	POST IT PQTE DE POST IT 3 X 3 CON 12	PAQUETE	2	\$58.30	\$116.60
	DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10073	13/10/2009	1	MD00073	TUBO DE ENSAYO CAJA DE TUBO DE ENSAYO DE TAPON ROJO (CAJA	2	\$214.50	\$429.00
	DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10073	13/10/2009	2	MD00065	ALCOHOL ALCOHOL 1 LT	LITRO	2	\$23.28	\$46.56
	DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10073	13/10/2009	3	MD00077	ESPATULA ESPATULA CERVICAL C/100	CAJA	1	\$137.50	\$137.50
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11123	11/11/2009	5	PA00064	LIBRETA LIBRETA MARCA STERNO RESORTE 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12127	18/11/2009	5	HE00093	PINZAS PINAS ELECTRICAS	PIEZA	1	\$170.50	\$170.50
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12127	18/11/2009	6	HE00071	LLAVE LLAVERO HALLEN MILIMETRICOS	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12127	18/11/2009	7	HE00071	LLAVE LLAVERO HALLEN STANDAR	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	11124	11/11/2009	3	PA00100	SOBRE PQTE DE 100 SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$189.00	\$189.00
										\$9,529.66
150500	DIRECCION DE SALUD COMUNITARIA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11790	14/11/2009	1	AB00021	SODAS PQTE DE 24 SODAS COCA COLA REG. LATA	PAQUETE	6	\$117.50	\$705.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11790	14/11/2009	2	AB00021	SODAS PQTE. DE SODA CON 24 MANZANA LIFT LATA	PAQUETE	4	\$117.50	\$470.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11790	14/11/2009	3	AB00021	SODAS PQTE DE SODA CON 24 FRESCA LATA	PAQUETE	4	\$117.50	\$470.00
	MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11791	14/11/2009	4	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPAS NATURALES O' SABRITAS AMARILLAS (PAQUETE	4	\$34.00	\$136.00
										\$1,781.00
160000	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10518	27/10/2009	6	LI00044	PLEDGE EN SPRAY PARA MUEBLES (ADMVO)	PIEZA	10	\$47.85	\$478.50
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10518	27/10/2009	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA BLANCA DE 40 GALONES USO RUDO (ADM	CAJA	2	\$344.50	\$689.00
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10518	27/10/2009	18	LI00016	CUBREBOCAS USO REGULAR CAJA CON 100 PIEZAS (ADMVO)	CAJA	1	\$119.29	\$119.29
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	10518	27/10/2009	22	LI00055	TOALLA HUMEDA ANTIBACTERIAL CLOROX BOTE CON 35 TOALL	PIEZA	5	\$52.30	\$261.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,001.00	\$1,001.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	2	CO00146	HP Q6001A CYAN (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	3	CO00147	HP Q6002A YELLOW (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	4	CO00148	HP Q6003A MAGENTA (ADMVO)	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	5	CO00051	HP C4813A YELLOW (ADMVO)	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	6	CO00050	HP C4812A MAGENTA (ADMVO)	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	7	CO00048	HP C4810A NEGRO (ADMVO)	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	8	CO00049	HP C4811A CYAN (ADMVO)	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	9	CO00054	HP C4838A YELLOW (ADMVO)	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	10	CO00053	HP C4837A MAGENTA (ADMVO)	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	11	CO00052	HP C4836A CYAN (ADMVO)	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10533	27/10/2009	12	CO00055	HP C4844A NEGRO (ADMVO)	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10716	29/10/2009	1	CO00145	HP Q6000A (FONDOS FEDERALES)	PIEZA	1	\$1,001.00	\$1,001.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP 02 PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS	PIEZA	4	\$269.50	\$1,078.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	2	CO00164	CARTUCHO DE TONER HP LASER JET 1320 Q5949A (DIR GRAL)	PIEZA	4	\$885.00	\$3,540.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP 02 PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP 02 PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	5	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP 02 PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10765	29/10/2009	6	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP 02 PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11618	13/11/2009	1	EC00063	MEMORIA USB DE 2GB (SONY O SIMILAR) PARA DEPARTAMENTC	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10072	13/10/2009	2	EC00069	MOUSE TIPO OPTICO I-MICRO CON SALIDA DE USB (BIBLIOTECA	PIEZA	25	\$73.98	\$1,849.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10766	29/10/2009	7	CO00166	TONER PARA FAX PANASONIC (FILM #KX-FA93) (DIR GRAL)	PIEZA	6	\$286.00	\$1,716.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11337	13/11/2009	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA DELL DIMENSION 2400 DDR1 266 MHZ KTD4	PIEZA	1	\$798.60	\$798.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12290	20/11/2009	1	EC00063	MEMORIA USB DE 4 GB PARA ACADEMIA DE ARTE DE ZARAGOZA	PIEZA	1	\$161.53	\$161.53
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12277	20/11/2009	1	FE00255	VIDRIO ANTIREFLEJANTE DE 1 X 1.30 MTS. PARA MONTAJE DE E	PIEZA	2	\$462.00	\$924.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12277	20/11/2009	2	FE00255	VIDRIO ANTIREFLEJANTE DE 70 CM. X 1 MTS. PARA MONTAJE DE	PIEZA	16	\$264.00	\$4,224.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10797	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO DE POLEA TENZORA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10797	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO S/	11992	17/11/2009	1	SE00014	RECARGA DE EXTINTORES DE 4 1/2 KG DUDAS CON ING. HECTO	SERVICIO	9	\$198.00	\$1,782.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO S/	11992	17/11/2009	2	SE00014	RECARGA DE EXTINTORES DE 6 KG. DUDAS CON ING. HECTOR /	SERVICIO	3	\$264.00	\$792.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11777	14/11/2009	1	FE00052	CEPILLO ALAMBRE CEPILLO DE ALAMBRE MANUAL	PIEZA	3	\$28.71	\$86.13
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	11777	14/11/2009	2	FE00375	LUBRICANTE LUBRICANTE WD 40	GALON	1	\$393.80	\$393.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	12180	19/11/2009	1	SE00016	RENTA DE 2 PALLET JACK DE 1/12 TON. PARA LA REALIZACION D	SERVICIO	1	\$578.97	\$578.97
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	1	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 URGENTE 07/10/09	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	2	PA00033	CLIPS CON 10 CAJITAS URGENTE 07/10/09	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	3	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON URGENTE (PIEZA	20	\$9.35	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA BIC URGENTE 07/10/09	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE HIGHLAND URGENTE 07/10/09	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	6	PA00111	CINTA TAPE TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS. URGENTE 07/10/0	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9907	07/10/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS COLOR AMARILLO URGENTE 07.	PIEZA	10	\$4.34	\$43.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	2	PA00066	LIGA DEL NO. 18 URGENTE PARA 08/OCT/09	CAJA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	5	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO C/BROCHA ESPONJA C/10 PZAS. URGENTI	CAJA	1	\$115.50	\$115.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	7	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO SHARPIE C/NEGRO C/12 URGENTE PAF	CAJA	2	\$93.50	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	8	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 48 MM URGENTE PARA 08/OCT/09	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	9	PA00014	BORRADOR PELIKAN C/20 PZAS. URGENTE PARA 08/OCT/09	CAJA	1	\$49.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	10	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE HIGLAND URGENTE 08/OCT/09	PIEZA	6	\$15.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA URGENTE 08/OCT/09	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	12	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO URGENTE 08/OCT/09	CAJA	5	\$660.00	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9923	07/10/2009	14	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO URGENTE PARA 08/OC	PIEZA	7	\$22.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10534	27/10/2009	13	CO00166	TONER PARA FAX BROTHER INTELLIFAX 775 (ADMVO)	PIEZA	2	\$316.96	\$633.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	2	PA00035	COLORES DE CERA CARAYOLA C/12 PZAS. PARA 03/NOV/09 DUD	CAJA	50	\$9.24	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	3	PA00035	COLORES DE CERA CRAYOLA TAMAÑO JUMBO C/12 PZAS. PARA	CAJA	50	\$18.70	\$935.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	5	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BOTELLA GRANDE PARA 03/NOV/09.	PIEZA	50	\$9.79	\$489.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	7	PA00074	PAPEL CHINA PLIEGOS DE DIVERSOS COLORES, PARA 03/NOV/0	PIEZA	100	\$0.44	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	12	PA00130	ESTAMBRE VARIOS COLORES, PARA 03/NOV/09, DUDAS CON PR	PIEZA	50	\$9.35	\$467.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	13	PA00033	CLIPS ESTANDAR DE 30 GRAMOS APROX. PARA 03/NOV/09 DUDA	PAQUETE	5	\$33.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	14	PA00020	CALCULADORA CASIO JF-100 TB DUDAS CON PROF. JUAN HOLG	PIEZA	1	\$308.44	\$308.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	15	PA00074	PAPEL CREPE COLORES DIVERSOS PARA 03/NOV/09, DUDAS CO	PIEZA	200	\$2.20	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	16	PA00025	CARTULINAS 50 BLANCAS, 50 AMARILLAS, 50 VERDES, Y 50 ROS,	PIEZA	200	\$2.20	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	17	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO C/5000 PARA 03/NOV/09, DL	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	18	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/5000 PZAS. PARA 03/NOV	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	20	PA00066	LIGA PARA 23/OCT/09 DUDAS CON PROF. JUAN HOLGUIN AL TEL.	CAJA	1	\$13.20	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	21	PA00065	LIBRO FLORETE MAYOR CON 144 HOJAS PARA 23/OCT/09, DUDA	PIEZA	15	\$103.40	\$1,551.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	22	PA00107	TINTA PARA SELLOS COLOR VERDE PARA 23/OCT/09 DUDAS COI	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	24	PA00074	PAPEL TERCIOPELO COLOR 50 NEGRAS Y 50 ROJAS, PARA 23/O	PIEZA	100	\$3.85	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	10/11/2009	25	PA00111	CINTA ANCHA CRISTALINA 360 SCOTCH 2" PARA 23/OCT/09, DUD.	PIEZA	50	\$8.80	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11041	10/11/2009	3	PA00103	TAPE CANELA 2" DE ANCHO PARA SELLAR CAJAS	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11056	10/11/2009	1	PA00049	ETIQUETAS LSR 4 X1.5 COLOR BLANCO	CAJA	10	\$649.00	\$6,490.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11056	10/11/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS FL.	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11056	10/11/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11056	10/11/2009	4	PA00111	CINTA # 360 49 X 50 TRANSPARENTE	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11589	13/11/2009	1	PA00078	PILAS DOBLE AA PROCELL PAQUETE C/4 PILAS DUDAS CON MAF	PAQUETE	10	\$28.60	\$286.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11589	13/11/2009	2	PA00078	PILAS TRIPLE AAA PROCELL PAQUETE C/4 PILAS DUDAS CON M/	PAQUETE	10	\$30.80	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11589	13/11/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS VERDES SHARPIE ACCENT DUDAS CON MARY A	CAJA	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11589	13/11/2009	5	PA00052	FOLDERS DE PAPEL MEDIA CEJA CON BROCHE METALICO , IDEA	PAQUETE	20	\$75.90	\$1,518.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11589	13/11/2009	6	PA00066	LIGA DEL NO. 18 ESTANDAR DUDAS CON MARY AGUILAR AL 207-	CAJA	3	\$13.20	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11752	14/11/2009	1	EO00073	RELOJ RELOJ CHECADOR CLAVE ACP-01-2070-411, QUE MARQUI	PIEZA	1	\$6,668.20	\$6,668.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11916	17/11/2009	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE 3"	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11916	17/11/2009	2	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	5	\$9.90	\$49.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10991	10/11/2009	1	AB00005	CAFE NESCAFE DE 39 OZ. PARA 23/OCT/09 DUDAS CON PROF. JL	PIEZA	2	\$222.50	\$445.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10991	10/11/2009	6	AB00024	VASOS DESECHABLE DE 8 OZ. PAQUETE C/25 PZAS. PARA 23/OC	PAQUETE	8	\$6.60	\$52.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10991	10/11/2009	8	AB00019	PLATOS DESECHABLES DE 50 PZAS. PARA 23/OCT/09 DUDAS CO	PAQUETE	4	\$15.40	\$61.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12025	17/11/2009	1	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. SABOR COCA COLA EN PRESENTA	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12025	17/11/2009	2	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. SABOR COCA COLA DE DIETA EN P	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12025	17/11/2009	3	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. SABOR SPRITE EN PRESENTACION	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12025	17/11/2009	4	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. SABOR FANTA DE NARANJA EN PR	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12025	17/11/2009	5	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. SABOR MANZANA LIFT, EN PRESEN	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	4	AB00005	CAFE DESCAFEINADO FOLGERS DUDAS CON MARY AGUILAR AL	BOTE	10	\$164.50	\$1,645.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	5	AB00024	VASOS DESECHABLES DE 10 OZ. TERMICOS CAJA CON 40 PAQU	CAJA	3	\$264.50	\$793.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	6	AB00014	GALLETAS DE SURTIDO RICO DE BUENA PRESENTACION DUDAS	CAJA	10	\$37.50	\$375.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	7	AB00019	PLATOS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD PAQUETE C/25 PZA	PAQUETE	8	\$7.70	\$61.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	8	AB00021	SODAS CHAROLA C /24 SODAS SABOR COCA COLA EN PRESENT	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	9	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 SODAS SABOR COCA COLA DE DIETA EN	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	10	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 SODAS SABOR SPRITE EN PRESENTACIO	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	11	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 SODAS SABOR FANTA DE NARANJA EN PI	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	12	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 SODAS SABOR MANZANA LIFT EN PRESEI	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12163	18/11/2009	13	AB00002	AZUCAR REGULAR BOLSAS DE 1 KG. O 2 KG.	KILO	10	\$15.50	\$155.00
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	10969	10/11/2009	1	FE00187	PTR DE 2" X 2" X 6 MTS.CALIBRE VERDE, PARA MAS INFORMACI	PIEZA	6	\$356.02	\$2,136.12
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	10969	10/11/2009	2	FE00226	SOLERA DE 2" X 1/8" X 6 MTS., PARA MAS INFORMACION COMUN	PIEZA	1	\$100.07	\$100.07
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	10969	10/11/2009	3	FE00252	VARILLA LISA REDONDA DE 3/8", PARA MAS INFORMACION COMI	PIEZA	1	\$42.81	\$42.81
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	10969	10/11/2009	4	FE00225	SOLDADURA ELECTRODOS 6013 DE 3/32" LINCOLN AMERIC, PAR	KILO	2	\$92.40	\$184.80
KALISCH FIERRO Y ACERO, S.A. DE C.V.	10969	10/11/2009	5	FE00083	DISCO DE CORTE DE 14" X 1/8" X 1", PARA MAS INFORMACION C	PIEZA	1	\$55.12	\$55.12
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10233	16/10/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR EN TAG MANILA DE 150 LBS. IMP	MILLARES	1	\$660.00	\$660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10992	10/11/2009	4	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO PARA 23/OCT/09, DUDAS CON PROF. J	CAJA	4	\$36.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10992	10/11/2009	7	AB00028	CREMA PARA CAFE BOTE GRANDE PARA 23/OCT/09, DUDAS CON	PIEZA	2	\$54.00	\$108.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10992	10/11/2009	9	AB00011	CUCHARAS PAQUETE C/100 PZAS. PARA 23/OCT/09, DUDAS CON	PAQUETE	2	\$15.50	\$31.00

MORENO ALFEREZ JESUS	12164	18/11/2009	1	AB00011	CUCHARAS DESECHABLE DE BUENA CALIDAD DIXIE CAJA C/300	CAJA	2	\$45.00	\$90.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12164	18/11/2009	2	AB00023	TENEDORES DESECHABLES DE BUENA CALIDAD DIXIE CAJA C/3	CAJA	3	\$45.00	\$135.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12164	18/11/2009	15	AB00020	SERVILLETAS DESECHABLES PAQUETE C/500 PZAS. DUDAS CON	PAQUETE	10	\$19.50	\$195.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12164	18/11/2009	16	AB00028	CREMA EN POLVO PARA CAFE DUDAS CON MARY AGUILAR AL	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9926	07/10/2009	1	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 16/SEP/09	PIEZA	300	\$2.20	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9926	07/10/2009	2	AB00019	PLATOS CON SEPARADORES PAQUETE C/25 PZAS. URGENTE	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9926	07/10/2009	3	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS DEL NO. 10 PAQ. C/25 PZAS. D	PAQUETE	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA USO RUDO DE 60 GALONES (ADMVO)	CAJA	3	\$257.40	\$772.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	5	LI00023	ESCOBA USO RUDO (ADMVO)	PIEZA	5	\$45.30	\$226.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	7	LI00038	MOTA DE 1 KILO PARA TRAPEADOR DE USO RUDO (ADMVO)	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	9	LI00005	ATOMIZADOR DE USO RUDO (ADMVO)	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	11	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES (ADMVO)	CAJA	3	\$211.20	\$633.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	14	LI00004	AROMATIZANTE ANTIBACTERIAL DE AMBIENTE EN SPRAY NEUTI	BOTE	4	\$68.20	\$272.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	16	LI00007	BOTE DE INSECTICIDA RAID PRESENTACION EN 380GM (NO GEN	PIEZA	5	\$54.45	\$272.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	20	LI00010	CEPILLO PARA LAVAR BANOS CON BASE (ADMVO)	JUEGO	2	\$20.90	\$41.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	21	LI00055	TOALLA RESISTENTE Y ABSORBENTE PARA USO PESADO (WIPE	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	26	LI00028	GUANTES DE LATEX QUIRURGICOS CAJA CON 100 PARES TAMAI	CAJA	1	\$61.60	\$61.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10519	27/10/2009	27	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES (ADMVO)	CAJA	5	\$112.20	\$561.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10993	10/11/2009	2	AB00002	AZUCAR SPLENDA CAJA C/150 PZAS. PARA 23/OCT/09 DUDAS CC	CAJA	3	\$45.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10993	10/11/2009	3	AB00002	AZUCAR REGULAR PAQUETE DE 1 KG. PARA 23/OCT/09, DUDAS (KILO	1	\$15.00	\$15.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10993	10/11/2009	5	AB00020	SERVILLETAS DE 250 PZAS. PARA 23/OCT/09, DUDAS CON PROF.	PAQUETE	2	\$12.10	\$24.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11624	13/11/2009	1	AB00001	AGUA PURIFICADA ALASKA CAJA C/24 BOTELLAS DE 500 ML. DUI	CAJA	35	\$54.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12026	17/11/2009	6	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE POR QUE ES PARA FUNC	PIEZA	600	\$2.20	\$1,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12165	18/11/2009	3	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. DUDAS CON MARY AGUILAR AL 20	PIEZA	300	\$2.25	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12165	18/11/2009	14	AB00002	AZUCAR SUSTITUTO DE AZUCAR SPLENDA CAJA C/500 SOBRES	CAJA	3	\$146.00	\$438.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9924	07/10/2009	1	PA00056	GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR URGENTE 08/OCT/09	CAJA	5	\$9.50	\$47.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9924	07/10/2009	3	PA00025	CARTULINAS DE COLOR BLANCAS URGENTE 08/OCT/09	PIEZA	30	\$1.62	\$48.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9924	07/10/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO TINTA NEGRA URGENTE 08/OCT/09	CAJA	1	\$20.10	\$20.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9924	07/10/2009	6	PA00062	LAPIZ DE MADERA URGENTE PARA 08/OCT/09	CAJA	1	\$12.12	\$12.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9924	07/10/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/150 PZAS. URGENTE PARA 08/OCT/0	CAJA	9	\$91.00	\$819.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	1	PA00010	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO CON 25 HOJAS EN CUADRIC	PIEZA	2	\$60.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	4	PA00106	TIJERA ESCOLAR DELTA MANGO AZUL PARA 03/NOV/09, DUDAS	PIEZA	50	\$8.62	\$431.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	8	PA00074	PAPEL OPALINA PAQUETE C/50 PZAS O 100 PZAS. PARA 03/NOV/0	PAQUETE	4	\$78.33	\$313.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	9	PA00035	COLORES DE MADERA C/16 COLORES BRILLANTES PARA 11/NOV	CAJA	25	\$15.00	\$375.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS BIC, PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA CAJA/	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	11	PA00095	SACAPUNTAS DE PLASTICO PARA 03/NOV/09, DUDAS CON PROF	PIEZA	50	\$0.85	\$42.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10989	10/11/2009	19	PA00062	LAPIZ DE MADERA DEL NO. 2 PARA 03/NOV/09, DUDAS CON PROI	CAJA	4	\$11.50	\$46.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10870	04/11/2009	1	FN00083	ETIQUETAS CON EL LOGOTIPO DEL MUNICIPIO DE JUAREZ IMPR	PIEZA	50000	\$0.99	\$49,500.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11932	17/11/2009	2	FE00123	LAMPARA LAMPARA FLORECENTE DE 40 WATTS	PIEZA	100	\$17.93	\$1,793.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11932	17/11/2009	6	FE00280	APAGADOR APAGADOR SENCILLO	PIEZA	10	\$9.46	\$94.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11932	17/11/2009	9	FE00342	SOCKETS RECEPTACULOS DE PORCELANA	PIEZA	5	\$7.06	\$35.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	11932	17/11/2009	10	FE00377	TERMINAL TERMINALES PARA LAMPARA DE 40 WATTS	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12083	18/11/2009	1	EE00075	MOTOR MOTOR ELECTRICO DE ½HP 120 VOLTS, PARA INSTALAC	PIEZA	1	\$1,562.28	\$1,562.28
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12102	18/11/2009	1	FE00329	FOCO FOCO FLOURESENTE DE 40 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	150	\$17.93	\$2,689.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12102	18/11/2009	6	FE00329	FOCO FOCO DE 20 WATTS AHORRADOR BASE ROSCADA (REPO:	PIEZA	25	\$42.35	\$1,058.75

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12102	18/11/2009	7	FE00329	FOCO FOCO INCANDESCENTE DE 60 WATTS TONO SUAVE	PIEZA	40	\$3.48	\$139.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12102	18/11/2009	9	FE00329	FOCO FOCO DICROICO DE 50 WATTS SEGUN MUESTRA	PIEZA	25	\$19.25	\$481.25
CEBALLOS BORJAS NORA	11219	11/11/2009	1	FN00073	SOLICITUD PARA APLICACION DE BECA MUNICIPAL JUEGO DE 3	MILLARES	5	\$705.00	\$3,525.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11219	11/11/2009	2	FN00006	BOLETOS DE 3 X 8 CM EN CARTULINA BLANCA IMPRESA POR UN	PIEZA	1500	\$0.87	\$1,305.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12071	17/11/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE RECONOCIMIENTOS TAMANO CARTA EN PAPEL O	PIEZA	5000	\$1.29	\$6,450.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA C/12 ROLLOS (ADMVO)	CAJA	15	\$198.00	\$2,970.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	3	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO CORTADA EN METROS (ADMVO)	METRO	15	\$7.70	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS (ADMVO)	GALON	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	8	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES (ADMVO)	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	10	LI00007	BOTE DE 175 G. DE REPUESTO DE SPRAY AROMATIZANTE PARA	PIEZA	5	\$75.00	\$375.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	17	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS WINDEX PRESENTACION CO	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	23	LI00033	KLENNEX CAJA CON 120 PANUELOS (ADMVO)	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	24	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES AXION DE 900ML. (ADMVO)	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10520	27/10/2009	25	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 O 10 KILOS (ADMVO)	PIEZA	5	\$158.00	\$790.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10071	13/10/2009	1	FE00138	MANGUERA PARA JARDIN 25 MTS DE LARGO MAYORES INFORMI	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10970	10/11/2009	6	FE00228	SOSTEN BANDA PARA SUJETAR CARGA DE 2 1/2" X 30 PIES CON	PIEZA	2	\$533.50	\$1,067.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11634	13/11/2009	2	FE00378	ESTUCO ESTUCO BLANCO	SACO	5	\$111.56	\$557.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11634	13/11/2009	3	FE00178	PLAFON PLAFONES DE CELOTEX 2'X4', AGUSANADO	PIEZA	20	\$479.30	\$9,586.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11634	13/11/2009	4	FE00207	RODILLO RODILLO COMPLETO DE 8"	PIEZA	4	\$52.80	\$211.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11634	13/11/2009	5	FE00030	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	4	\$28.60	\$114.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	2	PL00010	DESAGUE DESAGUE PARA LAVABO	PIEZA	5	\$6.30	\$31.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	3	PL00044	PILAS WC PIJAS PARA WC	PIEZA	24	\$2.77	\$66.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	4	PL00045	SAPO WC SAPO PARA WC	PIEZA	10	\$9.17	\$91.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	12	PL00018	LLAVE LLAVE DE ANGULO CROMADA	PIEZA	10	\$23.56	\$235.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	13	PL00040	VALVULA VALVULA UNIDIRECCIONAL (CHECK) PVC DE 4" CEDUL	PIEZA	1	\$1,064.80	\$1,064.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11930	17/11/2009	14	PL00038	TUBO TUBO DE PVC CEDULA 20 DE 4" SANITARIO, 6 MTS DE LAR	PIEZA	1	\$218.20	\$218.20
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11476	13/11/2009	1	MP00005	ESMALTE BLANCO BRILLANTE (ACTOS CIVICOS)	GALON	1	\$250.00	\$250.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11476	13/11/2009	2	MP00017	THINNER STANDART (ACTOS CIVICOS)	GALON	1	\$70.00	\$70.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11635	13/11/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA BLANCA BASE, LAVABLE	CUBETA	10	\$440.00	\$4,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10990	10/11/2009	6	PA00060	HOJAS PAPEL CARTA COLORES BRILLANTES C/100 PZAS. PARA I	PAQUETE	5	\$138.00	\$690.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10990	10/11/2009	23	PA00013	BOLIGRAFO BIC BRILLANTE PARA 23/OCT/09, DUDAS CON PROF.	CAJA	6	\$398.00	\$2,388.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10990	10/11/2009	26	PA00035	COLORES ESTUCHE BACOLOR CON 8 COLORES PARA 23/OCT/09	CAJA	25	\$68.50	\$1,712.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11590	13/11/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE LAS MAS RESISTEN	PIEZA	20	\$89.00	\$1,780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11590	13/11/2009	7	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL HYBRID DE GEL 0.7 MM CAJA C/12 PZAS. TIN	CAJA	3	\$459.00	\$1,377.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11590	13/11/2009	8	PA00055	GRAPADORA MEDIANA BOSTITCH STANLEY DUDAS CON MARY A	PIEZA	1	\$84.00	\$84.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11606	13/11/2009	1	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS TRANSPARENTES PARA LASER 2.5 CM.)	PAQUETE	3	\$565.00	\$1,695.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11606	13/11/2009	2	PA00100	SOBRE BLANCOS CAJA C/500 SOBRES PARA MAS DETALLES COI	CAJA	1	\$249.00	\$249.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11998	17/11/2009	1	PA00144	CUADROS DE MONTAJE CUADROS DE ESPUMA CON ADHESIVO I	PIEZA	3	\$298.00	\$894.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11998	17/11/2009	2	PA00074	PAPEL SANDWICH COLOR BLANCO, 1, X .82 MTS. PAPEL GRUESO	PIEZA	10	\$230.00	\$2,300.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11933	17/11/2009	3	FE00123	LAMPARA LAMPARA FLUORECENTE DE 475 WATTS	PIEZA	20	\$26.95	\$539.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11933	17/11/2009	4	FE00058	CINTA CINTA PARA AISLAR	ROLLO	5	\$7.70	\$38.50
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11933	17/11/2009	7	FE00341	BALASTRAS BALASTRA 2 X 40	PIEZA	5	\$173.21	\$866.05
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	11933	17/11/2009	8	FE00341	BALASTRAS BALASTRAS 2 X 45	PIEZA	5	\$163.68	\$818.40
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12022	17/11/2009	1	EE00054	FOCO AHORRADORES DE 20 WATTS DE BASE DE ROSCA CHICA	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12103	18/11/2009	2	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 40 WATTS DE 120 VOLTS PARA FC	PIEZA	5	\$173.21	\$866.05

COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12103	18/11/2009	3	FE00058	CINTA CINTA AISLANTE 3M SUPER 33	ROLLO	2	\$38.94	\$77.88
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12103	18/11/2009	4	FE00329	FOCO FOCO FLOURESENTE DE 75 WATTS, LUZ DE DIA	PIEZA	45	\$30.25	\$1,361.25
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12103	18/11/2009	5	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 75 WATTS DE 120 VOLTS PARA FC	PIEZA	3	\$152.90	\$458.70
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12103	18/11/2009	8	FE00329	FOCO FOCO ADITIVO METALICO DE 100 WATTS BASE CHICA	PIEZA	5	\$437.80	\$2,189.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12294	20/11/2009	3	FE00241	TORNILLO TORNILLO PARA TABLA ROCA 2 PARA MADERA	KILO	1	\$58.96	\$58.96
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12294	20/11/2009	7	FE00207	RODILLO RODILLOS COMPLETOS DE 8"	PIEZA	10	\$27.83	\$278.30
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12294	20/11/2009	8	FE00019	BARNIZ BARNIZ PARA MADERA BRILLANTE DE POLIURETANO SH	GALON	3	\$596.86	\$1,790.58
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12294	20/11/2009	9	FE00239	THINER THINNER STANDAR	GALON	3	\$93.58	\$280.74
									\$202,618.40

160100

DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11212	11/11/2009	12	LI00044	PLEDGE DE SPRAY PARA LIMPIAR MUEBLES (CMA)	PIEZA	6	\$53.35	\$320.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11212	11/11/2009	17	LI00036	MANGO PARA AVION DE USO RUDO EN MADERA (CMA)	PIEZA	3	\$132.00	\$396.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11212	11/11/2009	18	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE USO RUDO EN MADERA (CMA)	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10715	29/10/2009	1	CO00145	HP Q6000A (DIR. EDUCACION)	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10715	29/10/2009	2	CO00146	HP Q6001A (DIR. EDUCACION)	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10715	29/10/2009	3	CO00147	HP Q6002A (DIR. EDUCACION)	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10715	29/10/2009	4	CO00148	HP Q6003A (DIR. EDUCACION)	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10715	29/10/2009	5	CO00102	HP Q2610A (DIR. EDUCACION)	PIEZA	1	\$1,463.00	\$1,463.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10737	29/10/2009	1	CO00102	HP Q2610A (BECAS)	PIEZA	4	\$1,463.00	\$5,852.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	1	CO00041	HP C4182X (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$2,277.00	\$2,277.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	2	CO00004	CARTUCHO LEXMARK E323 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	3	CO00120	HP Q5949A (BIBLIOTECAS)	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	4	CO00137	TONER BROTHER TN350 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	11	\$698.50	\$7,683.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	5	CO00176	TONER PARA IMPRESORA EPSON EPL-6200 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	5	\$1,105.50	\$5,527.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	6	CO00102	HP Q2610A (BIBLIOTECAS)	PIEZA	8	\$1,463.00	\$11,704.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	7	CO00164	CARTUCHO HP 78 PARA IMPRESORA HP OFICEJET K60 XI (BIBLIC	PIEZA	3	\$489.50	\$1,468.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10826	03/11/2009	8	CO00164	CARTUCHO HP 45 PARA IMPRESORA HP OFICEJET K60 XI (BIBLIC	PIEZA	3	\$432.30	\$1,296.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11166	11/11/2009	1	CO00145	HP Q6000A (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	3	\$1,028.50	\$3,085.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11166	11/11/2009	2	CO00146	HP Q6001A (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	2	\$1,094.50	\$2,189.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11166	11/11/2009	3	CO00147	HP Q6002A (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	2	\$1,094.50	\$2,189.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11166	11/11/2009	4	CO00148	HP Q6003A (ACTOS CIVICOS)	PIEZA	2	\$1,094.50	\$2,189.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10761	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	12	\$129.80	\$1,557.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	10951	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10102	13/10/2009	1	PA00003	AGENDA ANUAL 2010, CON INDICADOR MENSUAL PARA RESERV	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	2	PA00033	CLIPS CHICOS (PAQUETE CON 10 CAJITAS) PARA 27/OCT/09	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE PARA 27/OCT/09 DUDAS CON MARY /	PIEZA	4	\$15.40	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	6	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS. PARA 27/OCT/09 DUDAS	ROLLO	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	7	PA00069	MARCADOR PLUMON MARCATEXTOS COLOR AMARILLO PARA 27	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	8	PA00062	LAPIZ ADHESIVOS 8 GR. PARA 27/OCT/09, DUDAS CON SOLEDAD	CAJA	6	\$59.40	\$356.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	10	PA00056	GRAPAS ESTANDAR BOSTITCH CAJA C/5000 PZAS. PARA 27/OCT	CAJA	2	\$9.79	\$19.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	11	PA00052	FOLDERS MANILA T. CARTA ECONOFIPE, PAQUETE C/100 PZAS. I	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	12	PA00066	LIGA NO. 18 100 GRMS. PARA 27/OCT/09, DUDAS CON SOLEDAD (CAJA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	13	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL, PARA 27/OCT/09 DUDAS CON S	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	14	PA00100	SOBRE MANILA T. CARTA PARA 27/OCT/09, DUDAS CON SOLEDAI	CAJA	1	\$127.60	\$127.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	17	PA00076	PEGAMENTO SPRAY "3M" DE 500 GR. PARA 27/OCT/09, DUDAS C	PIEZA	2	\$326.15	\$652.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10710	29/10/2009	21	PA00070	MASKING TAPE DOBLE CARA 24 MM. EN ROLLO DE 3 MTS. PARA	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	1	PA00033	CLIPS SUJETA PAPELES 100 NO. 1 GEM DUDAS CON LUIS ROJO ,	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	4	PA00009	BLINDER CLIP SUJETADOCUMENTOS 3/8" (9.5MM) PACK DUDAS (CAJA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DUDAS CON LUIS ROJO AL TEL 207-3	PIEZA	6	\$15.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	6	PA00056	GRAPAS ESTANDAR BOSTITCH C/5000 PZAS. DUDAS CON LUIS R	CAJA	2	\$9.79	\$19.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	8	PA00069	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TWIN TIP NEGRO B/1 SANFC	CAJA	10	\$22.93	\$229.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12169	18/11/2009	10	PA00100	SOBRE BOLSA KRAFT CON BROCHE, PAQ. C/ 100 PZAS. COLUMB	PAQUETE	3	\$127.60	\$382.80
DELGADO ROMAN MARIO	11163	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$671.00	\$671.00
DELGADO ROMAN MARIO	11163	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$682.00	\$682.00
DELGADO ROMAN MARIO	11163	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS SEGUN MUESTRA	PIEZA	2	\$231.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	11163	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	11163	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$176.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	1	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES (CMA)	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES (CMA)	CAJA	2	\$211.20	\$422.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	8	LI00023	ESCOBA USO PESADO (CMA)	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	9	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KILO (CMA)	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	10	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) BOTE DE 1 LITRO (PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	11	LI00044	PLEDGE PARA MUEBLES (CMA)	PIEZA	2	\$48.40	\$96.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	12	LI00001	ACIDO MURIATICO REGULAR (CMA)	GALON	2	\$43.45	\$86.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	13	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES BOTE DE 250 ML (CMA)	PIEZA	12	\$19.80	\$237.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10523	27/10/2009	14	LI00010	CEPILLO PARA LAVAR SANITARIOS (CMA)	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10646	29/10/2009	1	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES BOTE DE 240ML. (POLISH SATURN	BOTE	50	\$19.80	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	1	LI00014	CLORO CAJA C/6 GALONES (CMA)	CAJA	5	\$112.20	\$561.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	2	LI00043	PINOL CAJA C/6 GALONES (CMA)	CAJA	5	\$211.20	\$1,056.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 0 10 KILOS (CMA)	PIEZA	4	\$152.90	\$611.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	5	LI00026	FRANELA BLANCA (CMA)	METRO	15	\$8.25	\$123.75
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	8	LI00023	ESCOBA USO PESADO (CMA)	PIEZA	6	\$48.40	\$290.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	9	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG. (CMA)	PIEZA	6	\$46.20	\$277.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	11	LI00038	MOTA PARA AVION DE 36 PULGADAS (CMA)	PIEZA	6	\$73.70	\$442.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	14	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES DE 240GR (CMA)	PIEZA	8	\$21.45	\$171.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	15	LI00010	CEPILLO PARA LAVAR SANITARIOS (CMA)	PIEZA	3	\$20.90	\$62.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11213	11/11/2009	19	LI00047	RECOGEDOR USO PESADO DE METAL (CMA)	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	3	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$112.20	\$112.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	4	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$211.20	\$211.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	7	LI00044	PLEDGE PARA LIMPIAR MUEBLES (AMA)	PIEZA	2	\$53.90	\$107.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	8	LI00041	PASTILLA PARA MINGITORIO (AMA)	PIEZA	28	\$6.05	\$169.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	9	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KILO (AMA)	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11224	11/11/2009	12	LI00047	RECOGEDOR PARA BASURA DE ALUMINIO Y MANGO LARGO DE	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10711	29/10/2009	1	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 PARA 27/OCT/09 DUDAS CON SOLEDAD CAMPO:	CAJA	4	\$11.50	\$46.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10711	29/10/2009	3	PA00069	MARCADOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON PARA 27/OCT/09 DL	PIEZA	60	\$8.62	\$517.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10711	29/10/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS TINTA NEGRA PARA 27/OCT/09 DUDAS CON	CAJA	6	\$20.78	\$124.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10711	29/10/2009	9	PA00037	CORRECTOR TIPO LAPIZ PARA 27/OCT/09 DUDAS, CON SOLEDAD	CAJA	4	\$163.92	\$655.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11333	13/11/2009	9	PA00028	CD SONY -PAQUETE DE 50 TORRES DE DISCOS 48 X CD-R, DUDA	PAQUETE	2	\$225.00	\$450.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11333	13/11/2009	11	PA00049	ETIQUETAS TRANSPARENTES 1 1/3" X 4" AVERY DENISSON DUD,	PAQUETE	4	\$216.00	\$864.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11333	13/11/2009	12	PA00068	MARCA TEXTOS RESALTADOR MAJOR ACCENT SANFORD COLOI	PIEZA	10	\$5.91	\$59.10
AGUILAR DIAZ RUFINA	11062	10/11/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJET	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	12033	17/11/2009	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUEJE	PIEZA	1	\$1,996.50	\$1,996.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	12034	17/11/2009	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJET	PIEZA	1	\$1,996.50	\$1,996.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	12035	17/11/2009	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJET	PIEZA	1	\$1,996.50	\$1,996.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA C/12 ROLLOS (CMA)	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 O 10 KILOS (CMA)	PIEZA	2	\$160.00	\$320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	5	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS (CMA)	METRO	6	\$7.70	\$46.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	6	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA CON 6 ROLLOS (CMA)	CAJA	2	\$182.00	\$364.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS (CMA)	GALON	2	\$44.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10524	27/10/2009	15	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE (WIZARD) BOTE DE 750ML (CMA)	BOTE	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA C/12 ROLLOS (CMA)	CAJA	5	\$203.00	\$1,015.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	6	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6 ROLLOS (CMA)	CAJA	4	\$181.50	\$726.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS (CMA)	GALON	4	\$46.20	\$184.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	10	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) (CMA)	GALON	6	\$44.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	13	LI00001	ACIDO MURIATICO (CMA)	GALON	4	\$55.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	16	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY (WIZARD) (CMA)	BOTE	4	\$23.00	\$92.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	20	LI00006	BOLSA PARA BOTE DE BASURA DE 10 GALONES (CMA)	CAJA	3	\$214.50	\$643.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11214	11/11/2009	21	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO (CMA)	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA CON 12 ROLLOS (AMA)	CAJA	2	\$203.50	\$407.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA CON 6 ROLLOS (AMA)	CAJA	1	\$182.60	\$182.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	5	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS (AMA)	GALON	2	\$49.50	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	6	LI00041	PASTILLA PARA SANITARIO CAJA CON 50 PASTILLAS (AMA)	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 40 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$274.00	\$274.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11225	11/11/2009	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 10 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11073	10/11/2009	1	BG00001	BANDERA MEXICANA DE 1.95 X 3.60 MTS. CONFECCIONADOS EN	PIEZA	10	\$1,650.00	\$16,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11073	10/11/2009	2	BG00001	BANDERA MEXICANA DE .75 X 1.32 MTS. CONFECCIONADAS EN T	PIEZA	10	\$550.00	\$5,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11073	10/11/2009	3	BG00001	BANDERA PEQUEÑA TRICOLOR DE HULE CON EL LOGO NACIONA	PIEZA	3000	\$6.00	\$18,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10712	29/10/2009	15	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS 2/3" X 3 7/16" JANEL CODIGO J-5266, PARA	PAQUETE	3	\$98.00	\$294.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10712	29/10/2009	16	PA00025	CARTULINAS SANDWICH (FOAM BOARD) 90 X 120 CMS PARA 27/C	PIEZA	3	\$189.00	\$567.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10712	29/10/2009	18	PA00039	CUTTER OLFA CHICO PARA 27/OCT/09, DUDAS CON SOLEDAD C/	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10712	29/10/2009	19	PA00072	NAVAJAS PARA CUTTER 9 MM PARA 27/OCT/09, DUDAS CON SOL	PIEZA	6	\$18.00	\$108.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10712	29/10/2009	20	PA00070	MASKING TAPE GRIS DE TELA (NAVITEK) 50 MM PARA 27/OCT/09,	PIEZA	2	\$189.00	\$378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11334	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS PAPEL COUCHE COLOR BLANCO, CARTA 100 HOJAS POC	PAQUETE	5	\$398.00	\$1,990.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11334	13/11/2009	3	PA00060	HOJAS PAPEL BRIGHT WHITE CARTA RESMA CON 5000 HOJAS H	CAJA	3	\$798.00	\$2,394.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10170	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA NUEVA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10170	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10170	14/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10170	14/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10170	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10672	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10672	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10672	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50(MOVIL)	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10672	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE ACEITE DE PRESION	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	6	\$66.00	\$396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	12159	18/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
									\$137,662.75

160200

DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	11812	14/11/2009	1	TR00003	RECONOCIMIENTO PARA LAS COMPAÑIAS PARTICIPANTES, IMPF	PIEZA	12	\$297.00	\$3,564.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11553	13/11/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) CON ATOMIZADOR	PIEZA	4	\$32.00	\$128.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11553	13/11/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA CON 6 GALONES (CCC)	CAJA	4	\$225.50	\$902.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11553	13/11/2009	9	LI00011	CERA PARA PULIR DUELA (CCC)	CUBETA	1	\$957.00	\$957.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10714	29/10/2009	1	CO00176	TONER 49 A (CMA)	PIEZA	2	\$940.50	\$1,881.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10717	29/10/2009	1	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER JET HP 49 A (AMA)	PIEZA	2	\$940.50	\$1,881.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10736	29/10/2009	1	CO00169	TONER LASERJET 49 A (AUDITORIOS)	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10738	29/10/2009	1	CO00176	TONER LASERJET HP 49 A (CMA)	PIEZA	6	\$940.50	\$5,643.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS M	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	2	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS A	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS N	PIEZA	6	\$269.50	\$1,617.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS R	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	5	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS A.	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	6	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIERA HP INKS A.	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11173	11/11/2009	7	CO00120	HP Q5949A (CULTURA)	PIEZA	3	\$940.50	\$2,821.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11956	17/11/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE SONIDO DE AUDIO DE 2 BOCINAS COMPUE:	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10706	29/10/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA HI PRO PARA 23/OCT/09 DUDA:	CAJA	2	\$528.00	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10706	29/10/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS CRISTAL GEL NEGRO BIC PARA 23/OCT/09,	PAQUETE	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	14	PA00029	CERA CUENTA FACIL PARA 15/OCT/09 DUDAS CON MARY AGUILA	PIEZA	10	\$4.18	\$41.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	15	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL PARA 15/OCT/09, DUDAS (CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	16	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO ECONOFIL PARA 15/OCT/09 DUDAS C	CAJA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	17	PA00023	CARPETAS MEDIANAS DE 1 1/2" BLANCAS QUE CONTENGA BOLS	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	18	PA00023	CARPETAS MEDIANAS DE 2 " BLANCAS QUE CONTENGAN BOLSA	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	19	PA00015	BROCHE BACCO DE 8 CM. PARA 15/OCT/09 DUDAS CON MARY AC	CAJA	10	\$18.70	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	20	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM. PARA 15/OCT/09 DUDAS CON MARY AC	CAJA	5	\$18.70	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	22	PA00014	BORRADOR DE BARRA FABER CASTELL CLAVE STD-52650BK4 P/	PAQUETE	2	\$45.81	\$91.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	27	PA00028	CD TORRE DE CDS. C/100 PZAS. CDS R PARA 15/OCT/09, DUDAS	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	30	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO CLAVE AAG-89805 FLORAL, PARA	PIEZA	7	\$247.50	\$1,732.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	32	PA00055	GRAPADORA BOSTICH STANLEY MODEL B440 PARA 15/OCT/09, L	PIEZA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	34	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS PARA 15/OCT/09, DUDAS CON MARY AGUI	CAJA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	35	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS PARA 15/OCT/09 DUDAS CON MARY AC	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	36	PA00031	CHINCHES CABEZA PLASTICA DE COLOR BLANCA O CRISTALINA	CAJA	2	\$18.70	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	38	PA00037	CORRECTOR DE ESPONJA 2 EN 1 CLAVE PAP-42032 C/12 PZAS. F	PAQUETE	10	\$68.53	\$685.30

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10742	29/10/2009	45	PA00023	CARPETAS DE 3" CON BOLSAS DE PLASTICO PARA PRESENTACI	PIEZA	8	\$46.20	\$369.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	1	PA00121	TIJERAS DE OFICINA BARRILITO DUDAS CON MARY AGUILAR AL	PIEZA	5	\$26.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	2	PA00103	TAPE TRANSPARENTE HIGHLAND DUDAS CON MARY AGUILAR A	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	4	PA00088	POST IT FLECHAS CLAVE MMM-684-AST1 DUDAS CON MARY AGL	PAQUETE	10	\$68.75	\$687.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	5	PA00103	TAPE ANCHO PARA EMPAQUE 3M, DUDAS CON MARY AGUILAR A	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	6	PA00069	MARCADOR FLUORESCENTES HI LITER COLOR AMARILLO, VERE	PAQUETE	7	\$37.34	\$261.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	10	PA00061	LAPICERO CLAVE PAP-67002 0.5 MM. DUDAS CON MARY AGUILA	PIEZA	3	\$109.72	\$329.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	12	PA00091	REGLA METALICAS DE 30 CM. DUDAS CON MARY AGUILAR AL 20	PIEZA	8	\$7.75	\$62.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	13	PA00089	PROTECTORES PARA HOJAS DE 3 ORIFICIOS DE 100 PZAS. DUD	PAQUETE	4	\$68.75	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	14	PA00088	POST IT COLORES NEON EN ACORDEON MMM-R-330-AN	PAQUETE	7	\$143.00	\$1,001.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	15	PA00037	CORRECTOR CON ESPONJA 2 EN 1 CLAVE PAP-42032 C/12 PZAS	PAQUETE	10	\$68.53	\$685.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	16	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA HP	CAJA	5	\$528.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	17	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 DE MADERA UNIVERSAL	CAJA	2	\$9.35	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	18	PA00060	HOJAS DE COLORES AL PASTEL CLAVE PAC-101058 DUDAS CON	PAQUETE	2	\$248.60	\$497.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11034	10/11/2009	19	PA00074	PAPEL CONTAC DE 20 MTS. DUDAS CON MARY AGUILAR AL 207-	ROLLO	1	\$156.75	\$156.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	1	PA00056	GRAPAS GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR DUDAS CON NANCY CHA\	CAJA	5	\$9.79	\$48.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	2	PA00066	LIGA DEL NO. 18, DUDAS CON NANCY CHAVEZ 207-37-63	CAJA	4	\$13.20	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR AZUL DUDAS CON NANCY	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO, DUDAS CON NAN	CAJA	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	5	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO C/BROCHA ESPONJA C/10 PZAS. DUDAS C	CAJA	1	\$92.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	6	PA00062	LAPIZ DE MADERA DUDAS CON NANCY CHAVEZ AL 207-37-63	CAJA	3	\$88.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	7	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO SHARPIE COLO NEGRO C/12 PZAS.	CAJA	4	\$93.50	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	8	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 48 MM, DUDAS CON NANCY CHAVEZ AL 20	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	9	PA00014	BORRADOR PELIKAN C/20 PZAS. DUDAS CON NANCY CHAVEZ AL	CAJA	2	\$49.00	\$98.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	10	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE/ HIGHLAND, DUDAS CON NAN	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	11	PA00052	FOLDERS FOLDAFLEX TAMAÑO OFICIO, DUDAS CON NANCY CHA	CAJA	3	\$111.10	\$333.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	12	PA00069	MARCADOR DIXON ROJO, NEGRO, AZUL C/12 PZAS. DUDAS CON	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	13	PA00069	MARCADOR HIGHLIGHTER AMARILLO FLUORESCENTE, DUDAS C	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	14	PA00060	HOJAS C/5000 TAMAÑO CARTA DUDAS CON NANCY CHAVEZ AL 2	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	15	PA00060	HOJAS C/5000 TAMAÑO OFICIO DUDAS CON NANCY CHAVEZ AL 2	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	16	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DUDAS CON NANCY CH	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	17	PA00052	FOLDERS C/150 TAMAÑO OFICIO, DUDAS CON NANCY CHAVEZ AI	CAJA	2	\$118.50	\$237.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	18	PA00028	CD TORRE DE DISCOS REGRABABLES C/100 PZAS. DUDAS CON I	PIEZA	3	\$421.30	\$1,263.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11088	11/11/2009	19	PA00100	SOBRE PARA CDS. CAJA C/50 PZAS. DUDAS CON NANCY CHAVE	CAJA	6	\$60.50	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11091	11/11/2009	1	PA00028	CD TORRE DE CD. C/100 PZAS. DUDAS CON LIC. JUAN PABLO PA	PIEZA	2	\$421.30	\$842.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11091	11/11/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL DUDAS CON LIC. JUAN PA	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCA TAMAÑO CARTA DUDAS CON PROF. MARCO ANT	PAQUETE	8	\$48.40	\$387.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	2	PA00060	HOJAS BLANCA TAMAÑO OFICIO DUDAS CON LIC. MARCO ANTON	PAQUETE	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA DUDAS CON LIC. MARCO OJEDA AL TE	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO DUDAS CON LIC. MARCO OJEDA AL TE	CAJA	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	5	PA00015	BROCHE 7 CMS. DUDAS CON LIC. MARCO OJEDA AL TEL. 207-37-	CAJA	2	\$17.60	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	6	PA00033	CLIPS CHICO NO. 1 DUDAS CON LIC. MARCO OJEDA AL TEL. 207-	CAJA	6	\$3.30	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	7	PA00033	CLIPS GRANDE 50 MM DUDAS CON LIC. MARCO OJEDA AL TEL.20	CAJA	6	\$7.70	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	8	PA00107	TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRO DUDAS CON LIC. MARCO O.	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	12	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, 20 ML. CAJA C/10 PZAS. DUDAS CON LIC.	CAJA	1	\$92.40	\$92.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	13	PA00031	CHINCHES DE DIVEROS COLORES, DUDAS CON LIC. MARCO OJE	CAJA	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	14	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE, HIGHLAND, DUDAS CON LIC. MARCC	PIEZA	4	\$15.40	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11167	11/11/2009	15	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE 1" COLOR NEGRO DUDAS CON LIC. MAI	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA HI PRO DUDAS CON LIC. MERC	CAJA	2	\$528.00	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	3	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO MAGISTRAL COLOR ROJO	CAJA	1	\$117.15	\$117.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	4	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO MAGISTRAL COLOR AZUL	CAJA	1	\$117.15	\$117.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS CRISTAL GEL TINTA NEGRA, BIC DUDAS CC	PAQUETE	2	\$51.70	\$103.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	9	PA00055	GRAPADORA BOSTITCH STANLEY DUDAS LIC. MERCED FAUDOA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11230	11/11/2009	11	PA00115	CARGADOR ENERGIZER AA EVE-CH15MNCP4 DUDAS CON LIC. M	PIEZA	1	\$653.40	\$653.40
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 03/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 04/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 05/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 06/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	5	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 07/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	6	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 08/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	7	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 09/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	8	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 10/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	9	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 11/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	10	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 12/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11730	14/11/2009	11	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 13/DIC/09 COMBO QUE CONT	SERVICIO	10	\$38.50	\$385.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10326	20/10/2009	1	AB00001	AGUA PURIFICADA NESTLE EN BOTELLA DE 500 ML. CAJA C/24 B	CAJA	11	\$55.20	\$607.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10326	20/10/2009	2	AB00005	CAFE TIPO AMERICANO PARA CAFETERA FOLGERS LATA DE 1 K	PIEZA	3	\$124.50	\$373.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10985	10/11/2009	1	AB00005	CAFE FOLGERS CLASSIC BOTE DE 1 KG. PARA 23/OCT/09 DUDAS	BOTE	6	\$124.50	\$747.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10985	10/11/2009	8	AB00021	SODAS REFRESCOS EN BOTE SABORES SURTIDOS (CHAROLA C	CAJA	20	\$117.50	\$2,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	1	AB00005	CAFE TIPO AMERICANO PARA CAFETERA FOLGERS LATA DE 1 K	PIEZA	3	\$124.50	\$373.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	2	AB00002	AZUCAR REGULAR PAQUETE DE 2 KGS. URGENTE PARA 17/NOV,	PAQUETE	4	\$30.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	3	AB00028	CREMA PARA CAFE COFFEMATE URGENTE PARA 17/NOV/09, DUI	PIEZA	1	\$53.50	\$53.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	4	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS PARA CAFE DE 10 OZ. (PAQ. D	PAQUETE	4	\$7.70	\$30.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	5	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES URGENTE PARA 17/NOV/09, DUDAS C	PAQUETE	3	\$5.50	\$16.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	6	AB00020	SERVILLETAS URGENTE PARA 17/NOV/09, DUDAS CON LUIS ROJ	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12009	17/11/2009	7	AB00001	AGUA PURIFICADA BOTELLITA DE 500 ML. 1/2 LT. URGENTE PAR	PIEZA	648	\$2.30	\$1,490.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	1	AB00001	AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML. ENTREGA A MAS TARDA	PIEZA	144	\$2.30	\$331.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	2	AB00005	CAFE TIPO AMERICANO FOLGERS PARA CAFETERA LATA DE 1 K	PIEZA	3	\$124.50	\$373.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	3	AB00002	AZUCAR REGULAR PAQUETE DE 2 KG. ENTREGA A MAS TARDAR	PAQUETE	4	\$30.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	4	AB00008	CREMA EN POLVO COFFEMATE ENTREGA A MAS TARDAR EL 17/	PIEZA	1	\$53.50	\$53.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	5	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS PARA CAFE DE 10 OZ. PAQUE'	PAQUETE	4	\$7.70	\$30.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	6	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES ENTREGA A MAS TARDAR EL 17/NOV	PAQUETE	3	\$5.50	\$16.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12155	18/11/2009	7	AB00020	SERVILLETAS DESECHABLES ENTREGA A MAS TARDAR EL 17/NO	PAQUETE	3	\$18.70	\$56.10
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11774	14/11/2009	1	FN00021	FOLLETOS CON TAMANO CARTA, 80 PAGINAS EN PAPELBOND Y	PIEZA	1000	\$12.10	\$12,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10327	20/10/2009	5	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS PARA CAFE DE 10 ONZAS C/24	PAQUETE	4	\$7.50	\$30.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10327	20/10/2009	7	AB00020	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE 08/OCT/09 DUDAS CON LUIS	PAQUETE	2	\$19.50	\$39.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10986	10/11/2009	2	AB00002	AZUCAR EN BOLSA DE 1 KG. PARA 23/OCT/09 DUDAS CON ANEL	KILO	5	\$15.00	\$75.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10986	10/11/2009	3	AB00024	VASOS VASOS TERMICOS NO. 10 (CAJA C/40 PAQUETES DE 25 V.	CAJA	1	\$250.00	\$250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10986	10/11/2009	4	AB00020	SERVILLETAS DESECHABLES (PAQUETE DE 500 HOJAS)	PAQUETE	3	\$19.50	\$58.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10986	10/11/2009	5	AB00011	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES (PAQUETE C/100 PZAS.) F	PAQUETE	3	\$15.00	\$45.00

MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	11849	14/11/2009	1	FN00083	ETIQUETAS IMPRESION DE ETIQUETAS PARA CDS. DE LOS DISC	PIEZA	200	\$3.50	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10328	20/10/2009	3	AB00002	AZUCAR REGULAR (PAQUETE DE 2 KG.) URGENTE 08/OCT/09, DL	PAQUETE	4	\$28.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10328	20/10/2009	4	AB00028	CREMA PARA CAFE COFFEMATE URGENTE 08/OCT/09 DUDAS CC	PIEZA	1	\$56.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10328	20/10/2009	6	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD URGENTE 08/OC	PAQUETE	3	\$4.40	\$13.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10987	10/11/2009	6	AB00002	AZUCAR SUSTITUTO DE AZUCAR SLENDA, (CAJA C/500 SOBRES	CAJA	3	\$148.00	\$444.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10987	10/11/2009	7	AB00001	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. ALASKA (CAJA C/24 E	CAJA	20	\$60.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) CON ATOMIZADOR	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	2	LI00043	PINOL (BENITO JUAREZ)	GALON	8	\$35.20	\$281.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	3	LI00014	CLORO (BENITO JUAREZ)	GALON	8	\$20.90	\$167.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	6	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO (BENITO JUAREZ)	PIEZA	4	\$46.20	\$184.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	7	LI00060	MECHUDO COMPLETO USO RUDO (BENITO JUAREZ)	PIEZA	2	\$162.80	\$325.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	8	LI00023	ESCOBA USO RUDO (BENITO JUAREZ)	PIEZA	4	\$48.40	\$193.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	9	LI00011	CERA PARA PULIR DUELA (BENITO JUAREZ)	CUBETA	1	\$825.00	\$825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	10	LI00010	CEPILLO PARA LAVAR SANITARIO (BENITO JUAREZ)	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	11	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 O 10 KILOS (BENITO JUAREZ)	PIEZA	4	\$152.90	\$611.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11221	11/11/2009	13	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS (BENITO JUAREZ)	METRO	20	\$8.25	\$165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11226	11/11/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY (LYSOL) PARA AMBIENTE (BECAS)	PIEZA	5	\$64.90	\$324.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11226	11/11/2009	6	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) CON ATOMIZADOR	PIEZA	2	\$31.90	\$63.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11226	11/11/2009	7	LI00044	PLEDGE PARA MUEBLES (BECAS)	PIEZA	3	\$53.90	\$161.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11240	11/11/2009	1	LI00019	DESINFECTANTE EN GEL PARA MANOS (ANTIBACTERIAL) BOTE I	BOTE	7	\$137.50	\$962.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11554	13/11/2009	3	LI00014	CLORO (CCC)	GALON	8	\$19.80	\$158.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11554	13/11/2009	6	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO (CCC)	PIEZA	4	\$48.40	\$193.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11554	13/11/2009	8	LI00023	ESCOBA USO RUDO (CCC)	PIEZA	4	\$48.40	\$193.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	5	LI00023	ESCOBA USO RUDO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	12	\$48.40	\$580.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	6	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	8	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES (BIBLIOTECAS)	CAJA	6	\$211.20	\$1,267.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	9	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES (BIBLIOTECAS)	CAJA	6	\$118.80	\$712.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	11	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX) PRESENTACION DI	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	15	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24 X 24 (BIBLIOTECAS)	CAJA	2	\$209.00	\$418.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	16	LI00028	GUANTES QUIRURGICOS MEDIANOS CAJA CON 100 PARES (BIBL	CAJA	1	\$107.80	\$107.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	19	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KILO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12343	24/11/2009	20	LI00001	ACIDO MURIATICO DE 1 LITRO * (PARA BIBLIOTECAS)	LITRO	12	\$17.05	\$204.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10743	29/10/2009	40	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL BIC PUNTO MADIANO PARA 15/OCT/09 D	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10743	29/10/2009	41	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA BIC PUNTO MEDIANO PARA 15/OCT/09	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11035	10/11/2009	8	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON OPCION DE 7 Y 8 CMS. DUE	PIEZA	2	\$56.42	\$112.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11035	10/11/2009	11	PA00090	PUNTILLAS DEL 0.5 MM. DUDAS CON MARY AGUILAR AL 207-37-6	PAQUETE	5	\$25.20	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11035	10/11/2009	20	PA00056	GRAPAS BOSTITCH STANLEY C/5000 PZAS. DUDAS CON MARY A	CAJA	10	\$14.50	\$145.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11168	11/11/2009	9	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON, COLOR NEGRO CAJA C/8 PZAS. DL	CAJA	2	\$103.44	\$206.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11168	11/11/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO MEDIANO TINTA NEGRA CAJA C/12 PZAS.	CAJA	1	\$20.69	\$20.69
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11168	11/11/2009	11	PA00013	BOLIGRAFO MEDIANO TINTA AZUL CAJA C/12 PZAS. DUDAS CON	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11168	11/11/2009	16	PA00074	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS. DUDAS CON LIC. M	PAQUETE	3	\$80.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11231	11/11/2009	2	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO MAGISTRAL COLOR NEGR	CAJA	1	\$103.44	\$103.44
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11231	11/11/2009	6	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE 3M DUDAS CON LIC. MERCED FAUDO	PIEZA	2	\$21.92	\$43.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11231	11/11/2009	7	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO EXPO DUDAS CON LIC. ME	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11231	11/11/2009	8	PA00088	POST IT DIFERENTES COLORES 3" X 3ú 3M DUDAS CON LIC. ME	PAQUETE	3	\$91.00	\$273.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11231	11/11/2009	10	PA00060	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA 120G/Mý (7.3KG.) 216 X280 MM C	PAQUETE	4	\$78.33	\$313.32
CEBALLOS BORJAS NORA	10292	19/10/2009	1	FN00009	CARTELES PARA PROMOCION DE EVENTO FIESTA DE CATRINAS	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10292	19/10/2009	3	FN00042	PROGRAMA DE MANO GENERAL, EN PEPEL COUCHE 110 LIBRAS	PIEZA	300	\$4.50	\$1,350.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10445	23/10/2009	2	PA00074	PAPEL COUCHE C/100 PZAS. TAMAÑO CARTA PERO CON LA MED	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11220	11/11/2009	1	FN00056	VOLANTES IMPRESO POR AMBOS LADOS A 2 TINTAS EN PAPEL I	MILLAR	2	\$220.00	\$440.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11700	13/11/2009	7	FN00009	CARTELES PARA PROMOCION EN PAPEL COUCHE, 60 LBS. FULL	PIEZA	200	\$18.00	\$3,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11700	13/11/2009	9	FN00006	BOLETOS DE 6 X 2 " PULGADAS A UNA TINTA EN PAPEL BOND C	PIEZA	9500	\$0.20	\$1,900.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11850	14/11/2009	1	FN00088	REVISTA IMPRESION DE LA REVISTA SENDEROS DE LETRAS COI	PIEZA	2000	\$2.60	\$5,200.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11986	17/11/2009	1	FN00009	CARTELES DE PROMOCION , PAPEL COUCHE, 60 LBS., FULL COL	PIEZA	50	\$45.00	\$2,250.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11222	11/11/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA CON 12 ROLLOS (BENIT	CAJA	4	\$203.00	\$812.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11222	11/11/2009	5	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO CAJA C/50 PASTILLA	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11222	11/11/2009	12	LI00025	FIBRA VERDE PARA TALLAR DE USO RUDO (BENITO JUAREZ)	PIEZA	15	\$6.60	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11227	11/11/2009	2	LI00040	PAPEL PARA SANITARIO JUNIOR JUMBO CAJA CON 12 ROLLOS (I	CAJA	2	\$203.50	\$407.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11227	11/11/2009	3	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA CON 6 ROLLOS (BECAS)	CAJA	1	\$182.50	\$182.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11227	11/11/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS (BECAS)	GALON	1	\$49.50	\$49.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11227	11/11/2009	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 40 GALONES (BECAS)	CAJA	1	\$325.00	\$325.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11227	11/11/2009	8	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS (BECAS)	METRO	5	\$7.70	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11555	13/11/2009	2	LI00043	PINOL (CCC)	GALON	8	\$36.30	\$290.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11555	13/11/2009	5	LI00041	PASTILLA DESINFECTANTE PARA SANITARIO VARIOS OLORES C.	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11555	13/11/2009	7	LI00060	MECHUDO COMPLETO PARA LIMPIEZA DE DUELA USO RUDO (CC	PIEZA	2	\$142.00	\$284.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (BIBLIOTEC	CAJA	8	\$203.00	\$1,624.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6 ROLLOS (BIBLIOTECAS)	CAJA	6	\$182.00	\$1,092.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL (BIBLIOTECAS)	GALON	5	\$46.00	\$230.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	7	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS (BIBLIOTECAS)	METRO	15	\$7.70	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	12	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 O 10 KILOS (BIBLIOTECAS)	PIEZA	3	\$159.50	\$478.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	13	LI00044	PLEDGE EN SPRAY PARALIMPIAR MUEBLES PRESENTACION DE	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	14	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIDA DE 38 X 60 (BIBLIOTECAS)	CAJA	1	\$259.27	\$259.27
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	17	LI00016	CUBREBOCAS CAJA CON 100 PIEZAS (BIBLIOTECAS)	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	18	LI00007	BOTE DE INSECTICIDA PRESENTACION DE 380 GRAMOS (BIBLIO	PIEZA	12	\$55.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12344	24/11/2009	21	LI00041	PASTILLA PARA SANITARIOS DE AROMAS DIVERSOS	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10293	19/10/2009	2	FN00037	PENDONES EN VINIL, FULL COLOR DE 8.10 X 2.85 METROS,CON I	PIEZA	2	\$2,150.00	\$4,300.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10293	19/10/2009	4	FN00029	INVITACIONES EN PAPEL COUCHE DE 110 LIBRAS, FULL COLOR ,	PIEZA	100	\$5.90	\$590.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10293	19/10/2009	5	FN00037	PENDONES A FULL COLOR, EN VINIL CON SOPORTES DE MADER	PIEZA	20	\$190.00	\$3,800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10293	19/10/2009	6	FN00071	IMPRESOS EN PAPEL OPALINA, 8 X 10, A FULL COLOR A UNA CAI	PIEZA	15	\$6.00	\$90.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11074	10/11/2009	2	FN00037	PENDONES DECORATIVOS ALUSIVOS PARA EL DESFILE DEL 20 I	PIEZA	100	\$191.00	\$19,100.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE FOTOGAFIAS , EN PAPEL FOTOGRAFICA DE 1 X 1.	PIEZA	2	\$520.00	\$1,040.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	2	FN00071	IMPRESOS DE FOTOGRAFIA, EN PAPEL FOTOGRAFICA DE 70 CM	PIEZA	16	\$520.00	\$8,320.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	3	FN00046	ROTULACION EN VINIL PARA MAMPARA O PARED DE 1.20 X 1.50	PIEZA	2	\$293.00	\$586.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	4	FN00031	MANTAS DE VINIL, IMPRESA FULL COLOR 2 X 4 MTS. CON DISEÑO	PIEZA	2	\$792.00	\$1,584.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	5	FN00042	PROGRAMA DE MANO (2 DISEÑOS DIFERENTES) IMPRESOS A FU	PIEZA	3400	\$9.90	\$33,660.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	6	FN00056	VOLANTES FLYERS TAMAÑO MEDIA CARTA 5.5. X 8.5" IMPRESA A	PIEZA	7400	\$1.90	\$14,060.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	8	FN00029	INVITACIONES EN PAPEL COUCHE, DE 80 LBS. FULL COLOR, AME	PIEZA	200	\$12.10	\$2,420.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	10	FN00024	GAFETE PARA PRENSA 3.5 X 5 "PULGADAS, IMPRESO FULL COLC	PIEZA	20	\$6.60	\$132.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	11	FN00024	GAFETE PARA STAFF 3.5 X 5 " PULGADAS, IMPRESO FULL COLOF	PIEZA	20	\$6.60	\$132.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	12	FN00029	INVITACIONES EXPO, EN PAPEL COUCHE DE 80 LBS., FULL COLC	PIEZA	150	\$6.05	\$907.50

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	13	FN00031	MANTAS DE VINIL, IMPRESA A FULL COLOR 2 X 8 CON DISEÑO DE	PIEZA	2	\$1,584.00	\$3,168.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	14	FN00065	LONA PARA CARTELETA ESPECTACULAR DOBLE CARA 12.81 X 7	PIEZA	1	\$9,713.00	\$9,713.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	15	FN00065	LONA PARA CARTELETA ESPECTACULAR CARA SENCILLA 9 X3 M	PIEZA	1	\$2,673.00	\$2,673.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11701	13/11/2009	16	FN00065	LONA PARA PROMOCIONAL 2.5 X 7.5 M, A FULL COLOR PARA PUI	PIEZA	1	\$2,041.00	\$2,041.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11768	14/11/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR PARA 23/OCT/09, DUDAS COMUN	MILLARES	1	\$457.00	\$457.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11987	17/11/2009	2	FN00042	PROGRAMA DE MANO GENERAL PAPEL COUCHE 110 LBS., FULL	PIEZA	500	\$4.95	\$2,475.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11987	17/11/2009	3	FN00065	LONA DE VINIL A FULL COLOR CON 4 OJILLOS DE .50 X 1.20 MTS.	PIEZA	6	\$62.70	\$376.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10707	29/10/2009	2	PA00062	LAPIZ PARA ESCRITURA 2HB DIXON C/100 PZAS. PARA 23/OCT/09	CAJA	6	\$169.00	\$1,014.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10744	29/10/2009	3	PA00014	BORRADOR TIPO LAPIZ PENTEL CLAVE PEN-ZE22C PARA 15/OCT	PIEZA	7	\$25.00	\$175.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10744	29/10/2009	21	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS LASER LABELS CLEAR Z-LABEL, 1" X	PAQUETE	3	\$289.00	\$867.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10744	29/10/2009	31	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO CLAVE AAG-P890, PARA 15/OCT/09	PIEZA	5	\$298.00	\$1,490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11036	10/11/2009	3	PA00100	SOBRE MANILA DOBLE CARTA DUDAS CON MARY AGUILAR AL 20	CAJA	2	\$420.00	\$840.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11036	10/11/2009	7	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON SET DE 4 O 5 PIEZAS SAN-83078 DU	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11036	10/11/2009	9	PA00077	PERFORADORA DE MANGO DE 1 ORIFICIO DUDAS CON MARY AC	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11036	10/11/2009	21	PA00100	SOBRE PARA CDS. CAJA C/50 PZAS. DUDAS CON MARY AGUILAR	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	11729	13/11/2009	1	SE00002	AMBIGU DE 100 BURRITOS PARA LA PRENSA QUE CUBRIRA EL E	SERVICIO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
									\$232,411.01

170000

DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9835	01/10/2009	1	TR00002	TROFEO DE 36", BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON CUATRO I	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9835	01/10/2009	2	TR00002	TROFEO DE 32", BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON TRES COI	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9835	01/10/2009	3	TR00002	TROFEO DE 28", BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON TRES COL	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9835	01/10/2009	4	TR00002	TROFEO DE 16", BASE DE MADERA, PRIMER PISO DE UNA COLUM	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9835	01/10/2009	5	TR00002	TROFEO DE 16", BASE DE MADERA, PRIMER PISO DE UNA COLUM	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9836	01/10/2009	1	TR00002	TROFEO DE 38", BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON CUATRO I	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9836	01/10/2009	2	TR00002	TROFEO DE 34", BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON TRES COI	PIEZA	1	\$682.00	\$682.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9836	01/10/2009	3	TR00002	TROFEO DE 30" BASE DE MADERA, PRIMER PISO CON TRES COL	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9836	01/10/2009	4	TR00002	TROFEO DE 16", BASE DE MADERA, PRIMER PISO DE UNA COLUM	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9836	01/10/2009	5	TR00002	TROFEO DE 16", BASE DE MADERA, PRIMER PISO DE UNA COLUM	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	10057	09/10/2009	1	SE00016	RENTA DE VAN EXPRESS PARA TRASNPORAR A LOS ATLETAS	SERVICIO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10740	29/10/2009	4	EE00032	CINTA CINTAS BULCANIZABLES	PIEZA	7	\$152.90	\$1,070.30
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10289	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE EQUIPO DE AUDIO DISTRIBUIDO EN LAS	SERVICIO	1	\$8,195.00	\$8,195.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10516	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO PLANTA DE LUZ PARA SONIDO DE SALIDA PARA CARR	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10516	27/10/2009	2	SE00017	SERVICIO PLANTA DE LUZ PARA SONIDO DE VERBENA PARA CAI	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	4	PA00151	ESPIRAL PARA ENGARGOLA COLOR NEGRO DE 1/2	PIEZA	60	\$1.10	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	7	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO P/MED AZUL	CAJA	2	\$19.80	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	8	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO P/MED NEGRO	CAJA	2	\$19.80	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	9	PA00033	CLIPS CLIP #1 GEM,SMOOTH,1C/BX	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDER ECONOFIL T/C C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	11	PA00088	POST IT POSTIT HIGHLAND CHICO	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	12	PA00088	POST IT POSTIT HIGHLAND GRANDE 76MM X 76MM	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	13	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BLANCO	UNIDAD	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS NARANJA Y AZUL	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	15	PA00103	TAPE TAPE TRANSPARENTE P/DESPACHADOR	PAQUETE	2	\$184.80	\$369.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	16	PA00028	CD TORRE DE 100 C/U EN BLANCO	PAQUETE	2	\$421.30	\$842.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10315	20/10/2009	17	PA00064	LIBRETA LIBRETA FRANCESA 96 HOJAS	PIEZA	5	\$32.50	\$162.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12265	19/11/2009	1	FE00376	HOJAS DE ESPONJA HOJAS DE ESPONJA 1" X 83" X108"	PIEZA	2	\$572.00	\$1,144.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, :	12265	19/11/2009	2	FE00147	MORTERO SACOS DE MORTERO	SACO	2	\$84.99	\$169.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA D	10627	29/10/2009	11	FE00075	CUELLO DE CERA PARA WC	PIEZA	25	\$11.51	\$287.75
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10167	14/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA CONSISTENTE EN UN SANDWICH SENCILL	SERVICIO	500	\$19.25	\$9,625.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10099	13/10/2009	1	CU00031	ALCOHOL BOTELLA DE ALCOHOL	LITRO	15	\$23.27	\$349.05
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10099	13/10/2009	2	CU00029	ACEITE BOTELLA DE ACEITE PARA BEBE DE 200 ML	PIEZA	10	\$9.86	\$98.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10411	22/10/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBAS	PIEZA	70	\$46.20	\$3,234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10411	22/10/2009	3	LI00014	COLORO CLORO	GALON	42	\$18.70	\$785.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10411	22/10/2009	8	LI00030	JABON JABON EN POLVO	KILO	90	\$19.80	\$1,782.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10411	22/10/2009	10	LI00010	CEPILLO CEPILLOS PARA WC	PIEZA	30	\$20.90	\$627.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10411	22/10/2009	12	LI00047	RECOGEDOR PARA BASURA DE LAMINA CON BASTON	PIEZA	30	\$26.40	\$792.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11199	11/11/2009	1	AL00150	BOLIS BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA HIDRATACION DE DEP	PIEZA	1500	\$1.30	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12288	20/11/2009	2	AB00026	PIÑATAS MEDIANA PARA REUNION DE 40 PERSONAS CON PREN	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10463	23/10/2009	1	UN00026	PLAYERA PLAYERA DE FUTBOL EN COLOR BLANCO, FRENTE: LC	PIEZA	18	\$143.00	\$2,574.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	9870	02/10/2009	1	UN00034	UNIFORME PLAYERA Y SHORT EN COLOR BLANCO CON VIVOS R	PIEZA	15	\$242.00	\$3,630.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	9870	02/10/2009	2	UN00034	UNIFORME PLAYERA Y SHORT EN COLOR ROJO CON VIVOS BLA	PIEZA	15	\$242.00	\$3,630.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	10465	23/10/2009	1	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO DE FUTBOL, COLOR COMBINACION BLAI	PIEZA	29	\$449.00	\$13,021.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	10465	23/10/2009	2	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO DE FUTBOL, PORTERO, UNO TALLA 14-1	PIEZA	2	\$499.00	\$998.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10464	23/10/2009	2	UN00045	SHORT SHORT DE FUTBOL EN COLOR BLANCO, PIERNA IZQUIER	PIEZA	18	\$170.50	\$3,069.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12335	23/11/2009	1	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO SHORT ROJO Y PLAYERA BLANCA CUEL	PIEZA	680	\$110.00	\$74,800.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10741	29/10/2009	1	EE00022	CABLE CABLE DE COBRE THW CALIBRE 8	METRO	1000	\$11.90	\$11,900.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10741	29/10/2009	2	EE00037	CONECTOR CONECTORES TIPO H CALIBRE 4 O B 103	PIEZA	26	\$11.68	\$303.68
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10741	29/10/2009	3	EE00032	CINTA CINTAS PLASTICAS PARA AISLAR	PIEZA	5	\$5.50	\$27.50
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	9871	02/10/2009	3	UN00034	UNIFORME EXTERIOR: CHAMARRA Y PANTALONERA. LA CHAMAI	PIEZA	15	\$768.90	\$11,533.50
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	12063	17/11/2009	1	SE00017	SERVICIO VIAJE REDONDO A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA	SERVICIO	1	\$12,500.00	\$12,500.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	12063	17/11/2009	2	SE00017	SERVICIO VIAJE REDONDO A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA	SERVICIO	1	\$12,500.00	\$12,500.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12069	17/11/2009	1	FN00071	IMPRESOS FOLLETOS IMPRESOS POR AMBOS LADOS A FULL CC	PIEZA	200	\$20.00	\$4,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12072	17/11/2009	1	FN00065	LONA LONA FULL COLOR DE 2 X 4 METROS PARA EVENTO DE GI	PIEZA	4	\$760.00	\$3,040.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10412	22/10/2009	2	LI00026	FRANELA BLANCA	ROLLO	2	\$385.00	\$770.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10412	22/10/2009	4	LI00043	PINOL PINOL	GALON	42	\$35.20	\$1,478.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10412	22/10/2009	5	LI00040	PAPEL ROLLO DE PAPEL PARA MANOS	CAJA	10	\$181.50	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10412	22/10/2009	7	LI00028	GUANTES DE LATEX	PIEZA	40	\$7.70	\$308.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10412	22/10/2009	11	LI00027	FUNDAS PARA AVION	PIEZA	30	\$66.00	\$1,980.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10342	20/10/2009	1	FE00138	MANGUERA MANGUERA DE 20 METROS, PARA RIEGO DE PARQL	PIEZA	5	\$280.50	\$1,402.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10628	29/10/2009	2	FE00173	PINTURA DE ESMALTE NARANJA	CUBETA	4	\$1,254.00	\$5,016.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10628	29/10/2009	5	FE00030	BROCHA DE 3 PULGADAS	PIEZA	60	\$20.90	\$1,254.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10628	29/10/2009	6	FE00095	FELPA DE 3 PULGADAS	PIEZA	60	\$8.80	\$528.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10628	29/10/2009	7	FE00108	HOJA DE SEGUETA FLEXIBLE PARA METAL	PIEZA	25	\$14.90	\$372.50
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	1	FE00173	PINTURA DE ESMALTE NEGRO	CUBETA	4	\$1,150.00	\$4,600.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	3	FE00173	PINTURA DE TRAFICO BLANCA	CUBETA	5	\$1,300.00	\$6,500.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	4	FE00021	BASE PARA RODILLO DE 9 PULGADAS	PIEZA	60	\$13.00	\$780.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	8	FE00105	HERRAJE PARA SANITARIO	PIEZA	20	\$42.00	\$840.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	9	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA PARA SANITARIO	PIEZA	25	\$24.80	\$620.00

TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	10	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA PARA LAVABO	PIEZA	25	\$19.50	\$487.50
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	10629	29/10/2009	12	FE00266	HOJA DE TRIPLAY DE 3/4	PIEZA	30	\$345.00	\$10,350.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10497	26/10/2009	1	SE00017	SERVICIO ENCENDIDO DE CHISPEROS DE LUZ FRIA, INCLUYE PL	SERVICIO	16	\$550.00	\$8,800.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10497	26/10/2009	2	SE00017	SERVICIO DISPARO DE CONFETI Y SERPENTINAS, INCLUYE PLAN	SERVICIO	4	\$550.00	\$2,200.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10529	27/10/2009	1	SE00017	SERVICIO GLOBOS INFLADOS CON GAS HELIO, DEL #12, SIN IMP	SERVICIO	500	\$8.80	\$4,400.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10843	04/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE SONIDO PARA DIA 29 DE OCTUBRE 2009	SERVICIO	1	\$60,500.00	\$60,500.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE INFLADO DE GLOBOS,INCLUYE GAS HEL	UNIDAD	900	\$7.70	\$6,930.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO GLOBOS DEL NO.12 INFLADOS CON GAS HE	UNIDAD	150	\$8.80	\$1,320.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	3	SE00017	SERVICIO BANDERAS IMPRESAS	UNIDAD	3	\$825.00	\$2,475.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	4	SE00017	SERVICIO DISPAROS DE CONFETI EN PAPEL MATE,INCLUYE:SER	UNIDAD	8	\$550.00	\$4,400.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	5	SE00017	SERVICIO COLUMNAS DE GLOBOS DE 2.5 MTS. DE ALTURA,TREN	UNIDAD	4	\$880.00	\$3,520.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12333	20/11/2009	6	SE00017	SERVICIO PENDONES,COLUMNAS DE PAPEL METALICO DE 8 MT:	UNIDAD	6	\$1,650.00	\$9,900.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	11658	13/11/2009	1	FN00075	PULSERA PULSERA FOAMI DE SEGURIDAD ROJA CON IMPRESIO	PIEZA	4500	\$1.76	\$7,920.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	12131	18/11/2009	1	UN00007	CAMISA CAMISA DE MANGA LARGA PARA MUJER,COLOR ROSA, '	PIEZA	12	\$220.00	\$2,640.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	12131	18/11/2009	2	UN00026	PLAYERA PLAYERA TIPO POLO DE MANGA CORTA PARA MUJER,	PIEZA	12	\$140.00	\$1,680.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORC	12131	18/11/2009	3	UN00026	PLAYERA PLAYERA TIPO POLO DE MANGA CORTA PARA MUJER,	PIEZA	15	\$140.00	\$2,100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10316	20/10/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES	PIEZA	60	\$2.00	\$120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10316	20/10/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO	PIEZA	60	\$2.00	\$120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10316	20/10/2009	5	PA00074	PAPEL PAPEL OPALINA COLOR MARFIL C/100 HOJAS	PAQUETE	2	\$328.00	\$656.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	10316	20/10/2009	6	PA00062	LAPIZ LAPICES DE MINA NEGRA # 2	CAJA	5	\$17.00	\$85.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11291	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	12365	26/11/2009	1	UN00034	UNIFORME UNIFORMES DE BEISBOL COMPLETOS (CACHUCHA, F	PIEZA	28	\$2,695.00	\$75,460.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	11087	11/11/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION CARRERA DE LA AMI	SERVICIO	4	\$565.60	\$2,262.40
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	11087	11/11/2009	2	SE00017	SERVICIO ALIMENTOS DE ATLETAS DE CARRERA DE LA AMISTA	SERVICIO	6	\$387.83	\$2,326.98
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	10291	19/10/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE VIAJE REDONDO A LA CIUDAD DE CHIHI	SERVICIO	1	\$14,500.00	\$14,500.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	10972	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE 2 AUTOBUSES PARA LOS TRASLADOS DE L	SERVICIO	1	\$31,000.00	\$31,000.00
VELASCO RENTERIA MARCELINA	10511	27/10/2009	1	TR00008	COPA COPA PARA PREMIACION DE 1ER TORNEO REGIONAL COF	PIEZA	8	\$653.40	\$5,227.20
VELASCO RENTERIA MARCELINA	10511	27/10/2009	2	TR00010	LISTONES PARA MEDALLAS DE PREMIACION DE 1ER TORNEO RI	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00
VELASCO RENTERIA MARCELINA	10511	27/10/2009	3	TR00004	MEDALLA MEDALLAS DE 2" 1/4 OLIMPIADA ESPECIAL	PIEZA	653	\$48.40	\$31,605.20
									\$534,071.64

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	12177	18/11/2009	5	SE00016	RENTA DE VAN PARA 15 PASAJEROS (ATLETAS) FR CD. JUAREZ-	SERVICIO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12070	17/11/2009	1	FN00041	POSTER ELABORACION DE DISEÑO Y POSTERS CON FOTOGRAF	PIEZA	2	\$1,097.25	\$2,194.50
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10476	26/10/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE PARA LA SELECCION CANADIENSE DE FUTBOL FEM	SERVICIO	1	\$34,750.46	\$34,750.46
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10476	26/10/2009	2	SE00017	SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 30 PERSONAS (SELECCION CAN	SERVICIO	1	\$25,200.00	\$25,200.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10477	26/10/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE PARA LA SELECCION MEXICANA FEMENIL SUB 20, C	SERVICIO	1	\$34,750.46	\$34,750.46
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10477	26/10/2009	2	SE00017	SERVICIO DE ALIMENTOS PARA LAS SELECCIONADAS 12 COMID.	SERVICIO	1	\$25,200.00	\$25,200.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE	10477	26/10/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA RUEDA DE PRENSA QUE SE LLEVAR	SERVICIO	70	\$80.00	\$5,600.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	10946	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE TRANSPORTE FORANE0 CD. JUAREZ- CHIHUAHUA	SERVICIO	2	\$14,500.00	\$29,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11209	11/11/2009	4	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANE0 CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU,	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11209	11/11/2009	5	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANE0 CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU,	SERVICIO	1	\$14,500.00	\$14,500.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11209	11/11/2009	6	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANE0 CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU,	SERVICIO	1	\$12,000.00	\$12,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11210	11/11/2009	4	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANE0 CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU,	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11210	11/11/2009	5	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANE0 CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU,	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00

	TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11210	11/11/2009	6	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANEO CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU/	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
	TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11211	11/11/2009	4	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANEO CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU/	SERVICIO	1	\$14,500.00	\$14,500.00
	TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11211	11/11/2009	5	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANEO CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU/	SERVICIO	2	\$14,500.00	\$29,000.00
	TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	11211	11/11/2009	6	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE FORANEO CIUDAD JUAREZ-CHIHUAHU/	SERVICIO	1	\$14,500.00	\$14,500.00
	HOTELES ESTRATEGICOS Y DE NEGOCIOS, S	10054	09/10/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE PARA EQUIPO DE BASQUETBALL FEMENIL EN LA CI	SERVICIO	14	\$708.00	\$9,912.00
	HOTELES ESTRATEGICOS Y DE NEGOCIOS, S	10054	09/10/2009	2	SE00017	SERVICIO DE ALIMENTOS PARA EL EQUIPO, ASI COMO PARA LO:	SERVICIO	85	\$90.00	\$7,650.00
										\$335,012.42
170200	DIRECCION OPERATIVA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10410	22/10/2009	1	LI00040	PAPEL ROLLO DE PAPEL SANITARIO JUMBO 1200 HOJAS	CAJA	10	\$206.80	\$2,068.00
	MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10410	22/10/2009	2	LI00006	BOLSA DE 33X40	CAJA	3	\$374.00	\$1,122.00
										\$3,190.00
180000	DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	1	CO00120	HP Q5949A CARTUCHOS DE TONER PARA IMPRESORA LASER JE	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	2	CO00172	HPC9364W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	3	CO00150	DVD/ DVD PARA GRABAR	PIEZA	100	\$6.60	\$660.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	4	CO00005	CD CD PARA GRABAR	PAQUETE	100	\$2.93	\$293.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	5	CO00141	HP C9385A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$280.50	\$561.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	6	CO00033	HP C1823D TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	7	CO00031	HP 51645A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	8	CO00090	HP C9351A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10532	27/10/2009	9	CO00091	HP C9352A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11843	14/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A CARTUCHOS DE TONER PARA IMPRESORA LASER JE	PIEZA	2	\$940.50	\$1,881.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11843	14/11/2009	4	CO00172	HPC9364W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11844	14/11/2009	1	CO00141	HP C9385A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER PARA IMPRESORA LASER JET	PIEZA	1	\$957.00	\$957.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	2	CO00090	HP C9351A TONER PARA IMPRESORA EN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	3	CO00091	HP C9352A TINTA PARA IMPRESORA A COLOR	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	6	CO00172	HPC9364W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	7	CO00088	HP C8766W TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11856	14/11/2009	8	CO00090	HP C9351A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11938	17/11/2009	1	EC00046	FUENTE DE PODER REQUERIDA PARA CP MODELO 2550 DELL DI	PIEZA	1	\$1,179.20	\$1,179.20
	CHAVEZ FLORES JORGE	9984	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 METRO MANGUERA 5/16	METRO	1	\$27.50	\$27.50
	CHAVEZ FLORES JORGE	9984	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA 5/16	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
	CHAVEZ FLORES JORGE	9984	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD LEGAD PAD EN COLOR AMARILLO	PIEZA	15	\$7.70	\$115.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	3	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$484.00	\$1,936.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	4	PA00023	CARPETAS CARPETAS EN COLOR BLANCA DE 3 AROS EN MEDID	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	5	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS EN COLOR BLANCO DE 1	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	8	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES PARA DE HOJAS EN CARPETA	PAQUETE	15	\$3.52	\$52.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	10	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA CAJA CON 12 PZAS.	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	11	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA PAQ. CON 100	PAQUETE	3	\$80.30	\$240.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11329	13/11/2009	12	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	10	\$8.58	\$85.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	1	PA00017	CAJA HOJAS TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA	PIEZA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	3	PA00033	CLIPS EN TAMAÑO GRANDE	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	4	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CAJA C/12	CAJA	2	\$117.48	\$234.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	5	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA PAQ. C/100	PIEZA	5	\$83.60	\$418.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	6	PA00038	CUADERNO DE RAYA C/100 HOJAS	PIEZA	10	\$8.58	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	7	PA00091	REGLA METALICA DE 40 CM. DE LARGO	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	8	PA00088	POST IT DE UN CM. DE ANCHO	PAQUETE	40	\$27.50	\$1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11564	13/11/2009	9	PA00017	CAJA PAPEL PARA COPIADORA EN TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11857	14/11/2009	4	CO00143	HP C9387A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$213.40	\$213.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11857	14/11/2009	5	CO00144	HP C9388A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$213.40	\$213.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9927	07/10/2009	2	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO PARA CAFETERA MARCA FOLGERS	BOTE	5	\$164.50	\$822.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9927	07/10/2009	3	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA PARA CAFE EN BOTE GRANDE	BOTE	10	\$53.00	\$530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9927	07/10/2009	5	AB00002	AZUCAR AZUCAR BAJA EN CALORIAS MARCA SPLENDA	CAJA	1	\$185.00	\$185.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9927	07/10/2009	6	AB00011	CUCHARAS CAJA DE CUCHARAS ONDAS PARA CAFE CON 1000 F	CAJA	1	\$125.00	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	1	AL00014	AZUCAR AZUCAR MORENA A GRANEL	KILO	10	\$15.00	\$150.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	2	AL00142	CAFE CAFE FOLGER'S	KILO	5	\$124.50	\$622.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	3	AL00128	TE MANZANILLA	CAJA	5	\$23.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	4	AL00014	AZUCAR AZUCAR DE DIETA MARCA SPLENDA CAJA CON 100 PZA	CAJA	2	\$39.50	\$79.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	5	AL00041	CREMA P/CAF? CREMA EN BOTE GRANDE	BOTE	10	\$53.50	\$535.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11979	17/11/2009	6	AL00128	TE MANZANA CON CANELA	CAJA	5	\$23.50	\$117.50
MORENO ALFEREZ JESUS	9928	07/10/2009	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA PARA CAFE	KILO	10	\$16.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9928	07/10/2009	4	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES DE 10 ONZAS	CAJA	1	\$280.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	2	LI00014	COLOR CLORALEX EN GALON	GALON	6	\$19.80	\$118.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	3	LI00030	JABON JABON PARA TRASTES ANTIBACTERIAL	GALON	5	\$63.80	\$319.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	8	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR EN GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	10	LI00006	BOLSA BOLSA GRANDE PARA BASURA EN MEDIDA DE 55 GALON	CAJA	1	\$258.50	\$258.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	11	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA PAQ. DE 500	PAQUETE	10	\$22.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11402	13/11/2009	12	LI00025	FIBRA PARA TRASTES EN MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	8	\$11.00	\$88.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11738	14/11/2009	1	UN00034	UNIFORME DE DOS PIEZAS EN COLOR AZUL MARINO: EL PANTAL	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11999	17/11/2009	1	UN00035	ZAPATOS CERRADOS EN COLOR NEGRO PARA DAMA DE PREFERE	PAR	2	\$605.00	\$1,210.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11330	13/11/2009	9	PA00017	CAJA CAJA DE PASTAS PARA ENCUADERNAR EN TAMAÑO DE 100	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11330	13/11/2009	13	PA00116	PENDAFLEX EN TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$109.00	\$327.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO DE MARCA KLEENEX CAJA CON 100	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	4	LI00028	GUANTES GUANTES DE LATEX PARA LIMPIEZA GRUESOS EN TAI	PAR	8	\$7.70	\$61.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	5	LI00006	BOLSA PARA CESTO EN TAMAÑO DE 7 A 10 GALONES DE 24 PULI	CAJA	3	\$211.00	\$633.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	6	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	CAJA	30	\$275.00	\$8,250.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	7	LI00035	LIMPIADOR EN GALON	GALON	5	\$36.30	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11403	13/11/2009	9	LI00040	PAPEL PAPEL SECADOR PARA MANOS EN COLOR CANELA	CAJA	10	\$182.00	\$1,820.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11331	13/11/2009	6	PA00088	POST IT POST IT TAMAÑO 5X5	PAQUETE	2	\$165.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11331	13/11/2009	7	PA00088	POST IT POST IT TAMAÑO 10X10	PAQUETE	3	\$278.00	\$834.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11331	13/11/2009	14	PA00016	CAFETERA CAFETERA PARA 12 TAZAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11565	13/11/2009	2	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE PUNTO FINO EN COLOR NEGRO	CAJA	20	\$84.00	\$1,680.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/CEDAZO	JUEGO	1	\$33.00	\$33.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR P/DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/PUNTERIAS	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/SIGUEÑAL	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS P/RADIADOR	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10594	28/10/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) LIGA P/SIGUEÑAL	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
									\$46,074.96

190000

DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12054	17/11/2009	7	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR INDUSTRIAL	PIEZA	15	\$93.50	\$1,402.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12054	17/11/2009	13	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 500 ML	PIEZA	20	\$12.10	\$242.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12054	17/11/2009	19	LI00019	DESINFECTANTE LIQUIDO EN SPRAY DE LA MARCA LYSOL NO O	LITRO	3	\$88.50	\$265.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12054	17/11/2009	20	LI00019	DESINFECTANTE GEL ANTIBACTERIAL EN FRASCO PLASTICO DE	GALON	600	\$26.40	\$15,840.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	11/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015D	PIEZA	4	\$1,174.98	\$4,699.92
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	11/11/2009	2	CO00077	HP C6578D PARA IMPRESORA DESK JET HP 950C A COLOR	PIEZA	3	\$489.50	\$1,468.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	11/11/2009	3	CO00031	HP 51645A PARA IMPRESORA DESK JET HP 950C NEGRO	PIEZA	3	\$434.50	\$1,303.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	9	CO00091	HP C9352A PARA IMPRESORA HP PSC 1410V NUMERO 22 TRICOL	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10827	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULLADOR P/V.W. SEDAN AM-42-500	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
CHAVEZ FLORES JORGE	10597	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 6054 GDE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10598	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO H4	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10915	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA P/GASOLINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10915	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA 5/8	METRO	2	\$49.50	\$99.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12354	25/11/2009	2	MD00019	MALETIN DE EMERGENCIA MOCHILA TRAUMA BAG II MODELO C/	PIEZA	17	\$1,870.00	\$31,790.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	13	PA00011	BLOCK LEGAL PAD EN COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	14	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO EN TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	15	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR CON 25 PIEZAS EN COLOR NEGRO 1 P	PAQUETE	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	16	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETE CON 50 PIEZAS EN COLOR A	PAQUETE	3	\$88.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	17	PA00038	CUADERNO COMPOSITION DE PASTA NEGRA CON 100 HOJAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES CON 500 HOJA:	CAJA	5	\$484.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	4	PA00060	HOJAS DE OPALINA BLANCA GRUESA PAQUETE CON 100 PIEZAS	PAQUETE	3	\$83.60	\$250.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO PAQUETE CON 100 PIEZAS	CAJA	15	\$79.20	\$1,188.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	7	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$111.10	\$222.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	3	\$121.00	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	11	PA00064	LIBRETA LEGAL PAD EN COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA	PIEZA	30	\$7.70	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	13	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 50 PIE	PAQUETE	3	\$88.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	14	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	15	PA00056	GRAPAS CON 5000 PIEZAS	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	16	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC CAJA CON 12 PIEZAS 16 EN COLOR N	CAJA	10	\$24.20	\$242.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	17	PA00062	LAPIZ CAJA CON 10 PIEZAS	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	18	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 1 PAQUETE DE 1/4'1 PAQUETE DE 5/16	PAQUETE	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	19	PA00014	BORRADOR EN FORMA DE LAPIZ CAJA CON 10 PIEZAS (SIN DISE	PIEZA	1	\$171.60	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	21	PA00069	MARCADOR PERMANENTE CAJA CON 12 PIEZAS 1 CAJAS DE COI	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	23	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA CON 12 PIEZAS 1 CAJA DE CADA COLOR A	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	24	PA00121	TIJERAS DE LA MARCA BARRILITO NO OTRAS MARCAS	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	25	PA00015	BROCHE BACO DEL 7 CM CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	26	PA00033	CLIPS STANDAR CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$3.30	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	28	PA00037	CORRECTOR DE BROCHA DE LA MARCA BIC	PIEZA	8	\$9.35	\$74.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	29	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	31	PA00034	COJIN P/SELLO PARA SELLO	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11539	13/11/2009	32	PA00066	LIGA DE HULE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$13.20	\$13.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9925	07/10/2009	1	AB00021	SODAS CHAROLA CON 24 PIEZAS DE LA MARCA COCA COLA NO	CAJA	3	\$119.50	\$358.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9925	07/10/2009	2	AB00021	SODAS LATA DE SODA DE LA MARCA COCA COLA EN SABOR SPI	PIEZA	20	\$4.97	\$99.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10888	06/11/2009	4	AL00041	CREMA P/CAFÉ DE LA MARCA COFFE MATE CON SOBRES INDIVI	CAJA	2	\$79.50	\$159.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	1	ME00554	TIRAS REACTIVAS CAJA CON 50 PIEZAS DE LA MARCA QUICK TE	CAJA	40	\$385.00	\$15,400.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	8	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	100	\$29.30	\$2,930.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	9	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNC	PAQUETE	100	\$54.38	\$5,438.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	10	ME00540	TELA ADHESIVA DE 1"TUBO CON 12 PIEZAS	PAQUETE	15	\$205.70	\$3,085.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	11	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS CAJA CON 200 SOBRES	CAJA	20	\$55.00	\$1,100.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	14	ME00394	MASCARILLA CON RESERVORIO ADULTO	PIEZA	300	\$36.62	\$10,986.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10020	09/10/2009	15	ME00394	MASCARILLA SIMPLE PARA ADULTO	PIEZA	300	\$22.88	\$6,864.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	1	ME00554	TIRAS REACTIVAS (DEXTROSTIX) DE LA MARCA QUICK TECK NO	FRASCO	160	\$385.00	\$61,600.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	8	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	300	\$26.95	\$8,085.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	9	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	160	\$54.48	\$8,716.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	11	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS CAJA CON 200 PIEZAS	CAJA	80	\$55.00	\$4,400.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	14	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO PARA ADULTO	PIEZA	1150	\$33.32	\$38,318.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	15	ME00394	MASCARILLA SIMPLE PARA ADULTO	PIEZA	1150	\$20.82	\$23,943.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	17	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	4000	\$6.33	\$25,320.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11591	13/11/2009	22	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES IMPORTADO DE 3 CAPAS Y 3 PLIE	PIEZA	20	\$130.00	\$2,600.00
DELGADO ROMAN MARIO	10429	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	10429	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10429	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGA P/BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10429	22/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMISION	LITRO	6	\$60.50	\$363.00
DELGADO ROMAN MARIO	10787	30/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
DELGADO ROMAN MARIO	10787	30/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10462	23/10/2009	1	ME00663	GEL EN FRIO DE 12 ONZAS	PIEZA	10	\$140.80	\$1,408.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	2	ME00120	CANULA PUNTAS NASALES PARA OXIGENO GRANDES	PIEZA	660	\$5.28	\$3,484.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	3	ME00120	CANULA PUNTAS NASALES PARA OXIGENO PEDIATRICAS	PIEZA	750	\$6.05	\$4,537.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	4	ME00300	GASA NO ESTERIAL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	250	\$74.25	\$18,562.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	5	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA CC	CAJA	220	\$112.86	\$24,829.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	6	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA CC	CAJA	200	\$112.86	\$22,572.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	7	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA CC	CAJA	200	\$112.86	\$22,572.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	10	ME00540	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPACK DE 1"PULGADA CAJA	CAJA	40	\$222.75	\$8,910.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	12	ME00347	JERINGA DE 5CM CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	25	\$163.80	\$4,095.00

DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	13	ME00347	JERINGA DE 10 CM CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	25	\$209.00	\$5,225.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	16	ME00363	LANCETAS CON 100 PIEZAS	CAJA	60	\$66.00	\$3,960.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	18	ME00058	APOSITO NO ESTERIAL CAJA CON 150 PIEZAS	CAJA	40	\$392.04	\$15,681.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	19	ME00630	AGUA DE 500 ML EN FRASCO DE PLASTICO	FRASCO	80	\$12.54	\$1,003.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	20	ME00031	ALCOHOL DE L LITRO EN FRASCO DE PLASTICO	FRASCO	40	\$23.28	\$931.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11592	13/11/2009	21	ME00336	ISODINE EN ESPUMA	GALON	12	\$198.55	\$2,382.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11666	13/11/2009	2	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	640	\$21.67	\$13,868.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11666	13/11/2009	3	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	640	\$21.67	\$13,868.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11666	13/11/2009	4	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	640	\$21.67	\$13,868.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10355	20/10/2009	1	LI00019	DESINFECTANTE EN GEL ANTIBACTERIAL DE 1.5 ONZAS	PIEZA	200	\$13.75	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10889	06/11/2009	2	AL00020	CAFE DE LA MARCA NESCAFE EN SOBRE INDIVIDUALES DE 2 GR	CAJA	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10889	06/11/2009	3	AL00014	AZUCAR EN SOBRES INDIVIDUALES CAJA CON 2000 PIEZAS	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	2	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO	LITRO	90	\$14.30	\$1,287.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	4	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	20	\$16.28	\$325.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	5	LI00040	PAPEL PARA BAÑO CAJA CON 96 PIEZAS DE LA MARCA BELLA D	CAJA	2	\$385.00	\$770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	6	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR INDUSTRIAL	PIEZA	15	\$46.20	\$693.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	8	LI00023	ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	15	\$48.40	\$726.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL DE LA MARCA LYSOL NO OTRAS M	GALON	8	\$46.20	\$369.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	14	LI00006	BOLSA TRASPARENTE EN ROYO DE 20 X 30 CM PARA ALIMENTO	CAJA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	17/11/2009	16	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA GRUESA PARA PAPELERA DE 40 X	CAJA	3	\$209.00	\$627.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11540	13/11/2009	12	PA00065	LIBRO FLORETE DE 240 HOJAS TAMAÑO OFICIO	PIEZA	3	\$146.00	\$438.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11540	13/11/2009	22	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON CAJA CON 12 PIEZAS 1 CAJAS COL	CAJA	3	\$112.00	\$336.00
MINNE, S.A DE C.V	9953	07/10/2009	1	ME00114	CAFIASPIRINA CON 40 TABLETAS	CAJA	7	\$17.65	\$123.55
MINNE, S.A DE C.V	9953	07/10/2009	2	ME00483	RANISEN RANITIDINA DE 150 MG CAJA CON 10 TABLETAS	PIEZA	7	\$80.50	\$563.50
MINNE, S.A DE C.V	9953	07/10/2009	3	ME00608	XL-3 CON 20 TABLETAS	CAJA	6	\$36.50	\$219.00
MINNE, S.A DE C.V	11667	13/11/2009	1	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	400	\$38.50	\$15,400.00
MINNE, S.A DE C.V	11667	13/11/2009	5	ME00069	ASPIRINA CON 40 TABLETAS DE 500 MG	CAJA	15	\$15.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	11667	13/11/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA CON 40 TABLETAS DE 500 MG	CAJA	15	\$17.65	\$264.75
MINNE, S.A DE C.V	11667	13/11/2009	7	ME00608	XL-3 CON 20 TABLETAS	CAJA	15	\$36.50	\$547.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10356	20/10/2009	2	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS	LITRO	30	\$18.50	\$555.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10356	20/10/2009	3	LI00006	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 20 X 30 CM PARA ALIMENT	CAJA	5	\$39.60	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	3	LI00014	COLOR DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO	LITRO	80	\$11.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	9	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	5	\$48.40	\$242.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	11	LI00030	JABON EN POLVO DE 9 KG	PAQUETE	10	\$159.50	\$1,595.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	15	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA GRUESA DE 50 GALONES CAJA CC	CAJA	8	\$187.00	\$1,496.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	17	LI00006	BOLSA PARA INFECTO ROJA TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PI	CAJA	2	\$752.00	\$1,504.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12056	17/11/2009	18	LI00006	BOLSA PARA INFECTO ROJA TAMAÑO CHICA CAJA CON 100 PIEZ	CAJA	2	\$331.00	\$662.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11541	13/11/2009	3	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO DE 50 CM DE ANCHO POR 40 CM L	PIEZA	3	\$70.00	\$210.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11541	13/11/2009	9	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$189.00	\$378.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11541	13/11/2009	10	PA00100	SOBRE PARA CARTAS BLANCO TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 F	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11541	13/11/2009	27	PA00033	CLIPS MARIPOSA	CAJA	5	\$13.50	\$67.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11541	13/11/2009	30	PA00055	GRAPADORA USO RUDO COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10917	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/RELEY	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10917	09/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RELEY	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10917	09/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL AMRILLA 3/16	PIEZA	3	\$5.50	\$16.50

	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10917	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL TUBO AMARILLA	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10917	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
	PEREZ MARTINEZ MARIO	10081	13/10/2009	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS	MILLAR	6	\$1,364.00	\$8,184.00
	PEREZ MARTINEZ MARIO	11988	17/11/2009	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS	MILLAR	9	\$1,364.00	\$12,276.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11612	13/11/2009	1	ME00338	ISORBID DE 5 MG CAJA CON 40 TABLETAS	CAJA	40	\$23.00	\$920.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11668	13/11/2009	8	ME00483	RANISEN RANITIDINA DE 150 MG CAJA CON 10 TABLETAS	PIEZA	15	\$15.00	\$225.00
										\$527,810.01
190100	DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	10	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORA HP PSC 1410V NUMERO 21 EN NEC	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	12	CO00078	HP C6614D TONER PARA FAX HP NUMERO DE PIEZA 20 EN COLC	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	20	PA00049	ETIQUETAS EN COLOR BLANCO/VERDE PARA FOLDER PAQUETE	PAQUETE	2	\$15.40	\$30.80
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10103	13/10/2009	1	AL00020	CAFE MARCA FOLGERS MEDIANO NO OTRAS MARCAS DECAFEIN	BOTE	5	\$164.50	\$822.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10103	13/10/2009	2	AL00020	CAFE MARCA FOLGERS MEDIANO REGULAR NO OTRAS MARCAS	BOTE	5	\$124.50	\$622.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10103	13/10/2009	3	AL00014	AZUCAR DE LA MARCA SPLENDA NO OTRAS MARCAS CAJA CON	CAJA	1	\$185.00	\$185.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10104	13/10/2009	1	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KILOGRAMO	PIEZA	5	\$53.00	\$265.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10104	13/10/2009	2	AB00014	GALLETAS TIPO GRANOLA DE LA MARCA BRAN FRUT NO OTRAS	CAJA	10	\$32.50	\$325.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10104	13/10/2009	3	AB00023	TENEDORES PAQUETE CON 25 PIEZAS	PAQUETE	5	\$5.50	\$27.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10104	13/10/2009	5	AB00014	GALLETAS TIPO GRANOLA DE LA MARCA BRAN FRUT NO OTRAS	CAJA	3	\$32.50	\$97.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10888	06/11/2009	1	AL00125	SOPA DE PASTA DE LA MARCA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS	CAJA	16	\$89.50	\$1,432.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	10105	13/10/2009	4	AB00002	AZUCAR REGULAR CAJA CON 2000 SOBRES	CAJA	1	\$194.00	\$194.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	10105	13/10/2009	6	AB00014	GALLETAS TIPO GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY SABO	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
	MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES BLANCOS DE 10 ONZAS PAQUETE CON 20	PAQUETE	4	\$7.15	\$28.60
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11254	11/11/2009	18	PA00040	DESGRAPADOR EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11254	11/11/2009	19	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE EN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$21.92	\$43.84
	IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10048	09/10/2009	1	FN00017	ENGOMADO ECOLOGICO VEHICULO APROBADO DE POLIESTIRE	MILLAR	33	\$4,400.00	\$145,200.00
	IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10048	09/10/2009	2	FN00017	ENGOMADO ECOLOGICO VEHICULO CONDICIONADO DE POLIES	MILLAR	17	\$4,400.00	\$74,800.00
	IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	11075	10/11/2009	1	FN00017	ENGOMADO ECOLOGICO VEHICULO APROBADO DE POLIESTIRE	MILLAR	33	\$4,400.00	\$145,200.00
	IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	11075	10/11/2009	2	FN00017	ENGOMADO ECOLOGICO VEHICULO CONDICIONADO DE POLIES	MILLAR	17	\$4,400.00	\$74,800.00
										\$445,031.24
190200	UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MASTER KIT CON DISCOS DE FIERRO	JUEGO	1	\$10,719.50	\$10,719.50
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO P/ TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) UN PLATO LOKUP	PIEZA	1	\$2,695.00	\$2,695.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) UN DISCO LOKCP	PIEZA	1	\$1,457.50	\$1,457.50
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS LFP 791	PIEZA	2	\$148.50	\$297.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$2,843.50	\$2,843.50
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJES PARA FLECHA CENTRAL	PIEZA	2	\$368.50	\$737.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DE RONDANAS DE PLASTICO	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$165.00	\$165.00
	MENDOZA ROMERO JAIME	10135	13/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DE GRASA FIBROSA	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
	JUAREZ HERRERA JESUS	11052	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11387	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CODO TERMINAL MACHO	PIEZA	1	\$33.94	\$33.94

MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11387	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL MACHO CODO DE 3/8	PIEZA	1	\$46.04	\$46.04
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11387	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA AIRE	METRO	2	\$44.00	\$88.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S	11387	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA DE 3/4	PIEZA	8	\$3.85	\$30.80
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	9890	06/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	9890	06/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V	11527	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEXRON 111	CUBETA	1	\$714.80	\$714.80
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11380	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CI-4 15W40	CUBETA	2	\$817.19	\$1,634.38
CADISA SA DE CV	9893	06/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA RADIADOR SERIE 4000	PIEZA	1	\$393.81	\$393.81
CADISA SA DE CV	9895	06/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA RADIADOR	PIEZA	1	\$358.01	\$358.01
CADISA SA DE CV	10395	21/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4526) REEMPLAZAR BANDA VENTILADOR FACT/	SERVICIO	1	\$1,347.72	\$1,347.72
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11082	11/11/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK DEL NUMERO 25 COLOR IMPRESORA Z45	PIEZA	1	\$588.50	\$588.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11082	11/11/2009	2	CO00138	TONER LEXMARK DEL NUMERO 75 NEGRO IMPRESORA Z45	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	1	CO00137	TONER BROTHER BROTHER TN 350 NO GENERIC MARCA ORIG	PIEZA	3	\$709.50	\$2,128.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	2	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 COLOR NEGRO	PIEZA	7	\$293.70	\$2,055.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	3	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 TRICOLOR MAR	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	4	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1020 MARCA ORIGII	PIEZA	2	\$918.50	\$1,837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	7	CO00176	TONER PARA IMPRESORA LASERJET 9500N EN COLOR AMARILLI	PIEZA	1	\$4,213.00	\$4,213.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	8	CO00078	HP C6614D TONER PARA FAX HP NUMERO DE PRODUCTO 20 MA	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11157	11/11/2009	11	CO00173	HP CB435A PARA IMPRESORA HP LASER JET P1005 MODELO 35A	PIEZA	1	\$886.78	\$886.78
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10314	20/10/2009	1	CO00129	HP Q6511A IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	1	\$1,666.50	\$1,666.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	9977	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/DODGE AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	10762	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS REFORZADAS DE TORNILLOS	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10807	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES TRASEROS	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10807	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10807	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES 5/16	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORRETAS CHICAS ROJAS	PIEZA	2	\$2,420.00	\$4,840.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CALAVERAS PARA CORAZA	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES LATERALES	PIEZA	2	\$1,375.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FLASCHER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10809	03/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH PARA TORRETA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11351	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO S/M	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11351	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11351	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 89W90	LITRO	18	\$88.00	\$1,584.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11351	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11496	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPONES PARA GAGE DE TRANSMISION	PIEZA	10	\$275.00	\$2,750.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9992	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9992	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$165.00	\$165.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9992	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUCION	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00

CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE ARBOL	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE TAPA DE DISTRIBUCION	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9857	02/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE BOMBA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10027	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS AMARILLOS COMPLETOS P/ EMPOTRAR	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10027	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO ROJOS COMPLETOS P/EMPOTRAR COMF	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10027	09/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$8.80	\$17.60
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9004	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE WIPERS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE 15 AMP.	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10430	22/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10478	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MATRACA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10478	26/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA ESTRIADA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10828	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR DE CALENTON P/ POINTER	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11323	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11323	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11323	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$671.00	\$671.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11323	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11349	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CABEZA	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11349	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARAÑA	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11349	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11349	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11349	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE 2 CABEZAS	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11358	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA POLIDUCTO	METRO	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	11358	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COPLE	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11358	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SEGUN MUESTRA	METRO	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11358	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE 1/4	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11358	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE 5/16	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE VOLANTE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$57.20	\$228.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11531	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11579	13/11/2009	1	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	40	\$52.00	\$2,080.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11579	13/11/2009	3	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS (ALCOHOL PRED PADS) TAMAÑO ME	CAJA	10	\$48.00	\$480.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9906	07/10/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 5000 HOJAS ENTREGAR EN B	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11158	11/11/2009	5	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D MARCA ORIGINAL NO G	PIEZA	5	\$1,908.50	\$9,542.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11215	11/11/2009	2	PA00078	PILAS RECARGABLES PAQ. CON 4 PIEZAS	PAQUETE	10	\$204.60	\$2,046.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11215	11/11/2009	3	PA00111	CINTA MAGICA DE LA MARCA HINLAND	PIEZA	12	\$15.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11215	11/11/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 5000 HOJAS	CAJA	2	\$660.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA	CAJA	6	\$484.00	\$2,904.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS CADA UNA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	3	PA00103	TAPE DE LA ,MARCA HIGHLAND NO GENERICO	PIEZA	25	\$15.40	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	5	PA00033	CLIPS STANDAR CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$3.30	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	6	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNIBOLL VISION ELITE EN PUNTO .8 EN C	CAJA	1	\$382.80	\$382.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	7	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNIBOLL GEL IMPACT TRAZO GRUESO NI	CAJA	1	\$356.40	\$356.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	10	PA00015	BROCHE BACO DEL NUMERO 7 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	6	\$17.60	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	11	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11253	11/11/2009	12	PA00010	BLOCK LEGAL PAD EN COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$9.90	\$49.50
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	4	CM00002	CUCHARA SOLIDA ACERO INOXIDABLE 15" INDUSTRIAL	PIEZA	3	\$49.00	\$147.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	5	CM00008	RAYADOR DE QUESO ACERO INOXIDABLE GRANDE INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$265.00	\$265.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	7	CM00009	SARTEN DE ALUMINIO PARA FREIR DE 14" WINCO INDUSTRIAL	PIEZA	2	\$439.00	\$878.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	10	CM00014	CHAROLA DE MELAMINA DE 6 COMPARTIMIENTOS	PIEZA	20	\$75.00	\$1,500.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	14	CM00015	PLATO MENUDEO DE 710 ML. DE PLASTICO	PIEZA	40	\$22.00	\$880.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	15	CM00004	LICUADORA DE LA MARCA OSTER.	PIEZA	1	\$1,345.00	\$1,345.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	16	CM00010	TARRO DE MELAMINA LENOMEX	PIEZA	40	\$15.00	\$600.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11636	13/11/2009	17	CM00007	PELAPAPAS INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	1	AL00018	BUCHE	KILO	150	\$36.50	\$5,475.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	4	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	60	\$55.50	\$3,330.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	5	AL00033	CHULETA ADOVADA DE RES	KILO	150	\$39.95	\$5,992.50
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	6	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	150	\$44.95	\$6,742.50
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	7	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	150	\$29.50	\$4,425.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	8	AL00064	LABIO DE RES	KILO	150	\$44.50	\$6,675.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	9	AL00083	MENUDO FRESCO	KILO	120	\$21.95	\$2,634.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	11	AL00143	CARNE PULPA	KILO	150	\$57.50	\$8,625.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	12	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER	KILO	150	\$56.50	\$8,475.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	13	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	150	\$23.50	\$3,525.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	14	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	180	\$34.95	\$6,291.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	15	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	150	\$49.95	\$7,492.50
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	16	AL00143	CARNE DE PURCO EN TROZO	KILO	90	\$26.50	\$2,385.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	17	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS DE SIRLON	KILO	60	\$32.55	\$1,953.00
DURAN MOLINA PABLO	10366	20/10/2009	18	AL00115	QUESO AMARILLO PARA HAMBURGUEZA	KILO	22.07	\$44.50	\$982.12
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	1	AL00018	BUCHE	KILO	450	\$34.95	\$15,727.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	4	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	360	\$54.95	\$19,782.00
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	5	AL00033	CHULETA ADOVADA	KILO	450	\$43.95	\$19,777.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	6	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	450	\$46.95	\$21,127.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	7	AL00060	JAMON	KILO	450	\$29.95	\$13,477.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	8	AL00064	LABIO DE RES	KILO	450	\$47.95	\$21,577.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	9	AL00083	MENUDO	KILO	360	\$22.95	\$8,262.00
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	10	AL00114	PULPA	KILO	450	\$57.50	\$25,875.00
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	13	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	300	\$34.95	\$10,485.00
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	14	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	450	\$52.50	\$23,625.00
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	15	AL00143	CARNE DE PUERCO EN TROZO	KILO	270	\$25.95	\$7,006.50
DURAN MOLINA PABLO	12334	23/11/2009	17	AL00115	QUESO AMARILLO REBANADO	KILO	88	\$44.95	\$3,955.60
EL MILESIMO, S.A.	10966	10/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4529) REPARACION DE CARACOL P/BOMBA EXTI	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9930	07/10/2009	1	AL00007	AGUACATE	KILO	200	\$23.50	\$4,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9930	07/10/2009	3	AL00009	APIO	KILO	40	\$9.00	\$360.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	1	AL00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	20	\$174.50	\$3,490.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	3	AL00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	12	\$389.00	\$4,668.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	5	AL00020	CAFE DE DOS KILOS MARCA NESCAFE NO GENERICOS SOLUBLES	BOTE	15	\$223.00	\$3,345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	8	AL00041	CREMA P/CAF? DE 1 KILO	BOTE	120	\$49.00	\$5,880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	10	AL00044	ELOTES EN LATA C/24 LATAS	CAJA	12	\$174.50	\$2,094.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	13	AL00056	HARINA PARA HOT CAKES PAQUETE CON 1 KILO	KILO	50	\$15.50	\$775.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	16	AL00113	POZOLE DE 3.8KG	BOTE	30	\$33.90	\$1,017.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	18	AL00135	VEGETALES MIXTOS EN BOTE C/24 LATAS	CAJA	15	\$175.00	\$2,625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	22	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	6	\$275.00	\$1,650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10116	13/10/2009	23	AL00096	PAN DE DULCE	PIEZA	1560	\$2.90	\$4,524.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11941	17/11/2009	3	AB00014	GALLETAS MARIAS CAJA DE 1 KG DE LA MARCA CUETARA	CAJA	30	\$21.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11941	17/11/2009	4	AB00011	CUCHARAS PLASTICA PARA CAFE CAJA CON 1000 PIEZAS	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11941	17/11/2009	7	AB00005	CAFE DE LA MARCA NESCAFE EN SOBRES INDIVIDUALES DE 2 G	CAJA	12	\$45.50	\$546.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11941	17/11/2009	9	AB00014	GALLETAS MARIAS CAJA DE 1 KG DE LA MARCA CUETARA	CAJA	30	\$21.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11948	17/11/2009	1	AL00005	AGUA CON 12 BOTELLAS DE LITRO CADA CAJA	CAJA	50	\$67.00	\$3,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11948	17/11/2009	2	AL00125	SOPA DE PASTA DE LA MARCA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS	PIEZA	58	\$89.50	\$5,191.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11948	17/11/2009	3	AL00125	SOPA DE PASTA DE LA MARCA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS	PIEZA	1	\$89.50	\$89.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11950	17/11/2009	4	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$175.00	\$2,625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11950	17/11/2009	8	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	3	\$425.00	\$1,275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11950	17/11/2009	12	AL00096	PAN DE DULCE	PIEZA	1560	\$2.90	\$4,524.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	1	AL00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 PIEZAS	LITRO	60	\$179.00	\$10,740.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	2	AL00010	ARROZ	SACO	9	\$434.90	\$3,914.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	3	AL00012	ATUN ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	36	\$389.00	\$14,004.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	4	AL00014	AZUCAR	SACO	20	\$694.50	\$13,890.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	6	AL00030	CHILES CURTIDOS DE 2.800 GMS.	LATA	180	\$29.50	\$5,310.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	7	AL00041	CREMA P/CAF? DE 1 KILO	BOTE	450	\$53.50	\$24,075.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	10	AL00113	POZOLE LATA CON 3.8 KGM.	BOTE	90	\$33.50	\$3,015.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11975	17/11/2009	11	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	PIEZA	45	\$185.00	\$8,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12066	17/11/2009	1	AL00007	AGUACATE	KILO	200	\$21.50	\$4,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12066	17/11/2009	3	AL00009	APIO	PIEZA	40	\$8.50	\$340.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12066	17/11/2009	10	AL00068	LECHUGA	KILO	200	\$8.50	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12066	17/11/2009	13	AL00140	ZANAHORIA	KILO	100	\$6.50	\$650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9931	07/10/2009	11	AL00097	PAPA	SACO	20	\$250.00	\$5,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9931	07/10/2009	13	AL00140	ZANAHORIA	KILO	100	\$6.50	\$650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	4	AL00014	AZUCAR	SACO	7	\$745.00	\$5,215.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	9	AL00041	CREMA P/CAF? TACOS MARCA LALA	LITRO	60	\$22.00	\$1,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	12	AL00056	HARINA BLANCA CHAMIZAL	KILO	100	\$9.50	\$950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	17	AL00122	SALSA DE TOMATE CON 48 LATAS	CAJA	15	\$168.00	\$2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	24	AL00096	PAN PARA HAMBURGUEZA DE LA MARCA BIMBO PAQ CON 12 PIEZ	PIEZA	100	\$19.90	\$1,990.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	25	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	15	\$32.50	\$487.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10117	13/10/2009	27	AL00066	LECHE FRESCA MARCA LALA	LITRO	350	\$10.00	\$3,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	1	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION C/48 LATAS	CAJA	3	\$471.00	\$1,413.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	2	AL00113	POZOLE CON 3.5 KGM.	BOTE	30	\$36.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	3	AL00121	SALSA DE TOMATE C/48 LATAS	CAJA	15	\$172.00	\$2,580.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	9	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	6	\$280.00	\$1,680.00

MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	14	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDE	CAJA	15	\$31.00	\$465.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11951	17/11/2009	17	AL00121	SALSA SOYA EN GALON	PIEZA	8	\$64.00	\$512.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12067	17/11/2009	7	AL00044	ELOTES	PIEZA	120	\$3.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12067	17/11/2009	8	AL00071	LIMON	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12067	17/11/2009	9	AL00130	TOMATE	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12067	17/11/2009	15	AL00110	PLATANO	KILO	200	\$8.00	\$1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12067	17/11/2009	16	AL00082	MELON	KILO	200	\$8.00	\$1,600.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11580	13/11/2009	2	ME00540	TELA ADHESIVA DE 1"PULGADA PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$205.70	\$2,057.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11580	13/11/2009	4	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	45	\$29.40	\$1,323.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11580	13/11/2009	5	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	45	\$54.48	\$2,451.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11580	13/11/2009	6	ME00205	DESTROSTIX DE LA MARCA QUICK TEK NO OTRAS MARCAS CAJ,	CAJA	20	\$385.00	\$7,700.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRONCE	PIEZA	1	\$5,170.00	\$5,170.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GUACHA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SELLO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CUÑAS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO GRAFITADO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA	PIEZA	1	\$15,400.00	\$15,400.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) PASADORES	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA DE SEGURIDAD	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXSENTRICO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS BOLA	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) KEY	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
DELGADO ROMAN MARIO	10501	27/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) KITS O RING	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
DELGADO ROMAN MARIO	10566	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS	PIEZA	2	\$242.00	\$484.00
DELGADO ROMAN MARIO	10566	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	JUEGO	1	\$224.40	\$224.40
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR A RECTIFICAR	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR NUEVO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO(BARDAL)	BOTE	1	\$121.00	\$121.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$187.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	10582	28/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	10793	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA	PIEZA	1	\$7,700.00	\$7,700.00
DELGADO ROMAN MARIO	10793	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PILOTO	PIEZA	1	\$20,350.00	\$20,350.00
DELGADO ROMAN MARIO	10793	03/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CADENA PARA TRANSFER 94 ESLABONES	PIEZA	1	\$29,700.00	\$29,700.00
DELGADO ROMAN MARIO	10793	03/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
DELGADO ROMAN MARIO	10793	03/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXCENTRICO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
DELGADO ROMAN MARIO	11322	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBOS DE GRAFITO	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11581	13/11/2009	7	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO NO ESTERIAL LIBRE	CAJA	15	\$112.86	\$1,692.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11581	13/11/2009	8	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO NO ESTERIAL LIBRE	CAJA	16	\$112.86	\$1,805.76
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11669	13/11/2009	1	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$48.13	\$9,626.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11669	13/11/2009	2	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	210	\$21.67	\$4,550.70

DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11669	13/11/2009	3	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEVOVAL	PIEZA	210	\$21.67	\$4,550.70
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11669	13/11/2009	4	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEVOVAL	PIEZA	210	\$21.67	\$4,550.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	2	AL00008	AJOS	KILO	20	\$18.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	100	\$6.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	5	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	150	\$6.50	\$975.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	6	AL00034	CILANTRO	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	7	AL00044	ELOTES TIERNITO	PIEZA	120	\$3.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	8	AL00071	LIMON	KILO	100	\$7.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	9	AL00130	TOMATE	KILO	150	\$13.00	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	10	AL00068	LECHUGA	PIEZA	200	\$8.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	12	AL00118	REPOLLO	KILO	40	\$4.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	07/10/2009	14	AL00136	VERDURAS PRESCOSIDASD PAQ. CON 1 KILO	PIEZA	150	\$19.00	\$2,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	2	AL00010	ARROZ	SACO	4	\$430.00	\$1,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	6	AL00040	CONSOME	CAJA	30	\$120.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	7	AL00030	CHILES CURTIDOS BOTE DE 3.8 KGM. MARCA LA COSTE¥A	LATA	50	\$29.00	\$1,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	11	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	7	\$690.00	\$4,830.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	14	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	18	\$320.00	\$5,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	15	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CO 48 LATAS	LITRO	3	\$476.00	\$1,428.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	19	AL00029	CHILE CHIPOTLE BOTE CON DE 2.8 KG 25	BOTE	2	\$68.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	20	AL00125	SOPA DE PASTA CAJA CON 20 PAQUETES	PIEZA	20	\$56.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	21	AL00119	SAL CON 1 KILO	PAQUETE	50	\$4.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	26	AL00145	CHACHITOS CON 1 KILO	PAQUETE	100	\$16.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10118	13/10/2009	28	AL00121	SALSA SOYA	GALON	8	\$67.00	\$536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	2	AB00024	VASOS DESECHABLES BLANCOS DE 10 ONZAS PAQUETE CON 20	PAQUETE	20	\$7.15	\$143.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	5	AB00004	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 10 CM DE ANCHO X 15	CAJA	5	\$176.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	6	AB00024	VASOS DESECHABLES BLANCOS DE 10 ONZAS PAQUETE CON 20	PAQUETE	25	\$7.15	\$178.75
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	8	AB00028	CREMA P/CAFE DE LA MARCA COFFE MATE EN SOBRES INDIVIDU	CAJA	8	\$79.00	\$632.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11942	17/11/2009	10	AB00004	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 10 CM DE ANCHO Y 15	CAJA	12	\$176.00	\$2,112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE C/48	BOTE	2	\$336.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	6	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA	CAJA	20	\$56.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	7	AL00119	SAL BOTE CON 1 KILO	BOTE	50	\$3.50	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	10	AL00080	MAYONESA BEST FOOD	GALON	16	\$112.00	\$1,792.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	11	AL00096	PAN BLANCO	PIEZA	1430	\$1.40	\$2,002.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	13	AL00096	PAN PARA HAMBURGUEZA	PIEZA	100	\$19.00	\$1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	15	AL00145	CHACHITOS 500 GRAMOS	PAQUETE	100	\$16.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11952	17/11/2009	16	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	350	\$8.60	\$3,010.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11976	17/11/2009	5	AL00040	CONSOME	KILO	60	\$12.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11976	17/11/2009	8	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	21	\$630.00	\$13,230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11976	17/11/2009	9	AL00058	HUEVO CON 360 PIEZAS	CAJA	65	\$355.00	\$23,075.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11976	17/11/2009	12	AL00145	CHACHITOS CON 500 GMS.	PAQUETE	300	\$16.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11976	17/11/2009	13	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	2310	\$8.50	\$19,635.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12007	17/11/2009	1	AL00097	PAPA	SACO	40	\$240.00	\$9,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12010	17/11/2009	1	AL00097	PAPA	SACO	15	\$240.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12019	17/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1 KILO	KILO	2046	\$8.50	\$17,391.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	2	AL00008	AJOS	KILO	20	\$28.00	\$560.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	4	AL00021	CALABAZA	KILO	100	\$7.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	5	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	150	\$7.00	\$1,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	6	AL00034	CILANTRO	PIEZA	30	\$6.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	11	AL00097	PAPA	SACO	20	\$230.00	\$4,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	12	AL00118	REPOLLO	KILO	40	\$3.30	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	14	AL00136	VERDURAS PRECOCIDAS	KILO	150	\$24.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	17	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	150	\$6.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	18	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	120	\$9.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	19	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	15	\$48.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	20	AL00029	CHILE MIRAZOL	KILO	50	\$34.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12068	17/11/2009	21	AL00109	PIMIENTA	KILO	3	\$42.00	\$126.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10367	20/10/2009	2	AL00028	CHICHARRON	KILO	50	\$57.00	\$2,850.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10367	20/10/2009	3	AL00032	CHORIZO	KILO	50	\$19.00	\$950.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12286	20/11/2009	2	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	150	\$56.00	\$8,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12286	20/11/2009	3	AL00032	CHORIZO EL REY	KILO	150	\$21.00	\$3,150.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10243	16/10/2009	1	UN00035	ZAPATOS FABRICADO EN PIEL NAPA BRILLANTE COLOR NEGRO	PAR	214	\$352.00	\$75,328.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	1	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE 2 CUELLERAS PARA SARJENTO DE LA MAF	JUEGO	30	\$400.40	\$12,012.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	2	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE 2 CUELLERAS PARA TENIENTE DE LA MARI	JUEGO	40	\$400.40	\$16,016.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	3	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE 2 CUELLERAS PARA CAPITAN II DE LA MAR	JUEGO	10	\$400.40	\$4,004.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	4	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE 2 CUELLERAS PARA CAPITAN I DE LA MARI	JUEGO	10	\$400.40	\$4,004.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	5	UN00019	INSIGNIAS JUEGO DE 2 CUELLERAS PARA COMANDANTE DE LA I	PIEZA	1	\$400.40	\$400.40
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	11	UN00019	INSIGNIAS CON DOS SOBRE OBRERA CON GRADODE SARGENTC	PAQUETE	30	\$184.80	\$5,544.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	12	UN00019	INSIGNIAS CON DOS SOBRE OMBRERAS CON GRADO DE TENIEN	PAQUETE	40	\$184.80	\$7,392.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	13	UN00019	INSIGNIAS DE DOS SOBRE HOMBRERAS CON GRADO DE CAPITA	PAQUETE	10	\$184.80	\$1,848.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	14	UN00019	INSIGNIAS CON DOS SOBRE HOMBRERAS CON GRADO PARA CA	PAQUETE	10	\$184.80	\$1,848.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11318	12/11/2009	15	UN00019	INSIGNIAS DE DOS SOBRE HOMBRERAS CON GRADO COMANDA	PAQUETE	1	\$184.80	\$184.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11254	11/11/2009	4	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC ROUND TIC PUNTO MEDIANO CAJA C	CAJA	20	\$20.69	\$413.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11254	11/11/2009	8	PA00056	GRAPAS CON 5000 PIEZAS DE LA MARCA ABEL NO OTRAS MARC	CAJA	10	\$10.84	\$108.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11254	11/11/2009	9	PA00074	PAPEL CARBON PASANTE PAQUETE CON 100 HOJAS EN TAMAÑO	PAQUETE	2	\$30.00	\$60.00
MINNE, S.A DE C.V	11670	13/11/2009	5	ME00069	ASPIRINA CON 40 TABLETAS DE 500 MG	CAJA	10	\$17.65	\$176.50
MINNE, S.A DE C.V	11670	13/11/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA CON 40 TABLETAS DE 500 MG	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	11670	13/11/2009	8	ME00608	XL-3 CON 20 TABLETAS	CAJA	10	\$36.50	\$365.00
MOTORPRO SA DE CV	10825	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTO DILUIDO	GALON	90	\$88.45	\$7,960.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10386	20/10/2009	1	LI00006	BOLSA DE 70 X 90 CM. DE 17 MICRAS TRANSPARENTES PAQ. CO	PAQUETE	12	\$929.50	\$11,154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11840	14/11/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO CON 9 KILOS	PAQUETE	13	\$159.50	\$2,073.50
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$616.00	\$1,232.00
CORONADO FLORES OMAR	9967	07/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$2,068.00	\$2,068.00
CORONADO FLORES OMAR	10285	19/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$517.00	\$1,034.00
CORONADO FLORES OMAR	10813	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR PARA REGULADOR	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50

CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH UNIVERSAL	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE FRENO	PIEZA	1	\$201.30	\$201.30
CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	9	\$2.75	\$24.75
CORONADO FLORES OMAR	11047	10/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 1176	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
CORONADO FLORES OMAR	11053	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOR	PIEZA	4	\$253.00	\$1,012.00
CORONADO FLORES OMAR	11053	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,353.00	\$1,353.00
CORONADO FLORES OMAR	11053	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,353.00	\$1,353.00
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THINER	GALON	2	\$139.59	\$279.18
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	3	\$46.53	\$139.59
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 36	PIEZA	5	\$37.22	\$186.10
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 80	PIEZA	5	\$37.22	\$186.10
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 220	PIEZA	7	\$37.22	\$260.54
CORONADO FLORES OMAR	11373	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SECANTE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CORONADO FLORES OMAR	11448	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) NAVAJAS	PIEZA	10	\$3.85	\$38.50
CORONADO FLORES OMAR	11448	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BROCAS	PIEZA	3	\$46.53	\$139.59
CORONADO FLORES OMAR	11448	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CEBOSO	PIEZA	1	\$127.95	\$127.95
CORONADO FLORES OMAR	11551	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERCHA PARA NAVISTAR	PIEZA	1	\$9,130.00	\$9,130.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	11359	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE PIE	PIEZA	1	\$1,610.00	\$1,610.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	12191	19/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) REPARACION FALTA DE FUERZA FACT/269	SERVICIO	1	\$3,145.51	\$3,145.51
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	12359	26/11/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) DIAGNOSTICO POR COMPUTADORA FACT.	SERVICIO	1	\$13,346.44	\$13,346.44
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	1	CM00013	CUCHILLO CHEF DE 10"	PIEZA	4	\$223.83	\$895.32
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	2	CM00009	SARTEN ARROSERO DE ALUMINIO 25 QT INDUSTRIAL	PIEZA	2	\$802.56	\$1,605.12
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	3	CM00002	CUCHARA CUCHARON ACERO INOXIDABLE 16 OZ INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	6	CM00006	PALA DE ACERO INOXIDABLE SOLIDA 14 " INDUSTRIAL	PIEZA	2	\$146.93	\$293.86
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	8	CM00005	OLLA DE ALUMINIO 40 QT C/TAPA WINCO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$1,239.04	\$1,239.04
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	9	CM00005	OLLA DE ALUMINIO DE 16 QT C/TAPA WUNCO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$621.28	\$621.28
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	11	CM00002	CUCHARA SOPERA DE ACERO INOXIDABLE CAJA CON DOCENA	PIEZA	4	\$57.02	\$228.08
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	12	CM00012	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE CAJA CON UNA DOCENA	PIEZA	4	\$57.02	\$228.08
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11637	13/11/2009	13	CM00016	VASO DE PLASTICO DE 16 OZ	PIEZA	40	\$24.74	\$989.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LTS ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10052	09/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ	BOTE	1	\$55.00	\$55.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10168	14/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 194	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9006	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9005	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10447	23/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCO H1	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10899	06/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PREDILUIDO P/MAQ.PESADA	GALON	60	\$181.50	\$10,890.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10933	09/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,234.42	\$1,234.42
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11055	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11315	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11315	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11522	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JALIFE AZNAR JOSE	10074	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3584) REPARACION GENERAL FACT/0067	SERVICIO	1	\$45,568.60	\$45,568.60
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11671	13/11/2009	7	ME00483	RANISEN RANITIDINA DE 150 MG CAJA CON 10 TABLETAS	CAJA	10	\$13.00	\$130.00

\$1,147,895.50

200000

DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11936	17/11/2009	3	EE00106	TOMACORRIENTE 30 AMP.	PIEZA	10	\$10.93	\$109.30
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11936	17/11/2009	4	EE00033	CLAVIJA REFORZADA	PIEZA	5	\$22.90	\$114.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11936	17/11/2009	5	EE00022	CABLE CABLE ELECTRICO NUMERO 10	METRO	20	\$6.60	\$132.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12138	18/11/2009	1	AE00011	FILTRO MEDIDA 18 X 25	PIEZA	10	\$22.17	\$221.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12138	18/11/2009	2	AE00037	TAPE DE ALUMINIO	ROLLO	4	\$34.50	\$138.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11871	14/11/2009	6	LI00040	PAPEL SANITARIO 1200 MTS. CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	6	\$313.50	\$1,881.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11874	14/11/2009	2	LI00033	KLENNEX	CAJA	5	\$13.90	\$69.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11874	14/11/2009	7	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	5	\$13.50	\$67.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11874	14/11/2009	9	LI00040	PAPEL SANITARIO 1200 MTS. CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$228.00	\$228.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	12	\$1,174.98	\$14,099.76
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	2	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	5	\$957.00	\$4,785.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	3	CO00139	TONER SAMSUNG 2550DA	PIEZA	1	\$2,095.50	\$2,095.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	4	CO00056	HP C4871A	PIEZA	2	\$1,936.00	\$3,872.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	5	CO00057	HP C4872A	PIEZA	2	\$1,182.50	\$2,365.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	6	CO00058	HP C4873A	PIEZA	2	\$1,182.50	\$2,365.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	7	CO00059	HP C4874A	PIEZA	2	\$1,182.50	\$2,365.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	8	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	9	CO00081	HP C6657A	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	10	CO00105	HP Q2670A	PIEZA	1	\$1,749.00	\$1,749.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	11	CO00106	HP Q2671A	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	12	CO00107	HP Q2672A	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	11/11/2009	13	CO00108	HP Q2673A	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11278	11/11/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	3	\$489.50	\$1,468.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11278	11/11/2009	3	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$293.70	\$1,468.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10320	20/10/2009	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	6	\$82.50	\$495.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10320	20/10/2009	2	EC00024	CONECTORES RJ 45 CON 100	PAQUETE	1	\$221.10	\$221.10
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10320	20/10/2009	3	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS TOALLAS AZULES LIMPIADORAS MARC	PIEZA	6	\$33.90	\$203.40

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12276	19/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	5	\$1,144.00	\$5,720.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10302	19/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	9891	06/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	11079	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO TRACERO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	11372	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO TRACERO DE PUERTEA IZQUERDA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	7	\$52.80	\$369.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11502	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	7	\$57.20	\$400.40
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE MOTOR	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11514	13/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11517	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION(FILTROS,BUJIAS,ACEITES,CABLES Y	JUEGO	1	\$1,799.60	\$1,799.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11519	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION (FILTROS, ACEITES, BUJIAS,EMPAQL	JUEGO	1	\$2,125.20	\$2,125.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11523	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION INCLUYE CABLES,BUJIAS,ACEITE,FIL	JUEGO	1	\$1,722.60	\$1,722.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$57.20	\$343.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
CHAVEZ FLORES JORGE	11525	13/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11529	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION(FILTROS,CABLES,BUJIAS,ACEITES,Y	JUEGO	1	\$1,722.60	\$1,722.60
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$46.20	\$184.80
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	5	\$57.20	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12130	18/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10079	13/10/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10079	13/10/2009	6	PA00085	PLUMAS MARCA UNIVERSAL COLOR NEGRO Y AZUL	CAJA	2	\$71.50	\$143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10079	13/10/2009	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE MARCA SHARPIE NEGRO PUNTO MEI	CAJA	1	\$93.50	\$93.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10079	13/10/2009	14	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10079	13/10/2009	15	PA00038	CUADERNO DE RAYA	PIEZA	5	\$8.52	\$42.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10626	29/10/2009	1	CO00035	HP C3903A	PIEZA	3	\$1,444.30	\$4,332.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	1	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	2	PA00056	GRAPAS	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	3	PA00066	LIGA	BOLSA	5	\$10.17	\$50.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$17.60	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10703	29/10/2009	7	PA00021	CALENDARIO CALENDARIO DE ESCRITORIO 2010	PIEZA	15	\$19.80	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	1	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA	PIEZA	15	\$15.40	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	2	PA00037	CORRECTOR	CAJA	3	\$117.48	\$352.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	4	PA00106	TIJERA	PIEZA	10	\$26.40	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	6	PA00020	CALCULADORA	PIEZA	3	\$155.10	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	7	PA00023	CARPETAS LEFORT TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	8	PA00023	CARPETAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	9	PA00066	LIGA	CAJA	10	\$13.20	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2009	10	PA00021	CALENDARIO PARA ESCRITORIO GRANDE	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	9841	01/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION MERCON 3	LITRO	20	\$60.50	\$1,210.00
DELGADO ROMAN MARIO	11064	10/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
DELGADO ROMAN MARIO	11064	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	11064	10/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN IDRAULICO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
DELGADO ROMAN MARIO	11064	10/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WD40	BOTE	1	\$132.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11872	14/11/2009	1	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11872	14/11/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	FRASCO	15	\$19.80	\$297.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11872	14/11/2009	10	LI00026	FRANELA	METRO	30	\$8.25	\$247.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11875	14/11/2009	3	LI00001	ACIDO	LITRO	10	\$15.95	\$159.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11875	14/11/2009	4	LI00023	ESCOBA	PIEZA	5	\$46.20	\$231.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11875	14/11/2009	5	LI00044	PLEDGE AROMA LIMON	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11873	14/11/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$44.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11873	14/11/2009	5	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	CAJA	6	\$181.50	\$1,089.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11873	14/11/2009	9	LI00041	PASTILLA	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11876	14/11/2009	1	LI00028	GUANTES MEDIANOS Y GRANDES	PAR	20	\$7.70	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11876	14/11/2009	6	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11876	14/11/2009	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDES DE 55 GALONES	CAJA	3	\$258.50	\$775.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11937	17/11/2009	1	EE00054	FOCO LOURECENTE LARGOS PARA LAMPARA DE 75 WTS. LUZ D	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11937	17/11/2009	2	EE00054	FOCO PARA CASA DE 75 WTS.	PIEZA	20	\$3.85	\$77.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$704.00	\$1,408.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$687.50	\$1,375.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES	PIEZA	2	\$412.50	\$825.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$379.50	\$379.50
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE HORQUILLA SUPERIOR	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00

CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO BARDAL	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	11181	11/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11256	11/11/2009	3	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTIT STANLEY	PIEZA	5	\$84.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11256	11/11/2009	5	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR PASAR POR MUESTRA A DE	MILLARES	1	\$1,250.00	\$1,250.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR MULTIGRADO MOVIL	LITRO	8	\$66.00	\$528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10563	28/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLINEAR	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10565	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10565	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA INYECTORES PARA BOYA	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$572.00	\$572.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W50	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10612	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLINEAR	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10617	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$891.00	\$891.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10660	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLINEAR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W40 DE 16OZ.	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10669	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00

	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR 10W50	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES P/ BIJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$93.50	\$93.50
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10687	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLINEAR	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11305	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11305	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11305	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11305	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11305	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 10W50	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11887	17/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
										\$115,599.12
200200	DIRECCION DE FINANZAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10325	20/10/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10325	20/10/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$660.00	\$2,640.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11603	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$484.00	\$3,872.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11603	13/11/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11603	13/11/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11603	13/11/2009	5	PA00088	POST IT MEDIANOS	PAQUETE	5	\$58.30	\$291.50
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11604	13/11/2009	2	PA00028	CD MARCA SONY PAQUETE CON 50	PAQUETE	2	\$223.50	\$447.00
										\$12,860.50
200300	DIRECCION DE REGULARIZACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10137	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	LITRO	29	\$52.80	\$1,531.20
	LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	10137	13/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS.AUT.	LITRO	29	\$48.84	\$1,416.36
	GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10439	23/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	17	\$129.80	\$2,206.60
										\$5,154.16
200400	DIRECCION TECNICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11880	14/11/2009	4	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR	PIEZA	5	\$24.20	\$121.00
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11880	14/11/2009	5	MP00008	FELPA LISA	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
	ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11880	14/11/2009	6	MP00008	FELPA MEDIANA	PIEZA	5	\$20.90	\$104.50

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11880	14/11/2009	7	MP00003	BROCHA DE 3 PULGADAS	PIEZA	10	\$20.90	\$209.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11880	14/11/2009	9	MP00007	ESTRUCTURAS P/FELPA	PIEZA	10	\$23.10	\$231.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12262	19/11/2009	1	FE00178	PLAFON PAQUETE CON 8 MEDIDA 4 X 2 PIES	PAQUETE	5	\$541.20	\$2,706.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11881	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA COLOR BLANCO LAVABLE (SATINADA)	CUBETA	2	\$630.00	\$1,260.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11881	14/11/2009	2	MP00013	PINTURA COLOR BEIGE LAVABLE (SATINADA)	CUBETA	15	\$630.00	\$9,450.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11881	14/11/2009	3	MP00013	PINTURA COLOR MARRON LAVABLE (SATINADA)	CUBETA	1	\$750.00	\$750.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11881	14/11/2009	8	MP00024	EXTENSION P/RODILLO	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
									\$15,139.50

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	10449	23/10/2009	8	EO00006	ARCHIVERO TAMAÑO OFICIO DE DOS GAVETAS CON CERRADUR	PIEZA	2	\$2,228.10	\$4,456.20
OFICASA, S.A. DE C.V.	10449	23/10/2009	9	EO00007	ARMARIO EJECUTIVO LINEA ITALIA COLOR MAPLE, MODELO FOR	PIEZA	1	\$5,706.30	\$5,706.30
OFICASA, S.A. DE C.V.	11879	14/11/2009	10	EO00047	MODULO ANGULAR CON CAJONERA DE TRES GAVETAS Y FALDC	PIEZA	1	\$6,490.00	\$6,490.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11241	11/11/2009	5	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA VENTANAS CON ATOMIZADOR	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11241	11/11/2009	6	LI00055	TOALLA CON 12 MAGITEL	PAQUETE	10	\$16.50	\$165.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	11841	14/11/2009	2	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR PARA MUEBLES MARCA PLEDGE, CUALQUIE	PIEZA	12	\$51.59	\$619.08
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10891	06/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER HP Q2612A	PIEZA	4	\$918.50	\$3,674.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10892	06/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA LASER JET NO GENERICO	PIEZA	15	\$1,177.00	\$17,655.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11261	11/11/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER HP ORIGINAL NO COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,174.98	\$2,349.96
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11261	11/11/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER HP ORIGINAL NO COMPATIBLE	PIEZA	3	\$918.50	\$2,755.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11270	11/11/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER HP	PIEZA	2	\$946.00	\$1,892.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	1	CO00125	HP Q6470A LASERJET 3600N	PIEZA	2	\$1,749.00	\$3,498.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	2	CO00151	HP C8771W AZUL	PIEZA	4	\$140.80	\$563.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	3	CO00152	HP C8772W ROSA	PIEZA	5	\$140.80	\$704.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	4	CO00153	HP C8773W AMARILLO	PIEZA	5	\$140.80	\$704.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	5	CO00154	HP C8774W AZUL	PIEZA	4	\$140.80	\$563.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	6	CO00156	HP C8775W ROSA	PIEZA	4	\$140.80	\$563.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	7	CO00155	HP C8721W NEGRO	PIEZA	4	\$269.50	\$1,078.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	8	CO00094	HP C9363W COLORES	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	9	CO00089	HP C8767W NEGRO	PIEZA	3	\$445.50	\$1,336.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	10	CO00129	HP Q6511A NEGRO	PIEZA	2	\$1,809.50	\$3,619.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	11	CO00080	HP C6656A NEGRO	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	12	CO00081	HP C6657A COLORES	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	13	CO00138	TONER LEXMARK TONER 12038SL	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	14	CO00005	CD PAQUETE CON 50 CD-RW CON CAJAS O SOBRES INDIVIDUAL	PAQUETE	2	\$100.10	\$200.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11786	14/11/2009	15	CO00150	DVD/ CON 50 DVD CON CAJAS O SOBRES INDIVIDUALES	PAQUETE	1	\$215.60	\$215.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12110	18/11/2009	1	EC00122	TINTA HP DESIGNJET 83 SERIES 5000 COLOR AMARILLO DE 680 I	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10100	13/10/2009	1	PA00107	TINTA TONNER PARA IMPRESORA MARCA HP LASER JET 12 A 11	PIEZA	5	\$1,072.50	\$5,362.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10340	20/10/2009	1	CO00141	HP C9385A CARTUCHO NEGRO HP	PIEZA	4	\$291.50	\$1,166.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11164	11/11/2009	2	CO00141	HP C9385A CARTUCHO HP COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12274	19/11/2009	1	PA00107	TINTA TINTA COLOR NEGRO PARA HP PHOTO SMART C4280 ALL	PIEZA	10	\$209.00	\$2,090.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12339	24/11/2009	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 2GB	PIEZA	2	\$9.90	\$257.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12339	24/11/2009	2	EC00064	MINI MOUSE RATON PARA LAPTOP OPTICO CONEXION USB	PIEZA	2	\$24.75	\$644.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12339	24/11/2009	3	EC00061	MALETIN MALETIN PARA LAPTOP DELL DE 15 PULGADAS	PIEZA	1	\$44.00	\$572.44
CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60

CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE P/ MOTOR	PIEZA	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10305	20/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO CARTA COLOI	CAJA	7	\$484.00	\$3,388.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS CON 12, COLOR AZUL	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS CON 12, COLOR VERDE	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	4	PA00085	PLUMAS CON 12, COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDIO	CAJA	6	\$24.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	5	PA00085	PLUMAS CON 12, COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIO	CAJA	6	\$24.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	6	PA00052	FOLDERS CON 100 FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	7	PA00033	CLIPS CON 10 CAJAS DE 100 CLIPS CHICOS, N.1	CAJA	4	\$33.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	9	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO CON ESPACIO PARA HACER ANOT	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	12	PA00088	POST IT CON 12 POST-IT, DE ACORDION, DE 3X3, COLOR AMARIL	PAQUETE	6	\$112.20	\$673.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	13	PA00023	CARPETAS CON 3 ARGOLLAS DE 1", CON CAPACIDAD PARA 175 I	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11089	11/11/2009	15	PA00113	ROLLO CON 100 ROLLOS DE SUMANDORA DE 57 DE ANCHO POR	CAJA	10	\$390.50	\$3,905.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11092	11/11/2009	1	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE AGUA PARA PIZARRON	CAJA	1	\$111.59	\$111.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11092	11/11/2009	2	PA00088	POST IT POST IT	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11092	11/11/2009	3	PA00100	SOBRE SOBRES PARA CD O DVD MEDIDA 12.7 X 12.7	CAJA	2	\$60.50	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11092	11/11/2009	4	PA00028	CD CD PARA GRABAR CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$421.30	\$421.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11095	11/11/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	1	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$3.30	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	2	PA00103	TAPE INVISIBLE 19MM X 32.9 M HIGHLAND	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	4	PA00066	LIGA DE HULE # 18	CAJA	4	\$13.20	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	5	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS	CAJA	3	\$484.00	\$1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	6	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	7	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR MORADO	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11138	11/11/2009	8	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11165	11/11/2009	1	CO00144	HP C9388A CARTUCHO HP COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$212.35	\$212.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11165	11/11/2009	3	CO00142	HP C9386A CARTUCHO HP COLOR AZUL	PIEZA	1	\$212.35	\$212.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11165	11/11/2009	4	CO00143	HP C9387A CARTUCHO HP COLOR ROSA	PIEZA	1	\$212.35	\$212.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	2	PA00034	COJIN P/SELLO TAMANO ESTANDAR	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	3	PA00052	FOLDERS COLOR MANILA TAMANO CARTA	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	4	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	6	PA00060	HOJAS STANDAR PARA COPIADORA USO RUDO TAMANO CARTA	CAJA	10	\$484.00	\$4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	8	PA00103	TAPE TRANSPARENTE PEQUEÑO PARA DESPACHADOR	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	9	PA00122	USB 1GB BUENA CALIDAD	PIEZA	5	\$141.90	\$709.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO PLUMAS BIC NEGRAS Y AZULES PUNTO MEDIANO C	CAJA	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	12	PA00107	TINTA PARA COJIN DE SELLOS COLOR AZUL O VERDE	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	13	PA00066	LIGA GRANDES DE HULE	BOLSA	3	\$10.45	\$31.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	14	PA00071	MICAS TRANSPARENTES PARA ENMICADORA	PAQUETE	5	\$300.30	\$1,501.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	15	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11362	13/11/2009	17	PA00082	PIZARRON DE CORCHO TAMAÑO MEDIDA 90X60 CM CON ELEMEN'	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11391	13/11/2009	1	PA00074	PAPEL PAQUETES DE 500 HOJAS DE PAPEL PARA IMPRESORA E	CAJA	6	\$484.00	\$2,904.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11693	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND TAMANO CARTA PARA IMPRESOF	CAJA	2	\$484.00	\$968.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11693	13/11/2009	3	PA00023	CARPETAS PANORAMICOS BLANCAS DE 2" CON ARILLOS CIRCU	PIEZA	6	\$35.20	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11731	14/11/2009	1	PA00100	SOBRE SOBRES PARA CD O DVD MEDIDA 12.7 X 12.7	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11731	14/11/2009	2	PA00061	LAPICERO LAPICERO	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11731	14/11/2009	3	PA00088	POST IT PAQUETE DE POST IT	PAQUETE	2	\$58.30	\$116.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12171	18/11/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO COLOR ROJO, CAJA CON 12	CAJA	10	\$24.20	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12171	18/11/2009	4	PA00014	BORRADOR BORRADOR DE MIGAJON CAJA CON 12	CAJA	5	\$49.00	\$245.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12171	18/11/2009	5	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA CAJA CON 5000	CAJA	1	\$484.00	\$484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12171	18/11/2009	8	PA00122	USB 1GB MEMORIAS USB DE 1GB	PIEZA	8	\$141.90	\$1,135.20
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11477	13/11/2009	1	EO00106	COLCHONETAS USO RUDO DIMENSIONES 1.50X .60M EN MATER	PIEZA	250	\$429.00	\$107,250.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11722	13/11/2009	1	EL00034	MICROONDAS MICROONDAS DE 1.2 PIE CUBICO, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,550.00	\$1,550.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE C	11723	13/11/2009	1	EL00002	CAFETERA CAFETERA ELECTRICA PARA 12 TAZAS DE CAFE, CU	PIEZA	1	\$505.00	\$505.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10075	13/10/2009	1	AL00124	SODA SODA DE BOTE DE ALUMINIO COCA COLA	PIEZA	48	\$4.97	\$238.56
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10075	13/10/2009	4	AL00020	CAFE CAFE DESCAFEINADO FOLGERS LATA GRANDE	BOTE	2	\$164.50	\$329.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11627	13/11/2009	3	AB00001	AGUA BOTELLA DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	48	\$2.30	\$110.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11627	13/11/2009	4	AB00021	SODAS SODA DE BOTE DE ALUMINIO COCA COLA	PIEZA	48	\$4.89	\$234.72
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11627	13/11/2009	5	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO FOLGERS LATA GRANDE	PIEZA	2	\$164.50	\$329.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11746	14/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	1	\$164.50	\$164.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11746	14/11/2009	3	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO DE GAMESA	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11746	14/11/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SALADAS "SOLO GAMESA"	CAJA	4	\$34.50	\$138.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11953	17/11/2009	1	AB00002	AZUCAR 5KG DE AZUCAR PARA CAFE	KILO	1	\$15.50	\$15.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11953	17/11/2009	2	AB00009	CREMORA PARA CAFE EN POLVO, REGULAR DE 15OZ.	PIEZA	10	\$39.50	\$395.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11953	17/11/2009	4	AB00005	CAFE PARA CAFETERA, REGULAR, MARCA FOLGERS DE 33.9OZ	BOTE	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11965	17/11/2009	1	AL00124	SODA COCA COLA LIGHT MEXICANA NO DIET COKE C/24	CAJA	4	\$117.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11965	17/11/2009	2	AL00124	SODA COCA COLA REGULAR C/24	CAJA	4	\$117.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11965	17/11/2009	6	AL00041	CREMA P/CAF? PARA CAFE EN PAQUETES INDIVIDUALES	CAJA	2	\$79.80	\$159.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11967	17/11/2009	1	AB00024	VASOS TERMICOS BLANCOS DESECHABLES DE 10 OZ	PAQUETE	16	\$7.70	\$123.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11967	17/11/2009	2	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS DESECHABLES BLANCAS	PAQUETE	3	\$5.50	\$16.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11967	17/11/2009	3	AB00023	TENEDORES DESECHABLES BLANCOS	PAQUETE	2	\$5.50	\$11.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11967	17/11/2009	4	AB00019	PLATOS DESECHABLES BLANCOS TERMICOS EXTENDIDOS	PAQUETE	4	\$7.70	\$30.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11968	17/11/2009	2	AB00009	CREMORA CREMA PARA CAFE BOTE DE 1 KG	PIEZA	2	\$53.40	\$106.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11968	17/11/2009	3	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	30	\$33.50	\$1,005.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11968	17/11/2009	5	AB00021	SODAS SODA EN ENVASE DE LATA, MARCA PEPSI, DE DIFERENT	CAJA	6	\$110.00	\$660.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11968	17/11/2009	7	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS DE PAPEL TAMAÑO INDIVIDUAL, PAC	PAQUETE	5	\$19.80	\$99.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12006	17/11/2009	1	AL00014	AZUCAR ESTANDAR	KILO	15	\$14.50	\$217.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12006	17/11/2009	2	AL00020	CAFE REGULAR	BOTE	10	\$124.50	\$1,245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12006	17/11/2009	3	AL00051	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	30	\$34.50	\$1,035.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12006	17/11/2009	4	AL00062	JUGO DE SABORES VARIOS	LITRO	15	\$12.50	\$187.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12006	17/11/2009	5	AL00041	CREMA P/CAFÉ SUSTITUTO DE CREMA COFEE MATE O EQUIVAL	BOTE	15	\$54.50	\$817.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12008	17/11/2009	1	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN VARIOS SABORES C/24	CAJA	30	\$89.50	\$2,685.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12011	17/11/2009	1	AB00014	GALLETAS CAJAS DE GALLETAS	CAJA	5	\$27.50	\$137.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12011	17/11/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE GRANDE DE CREMA EN POLVO	BOTE	2	\$54.50	\$109.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12011	17/11/2009	3	AB00021	SODAS SODA DE BOTE DE ALUMINIO COCA COLA	BOTE	48	\$4.90	\$235.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12011	17/11/2009	4	AB00001	AGUA BOTELLA DE AGUA DE 500 ML	BOTE	48	\$2.30	\$110.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12011	17/11/2009	5	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO FOLGERS LATA GRANDE	BOTE	2	\$164.50	\$329.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	4	AL00016	BOTANAS BOLSA GRANDE DE PAPITAS BARSEL AMARILLAS NOR	PIEZA	2	\$19.50	\$39.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	5	AL00016	BOTANAS BOLSA MEGA DE RUFLES VERDES	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	6	AL00016	BOTANAS BOLSA MEGA DE DORITOS NACHOS (CON QUESO)	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	8	AL00051	GALLETAS CAJA DE SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	3	\$33.50	\$100.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	11	AL00020	CAFE BOTE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	1	\$164.50	\$164.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12112	18/11/2009	12	AL00041	CREMA P/CAF? CAJA DE CRAMA PARA CAJE EN SOBRES INDIVID	CAJA	2	\$53.50	\$107.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11963	17/11/2009	1	FN00064	LIBRETAS IMPRESAS A UNA TINTA BLOCK MEDIA CARTA CON 35	PIEZA	214	\$33.00	\$7,062.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10076	13/10/2009	5	AL00041	CREMA P/CAF? CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE GRANDE	BOTE	2	\$36.00	\$72.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11628	13/11/2009	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR REGULAR	KILO	2	\$9.00	\$18.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11628	13/11/2009	2	AB00028	CREMA CREMA PARA CAFE EN POLVO BOTE GRANDE	PIEZA	3	\$49.00	\$147.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10234	16/10/2009	1	SE00004	BANQUETE BANQUETE PARA 25 PERSONAS QUE INCLUYA PLATI	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10077	13/10/2009	2	AL00005	AGUA BOTELLA DE AGUA DE500 ML	PIEZA	48	\$2.30	\$110.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10077	13/10/2009	3	AL00051	GALLETAS GALLETAS MARCA MORENA SABOR NUEZ	CAJA	4	\$42.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10077	13/10/2009	6	AL00014	AZUCAR PAQUETE CON 500 SOBRES DE AZUCAR SPLENDA	CAJA	1	\$145.00	\$145.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10235	16/10/2009	2	LI00006	BOLSA NEGRA TAMAÑO GRANDE DE PLASTICO	CIENTOS	5	\$132.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10235	16/10/2009	6	LI00041	PASTILLA PARA ESCUSADO PATO PURIFIC CON AROMATIZANTE	CAJA	6	\$302.50	\$1,815.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10235	16/10/2009	7	LI00030	JABON PARA TRASTES LIQUIDO	LITRO	5	\$21.45	\$107.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10235	16/10/2009	8	LI00019	DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES DE MADERA Y DE ACERO	FRASCO	5	\$19.80	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10235	16/10/2009	9	LI00023	ESCOBA CON CERDAS FUERTES PERO NO LARGA TAMANO EST.	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11242	11/11/2009	1	LI00043	PINOL PARA PISOS	GALON	6	\$35.20	\$211.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11242	11/11/2009	2	LI00014	COLORO	GALON	10	\$18.70	\$187.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11242	11/11/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA BAÑOS LIQUIDO	GALON	10	\$52.80	\$528.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11242	11/11/2009	8	LI00004	AROMATIZANTE CON 2 REPUESTOS DE AROMATIZANTE MARCA	PAQUETE	10	\$107.80	\$1,078.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2009	1	LI00033	KLENNEX CAJA DE KLENNEX BLANCOS	CAJA	3	\$14.30	\$42.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2009	3	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS CON SANITIZANTE Y AROM	BOTE	3	\$63.80	\$191.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2009	4	LI00059	SERVILLETA SERVILLETAS BLANCAS NORMALES	PAQUETE	4	\$19.80	\$79.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11441	13/11/2009	1	LI00014	COLORO COLORO PARA LIMPIEZA	GALON	20	\$18.70	\$374.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11441	13/11/2009	2	LI00043	PINOL PINOL PARA LIMPIEZA	GALON	10	\$35.20	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	2	LI00030	JABON JABON DE TOCADOR EN BARRA	BARRA	36	\$7.48	\$269.28
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	3	LI00014	COLORO GALON MARCA CLOROX	GALON	6	\$18.70	\$112.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	4	LI00059	SERVILLETA PAQUETE CON 500	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	7	LI00023	ESCOBA NORMAL DE HILO	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	8	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	3	\$45.10	\$135.30
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	9	LI00043	PINOL PINOL	GALON	5	\$35.20	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	11	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR REGULAR CON MANGO LARGO	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11474	13/11/2009	13	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE BOTE EN SPRAY LYSOL	BOTE	10	\$31.90	\$319.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	14/11/2009	2	AB00001	AGUA CAJA DE 24 AGUAS ALASKA	CAJA	2	\$56.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11816	14/11/2009	2	LI00056	TRAPEADOR MEXICANO 1/2 KILO	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11816	14/11/2009	4	LI00014	COLORO COLORO	GALON	30	\$19.80	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11816	14/11/2009	6	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	10	\$8.80	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11842	14/11/2009	1	LI00019	DESINFECTANTE DESINFECTANTE EN SPRAY MARCA LYSOL	PIEZA	6	\$63.80	\$382.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11954	17/11/2009	3	AB00009	CREMORA PARA CAFE EN POLVO, HAZELNUT DE 15OZ	PIEZA	10	\$42.90	\$429.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11966	17/11/2009	3	AL00006	AGUA PURIFICADA ALASKA C/24 BOTELLAS DE 16.9 OZ	CAJA	4	\$56.00	\$224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11966	17/11/2009	4	AL00051	GALLETAS SALDAS GAMESA CON PAQ. INDIVIDUALES	CAJA	3	\$74.00	\$222.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11966	17/11/2009	5	AL00097	PAPA S BOLSAS DE PAPITAS BARCEL AMARILLAS GRANDES	KILO	4	\$38.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11969	17/11/2009	1	AB00001	AGUA AGUA BONAFONT LEVITE CON SABOR, PAQUETE DE SEIS	PAQUETE	50	\$24.00	\$1,200.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11969	17/11/2009	4	AB00031	JUGO JUGO DEL VALLE DE DIVERSOS SABORES, EN ENVASE DE	PAQUETE	70	\$32.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11969	17/11/2009	6	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES DEL N�MERO 8, PAQUETE CON 25	PAQUETE	50	\$6.60	\$330.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11969	17/11/2009	8	AB00004	BOLSA BOLSA INDIVIDUAL PARA SANDWICH, ZIPLOC, CAJA CON	CAJA	10	\$19.80	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12113	18/11/2009	1	AL00127	TANG CAJAS DE TANG REGULAR SABOR JAMAICA	CAJA	2	\$216.00	\$432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12113	18/11/2009	2	AL00127	TANG CAJA DE TANG SIN AZUCAR SABOR JAMAICA	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12113	18/11/2009	3	AL00014	AZUCAR CAJA DE SOBRESITOS DE AZUCAR	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12113	18/11/2009	7	AL00051	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SALADAS MARCA GAMESA EN PA	CAJA	3	\$72.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12113	18/11/2009	13	AL00124	SODA CAJA DE SODAS (UNA DE COCA LIGHT-NO DIET COKE Y O	CAJA	2	\$136.40	\$272.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11764	14/11/2009	1	UN00007	CAMISA CAMISA PARA MUJER COLOR VINO BORDADA CON LOGO	PIEZA	4	\$264.00	\$1,056.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	11764	14/11/2009	2	UN00024	PANTALON PANTALON MEZCLILLA AZUL	PIEZA	4	\$286.00	\$1,144.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12000	17/11/2009	1	UN00026	PLAYERA PLAYERA CUELLO REDONDO, CON IMPRESION DE LOGO	PIEZA	400	\$71.50	\$28,600.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12000	17/11/2009	2	UN00026	PLAYERA PLAYERA CON CUELLO, CON LOGOS DEL MUNICIPIO Y	PIEZA	100	\$71.50	\$7,150.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10616	29/10/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR NEGRA GRUESA	PIEZA	200	\$1.10	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10616	29/10/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR NEGRA TRASPARENTE	PIEZA	200	\$1.10	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10616	29/10/2009	3	PA00151	ESPIRAL 2 CM PLASTICO	PIEZA	200	\$1.80	\$360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11136	11/11/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO COLOR NEGRO CAJA CON 12	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11136	11/11/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11139	11/11/2009	3	PA00085	PLUMAS AZUL MARCA BIC C/12	CAJA	36	\$20.69	\$744.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11363	13/11/2009	1	PA00008	BITACORA DE BLOCK PARA LLEVAR RECORD DE ASISTENCIA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11363	13/11/2009	7	PA00103	TAPE GRUESO TRASPARENTE ROLLO GRANDE	PIEZA	2	\$13.28	\$26.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11363	13/11/2009	11	PA00062	LAPIZ DE MADERA TAMANO ESTANDAR	CAJA	1	\$11.50	\$11.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11363	13/11/2009	16	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO PAQUETE CON 4 COLORE	PAQUETE	1	\$34.50	\$34.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11442	13/11/2009	1	EC00139	CD CD, NO REGRABABLES, CAJA CON 10	CAJA	50	\$44.70	\$2,235.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12172	18/11/2009	6	PA00116	PENDAFLEX FOLDER COLGANTE TAMA�O OFICIO	CAJA	2	\$109.00	\$218.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12172	18/11/2009	7	PA00116	PENDAFLEX FOLDER COLGANTE TAMA�O CARTA	CAJA	1	\$84.50	\$84.50
LEAL ZU�IGA OSCAR RUBEN	10876	05/11/2009	14	UN00026	PLAYERA TIPO POLO, MARCA DEVON & JONES LADIES TIPPED P	PIEZA	3	\$352.00	\$1,056.00
LEAL ZU�IGA OSCAR RUBEN	10876	05/11/2009	15	UN00026	PLAYERA TIPO POLO, MARCA DEVON & JONES MAN'S TIPPED PI	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	1	MG00003	JUEGO INFANTIL COCINA Y LAVANDERIA DELUXE WOODEN KITC	PIEZA	14	\$4,400.00	\$61,600.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	2	MG00003	JUEGO INFANTIL TAPETE DE FOAMY CON ALFABETO 50 PZAS	PIEZA	14	\$550.00	\$7,700.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	3	MG00003	JUEGO INFANTIL CARRITO DE MANDADO METALICO"JUST LIKE H	PIEZA	28	\$550.00	\$15,400.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	4	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DE TRASTES DE JUGUETE PRINCESS TI	PIEZA	14	\$275.00	\$3,850.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	5	MG00010	TEATRO DE TITERES PUPPET THEATER STEP 2	PIEZA	14	\$1,650.00	\$23,100.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	6	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA PLASTICA DE DINOSAURIOS ANIMAL PLAN	PIEZA	28	\$484.00	\$13,552.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	7	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE PIEZA DE MADERA TINKERTOY TRADI	PIEZA	14	\$836.00	\$11,704.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	8	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE PIEZAS DE PLASTICO TINKERTOY COL	PIEZA	14	\$836.00	\$11,704.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	9	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE PIEZAS DE MADERA IMAGINARIUM BL	PIEZA	14	\$660.00	\$9,240.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10962	10/11/2009	10	MG00003	JUEGO INFANTIL CUBETA AMARILLA DE LEGOS MEGA BLOCKS C	PIEZA	28	\$605.00	\$16,940.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	11	MG00003	JUEGO INFANTIL BOLSA DE LEGOS MEGA BLOCKS CON 80 PIEZA	PIEZA	28	\$440.00	\$12,320.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	14	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DE 25 PZAS PARA HACER BURBUJAS SI	PIEZA	14	\$198.00	\$2,772.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	15	MG00003	JUEGO INFANTIL GALON DE JABON DE BURBUJAS	PIEZA	28	\$132.00	\$3,696.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	29	MG00003	JUEGO INFANTIL ROMPECABEZAS ESFERICO DE GLOBO TERRA	PIEZA	14	\$550.00	\$7,700.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	30	MG00003	JUEGO INFANTIL CUBOS ARMABLES RUBIK	PIEZA	28	\$198.00	\$5,544.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	31	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE 10 JUEGO CLASICOS CARDINAL GAME	PIEZA	28	\$495.00	\$13,860.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	32	MG00003	JUEGO INFANTIL ROLLO DE PAPEL ESTRAZA DE 0.61X 400MTS	PIEZA	14	\$330.00	\$4,620.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	33	MG00003	JUEGO INFANTIL BLOCKS DE PAPEL DE CONSTRUCCION DOBLE	PIEZA	70	\$110.00	\$7,700.00

COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	34	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DOBLE MESA LINCE	PIEZA	28	\$495.00	\$13,860.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	36	MG00003	JUEGO INFANTIL LOTERIA DE MULTIPLICACION Y DIVISION	PIEZA	42	\$440.00	\$18,480.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	37	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DOODLE DICE	PIEZA	42	\$550.00	\$23,100.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	39	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DOCTOR OPERACION	PIEZA	28	\$550.00	\$15,400.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	40	MG00003	JUEGO INFANTIL BOTELLA PLASTICA DE PINTURA TEMPERA DE	PIEZA	224	\$55.00	\$12,320.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10964	10/11/2009	41	MG00003	JUEGO INFANTIL PAQUETE DE BROCHAS Y PINCELES SURTIDO C	PIEZA	28	\$66.00	\$1,848.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	12	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE 200 PZAS DE MADERA LINCOLN LOGS	PIEZA	28	\$770.00	\$21,560.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	13	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DE PERCUSIONES FIRST ACT	PIEZA	28	\$715.00	\$20,020.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	16	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA DE PIEZAS DE MADERA JENGA	PIEZA	28	\$484.00	\$13,552.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	17	MG00003	JUEGO INFANTIL MONOPOLY	PIEZA	14	\$440.00	\$6,160.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	18	MG00003	JUEGO INFANTIL ROMPECABEZAS DE PIEZAS GIGANTES	PIEZA	70	\$363.00	\$25,410.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	19	MG00003	JUEGO INFANTIL CAJA REGISTRADORA "JUST LIKE HOME"	PIEZA	28	\$275.00	\$7,700.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	20	MG00003	JUEGO INFANTIL BALONES DE FUTBOL	PIEZA	56	\$242.00	\$13,552.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	21	MG00003	JUEGO INFANTIL JUEGO DE MESA LECTRON CONOCE TU CUERF	PIEZA	14	\$440.00	\$6,160.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	22	MG00003	JUEGO INFANTIL ABECEDARIO CONECTABLE DE 70 PZS	PIEZA	14	\$220.00	\$3,080.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	23	MG00003	JUEGO INFANTIL DADO MULTIPLE PLASTICO DE 150 PZS	PIEZA	14	\$330.00	\$4,620.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12179	18/11/2009	24	MG00003	JUEGO INFANTIL ABACO GIGANTE PLASTICO DE 5 LINEAS	PIEZA	14	\$990.00	\$13,860.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE	10838	03/11/2009	11	EO00081	SILLA DE VISITA DE ESTRUCTURA TUBULAR PINTADA EN COLOR	PIEZA	7	\$440.00	\$3,080.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10236	16/10/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL DAR DETALLE DE OLORES PARA C	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10236	16/10/2009	3	LI00006	BOLSA CHICA DE PLASTICO PARA BOTE ESTANDAR	CIENTOS	10	\$28.00	\$280.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10236	16/10/2009	4	LI00026	FRANELA PARA LIMPEAR SUPERFICIES	METRO	20	\$7.70	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10236	16/10/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO DE USO NORMAL NO INDUSTRIAL KLEENEX O	CAJA	10	\$440.00	\$4,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11243	11/11/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, PARA DESPACHADOR	GALON	10	\$46.00	\$460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11243	11/11/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE CON AEROSOL PARA AROMATIZAR EL AMBIENT	BOTE	15	\$23.10	\$346.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO PAQUETES DE 12	PAQUETE	12	\$105.60	\$1,267.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	6	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR DE MUEBLES CUALQUIER AROMA	PIEZA	4	\$52.80	\$211.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	10	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	2	\$55.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	12	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	14	LI00033	KLENEX CAJA CON 100 PANUELOS DESECHABLES	CAJA	5	\$14.30	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11475	13/11/2009	15	LI00035	LIMPIADOR JERGA PARA LIMPIAR	PIEZA	15	\$8.80	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11817	14/11/2009	1	LI00055	TOALLA EN ROLLO NATURAL # 2240 C/6 ROLLOS	CAJA	4	\$181.50	\$726.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11817	14/11/2009	3	LI00043	PINOL PINOL	GALON	6	\$36.30	\$217.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11817	14/11/2009	5	LI00040	PAPEL PANUELOS FACIALES MARCA PUFFS C/24 PIEZAS DE 216	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11780	14/11/2009	3	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR CHAROLA DE PLASTICO PARA PINTURA VII	PIEZA	4	\$21.76	\$87.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11780	14/11/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4 PULGADAS PARA PINTURA VINILICA	PIEZA	8	\$32.08	\$256.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11780	14/11/2009	5	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2 PULGADAS PARA PINTURA VINILICA	PIEZA	4	\$12.76	\$51.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12240	19/11/2009	3	RE00005	AIRE UNIDAD DE AIRE CALEFACCION TIPO MINI SPLIT DE UNA TO	PIEZA	2	\$5,900.00	\$11,800.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11781	14/11/2009	1	MP00013	PINTURA PINTURA VINILICA COLOR BLANCO HUESO	CUBETA	5	\$440.00	\$2,200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11781	14/11/2009	2	MP00015	RODILLO RODILLO PARA PINTURA VINILICA	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00
CARMONA IMPRESORES, S.A DE C.V.	11260	11/11/2009	1	FN00054	TRIPTICOS TRIPTICOS EN FULL COLOR POR AMBOS LADOS. PAF	MILLARES	4	\$960.00	\$3,840.00
CARMONA IMPRESORES, S.A DE C.V.	11989	17/11/2009	1	FN00054	TRIPTICOS TRIPTICOS FULL COLOR POR AMBOS LADOS,	MILLARES	7	\$830.00	\$5,810.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10452	23/10/2009	1	EO00105	CABALLETE EN MADERA CON DOBLE CARA Y BISAGRA, PINTURA	PIEZA	70	\$660.00	\$46,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11090	11/11/2009	8	PA00016	CAFETERA PARA OFICINA DE PLASTICO CON TASA DE VIDRIO P/	PIEZA	6	\$430.00	\$2,580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11090	11/11/2009	10	PA00073	ORGANIZADOR DE PAPELES CON 4 ESPACIOS, DE PLASTICO, CC	PIEZA	4	\$248.00	\$992.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11090	11/11/2009	11	PA00073	ORGANIZADOR DE LAPICES, CON COMPARTIMENTOS, DE PLAST	PIEZA	4	\$300.00	\$1,200.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	11090	11/11/2009	14	PA00088	POST IT DE 100 BANDERITAS PARA SEPARAR O INDICAR EN LAS	PAQUETE	10	\$398.00	\$3,980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11090	11/11/2009	16	PA00003	AGENDA CON CALENDARIO, ESPACIO PARA DIRECTORIO TELEF	PIEZA	2	\$869.00	\$1,738.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11093	11/11/2009	5	PA00043	DVD/R CD-DVD PARA GRABAR CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$650.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11364	13/11/2009	5	PA00056	GRAPAS PARA GRAPADORA HEAVY DUTY 3/4" 90-160	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11694	13/11/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL 0.7MM MODELO GEL 207 MARCA UNI-BALL	CAJA	2	\$498.00	\$996.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11694	13/11/2009	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS CON INSERCIÓN DE ARRIBA, PLAS	PAQUETE	6	\$49.00	\$294.00
									\$849,180.06

250000 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	1	AL00001	ACEITE AVE	LITRO	348	\$18.90	\$6,577.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	2	AL00010	ARROZ	SACO	12	\$580.00	\$6,960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	3	AL00012	ATUN	PIEZA	456	\$8.30	\$3,784.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	4	AL00013	AVENA NO 1	SACO	12	\$280.00	\$3,360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	5	AL00024	CATSUP	GALON	12	\$46.00	\$552.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	6	AL00159	CHICHAROS	CAJA	12	\$105.00	\$1,260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	7	AL00030	CHILES CURTIDOS	CAJA	12	\$148.80	\$1,785.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	8	AL00044	ELOTES	CAJA	12	\$165.00	\$1,980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	9	AL00052	GELATINA	CAJA	12	\$244.00	\$2,928.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	10	AL00058	HUEVO	CAJA	24	\$42.00	\$1,008.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	11	AL00121	SALSA SOYA	PIEZA	72	\$10.75	\$774.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	12	AL00039	CONSOMATE	CAJA	12	\$74.00	\$888.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	13	AL00040	CONSOME SUIZA	CAJA	12	\$78.00	\$936.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	14	AL00066	LECHE CLAVEL	CAJA	6	\$488.00	\$2,928.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	15	AL00080	MAYONESA	GALON	12	\$66.00	\$792.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9886	05/10/2009	16	AL00088	MOSTAZA	GALON	6	\$44.50	\$267.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	1	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	12	\$60.00	\$720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	2	AL00134	VAINILLA	GALON	12	\$59.00	\$708.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	12	\$215.00	\$2,580.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	4	AL00119	SAL	PIEZA	12	\$112.50	\$1,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	5	AL00085	MIEL	GALON	6	\$75.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	6	AL00049	FRIJOL	KILO	240	\$14.70	\$3,528.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	05/10/2009	7	AL00113	POZOLE	GALON	24	\$36.50	\$876.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	1	AL00030	CHILES CURTIDOS C/24 220 G	LATA	24	\$148.80	\$3,571.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	2	AL00044	ELOTES C/220 G	PIEZA	24	\$165.00	\$3,960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	3	AL00013	AVENA	SACO	29	\$280.00	\$8,120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	4	AL00052	GELATINA JELLO C/36	PIEZA	24	\$244.00	\$5,856.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	5	AL00058	HUEVO C/30	CAJA	48	\$42.00	\$2,016.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	6	AL00121	SALSA FCO 148 ML	PIEZA	144	\$10.75	\$1,548.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	7	AL00039	CONSOMATE KNORR C/48	CAJA	24	\$74.00	\$1,776.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	8	AL00040	CONSOME KNORR SUIZA C/48	CAJA	48	\$78.00	\$3,744.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	9	AL00080	MAYONESA HELLMANS	GALON	24	\$66.00	\$1,584.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11775	14/11/2009	10	AL00125	SOPA DE PASTA C/20	PIEZA	24	\$60.00	\$1,440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11776	14/11/2009	1	AL00122	SALSA DE TOMATE C/24 220G	PIEZA	30	\$84.00	\$2,520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11776	14/11/2009	2	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/24 220G	PIEZA	24	\$215.00	\$5,160.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11776	14/11/2009	3	AL00119	SAL C/25 K	PIEZA	24	\$112.50	\$2,700.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11776	14/11/2009	4	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO	KILO	488	\$14.70	\$7,173.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11776	14/11/2009	5	AL00113	POZOLE	GALON	48	\$36.50	\$1,752.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	1	AL00001	ACEITE AVE	LITRO	696	\$18.90	\$13,154.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	2	AL00010	ARROZ	SACO	24	\$580.00	\$13,920.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	3	AL00013	AVENA	SACO	24	\$280.00	\$6,720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	4	AL00024	CATSUP	GALON	24	\$46.00	\$1,104.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	5	AL00159	CHICHAROS C/24 220G	PIEZA	24	\$105.00	\$2,520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11945	17/11/2009	6	AL00030	CHILES CURTIDOS C/24 220G	LATA	24	\$148.80	\$3,571.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	1	AL00012	ATUN 178 G	PIEZA	912	\$8.30	\$7,569.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	2	AL00044	ELOTES C/24	CAJA	24	\$165.00	\$3,960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	3	AL00052	GELATINA C/36	CAJA	24	\$244.00	\$5,856.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	4	AL00058	HUEVO C/30	CAJA	48	\$42.00	\$2,016.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	5	AL00121	SALSA SOYA FCO 148 ML	PIEZA	144	\$10.75	\$1,548.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	6	AL00039	CONSOMATE KNORR C/28	CAJA	24	\$74.00	\$1,776.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	7	AL00040	CONSOME KNORR SUIZA C/48	CAJA	24	\$78.00	\$1,872.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	8	AL00080	MAYONESA	GALON	24	\$66.00	\$1,584.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	9	AL00125	SOPA DE PASTA C/20	CAJA	24	\$60.00	\$1,440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	10	AL00122	SALSA DE TOMATE C/24 220G	CAJA	30	\$84.00	\$2,520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	11	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/24 220G	CAJA	24	\$215.00	\$5,160.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	12	AL00119	SAL C/25	PIEZA	24	\$112.50	\$2,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	13	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO	KILO	14.7	\$14.70	\$216.09
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11984	17/11/2009	14	AL00113	POZOLE	GALON	48	\$36.50	\$1,752.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12330	20/11/2009	1	AL00001	ACEITE AVE	LITRO	696	\$18.90	\$13,154.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12330	20/11/2009	2	AL00010	ARROZ	SACO	28	\$580.00	\$16,240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12330	20/11/2009	3	AL00012	ATUN	PIEZA	912	\$8.30	\$7,569.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12330	20/11/2009	4	AL00024	CATSUP	GALON	24	\$46.00	\$1,104.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12330	20/11/2009	5	AL00159	CHICHAROS C/24 220 G	PIEZA	24	\$105.00	\$2,520.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	1	AL00066	LECHE LECHE LUCERNA	FRASCO	173	\$37.67	\$6,516.91
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	2	AL00115	QUESO QUESO LUCERNA	KILO	150.9	\$64.00	\$9,657.60
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	3	AL00115	QUESO RUEDA GOLDEN	KILO	3.75	\$49.50	\$185.63
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	4	AL00062	JUGO MEDIO GALON NARANJADA LUCERNA	GALON	9	\$8.75	\$78.75
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	5	AL00062	JUGO NARANJADA LUCERNA	GALON	91	\$16.34	\$1,486.94
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	6	AL00139	YOGURTH 900 GRAMOS	PIEZA	47	\$19.00	\$893.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	7	AL00139	YOGURTH CREMA BONA CREMA 200 GRAMOS	PIEZA	8	\$6.50	\$52.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	8	AL00139	YOGURTH CREMA BONA CREMA 450 GRAMOS	PIEZA	24	\$12.40	\$297.60
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	9	AL00139	YOGURTH CREMA BONA CREMA 900 GRAMOS	PIEZA	12	\$24.80	\$297.60
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	11935	17/11/2009	10	AL00139	YOGURTH CREMA BONA CREAMA 250 GRAMOS	PIEZA	8	\$7.00	\$56.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	12295	20/11/2009	1	AL00066	LECHE LECHE LUCERNA	GALON	520	\$37.67	\$19,588.40
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	12295	20/11/2009	2	AL00115	QUESO LUCERNA	KILO	455	\$64.00	\$29,120.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	12295	20/11/2009	3	AL00062	JUGO NARANJADA LUCERNA	GALON	290	\$16.34	\$4,738.60
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	12295	20/11/2009	4	AL00139	YOGURTH 900 GRAMOS	PIEZA	145	\$19.00	\$2,755.00
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE JUAR	12295	20/11/2009	5	AL00139	YOGURTH CREMA BONA CREMA 900 GRAMOS	PIEZA	95	\$24.80	\$2,356.00
RAMOS BREACH REGINO ALBERTO	10446	23/10/2009	1	PY00003	PREFABRICADOS SUMINISTRO E INSTALACION DE MODULO PRE	SERVICIO	1	\$150,000.00	\$150,000.00
RAMOS BREACH REGINO ALBERTO	10448	23/10/2009	1	PY00003	PREFABRICADOS MODULO PREFABRICADO DE PLACAS ESTERIC	SERVICIO	1	\$150,000.00	\$150,000.00

\$599,540.72

290000

GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	11338	13/11/2009	1	EE00092	REGULADOR DE VOLTAJE MARCA INDUSTRIONIC DE 45 KAVA 20	PIEZA	1	\$53,642.60	\$53,642.60
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10515	27/10/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE AIRES ABANICOS INDUSTRIALES PARA PARQL	SERVICIO	1	\$5,280.00	\$5,280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10231	16/10/2009	1	AL00158	BOLSITA DE DULCES CON DULCE SURTIDO PARA EL DIA DEL NIÑ	PIEZA	800	\$7.50	\$6,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10232	16/10/2009	1	AB00030	DESPENSA CON ARTICULOS VARIOS	PIEZA	100	\$155.00	\$15,500.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA/	10401	21/10/2009	1	SE00017	SERVICIO 11 COFFEE BREAKS QUE INCLUYEN REFRESCO, CAFE	SERVICIO	1	\$30,000.00	\$30,000.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	1	FN00085	BROSHURE	PIEZA	3000	\$15.73	\$47,190.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	2	FN00086	CARPETA DE BROSHURE	PIEZA	3000	\$11.00	\$33,000.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	3	FN00087	STOMPER DVD Y QUEMADO	PIEZA	3000	\$13.20	\$39,600.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	4	FN00087	STOMPER CD Y QUEMADO	PIEZA	3000	\$12.10	\$36,300.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	5	FN00029	INVITACIONES DEL II INFORME DE GOBIERNO	PIEZA	3000	\$9.35	\$28,050.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	10157	13/10/2009	6	FN00088	REVISTA DE SEGURIDAD PUBLICA	PIEZA	3000	\$41.25	\$123,750.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	1	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR ROJAS	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	2	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR NARAN	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	3	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR BLANC	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	4	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR MORAC	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	5	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR VERDE	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	6	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR AMARIL	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	7	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR DORAD	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	9956	07/10/2009	8	UN00042	MASCADA LISAS EN TELA DE SATIN DE 1.20 MTS. COLOR PLATE/	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10049	09/10/2009	1	RP00010	CAJA DE NUECES	PIEZA	30	\$632.50	\$18,975.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10049	09/10/2009	2	RP00010	CAJA DE CHOCOLATES	PIEZA	30	\$632.50	\$18,975.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10049	09/10/2009	3	RP00010	CAJA DE VASOS	PIEZA	25	\$1,725.00	\$43,125.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	1	EE00110	TUBO FELXIBLE DE 11/2	METRO	10	\$56.70	\$567.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	2	EE00037	CONECTOR PARA TUBO FLEXIBLE DE 11/2"	PIEZA	4	\$28.60	\$114.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	3	EE00061	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 3 POLOS 100 AMP. 220/121	PIEZA	1	\$352.88	\$352.88
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	4	EE00022	CABLE DE COBRE THW-LS CAL # 2	METRO	48	\$47.56	\$2,282.88
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	5	EE00022	CABLE DE COBRE THW CAKL. # 8	METRO	12	\$12.11	\$145.32
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12027	17/11/2009	6	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 24 CIRCUITOS DE 125 AMP. 220/120 VOLT	PIEZA	1	\$1,677.21	\$1,677.21
MAURICIO ROMERO GILBERTO	10154	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE PRODUCCION Y EDICION DEL VIDEO DEL II INFORM	SERVICIO	1	\$65,000.00	\$65,000.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	9963	07/10/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES TODO VERDE PARA TAPAR PANTALLAS	PIEZA	4	\$550.00	\$2,200.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	9963	07/10/2009	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES TODO VERDE PARA PRESIDIUM	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	9963	07/10/2009	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES TODO VERDE PARA CAJONES DE MADER	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	9963	07/10/2009	4	FL00005	ARREGLO TODO VERDE PARA PODIUM	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10152	13/10/2009	1	SE00016	RENTA DE PANTALLA DE 3 X 4 MTS. RETRO PROYECTADA, PROY	SERVICIO	1	\$23,320.00	\$23,320.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10160	14/10/2009	1	SE00016	RENTA DE PANTALLA DE PLASMA DE 52" CON BASE, TELEPROM	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10161	14/10/2009	1	SE00018	SUMINISTRO DE ESCENOGRAFIA PARA II INFORME DE GOBIERN	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ARIAS RIVAS GERARDO ARTURO	9955	07/10/2009	1	FN00024	GAFETE IMPRESOS EN PVC COMPUESTO 60-40, CALIDAD DE 12 I	PIEZA	600	\$18.34	\$11,004.00
ALPIDECO, S.A DE C.V	9979	07/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE 4000 YARDAS DE ALFOMBRA EN	SERVICIO	2	\$20,851.00	\$41,702.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	12095	18/11/2009	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MUEBLES DE	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10388	20/10/2009	2	SE00017	SERVICIO DE REPARACION DE CARPINTERIA	SERVICIO	1	\$6,270.00	\$6,270.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10388	20/10/2009	4	SE00017	SERVICIO DE SERVICIO DE TAPIZERIA DE DOS SILLAS Y UN SILLI	SERVICIO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	1	DC00001	MACETA CON PLATO VERDE DE PLASTICO 8"	PIEZA	30	\$55.00	\$1,650.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	2	DC00001	MACETA CON PLATO VERDE DE PLASTICO 12"	PIEZA	30	\$71.50	\$2,145.00

PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	3	DC00002	PLANTA ARTIFICIAL DE TULIUA DORADA	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	4	DC00002	PLANTA ARTIFICIAL DE ELECHO	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	7	DC00003	PERSIANAS DE MADERA DE 3.40 X 2.50 MTS.	PIEZA	10	\$1,793.00	\$17,930.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	10389	20/10/2009	8	DC00003	PERSIANAS DE ROLLO DE 3/40 X 2.50 MTS	PIEZA	10	\$1,650.00	\$16,500.00
SAENZ ITUARTE CESAR DANIEL	10156	13/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE DISEÑO DE REVISTA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BR	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
AGUIRRE MUÑOZ ENRIQUE	10229	15/10/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COPIADO DE DVD DEL 2DO INFORME DE GOBIERN	SERVICIO	1	\$23,760.00	\$23,760.00
									\$844,488.29

310000

DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10858	04/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/STRATUS	METRO	1	\$1,380.50	\$1,380.50
JUAREZ HERRERA JESUS	10919	09/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/INTERCEPTOR 2002 SIN COR	PIEZA	2	\$1,327.70	\$2,655.40
JUAREZ HERRERA JESUS	10919	09/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/STRATUS	PIEZA	1	\$1,380.50	\$1,380.50
JUAREZ HERRERA JESUS	10919	09/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/TSURU	PIEZA	2	\$1,562.00	\$3,124.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11823	14/11/2009	1	FE00058	CINTA AMARILLA PARA ACORDONAR, CON LEYENDA "PROHIBIDC	ROLLO	15	\$82.50	\$1,237.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A	11306	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	2	\$513.26	\$1,026.52
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V	12043	17/11/2009	1	LI00009	CARRITO EXPRIMIDOR P/TRAPEADOR, AMARILLO	PIEZA	3	\$935.00	\$2,805.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11659	13/11/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	13	\$286.00	\$3,718.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11659	13/11/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	4	\$484.00	\$1,936.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11659	13/11/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	9	\$918.50	\$8,266.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11659	13/11/2009	4	CO00102	HP Q2610A	PIEZA	9	\$1,540.00	\$13,860.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11659	13/11/2009	5	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	4	\$946.00	\$3,784.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	1	CO00090	HP C9351A ORIGINAL O COMPATIBLE	PIEZA	26	\$198.00	\$5,148.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	2	CO00091	HP C9352A ORIGINAL O COMPATIBLE	PIEZA	24	\$253.00	\$6,072.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	3	CO00115	HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,309.00	\$1,309.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	4	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	9	\$1,164.87	\$10,483.83
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	5	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$434.50	\$869.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11660	13/11/2009	6	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$489.50	\$979.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK 18C1429	PIEZA	2	\$258.50	\$517.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	2	CO00138	TONER LEXMARK 18C1428	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	3	CO00093	HP C9362W	PIEZA	4	\$280.50	\$1,122.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	4	CO00092	HP C9361W	PIEZA	4	\$203.50	\$814.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	5	CO00176	TONER HP CB338 75 XL	PIEZA	9	\$544.50	\$4,900.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11661	13/11/2009	6	CO00176	TONER HP CB336 74 XL	PIEZA	9	\$473.00	\$4,257.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10015	08/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$42.08	\$420.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	10015	08/10/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$76.45	\$764.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	10591	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	3	\$7,704.40	\$23,113.20
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10823	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLLANTA DE MEDIO USO P/AVENGER RIN 17	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10823	03/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO P/STRATUS RIN 16	PIEZA	6	\$330.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11906	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA CLUTCH, INCLUYE HO	JUEGO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10580	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/MOTO KZ - 1000	PIEZA	1	\$1,639.00	\$1,639.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10902	06/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS P/KZ-1000	PIEZA	60	\$297.00	\$17,820.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10902	06/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH P/KZ-1000	PIEZA	5	\$454.30	\$2,271.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10902	06/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA P/KZ-1000	PIEZA	5	\$819.50	\$4,097.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10902	06/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SPPROKETS DELANTEROS P/KZ-1000	PIEZA	5	\$1,155.00	\$5,775.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10902	06/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS TRASEROS P/KZ-1000	PIEZA	5	\$1,012.00	\$5,060.00

CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$57.20	\$343.20
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CREMA P/MANOS NARANJA	GALON	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9990	08/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10425	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JGO. DE EMPAQUES P/MOTOR 3.9 RAM	JUEGO	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10436	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA ACEITE P/ESTRATUS 2005	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10481	26/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES P/CADENA DE TIEMPO	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS P/CADENA DE TIEMPO	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ALUMINIO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10595	28/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE ENGRANES	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TANBORES TRASEROS	PIEZA	2	\$3,190.00	\$6,380.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$121.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE HERRAJES TRASEROS	JUEGO	2	\$242.00	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W D -40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11309	12/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11470	13/11/2009	7	ME00416	NAPROXENO 275 MG, PASTILLAS	CAJA	10	\$28.62	\$286.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12122	18/11/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS NOFEDIPINO 10 MG	CAJA	10	\$24.75	\$247.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12122	18/11/2009	7	ME00416	NAPROXENO 275 MG, PASTILLAS	CAJA	30	\$28.62	\$858.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11414	13/11/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	40	\$22.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11414	13/11/2009	2	PA00052	FOLDERS MANILAT. OFICIO	CAJA	7	\$79.20	\$554.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11414	13/11/2009	3	PA00052	FOLDERS MANILA. T, CARTA	CAJA	7	\$66.00	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11414	13/11/2009	5	PA00052	FOLDERS COLGANTE T. OFICIO	PAQUETE	2	\$111.10	\$222.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11416	13/11/2009	3	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	20	\$4.57	\$91.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11416	13/11/2009	4	PA00011	BLOCK LEGAL PAD AMARILLO	PIEZA	20	\$7.70	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11416	13/11/2009	5	PA00066	LIGA DE HULE. 100 GRS. AGUILA	CAJA	20	\$13.20	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11418	13/11/2009	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ. DE 500	CAJA	18	\$660.00	\$11,880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11418	13/11/2009	2	PA00060	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500	CAJA	18	\$484.00	\$8,712.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11663	13/11/2009	1	PA00068	MARCA TEXTOS VARIOS COLORES (2 AMARILLOS) C/12	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11663	13/11/2009	6	PA00103	TAPE 3/4, INVISIBLE	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11663	13/11/2009	7	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO 2010	PIEZA	16	\$55.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11691	13/11/2009	2	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO PAPER MATE	PIEZA	24	\$9.79	\$234.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11691	13/11/2009	3	PA00001	ACETATOS C/100	PAQUETE	1	\$264.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11691	13/11/2009	4	PA00062	LAPIZ DE MADERA C/12	CAJA	15	\$8.80	\$132.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11977	17/11/2009	1	AB00021	SODAS VARIOS SABORES (COCA-COLA) C/24	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11977	17/11/2009	2	AB00021	SODAS COCA-COLA LIGHT C/24	CAJA	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11977	17/11/2009	3	AB00021	SODAS COCA-COLA C/24	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12012	17/11/2009	1	AB00009	CREMORA EN POLVO, RED AND WHITE, 1 KG	PIEZA	40	\$54.50	\$2,180.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12012	17/11/2009	2	AB00005	CAFE MOLIDO P/CAFETERA, FOLGERS, 33.9 OZ	PIEZA	5	\$124.50	\$622.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12012	17/11/2009	4	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO, GAMESA, 710 GRS	CAJA	7	\$37.50	\$262.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10634	29/10/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS NO. 10 (10 OZ.) C/1000 PIEZAS	CAJA	3	\$245.00	\$735.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10634	29/10/2009	2	AB00019	PLATOS DESECHABLES TERMICOS, CHICOS, C/20	PAQUETE	10	\$6.50	\$65.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10634	29/10/2009	3	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	15	\$5.00	\$75.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10634	29/10/2009	4	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C/25	PAQUETE	15	\$5.00	\$75.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	1	AB00020	SERVILLETAS C/500	PAQUETE	5	\$19.50	\$97.50
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	2	AB00019	PLATOS TERMICO DESECHABLE GRANDE SIN DIVISIONES, C/25	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	3	AB00019	PLATOS TERMICO DESECHABLE CHICO, C/20	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA ESTANDAR, C/100	PAQUETE	4	\$32.00	\$128.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	5	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	20	\$4.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12024	17/11/2009	6	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C/25	PAQUETE	20	\$4.00	\$80.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10338	20/10/2009	4	ME00166	COLLARIN BLANDO, MEDIANO	PIEZA	2	\$62.70	\$125.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10338	20/10/2009	5	ME00166	COLLARIN BLANDO, GRANDE	PIEZA	2	\$62.70	\$125.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10649	29/10/2009	6	ME00606	XILOCAINA	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11130	11/11/2009	4	ME00313	GUANTE DE LATEX (MEDIANOS) C/100	CAJA	8	\$79.75	\$638.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11130	11/11/2009	5	ME00589	VENDA ELASTICA 5 CM	PIEZA	50	\$2.45	\$122.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11130	11/11/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA 10 CM	PIEZA	50	\$4.54	\$227.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11335	13/11/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA 10 CM	PIEZA	20	\$4.53	\$90.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11335	13/11/2009	7	ME00589	VENDA ELASTICA 5 CM	PIEZA	20	\$2.44	\$48.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11335	13/11/2009	8	ME00589	VENDA ELASTICA 30 CM	PIEZA	40	\$12.65	\$506.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11335	13/11/2009	9	ME00589	VENDA DE YESO 10 CM	PIEZA	24	\$11.64	\$279.36
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11335	13/11/2009	10	ME00589	VENDA DE YESO 15 CM	PIEZA	24	\$15.03	\$360.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11584	13/11/2009	1	ME00630	AGUA OXIGENADA	LITRO	8	\$12.10	\$96.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11584	13/11/2009	4	ME00518	SOLUCION FISILOGICA, BOTELLA O BOLSA PLASTICA	PIEZA	10	\$15.34	\$153.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11584	13/11/2009	5	ME00518	SOLUCION , SUERO GLUCOSADO 250 MG, BOTELLA O BOLSA PL	PIEZA	10	\$13.10	\$131.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11584	13/11/2009	6	ME00518	SOLUCION , SUERO GLUCOSADO 500 MG, BOTELLA O BOLSA PL	PIEZA	10	\$15.34	\$153.40
DELGADO ROMAN MARIO	10426	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZAS DE MOTOR	PIEZA	2	\$3,850.00	\$7,700.00
DELGADO ROMAN MARIO	10426	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$286.00	\$286.00
DELGADO ROMAN MARIO	10426	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$71.50	\$429.00
DELGADO ROMAN MARIO	10426	22/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DELGADO ROMAN MARIO	11504	13/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
DELGADO ROMAN MARIO	11504	13/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
DELGADO ROMAN MARIO	11504	13/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO HIDAULICO	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	11882	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE FRENOS, INC. BAL	JUEGO	1	\$5,959.80	\$5,959.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10339	20/10/2009	1	ME00363	LANCETAS C/100	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10339	20/10/2009	2	ME00184	CURITAS C/100	CAJA	6	\$15.29	\$91.74
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10339	20/10/2009	3	ME00347	JERINGA 5 ML.	PIEZA	200	\$1.64	\$328.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10650	29/10/2009	5	ME00630	AGUA OXIGENADA	UNIDAD	10	\$11.62	\$116.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10650	29/10/2009	7	ME00589	VENDA DE HUATA 10 CM. (PARA PROTECCION DE YESO)	PIEZA	24	\$3.91	\$93.84
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10650	29/10/2009	8	ME00589	VENDA DE HUATA 15 CM. (PARA PROTECCION DE YESO)	PIEZA	24	\$5.45	\$130.80

DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11131	11/11/2009	1	ME00300	GASA SIMPLE ESTERIL C/100	CAJA	10	\$86.90	\$869.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11131	11/11/2009	2	ME00034	ALGODON 200 GRS.	PAQUETE	10	\$24.75	\$247.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11133	11/11/2009	1	ME00363	LANCETAS C/100,	CAJA	8	\$66.00	\$528.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11133	11/11/2009	2	ME00590	VENOSET	PIEZA	10	\$7.15	\$71.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11133	11/11/2009	3	ME00205	DESTROSTIX C/50 TIRAS	CAJA	8	\$275.00	\$2,200.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11133	11/11/2009	4	ME00184	CURITAS C/100	CAJA	5	\$15.29	\$76.45
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11133	11/11/2009	5	ME00347	JERINGA 5 ML.	PIEZA	150	\$1.64	\$246.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11585	13/11/2009	2	ME00031	ALCOHOL	LITRO	10	\$23.28	\$232.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11585	13/11/2009	3	ME00336	ISODINE (GALON O EQUIVALENTE EN MEDIDA)	GALON	8	\$199.10	\$1,592.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10083	13/10/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO C/12 LITROS	CAJA	4	\$193.60	\$774.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10083	13/10/2009	2	LI00043	PINOL C/12 LITROS	CAJA	2	\$158.40	\$316.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10083	13/10/2009	3	LI00014	CLORO C/6 GALONES	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11978	17/11/2009	4	AB00001	AGUA PURIFICADA EMBOTELLADA, 250 ML C/24	CAJA	20	\$56.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12013	17/11/2009	3	AB00002	AZUCAR , ENDULZANTE SUSTITUTO (NUTRA SWEET, ESPLENDA	CAJA	5	\$56.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12044	17/11/2009	2	LI00058	PAPELERA 3 GAL	PIEZA	9	\$52.80	\$475.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12044	17/11/2009	6	LI00031	JALADOR LIMPIAVIDRIOS, CON MANGO LARGO	PIEZA	2	\$74.80	\$149.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12044	17/11/2009	8	LI00006	BOLSA , GRANDE 20 GAL	CAJA	6	\$264.00	\$1,584.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12046	17/11/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS FABULOSO, C/12	CAJA	14	\$184.80	\$2,587.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12046	17/11/2009	2	LI00043	PINOL C/12 LITROS	CAJA	14	\$171.60	\$2,402.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12046	17/11/2009	6	LI00014	CLORO C/6 GAL	CAJA	4	\$118.80	\$475.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11664	13/11/2009	4	PA00085	PLUMAS	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11664	13/11/2009	5	PA00085	PLUMAS	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	1	ME00012	ACTIFED PASTILLAS C/36	CAJA	10	\$65.74	\$657.40
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	2	ME00015	ADALAT 10 MG, PASTILLAS	CAJA	8	\$52.54	\$420.32
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	3	ME00037	ALLEGRA PASTILLAS C/10	CAJA	10	\$237.00	\$2,370.00
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	4	ME00076	AVAPENA AMPOLLETAS	CAJA	4	\$106.00	\$424.00
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	5	ME00076	AVAPENA 25 MG, GRAJEAS C/20	CAJA	10	\$95.50	\$955.00
MINNE, S.A DE C.V	9950	07/10/2009	6	ME00093	BENZETACIL PENICILINA 1 200 000 U, AMPOLLETAS	CAJA	25	\$50.50	\$1,262.50
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	1	ME00110	BUSCAPINA GRAJEAS C/36	CAJA	20	\$141.52	\$2,830.40
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	2	ME00110	BUSCAPINA AMPOLLETAS	CAJA	4	\$75.99	\$303.96
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	3	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA, PASTILLAS C/36	CAJA	10	\$191.00	\$1,910.00
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	4	ME00114	CAFIASPIRINA 500 MG, PASTILLAS C/100	CAJA	10	\$40.50	\$405.00
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	5	ME00122	CAPOTENA PASTILLAS C/30	CAJA	8	\$237.00	\$1,896.00
MINNE, S.A DE C.V	9951	07/10/2009	6	ME00138	CELESTONE AMPOLLETAS	CAJA	4	\$116.00	\$464.00
MINNE, S.A DE C.V	10576	28/10/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS METOCARBAMOL / NAPROXENO, PASTILLAS C/	CAJA	8	\$36.25	\$290.00
MINNE, S.A DE C.V	10576	28/10/2009	10	ME00353	KETEROLACO (KETOROLACO) 10 MG, PASTILLAS	PIEZA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	10578	28/10/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS ERGOTAMINA / CAFEINA / ACIDO ACETIL SALICI	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	10578	28/10/2009	8	ME00353	KETEROLACO (KETOROLACO) 10 MG, PASTILLAS , C/10	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	10578	28/10/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS DIFENIDOL 10 MG, PASTILLAS, C/25	CAJA	8	\$18.75	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	10613	29/10/2009	8	ME00403	METAMIZOL SODICO	AMPOLLETA	6	\$18.00	\$108.00
MINNE, S.A DE C.V	10613	29/10/2009	11	ME00462	POMADA BETAMETAZONA / CLOTRIMAZOL, 25GR	PIEZA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	11085	11/11/2009	7	ME00045	AMBROXOL / DEXTROMETORFANO, JARABE	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11085	11/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS LORATADINA / FINELEFRINA, PASTILLAS C/10	CAJA	15	\$186.00	\$2,790.00
MINNE, S.A DE C.V	11085	11/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA, PASTILLAS	CAJA	10	\$10.00	\$100.00
MINNE, S.A DE C.V	11085	11/11/2009	12	ME00628	METADOXINA TABLETAS C/10	CAJA	6	\$252.00	\$1,512.00

MINNE, S.A DE C.V	11132	11/11/2009	3	ME00409	MICROPORE 2.5 CM	ROLLO	8	\$38.50	\$308.00
MINNE, S.A DE C.V	11471	13/11/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS HIDROCORTIZONA 500MG, CAJA C/2	AMPOLLETA	7	\$357.00	\$2,499.00
MINNE, S.A DE C.V	12123	18/11/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS FINELEFRINA C/36	CAJA	10	\$166.00	\$1,660.00
MINNE, S.A DE C.V	12123	18/11/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS BENZETACIL PENICILINA 1 200 000 UI	AMPOLLETA	20	\$12.00	\$240.00
MOTORPRO SA DE CV	10012	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	10	\$48.76	\$487.60
MOTORPRO SA DE CV	10393	21/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DESCENGRASANTES	BOTE	10	\$36.21	\$362.10
MOTORPRO SA DE CV	10393	21/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBU-CLIN	BOTE	20	\$28.24	\$564.80
MOTORPRO SA DE CV	10866	04/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS	LITRO	10	\$48.76	\$487.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10084	13/10/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL, MARCA WIZARD O AIF	BOTE	20	\$23.00	\$460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10084	13/10/2009	2	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL	BOTE	20	\$49.50	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10149	13/10/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR, C/12 ROLLOS	CAJA	6	\$200.00	\$1,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10149	13/10/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, C/12 ROLLOS	CAJA	6	\$249.00	\$1,494.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10150	13/10/2009	1	LI00026	FRANELA ROJA ABSORBENTE, C/50 MTS.	ROLLO	1	\$385.00	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10150	13/10/2009	2	LI00006	BOLSA P/BASURA, GRANDE, CAP. 20 GAL., C/20	CAJA	2	\$202.40	\$404.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10150	13/10/2009	3	LI00006	BOLSA P/ BASURA JUMBO (TAMBO)	CAJA	3	\$259.40	\$778.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10349	20/10/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO, BIODEGRADABLE, C/9 KG	SACO	6	\$159.50	\$957.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10349	20/10/2009	2	LI00041	PASTILLA DE OLOR P/ SANITARIO	PIEZA	4	\$6.60	\$26.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10349	20/10/2009	3	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS, MARCA LARISSA O EL MAS SIMILAR	GALON	2	\$47.30	\$94.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10349	20/10/2009	4	LI00035	LIMPIADOR AJAX BICLORO EN POLVO, 388 GRS.	BOTE	5	\$14.30	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10349	20/10/2009	5	LI00030	JABON DE TEJA PARA MANOS, CHICO	PIEZA	30	\$8.80	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12045	17/11/2009	3	LI00058	PAPELERA 7 GAL	PIEZA	10	\$60.50	\$605.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12045	17/11/2009	4	LI00040	PAPEL HIG, JUNIOR C/12	CAJA	22	\$203.50	\$4,477.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12045	17/11/2009	5	LI00040	PAPEL P/MANOS C/12	CAJA	12	\$250.80	\$3,009.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12045	17/11/2009	7	LI00030	JABON EN POLVO 9 KG BIODEGRADABLE	SACO	8	\$157.00	\$1,256.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	17/11/2009	3	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR PARA MUEBLES, MARCA PLEDGE	PIEZA	40	\$55.00	\$2,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	17/11/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL, WIZARD O AIR WICK	PIEZA	35	\$23.10	\$808.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	17/11/2009	5	LI00033	KLENNEX C/12 CAJAS	CAJA	6	\$165.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	17/11/2009	7	LI00035	LIMPIADOR AJAX BICLORO	PIEZA	8	\$14.30	\$114.40
CORONADO FLORES OMAR	10402	21/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAAS P/AVENGER 2009	JUEGO	30	\$715.00	\$21,450.00
CORONADO FLORES OMAR	10788	03/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/AVENGER 2009	JUEGO	60	\$715.00	\$42,900.00
CORONADO FLORES OMAR	10788	03/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/AVENGER 2009	PIEZA	10	\$797.50	\$7,975.00
CORONADO FLORES OMAR	10922	09/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS AVENGER 2009	PIEZA	10	\$907.50	\$9,075.00
CORONADO FLORES OMAR	10922	09/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS AVENGER 2009	JUEGO	50	\$715.00	\$35,750.00
TECNOLOGIA Y DIAGNOSTICOS DEL NORTE,	11725	13/11/2009	1	ME00629	PRUEBA (BOQUILLA) PARA ALCOHOLIMETRO INTOXILYZER 400, "	CAJA	32	\$1,207.50	\$38,640.00
TECNOLOGIA Y DIAGNOSTICOS DEL NORTE,	11726	13/11/2009	1	ME00629	PRUEBA (BOQUILLA) PARA ALCO-SENSOR FST INTOXIMETERS, 9	CAJA	28	\$1,324.90	\$37,097.20
TECNOLOGIA Y DIAGNOSTICOS DEL NORTE,	11727	13/11/2009	1	ME00629	PRUEBA (BOQUILLA) PARA ALCOHOLIMETRO INTOXILYZER 8000,	CAJA	30	\$767.05	\$23,011.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11415	13/11/2009	4	PA00151	ESPIRAL P. ENGARGOLAR 7/16"	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11415	13/11/2009	6	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR 2-NEGRO 2-TRANSPARENTE	PAQUETE	4	\$95.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11417	13/11/2009	2	PA00008	BITACORA PARA REGISTRO	PIEZA	2	\$148.00	\$296.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11417	13/11/2009	6	PA00103	TAPE DE 3"	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11665	13/11/2009	8	PA00003	AGENDA 2010, T. ITALIANO	PIEZA	16	\$298.00	\$4,768.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11692	13/11/2009	1	PA00104	TARJETAS P/CHECADOR C/100	PAQUETE	5	\$128.00	\$640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9991	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/AVENGER 2009	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9991	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/AVENGER 2009 MOPAR	PIEZA	30	\$110.00	\$3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10009	08/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FOOCOS 23 - H1	PIEZA	30	\$11.00	\$330.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10014	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10014	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE ACUMULADOR	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10014	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE DOS CONTACTOS	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10139	13/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO P/STRATUS	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10139	13/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERRO P/DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10221	15/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 23 - H1	PIEZA	30	\$11.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10601	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS P/RAM-1500 XL GRUA	JUEGO	3	\$330.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$286.00	\$286.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10713	29/10/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES MACHO	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CONECTORES JOHNSEN MORADO	PIEZA	10	\$88.00	\$880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS DE 10	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS DE 20	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS DE 25	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) MINIFUSIBLES DE 30	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE CRISTAL	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 1 CONTACTO	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 CONTACTOS	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PELLISCO GRANDES	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10901	06/11/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10903	06/11/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS P/INTERCEPT	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10903	06/11/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/INTERCCEPT	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10903	06/11/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/INTERCEPT	PIEZA	4	\$715.00	\$2,860.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10903	06/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TSURU	PIEZA	4	\$990.00	\$3,960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10903	06/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FOCUS 2004	PIEZA	4	\$440.00	\$1,760.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10908	06/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA DELANTERO P/AVENGER 2009	PIEZA	10	\$1,210.00	\$12,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10908	06/11/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA P/TSURU	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10908	06/11/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/LOBO	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10908	06/11/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/GRUA MOTOR 5.4	PIEZA	6	\$165.00	\$990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	10908	06/11/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	11912	17/11/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS TRASEROS P/AVENGER 2009 S/MUES'	PIEZA	10	\$2,750.00	\$27,500.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10577	28/10/2009	7	ME00635	PARACETAMOL / CAFEINA, TABLETAS	CAJA	10	\$23.00	\$230.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10577	28/10/2009	8	ME00353	KETEROLACO / TRAMADOL, TABLETAS	CAJA	4	\$88.00	\$352.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10577	28/10/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS MELEATO DE FENIRAMINA / CLORHIDRATO DE I	PIEZA	8	\$25.50	\$204.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10579	28/10/2009	7	ME00635	PARACETAMOL 500 MG. PASTILLAS, C/20	CAJA	15	\$6.00	\$90.00

	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10579	28/10/2009	9	ME00214	DICLOFENACO 100 GRMS., PASTILLAS	CAJA	10	\$31.00	\$310.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10614	29/10/2009	7	ME00207	DEXAMETAZONA 8 MG	AMPOLLETA	5	\$9.00	\$45.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10614	29/10/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS CROMOGLICATO DE SODIO, GOTAS	PIEZA	8	\$43.50	\$348.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	10614	29/10/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS PENICILINA PROCAINICA 800 000 U	AMPOLLETA	25	\$13.00	\$325.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11086	11/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS ISOSORBIDE 5MG, PASTILLAS	CAJA	4	\$18.00	\$72.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11086	11/11/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS ALUMINIO / MAGNESIO / DIMETICONA, JARABE	FRASCO	9	\$31.00	\$279.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11472	13/11/2009	8	ME00416	NAPROXENO / PARACETAMOL, PASTILLAS, C/16	CAJA	15	\$31.50	\$472.50
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11472	13/11/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS TRIMETOPIM / SULFAMETOXAZOL, TABLETAS, C	CAJA	20	\$18.00	\$360.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11472	13/11/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS ETILEFRINA 5MG, TABLETAS, C/20	CAJA	6	\$110.00	\$660.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	11472	13/11/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS BUTILHIOSINA / CLONIXINATO DE LISINA	AMPOLLETA	6	\$42.00	\$252.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12124	18/11/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS AMIKACINA 500MG, 2ML	CAJA	4	\$21.00	\$84.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12124	18/11/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS AMOXICILINA 500 MG, CAPSULAS	CAJA	25	\$23.00	\$575.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12124	18/11/2009	6	ME00626	AMPICILINA 500 MG, CAPSULAS C/20	CAJA	25	\$23.00	\$575.00
	GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	12124	18/11/2009	8	ME00398	MEDICAMENTOS PENICILINA PROCAINICA 800 000 UI	AMPOLLETA	50	\$12.00	\$600.00
										\$596,846.95
310100	DIRECCION ADMINISTRATIVA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	SISTEFORMAS SA DE CV	12030	17/11/2009	1	FN00038	PERMISOS PROVISIONALES P/CIRCULAR EN FORMA CONTINUA,	MILLAR	24	\$697.40	\$16,737.60
	SISTEFORMAS SA DE CV	12031	17/11/2009	1	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS, BLOCK DE 50 TANTOS, CADA TANTO C	MILLAR	25	\$1,120.00	\$28,000.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11818	14/11/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA C/ BRILLO, COLOR BLANCO	CUBETA	4	\$630.00	\$2,520.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11818	14/11/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA, COLOR ROJO OXIDO	CUBETA	1	\$630.00	\$630.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11818	14/11/2009	3	FE00030	BROCHA 3"	PIEZA	4	\$26.00	\$104.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11818	14/11/2009	4	FE00030	BROCHA 4"	PIEZA	4	\$34.00	\$136.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	11818	14/11/2009	5	FE00202	REPUESTO DE RODILLO 1/4 AFELPADO	PIEZA	6	\$20.00	\$120.00
										\$48,247.60
320000	DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10396	21/10/2009	1	EE00024	CAJA CAJA DE CHALUPA GALV 2" X 4" JVD274	PIEZA	8	\$8.58	\$68.64
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10396	21/10/2009	4	EE00110	TUBO TUBO S/T ETIQ. VDE 1/2" GALV. PARED DELG S/R	PIEZA	8	\$31.46	\$251.68
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10398	21/10/2009	3	EE00110	TUBO TUBO S/T ETIQ. VDE. 1/2" GALV.	PIEZA	10	\$31.46	\$314.60
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10398	21/10/2009	6	EE00031	CHALUPAS CAJA DE CHALUPA GALV 2" X 4"	PIEZA	6	\$8.58	\$51.48
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10398	21/10/2009	9	EE00086	POLIDUCTO POLIDUCTO NARANJA 1/2"	METRO	10	\$3.30	\$33.00
	ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	10398	21/10/2009	10	EE00037	CONECTOR CONECTOR S/T 1/2"	PIEZA	20	\$2.31	\$46.20
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12061	17/11/2009	1	EC00031	DISCO DURO DISCO DURO MOVIL PORTATIL CAP. 250 GB	PIEZA	2	\$1,433.74	\$2,867.48
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12061	17/11/2009	2	EC00031	DISCO DURO DISCO DURO INTERNO CAP. 320 GB	PIEZA	1	\$921.69	\$921.69
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12061	17/11/2009	3	EC00117	EXTENSION EXTENSION USB 4 PUERTOS	PIEZA	6	\$146.30	\$877.80
	REGALADO ROSAS EDUARDO	10551	28/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$553.14	\$553.14
	RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	10171	14/10/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4656) RECARGA GAS FREON FACT/1487	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$154.00	\$154.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$46.20	\$231.00

CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/MANOS	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9986	08/10/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10428	22/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA TIEMPO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10428	22/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR P/CADENA TIEMPO	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10428	22/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10428	22/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR P/BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10428	22/10/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	6	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES RECTO ANCHO	PIEZA	48	\$163.22	\$7,834.56
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	7	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES RECTO DELGADO	PIEZA	48	\$163.22	\$7,834.56
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	8	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES BANDERA DERECHO	PIEZA	12	\$163.22	\$1,958.64
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	9	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES BANDERA IZQUIERDO	PIEZA	12	\$163.22	\$1,958.64
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	11	MD00048	PIEZAS DE ALTA VELOCIDAD PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	6	\$1,323.85	\$7,943.10
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	12	MD00076	ESCARIADOR ESCARIADORA PARA PIEZA DE ALTA VELOCIDAD	PIEZA	12	\$5,136.45	\$61,637.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	18	MD00080	LOZETA DE VIDRIO LOZETA DE VIDRIO	PIEZA	12	\$30.25	\$363.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11546	13/11/2009	21	MD00082	PUNTAS PUNTA PARA CAVITRON	PIEZA	2	\$196.35	\$392.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10665	29/10/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3" CON 3 AROS DE METAL	PIEZA	60	\$46.20	\$2,772.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10702	29/10/2009	4	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$484.00	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10702	29/10/2009	5	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR AZUL CON 12 PZAS	CAJA	3	\$24.20	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10702	29/10/2009	6	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR NEGRO CON 12 PZAS	CAJA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10702	29/10/2009	7	PA00056	GRAPAS GRAPAS ESTANDAR CON 5000 PZS	CAJA	8	\$9.79	\$78.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11714	13/11/2009	1	CO00005	CD TORRES DE CD'S CON 100 PZAS	PAQUETE	1	\$421.30	\$421.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	28	\$484.00	\$13,552.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	2	PA00056	GRAPAS GRAPA ESTANDAR CON 5000 PZAS	CAJA	15	\$9.79	\$146.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	5	PA00033	CLIPS CLIPS # 2	CAJA	20	\$4.46	\$89.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO CON 12 PZAS	CAJA	5	\$46.20	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	7	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA CON 100 PZA	PAQUETE	11	\$83.60	\$919.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARSTA CON 100 PZAS	PAQUETE	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	11	PA00091	REGLA REGLA METALICO DE 30 CM	PIEZA	15	\$7.76	\$116.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	12	PA00143	QUITAGRAPAS QUITAGRAPAS	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	13	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$660.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	14	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR CON 12 PZAS	CAJA	4	\$117.48	\$469.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	15	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS VARIOS COLORES	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA #2 CON 100 PZAS	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11868	14/11/2009	17	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE PROFECIONAL DE 100 HOJAS	PIEZA	20	\$8.58	\$171.60
DURAN MOLINA PABLO	12280	20/11/2009	1	AL00143	CARNE CARNE PREPARADA PARA DISCADA	KILO	190	\$44.95	\$8,540.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10408	22/10/2009	1	AB00004	BOLSA CAJA DE BOLSAS PARA SANDWICH CON 150 PIEZAS CAD	CAJA	8	\$20.90	\$167.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10408	22/10/2009	2	AB00015	HIELO BOLSA CON HIELO DE 20 KGS	BOLSA	8	\$65.00	\$520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10408	22/10/2009	3	AB00021	SODAS SODA EN LATA DE VARIOS SABORES	PIEZA	800	\$4.20	\$3,360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10408	22/10/2009	4	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS CON 500 PIEZAS CADA	PAQUETE	8	\$20.90	\$167.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10409	22/10/2009	1	AL00060	JAMON JAMON REBANADO	KILO	52	\$34.00	\$1,768.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10409	22/10/2009	2	AL00115	QUESO QUESO REBANADO CHALET	KILO	16	\$55.00	\$880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10409	22/10/2009	3	AL00080	MAYONESA MAYONESA	GALON	8	\$73.00	\$584.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10409	22/10/2009	4	AL00030	CHILES CURTIDOS LATA DE 3 KG	LATA	8	\$47.00	\$376.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10409	22/10/2009	5	AL00096	PAN PAQUETE DE PAN REBANADO P/SANDWICH	PIEZA	136	\$14.00	\$1,904.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11744	14/11/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGER MOLIDO DE 970 G	PIEZA	5	\$124.50	\$622.50

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11744	14/11/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTRO PARA CAFETERA CON 200 PZAS	PAQUETE	2	\$29.70	\$59.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11744	14/11/2009	5	AB00001	AGUA AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML	PIEZA	569	\$2.30	\$1,308.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12016	17/11/2009	1	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS CON 1000 PZAS	CAJA	1	\$126.50	\$126.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12016	17/11/2009	2	AB00019	PLATOS PLATO UNISEL LISO CON 500 PZAS	CAJA	2	\$143.00	\$286.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12016	17/11/2009	3	AB00024	VASOS VASO DE UNISEL #10 CON 1000 PZAS	CAJA	3	\$264.50	\$793.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12016	17/11/2009	4	AB00021	SODAS SODA DE 3 LITROS VARIOS SABORES	PIEZA	85	\$18.00	\$1,530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12016	17/11/2009	5	AB00004	BOLSA BOLSA CON VARIEDAD DE DULCES (BOLO)	PIEZA	1000	\$7.50	\$7,500.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA E	10400	21/10/2009	1	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA LASER WELD 6013 - 3/32"	KILO	2	\$35.10	\$70.20
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12039	17/11/2009	1	LR00003	PERIODICO EJEMPLAR FULL COLOR 28 PAGINAS TAMAÑO TABL	PIEZA	1550	\$24.20	\$37,510.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11745	14/11/2009	2	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE DE CREMORA DE 1 KG	PIEZA	10	\$54.00	\$540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11745	14/11/2009	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR FINA EN BOLSA DE 1KG	KILO	11	\$15.00	\$165.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	11357	13/11/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYE: PLATILLO PRINC	SERVICIO	150	\$71.50	\$10,725.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	1	MD00075	FORCEPS FORCEPS #17	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	2	MD00075	FORCEPS FORCEPS #101	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	3	MD00075	FORCEPS FORCEPS #150	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	4	MD00075	FORCEPS FORCEPS #23	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	5	MD00075	FORCEPS FORCEPS #222	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	10	MD00070	JERINGA JERINGA DE CARPULLE	PIEZA	36	\$227.50	\$8,190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	13	MD00018	LAMPARA LAMPARA DE FOTOCURADO	PIEZA	1	\$7,670.00	\$7,670.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	14	MD00046	ESTUCHE KIT 1X4 (ESPEJO, PINZAS, CUCHARILLA Y EXPLORAD	PIEZA	100	\$166.40	\$16,640.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	15	MD00077	ESPATULA ESPATULA PARA CEMENTO	PIEZA	12	\$42.90	\$514.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	16	MD00074	LENTES LENTES DE PROTECCION	PIEZA	12	\$52.00	\$624.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	17	MD00079	CHAROLA CHAROLA	PIEZA	24	\$45.50	\$1,092.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	19	MD00078	PIEZA DE BAJA VELOCIDAD PIEZA DE BAJA VELOCIDAD	PIEZA	1	\$1,690.00	\$1,690.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	20	MD00081	JORDAN JORDAN PARA RESINA	PIEZA	20	\$455.00	\$9,100.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	22	MD00075	FORCEPS FORCEPS RAIGONERA	PIEZA	24	\$253.40	\$6,081.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	23	MD00075	FORCEPS FORCEPS TRICORNIO DERECHO	PIEZA	12	\$253.40	\$3,040.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11547	13/11/2009	24	MD00075	FORCEPS FORCEPS TRICORNIO IZQUIERDO	PIEZA	12	\$253.40	\$3,040.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	1	CU00028	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL LIDOCAINA CON EPINEFRINA 2%	CAJA	52	\$269.00	\$13,988.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	2	CU00028	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL LIDOCAINA CON EPINEFRINA AL	CAJA	23	\$269.00	\$6,187.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	3	CU00003	GUANTES GUANTES DE LATEX CHICOS CON 100 PZAS	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	4	CU00003	GUANTES GUANTES DE LATEX MEDIANOS CON 100 PZAS	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	5	CU00003	GUANTES GUANTES DE LATEX GRANDES CON 100 PZAS	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	6	CU00007	GASAS GASAS 5X5 CON 200 PZAS	PAQUETE	50	\$500.50	\$25,025.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	7	CU00010	AGUJA CORTA AGUJA CORTA DENTAL CON 100 PZAS	CAJA	11	\$171.60	\$1,887.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	8	CU00024	AGUJA LARGA AGUJA LARGA DENTAL CON 100 PZAS	CAJA	10	\$171.60	\$1,716.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	10	CU00009	FLUOR FLORURO DENTAL FCO 750 ML	BOTE	24	\$520.52	\$12,492.48
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	11	CU00028	ANESTESIA ANESTESIA TOPICA	BOTE	21	\$104.00	\$2,184.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	12	CU00005	ABATE LENGUAS ABATELENGUAS CON 500 PZAS	PAQUETE	50	\$64.90	\$3,245.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11577	13/11/2009	14	CU00026	SUTURA SUTURA NAYLON 2-0	PIEZA	5	\$601.92	\$3,009.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11949	17/11/2009	1	CU00028	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL LIDOCAINA C/EPINEFRINA C/50 (PIEZA	20	\$269.00	\$5,380.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11578	13/11/2009	9	CU00025	BABEROS BABEROS DENTALES CON 1000 PZAS	PIEZA	2	\$288.75	\$577.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	11578	13/11/2009	13	CU00004	CUBRE BOCAS CUBRE BOCAS CON 500 PZAS	CAJA	8	\$82.50	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2009	1	LI00014	CLORO GALON DE CLORO	GALON	230	\$18.70	\$4,301.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2009	2	LI00043	PINOL GALON DE PINO	GALON	230	\$35.20	\$8,096.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2009	6	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 38 X 60 CON 200 PZAS	CAJA	14	\$258.50	\$3,619.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11877	14/11/2009	1	LI00014	COLOR GALON DE COLOR	GALON	52	\$18.70	\$972.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11877	14/11/2009	2	LI00043	PINOL GALON DE PINOL	GALON	53	\$35.20	\$1,865.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11877	14/11/2009	5	LI00030	JABON JABON POLVO DE 9 KG	PAQUETE	3	\$159.50	\$478.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11972	17/11/2009	1	AL00131	TORTILLAS TORTILLAS PARA TACOS	KILO	200	\$9.50	\$1,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10814	03/11/2009	1	UN00026	PLAYERA PLAYERA TIPO POLO COLOR ROJO 50% ALGODON 50%	PIEZA	6	\$169.40	\$1,016.40
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10814	03/11/2009	2	UN00026	PLAYERA PLAYERA TIPO POLO COLOR ROJO 50 % ALGODON 50%	PIEZA	2	\$169.40	\$338.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	10814	03/11/2009	3	UN00026	PLAYERA PLAYERA TIPO POLO COLOR ARENA 50 % ALGODON 50%	PIEZA	27	\$169.40	\$4,573.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C	12168	18/11/2009	1	UN00007	CAMISA CAMISETA TIPO POLO CON 2 LOGOS BORDADOS	PIEZA	60	\$137.50	\$8,250.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	2	CO00176	TONER COMPATIBLE 70 A	PIEZA	1	\$1,098.00	\$1,098.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	3	CO00176	TONER COMPATIBLE 71A	PIEZA	1	\$1,098.00	\$1,098.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	4	CO00176	TONER COMPATIBLE 72A	PIEZA	1	\$1,098.00	\$1,098.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	5	CO00176	TONER COMPATIBLE 73A	PIEZA	1	\$1,098.00	\$1,098.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	6	CO00176	TONER COMPATIBLE 13 A	PIEZA	7	\$480.00	\$3,360.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11715	13/11/2009	7	CO00176	TONER COMPATIBLE 49 A	PIEZA	8	\$648.00	\$5,184.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11869	14/11/2009	3	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR NEGRO CON 12 PZAS	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11869	14/11/2009	4	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR NEGRO CON 12 PZAS	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11869	14/11/2009	8	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS DE USO RUDO	PIEZA	8	\$56.50	\$452.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10397	21/10/2009	2	EE00106	TOMACORRIENTE DOBLE DE MARFIL	PIEZA	8	\$6.43	\$51.44
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10397	21/10/2009	3	EE00102	TAPA TERMINAL TIPO LAGARTO #14-075 TS242-054	PAQUETE	8	\$36.28	\$290.24
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10397	21/10/2009	5	EE00032	CINTA CINTA AISLANTE 3/4"	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10397	21/10/2009	6	EE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA OMEGA GALV. 1/2	PIEZA	24	\$0.53	\$12.72
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10397	21/10/2009	7	EE00118	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAG 1X30 A	PIEZA	1	\$62.92	\$62.92
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	1	EE00029	CENTRO DE CARGA CENTRO DE CARGA 2 CIRCUITOS	PIEZA	1	\$64.90	\$64.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	2	EE00118	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAG. 1X20 A	PIEZA	2	\$42.90	\$85.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	4	EE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA OMEGA GALV. 1/2	PIEZA	30	\$0.53	\$15.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	5	EE00032	CINTA CINTA AISLANTE DE 3/4"	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	7	EE00105	TOMA TOMA DOBLE DE MARFIL	PIEZA	6	\$6.43	\$38.58
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	10399	21/10/2009	8	EE00102	TAPA TAPA PARA TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	6	\$3.00	\$18.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	1	EE00031	CHALUPAS CHALUPA DE 2 X 4	PIEZA	20	\$7.37	\$147.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	5	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 40 WATTS	PIEZA	20	\$17.93	\$358.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	6	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 32 WATTS	PIEZA	30	\$19.18	\$575.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	9	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 4 X 32	PIEZA	10	\$281.41	\$2,814.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	13	EE00029	CENTRO DE CARGA CENTRO DE CARGA DE 2 CIRCUITO	PIEZA	5	\$67.55	\$337.75
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	14	EE00118	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAG 1 X 20 A	PIEZA	10	\$42.90	\$429.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL D	12104	18/11/2009	15	EE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA OMEGA GALV. 1/2	PIEZA	35	\$0.45	\$15.75
NEVAEZ MUÑOZ JOSE LUIS	12358	26/11/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE CAMIONES PARA EL TRASPORTE DE PERSONAS	SERVICIO	39	\$495.00	\$19,305.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11431	13/11/2009	3	LI00030	JABON JABON ROSA VENUS	PIEZA	93	\$1.20	\$111.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11431	13/11/2009	4	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CAJA CON 80 ROLLOS	CAJA	8	\$367.00	\$2,936.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11431	13/11/2009	5	LI00030	JABON JABON POLVO DE 9 KG	PAQUETE	27	\$159.50	\$4,306.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11431	13/11/2009	7	LI00006	BOLSA BOLSA BASURA DE 24 X 24	CAJA	6	\$205.00	\$1,230.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11878	14/11/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CAJA CON 80 ROLLOS	CAJA	3	\$308.00	\$924.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11878	14/11/2009	4	LI00030	JABON JABON ROSA VENUS	PIEZA	99	\$1.10	\$108.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11328	13/11/2009	1	FE00105	HERRAJE HERRAJE PARA WC	PIEZA	2	\$50.60	\$101.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11328	13/11/2009	2	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA	PIEZA	1	\$526.35	\$526.35

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12235	19/11/2009	9	FE00246	TUBO TRAMO DE TUBO DE 1 1/2 " PARA MALLA CICLONICA	PIEZA	4	\$94.27	\$377.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12235	19/11/2009	11	FE00264	CHAPA CHAPA DE FANAL DERECHA	PIEZA	5	\$144.56	\$722.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12235	19/11/2009	12	FE00264	CHAPA CHAPA DE FANAL IZQUIERDA	PIEZA	6	\$144.56	\$867.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	1	FE00266	HOJA DE TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY DE 1/2	PIEZA	10	\$404.80	\$4,048.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	2	FE00133	MADERA MADERA ASPERA 2" X 2" X 16"	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	3	FE00158	PAPEL PAPEL NEGRO PARA TECHO	ROLLO	2	\$269.50	\$539.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	4	FE00028	BREA BREA CUNETE DE 30 KGS	PIEZA	4	\$390.50	\$1,562.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	5	FE00059	CLAVOS CLAVO PARA CONCRETO DE 2"	KILO	1	\$49.50	\$49.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	6	FE00059	CLAVOS CLAVO PARA CONCRETO DE 3"	KILO	1	\$53.90	\$53.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	7	FE00024	BLOCK BLOCK DE 6'	PIEZA	50	\$11.55	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	8	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO	SACO	4	\$165.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	9	FE00147	MORTERO SACO DE MORTERO	SACO	2	\$105.60	\$211.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	10	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	4	\$13.20	\$52.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	11	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	4	\$6.60	\$26.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	12	FE00033	CAJA CAJA DE CHALUPA PARA TOMACORRIENTE	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12258	19/11/2009	13	FE00058	CINTA CINTA DE AISLAR	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	1	FE00138	MANGUERA MANGUERAS PARA GASDE 3/8 X 3 MTS DE LARGO	PIEZA	25	\$63.80	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	2	FE00130	LLAVE LLAVES DE PASO DE TUBO 1/2 A 3/8 FLER PARA GAS	PIEZA	25	\$38.50	\$962.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	3	FE00065	CONECTOR CONECTORES DE 1/2 TOBO A 3/8 FLER PARA GAS	PIEZA	25	\$20.90	\$522.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	4	FE00065	CONECTOR CONECTORES DE 1/2 TUBO A 3/8 FLER PARA GAS C	PIEZA	25	\$93.50	\$2,337.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	5	FE00040	CANDADO CANDADO MASTER #4	PIEZA	4	\$205.70	\$822.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12261	19/11/2009	6	FE00032	CADENA CADENA #8	METRO	6	\$107.80	\$646.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12263	19/11/2009	1	FE00130	LLAVE LLAVE DE COBRE SOLDABLE DE 1/2 DE PASO	PIEZA	12	\$52.80	\$633.60
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9887	05/10/2009	1	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA ESMALTE AZUL CIELO	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9887	05/10/2009	2	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA ESMALTE VERDE PASTO	CUBETA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	9887	05/10/2009	3	MP00013	PINTURA CUBETA DE PINTURA ESMALTE BLANCO	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	12106	18/11/2009	1	MP00002	BARNIZ BARNIZ TRASPARENTE	LITRO	10	\$70.00	\$700.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	8	AT00004	AGUJAS AGUJA C/100 PZAS PARA MAQUINA SOBREHILADORA B	CAJA	22	\$284.09	\$6,249.98
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	9	AT00138	BANDA BANDA PARA SOBREHILADORA DE 40"	PIEZA	22	\$34.99	\$769.78
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	10	AT00126	CARTON CARTON CAPLE	PIEZA	100	\$11.51	\$1,151.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	11	AT00004	AGUJAS AGUJA C/100 PZAS PARA MAQUINA RECTA TRABAJO PE	CAJA	10	\$366.63	\$3,666.30
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	12	AT00004	AGUJAS AGUJA C/100 PZAS PARA MAQUINA KANSAI SPECIAL DU	CAJA	10	\$525.14	\$5,251.40
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	13	AT00142	AGUJA AGUJA C/100 PZAS 175 X 1	CAJA	15	\$366.36	\$5,495.40
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	14	AT00129	NAVAJAS NAVAJA PARA CORTADORA CIRCULAR DE 3"	PIEZA	22	\$275.00	\$6,050.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	15	AT00132	NAVAJA NAVAJA PARA CORTADORA VERTICAL DE 8" EASTMAN	PIEZA	22	\$68.64	\$1,510.08
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	16	AT00134	GANCHO GANCHO (CANGREJO) PARA MAQUINA OJALADORA BR	PIEZA	11	\$1,708.04	\$18,788.44
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10948	10/11/2009	17	AT00136	CARRETE CARRETE PARA BOBINA PARA MAQUINA OJALADORA	PIEZA	25	\$9.30	\$232.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	18	AT00132	NAVAJA NAVAJA MEDIANA 3/4 PARA MAQUINA OJALADORA BRO	PIEZA	33	\$10.00	\$330.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	19	AT00138	BANDA BANDA PARA MAQUINA OJALADORA BROTHER BM-917B	PIEZA	11	\$256.14	\$2,817.54
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	20	AT00142	AGUJA AGUJA C/100 PZAS PARA MAQUINA DE OJAL CALIBRE 90	CAJA	22	\$277.42	\$6,103.24
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	21	AT00133	CANDADO CANDADO RONDANA RING PW6 BO29004430	PIEZA	11	\$16.64	\$183.04
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	22	AT00134	GANCHO GANCHO CANGREJO PARA MAQUINA RECTA BROTHER	PIEZA	11	\$567.84	\$6,246.24
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	23	AT00018	BOBINA P/MAQUINA DE COSER BOBINA PARA MAQUINA RECTA E	PIEZA	12	\$14.15	\$169.80
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	24	AT00136	CARRETE CARRETE PARA BOBINA MAQUINA BROTHER SL-1110	PIEZA	50	\$2.01	\$100.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	25	AT00137	RESORTE RESORTE DE TENSION MAQUINA BROTHER SL-1110 S	PIEZA	5	\$10.37	\$51.85

MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	26	AT00138	BANDA BANDA PARA MAQUINA BROTHER SL-1110 S-7550A	PIEZA	12	\$29.78	\$357.36
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	27	AT00139	PLACA PLACA DE AVANCE LENTO PARA METERIAL LIGERO PAR/	PIEZA	22	\$12.96	\$285.12
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	28	AT00140	DIENTE DIENTE DE AVANCE PARA MATERIAL LIGERO PARA MAQ	PIEZA	22	\$14.81	\$325.82
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	29	AT00142	AGUJA AGUJA C/100 PZAS PARA MAQUINA RECTA 16 X 257 - 120	CAJA	50	\$234.74	\$11,737.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	30	AT00142	AGUJA AGUJA PARA MAQUINA RECTA 16 X 257-110	CAJA	50	\$234.74	\$11,737.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	31	AT00141	ACEITE ACEITE TRASPARENTE	LITRO	50	\$51.66	\$2,583.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	32	AT00139	PLACA PLACA DE AVANCE PARA METERIAL MEDIANO PARA MAQ	PIEZA	50	\$9.63	\$481.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	10949	10/11/2009	33	AT00145	PLANCHA PLANCHA SILVER STAR	PIEZA	2	\$2,334.99	\$4,669.98
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11072	10/11/2009	1	AT00150	PIE DE COSTURA PIE DE COSTURA PARA MAQUINA OJALADORA	PIEZA	11	\$1,781.57	\$19,597.27
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11072	10/11/2009	2	AT00148	DOBLADILLADOR PARA PRETINA DOBLADILLADOR PARA PRETIN	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A D	11072	10/11/2009	3	AT00149	GREDA CUADRO GREDA CUADRO BLANCO O COLORES C/24 PZ/	CAJA	11	\$114.79	\$1,262.69
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11870	14/11/2009	10	PA00088	POST IT POST IT TIPO ACORDION DE 1" X 1/2"	PAQUETE	20	\$198.00	\$3,960.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	11870	14/11/2009	18	PA00008	BITACORA BITACORA HORIZONTAL TIPO FOLDER CON 250 HOJA	PIEZA	29	\$150.00	\$4,350.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	1	AT00078	POLVO POLVO DECOLORANTE L'REAL PARA MECHAS	PIEZA	2	\$398.00	\$796.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	2	AT00069	PEROXIDO PEROXIDO LIQUIDO DE 40 VOLUMENES	LITRO	1	\$89.00	\$89.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	3	AT00065	PAPEL PAQUETE DE PAPEL PUNTA	CAJA	1	\$94.00	\$94.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	4	AT00102	TINTES TINTES DE COLOR BASE	PIEZA	10	\$92.00	\$920.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	5	AT00102	TINTES TINTES DE COLOR CLARO PARA MECHAS	PIEZA	10	\$92.00	\$920.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	6	AT00069	PEROXIDO PEROXIDO LIQUIDO DE 20 VOL.	PIEZA	2	\$90.00	\$180.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE	11917	17/11/2009	7	AT00043	GORRAS GORRA PARA LUCES	PIEZA	5	\$75.00	\$375.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12023	17/11/2009	1	HE00176	DIABLITO DIABLITO CON CAPACIDAD 400 KG	PIEZA	1	\$948.20	\$948.20
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12023	17/11/2009	2	HE00031	COMPRESORES COMPRESOR DE 2 HP CAPACIDAD 25 LITROS	PIEZA	1	\$2,367.20	\$2,367.20
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	2	EE00102	TAPA TAPA PARA TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	20	\$3.05	\$61.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	3	EE00102	TAPA TAPA PARA TOMACORRIENTE SENCILLO	PIEZA	20	\$4.13	\$82.60
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	4	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 75 WATTS	PIEZA	10	\$30.25	\$302.50
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	7	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 75	PIEZA	10	\$152.90	\$1,529.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	8	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 40	PIEZA	10	\$173.21	\$1,732.10
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	10	EE00032	CINTA CINTA DE AISLAR	PIEZA	13	\$7.70	\$100.10
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	11	EE00106	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	20	\$5.81	\$116.20
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12105	18/11/2009	12	EE00106	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE SENCILLO	PIEZA	20	\$41.58	\$831.60
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12236	19/11/2009	6	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	10	\$129.98	\$1,299.80
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12236	19/11/2009	7	FE00024	BLOCK BLOCK DE 6 "	PIEZA	73	\$7.86	\$573.78
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12236	19/11/2009	8	FE00246	TUBO TRAMO DE TUBO DE 3" PARA MALLA CICLONICA	PIEZA	6	\$398.97	\$2,393.82
COMERCIALIZADORA Y SUS PRODUCTOS, S.	12236	19/11/2009	10	FE00226	SOLERA TRAMO DE SOLERA DE 1 "	PIEZA	10	\$72.52	\$725.20
									\$633,290.95

330000

COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPIASER DEL NORTE SA DE CV	11134	11/11/2009	1	CO00149	HP Q7551A TONER	PIEZA	1	\$1,884.43	\$1,884.43
CHAVEZ FLORES JORGE	10304	20/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10304	20/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH820	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11048	10/11/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES DE GUIAS FIERRO	PIEZA	2	\$968.00	\$1,936.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S	12264	19/11/2009	1	FE00241	TORNILLO PARA TRIPLAY DE 2"	KILO	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S	12264	19/11/2009	2	FE00244	TRIPLAY DE 1/2	PIEZA	8	\$330.00	\$2,640.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S	12264	19/11/2009	3	FE00231	TABLAS DE 4X4 X16	PIEZA	6	\$330.00	\$1,980.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10973	10/11/2009	1	AP00005	LONA VINYL IMPRESO A FULL COLOR DE 1.37 X 6.50"	PIEZA	1	\$950.00	\$950.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10973	10/11/2009	2	AP00005	LONA EN VINYL IMPRESO A FULL COLOR DE 1.05 X 7.5 MTS	PIEZA	1	\$822.00	\$822.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10973	10/11/2009	3	AP00005	LONA VINYL A FULL COLOR DE 2X3 MTS DISEÑO E IMPRESION	PIEZA	7	\$650.00	\$4,550.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10973	10/11/2009	4	AP00005	LONA IMPRESION A FULL COLOR MEDIDAS 1X1	PIEZA	1	\$105.00	\$105.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9865	02/10/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9865	02/10/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9865	02/10/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	9865	02/10/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIE	1	\$22.00	\$22.00
									\$15,705.63
8486	<-Total registros						Total ->		\$25,586,622.80